
BURG-WÄCHTER

www.burg.biz

2020/21KATALOG



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

32     Úvod 

VÁŠ KONTAKT NA BURG-WÄCHTER:

TEL.
+49 (0) 23 35 965 30

FAX
+49 (0) 23 35 965 390

E-MAIL
export@burg.biz

SOCIAL MEDIA

BURG-WÄCHTER KG
Altenhofer Weg 15 
58300 Wetter  
Germany

„Bez bezpečnosti 
není svoboda.“ ALEXANDER VON HUMBOLDT

Bezpečnost je základní potřeba každého člověka, 
kterou se snaží zajistit pro sebe a pro svou rodinu.  
Společnost BURG-WÄCHTER pracuje každý den na 
tom, aby byl svět o malý kousek bezpečnější – a to již 
100 let. Co v roce 1920 začalo v malé zámečnické 
a kovářské dílně ve Volmarsteinu (část města Wetter), 
je v současnosti známou značkou v oblasti bezpeč-
nosti. To, že nám již tak dlouho důvěřujte, nás napl-
ňuje pýchou a vděčností. Zároveň je to pro nás vel-
kou motivací, abychom i v nadcházejících desetiletích 
pracovali cíleně, tvrdě a inovativním způsobem.  

Právem je u bezpečnostních produktů vyžadován ma-
ximální komfort. Tento servisní aspekt hraje hlavní roli 
u našich nových produktů. Ať už se jedná o používání 
alarmového systému Smart Home BURGprotectTM 
prostřednictvím hlasového asistenta nebo o kombina-
ci ochrany proti požáru a proti vloupání u trezorů.
 
Celý tým společnosti BURG-WÄCHTER vám přeje 
hodně pohody při listování naším novým katalogem!  
Jsme si jisti, že na následujících stránkách naleznete 
inspiraci pro výběr vašeho individuálního sortimentu.



08

05

06

07

01

02

03
04

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

54 Úvod        Úvod 

Naše pobočky

BURG-WÄCHTER na mezinárodní úrovni

OD SVÉHO ZALOŽENÍ V ROCE 1920 SPOLEČNOST BURG-WÄCHTER NEPŘETRŽITĚ ROSTLA. 
ZDE VIDÍTE, KDE VYVÍJÍME A VYRÁBÍME NAŠE PRODUKTY.

Kvalita „Made in Germany“ je a zůstává krédem společ-
nosti BURG-WÄCHTER. Neboť v Německu se nachází ne-
jen sídlo naší firmy, ale také náš největší výrobní závod.

WETTER-VOLMARSTEIN je od roku 1920 sídlem 
společnosti BURG-WÄCHTER. Zde také samozřejmě 
i po 100 letech stále ještě probíhá výroba.

LEEDS je sídlem naší dceřiné firmy BURG-WÄCHTER UK 
pro oblast Velké Británie.

MEINERZHAGEN-VALBERT poskytuje přístřeší naší 
největší výrobě, našemu oddělení výzkumu a vývo-
je a našemu školicímu centru a centrálnímu skladu.

PONT-SUR-SOMBRE na severozápadě Francie je do-
movem naší dceřiné firmy BURG-WÄCHTER France.

AHRENSBURG je sídlem společnosti SANTEC BW AG,  
nabízející profesionální kamerové zabezpečení.

ARAD v západním Rumunsku je stanovištěm naší 
dceřiné firmy Securo. Vedle výroby se v Aradu 
provádějí navíc také montážní práce.

WISMAR je výrobním stanovištěm naší dceřiné 
společnosti SECU Sicherheitsprodukte GmbH.

Na velkých evropských trzích zastupují společnost  
BURG-WÄCHTER její vlastní dceřiné firmy. Kromě toho 
existuje další výrobní závod.

EVROPA ASIENĚMECKO

01 05 NANKING na východě Číny je sídlem naší dceřiné 
společnosti Nanjing Burg Wachter Co., Ltd. 
V Nankingu se nachází výrobní závod.

Stejně jako celá řada dalších firem je i společnost  
BURG-WÄCHTER aktivní v Číně. V Nankingu se vyrábějí 
různé produkty z našeho programu.

08

02
06

03

07

04

Z Wetteru do celého světa: Srdce firmy  
BURG-WÄCHTER stále ještě bije v malém měs-
tečku Wetter v jižním Vestfálsku. I po 100 letech 
od svého založení vyrábí společnost BURG-WÄCHTER 
v hlavním závodě ve Valbertu (část města Meinerzh-
agen) v Německu. Naše působení v Německu chceme 
i nadále trvale posilovat.
 
Také mimo Německa přebíráme odpovědnost a pro-
sazujeme dobré pracovní podmínky a spravedlivé 
mzdy. Vlastní pobočky jsme vybudovali ve Francii, 
Anglii, Rumunsku a Číně.
 
Pro naše pracovnice a pracovníky je kompetentnost 
a pocit odpovědnosti samozřejmostí. To vše tvoří pev-
ný základ našich kvalitních výrobků.
Jako rodinný podnik vedený již čtvrtou generací nás 
spojují zejména křesťanské hodnoty. Své vědomosti 
a zkušenosti si předáváme z generace na generaci. 
Toto know-how, budované po celá desetiletí, je zá-
kladem našich výrobků a je důvodem, proč lidé na 
celém světě značce BURG-WÄCHTER věří.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

76 Úvod        Úvod 

BURG-WÄCHTER:  
Tradice se snoubí s inovací

Historie společnosti BURG-WÄCHTER

OD MECHANICKÉHO ZÁMKU AŽ PO ELEKTRONICKÝ ZAMYKACÍ SYSTÉM. 
SPOLEČNOST BURG-WÄCHTER PODPORUJE BEZPEČNOST LIDÍ JIŽ 100 LET.

Filigránské umění: U mnoha našich výrobků je stále ještě žádaná ruční 
práce. Naše zaměstnankyně a naši zaměstnanci zajišťují s obratností 
a jemností, aby všechno fungovalo tak, jak má.

Historie: Na pracovním stole se dříve kovaly visací
zámky. Dnes probíhá výroba samozřejmě již dávno strojově. 

Osvědčená tradice: Historie společnosti BURG-WÄCHTER se začala psát 
v roce 1920 klasickým visacím zámkem. I dnes jsou tyto robustní zámky 
stálou součástí našeho sortimentu.

Motivace: Vyrábíme produkty pro lidi, aby byl jejich každodenní život 
o něco bezpečnější. To nás motivuje – den za dnem!

Moderní technologie: Díky použití nejnovější techniky jsou naše pro-
dukty stále lepší a kvalitnější. Aby výsledek odpovídal požadavkům, 
podrobuje naše kontrola kvality všechny výrobky důkladným testům.

Inovace: V mnoha oblastech se vydáváme novými cestami. Pomáháme 
např. našim specializovaným obchodním partnerům s 3D vizualizacemi 
a 360stupňovými pohledy při přestavbě jejich obchodu.

Výsledek německého testu: společnost 
BURG-WÄCHTER je „Favorit zákazníků 
2019 – nejoblíbenější značka“. 

Ve Volmarsteinu, části města Wetter, hlavním 
sídle společnosti BURG-WÄCHTER, se již v roce 
1750 věnovali zruční řemeslníci zámečnické 
práci pod ochranou hradu Volmarstein. Ten-
to hrad je nezaměnitelným znakem společnosti 
 BURG- WÄCHTER a symbolizuje kvalitu, bezpečnost 
a inovace „Made in Germany“. 
 
Již 100 let vyrábí naši lidé produkty pro lidi. Máme 
přitom vždy na paměti, že téma bezpečnosti je pro 
každého z nás něco zcela osobního a že každý má 
své individuální požadavky. Tyto požadavky bychom 
rádi splnili s důrazem na maximální kvalitu. To, že 
mnoho věcí činíme správně, dokazuje trh. V loňském 
roce jsme například byli oceněni při velké zákaznic-
ké analýze „Focus Money“ jako „Favorit zákazníků 
2019 – nejoblíbenější značka“.
Toto ocenění je pro nás další motivací.  
 
I v budoucnu budeme společně dále pokračovat 
v přechodu od mechanického zámku ke komplexní-
mu zamykacímu systému a od jednoduché zástrče na 
aplikací řízený Smart Home. Pro bezpečnější a poho-
dlnější život lidí!



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

98 Úvod        Úvod 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ SE TÝKÁ NÁS VŠECH. SPOLEČNOST BURG-WÄCHTER 
K NÍ SVÝM DÍLEM PŘISPÍVÁ V RŮZNÝCH OBLASTECH A MNOHA AKCEMI.

Ochrana životního prostředí a ochrana klimatu jsou 
top témata naší doby. Ostatně chceme, aby i naše 
děti a děti našich dětí žily na naší planetě dobře 
a bezpečně. Proto je pro firmu BURG-WÄCHTER samo-
zřejmostí zasazovat se o větší udržitelnost. Začíná to 
drobnostmi, například tímto katalogem. Tento katalog 
je nejen vytištěný klimaticky neutrálním způsobem, 
ale při balení a skladování nepoužíváme plasty. 
 Namísto toho se využívají obnovitelné suroviny a recy-
klované produkty. 

Pečeť Spolkového svazu pro tisk a média (BVDM) zaru-
čuje klimaticky neutrální výrobu. Toho je dosaženo kom-
penzací CO2. Konkrétně podporujeme certifikovaný 
projekt v Panamě, který kombinuje zalesňování bývalých 
úhorů a extenzivně využívaných pastvin na místní smíše-
né lesy s férovou výrobou kakaa.

Dále se společnost BURG-WÄCHTER pravidelně podro-
buje energetickému auditu prováděnému nezávislým 
orgánem. Výsledek energetického auditu podle normy 
DIN EN 16247-1 je důležitým krokem pro zlepšení ener-
getické účinnosti v podniku, snížení spotřeby energie 
a redukování negativních vlivů na životní prostředí, které 
z toho vyplývají. 

Také u svých zaměstnankyň a zaměstnanců zaměřuje 
společnost BURG-WÄCHTER pozornost na ochranu kli-
matu. Každý zaměstnanec tak dostane příspěvek na ná-
kup elektrokola. Při krátkých cestách je totiž elektrokolo 
ideálním dopravním prostředkem. Jeho používání udr-
žuje dobrou kondici a je mnohem ekologičtější než 
 každodenní cestování do práce autem.

Budoucnost je zelená!
Zelená opatření  
společnosti  
BURG-WÄCHTER

Odpovědnost společnosti BURG-WÄCHTER

KATALOG, BALENÍ  
A SKLADOVÁNÍ 
Náš katalog je vytištěn klimaticky 
neutrálním způsobem. Při balení 
ani skladování se navíc nepouží-
vají plasty. Absence emisí při vý-
robě katalogů byla potvrzena  
pečetí BVDM. S tím spojená 
kompenzace CO2 je realizována 
v projektu zalesňování v Panamě.

ENERGETICKÝ AUDIT 
Necháváme nezávislý orgán pro-
věřit naše použití energie. Výsled-
ky energetického auditu podle 
normy DIN EN 16247-1 nám 
ukazují možnosti úspory, které 
co nejlépe realizujeme. Pro naši 
budoucnost je ostatně důleži-
té, abychom zacházeli s našimi 
 zdroji šetrně. 

ELEKTROKOLO PRO KAŽDÉHO 
Společnost BURG-WÄCHTER 
podporuje všechny zaměstnan-
kyně a zaměstnance při nákupu 
elektrokola. Auto tak zůstává 
častěji stát v garáži.

Pečeť BVDM zaručuje klimaticky 
neutrální tisk. Tento katalog 
získal pečeť za absenci emisí.

ID-No. 2092876



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

1110 Úvod        Úvod 

by BURG-WÄCHTER

OF THE VDMA* 

MEMBER

Velký přehled
BURG-WÄCHTER: Certifikáty, ocenění, pečeti, partnerství... PRODUKTY OD SPOLEČNOSTI BURG-WÄCHTER JSOU PODROBOVÁNY ČETNÝM 

ZKOUŠKÁM. LOGA TESTUJÍCÍCH ORGANIZACÍ JSME DOPLNILI O VYSVĚTLENÍ 
A PŘEHLEDNĚ JSME SESTAVILI NAŠE DALŠÍ AKTIVITY.

Německý Svaz majetkových pojiš-
ťoven (VdS) testuje a certifikuje 
produkty z našeho sortimentu tre-
zorů a zabezpečení oken. Certifikaci 
dokládá pečeť kvality VdS.

Neutrální společnost European Certifi-
cation Body GmbH (ECB•S) vystavuje 
certifikáty pro výrobky bezpečnostní-
ho oboru, např. pro díly našeho sorti-
mentu trezorů a zabezpečení oken.

Norma EN 1143-1 upravuje požadav-
ky na ochranu proti vloupání u tre-
zorů. Rozlišuje přitom různé stupně 
odolnosti.

Norma DIN 18104-1 upravuje poža-
davky na výrobky pro dodatečné 
vybavení bránící vloupání. Mnoho 
našich výrobků pro zabezpečení 
dveří a oken tuto  normu splňuje.

Organizace Istituto Giordano testuje 
a certifikuje průmyslové výrobky od 
roku 1959. Zkouškám zde byly pod-
robeny také trezory od společnosti 
BURG-WÄCHTER.

Společnost BURG-WÄCHTER je čle-
nem Svazu německých výrobců strojů 
a zařízení (VDMA), největšího prů-
myslového svazu v Evropě s cca 
3 200 členy.

Norma EN 13724 upravuje požadav-
ky dopisních schránek ohledně jejich 
velikosti, rozměrů vhozu, odolnosti 
vůči vlivům počasí a klasifikuje ochra-
nu proti násilnému vniknutí a korozi.

Bezpečnostní stupeň S2 podle ECB•S 
potvrzuje u trezorů testovanou 
ochranu proti vloupání. Bezpečnost-
ní požadavky jsou prověřeny podle 
normy EN 14450. 

ISO 9001 je celosvětově uznávaný 
standard pro systémy řízení kvality. 
Systém řízení kvality firmy  
BURG-WÄCHTER je certifikován  
podle tohoto standardu.

BURG-WACHTER UK je členem 
British Safe & Vault, Svazu britských 
výrobců trezorů.

Jako neziskový profesní svaz 
 certifikuje a doporučuje Master 
Locksmiths Association (MLA) 
britské zámečníky.

Secured by Design se zaměřuje na 
prevenci kriminality v bytech a  
obchodních prostorách. Vyžaduje  
používání bezpečnostních norem 
pro příslušné výrobky.

Sold Secure je organizace zaměřená 
na snižování rizika kriminality pro-
střednictvím hodnocení a certifikace 
bezpečnostních produktů na základě 
manuálních testů násilných zásahů.

Nezávislé grémium odborníků na 
kontrolu rizika, které radí britským 
pojišťovnám ve všech aspektech 
ochrany osob a vlastnictví před  
pojistitelnými riziky.

Společnost BURG-WÄCHTER úspěšně 
absolvovala audit  SMETA-4-Pillar pro 
pracovní  podmínky, zdraví a bezpeč-
nost, životní prostředí a etiku podniku.

Národní organizace pro normalizaci 
ve Velké Británii Organizace British 
Standards Institute (BSI) vytváří 
technické normy a certifikace pro  
výrobky a služby.

Společnost BURG-WÄCHTER dokládá 
energeticky účinná opatření v rámci 
periodicky probíhajících energetických 
auditů podle normy DIN EN 16247-1.

Jako partner pro prevenci podporuje 
společnost BURG-WÄCHTER odbory 
policie v iniciativě „Polizei Dein  
Partner“.

BURG-WÄCHTER je „Favorit zákazníků 
2019“ u bezpečnostních a výstraž-
ných zařízení (viz Německý test,  
„Focus“ 21/22 2019).

Renomované ocenění „Plus X 
Award“ za nejlepší produkty 
2015/2016 obdržela společnost  
BURG-WÄCHTER za systém 
 secuENTRY.

Portál pro středně velké firmy 
„Die Deutsche Wirtschaft“ (DDW) 
zvolil mimo jiné společnost 
 BURG-WÄCHTER Inovátorem 
roku 2017.

„iF Product Design Award“ oceňuje 
vynikající produkty, tak jako v roce 
2012 dopisní schránku Quadus od 
firmy BURG-WÄCHTER.

Silná dvojka: Od roku 2012 je společ-
nost BURG-WÄCHTER hrdým partnerem 
fotbalového klubu  Borussia Dortmund, 
který hraje v nejvyšší německé soutěži, 
Bundeslize.

Fotbalový klub Fortuna Düsseldorf, 
který hraje v Bundeslize, podporuje 
společnost  BURG-WÄCHTER od roku 
2019 jako „Club 95 Partner“.

Podpora mladých nástupců je pro 
nás srdeční záležitostí. Proto náš 
Trackteam již více než 20 let podpo-
ruje mladé lehké atlety.

BURG-WACHTER UK podporuje akce 
„Let‘s Ride“ ve spolupráci s britským 
svazem British Cycling.

Kvalita „Made in Germany“: 
BURG-WÄCHTER vyrábí velké díly 
ze svého sortimentu v Německu 
a vyvíjí svoje produkty převážně 
v Německu.

Norma EN 1047-1 upravuje zkoušku 
trezorů ohledně požární odolnosti 
včetně testů pádu. S 60P zaručuje 
protipožární ochranu minimálně 
60 minut pro papír. 

Norma EN 15659 upravuje zkoušku 
požární odolnosti trezorů. LFS 60 za-
ručuje ochranu minimálně 60 minut 
pro papír.

Norma EN 15659 upravuje zkoušku 
požární odolnosti trezorů. LFS 30 za-
ručuje ochranu minimálně 30 minut 
pro papír.

Prostřednictvím iniciativy „K-Einbruch“ posiluje policie vlastní odpovědnost 
lidí za prevenci vloupání, aby se počet kriminálních případů vloupání dále  
snižoval. Společnost BURG-WÄCHTER je již roky prémiovým partnerem inicia-
tivy „K-Einbruch“. Každé vloupání znamená až příliš mnoho škod! 

DIN EN 
16247-1

ENERGETICKÝ AUDIT

  
ÚROVEŇ  

ODOLNOSTI

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 1047-1

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659



BURG-WÄCHTER KG

BURG-WÄCHTER Vision Logo-Entwicklung

Stand: 30.04.2019 11

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

1312 Úvod        Úvod 

Individuální zařízení prodejny: od jednoho 
dodavatele, pro všechny velikosti

Koncepty prodejny BURG-WÄCHTER

Tradiční obchod 
„Hofmaier Sicherheits-Systeme“ 
v Böblingenu byla první přestav-
ba s použitím BURG-WÄCHTER 
VISION™. Majitel Jan Hofmaier 
byl nadšený reálnou přestav-
bou a rozmanitými možnostmi 
 techniky VR.

S MODERNÍ TECHNIKOU VR A SEHRANÝM TÝMEM VYTVÁŘÍME PRO VÁS I VAŠE 
ZÁKAZNÍKY PROSTORY PRO PRÁCI A ZÁŽITKY. 

BURG-WÄCHTER pro začínající firmy

miniKUBUS  

Chytrý systém kostek pro prostorově úspornou a rozmanitou prezentaci. 

BURG-WÄCHTER zařízení prodejny flexibilně a rychle

Flex

Plynulá přestavba prodejny bez omezení doplňků a nových prezentací sortimentu. 

• Kombinace dřevěných a kovových prvků
• Zásuvný systém umožňuje rychlou přestavbu 
•  Systém lze rychle a flexibilně přizpůsobit nové pre-

zentaci výrobků

•  Energeticky úsporné LED osvětlení pro regály 
a drážkované stěny

• Speciální řešení, např. pro sloupky a niky
• Předběžná simulace s BURG-WÄCHTER VISION™

• Odolné prezentační kostky ze dřeva  
•  Jednoduché a přesné sestavení díky integrova-

ným magnetům
• Přestavba jen v několika krocích

•  Četné varianty, např. kostky s dvířky, přihrádkami 
nebo integrovanou obrazovkou

• Rychlá prezentace novinek  
• Předběžná simulace s BURG-WÄCHTER VISION™

Prodejní prostory jsou vizitkou podniku. S naší po-
mocí se váš obchod stane skutečným skvostem.  
Přesně o to se starají již po celá léta naši odborníci na 
zařízení prodejny. Stovky prodejen již prošly přestav-
bou podle přání majitelů – od malých obchůdků až 
po prodejny o rozloze několik set metrů čtverečních. 
Naše krédo přitom zní: Najdeme pro vás individuální 
řešení – pro zařízení prodejny nepoužíváme žádné 
jednotné šablony! Na vaše přání zajistíme moderní 
osvětlení a rádi přitom reorganizujeme vaše kancelář-
ské prostory.

Jako základ nám slouží tři systémy pro zařízení 
prodejny KUBUS™, Flex™ a miniKUBUS™. Zde se 
rozhodnete, jakým směrem se chcete při přestavbě 
prodejny ubírat. Všechny tři systémy nabízejí výhodu, 
že je přestavba realizována nezávisle na značkách. 
 Můžete tak svým zákazníkům i nadále nabízet nejlep-
ší možné portfolio výrobků.

Ať už se rozhodnete pro jakýkoli systém: U všech tří 
konceptů se s BURG-WÄCHTER VISION™ spoléhá-
me na nejmodernější techniku VR. Před zahájením 
přestavby vytvoříme váš obchod na počítači jako 
3D model s 360stupňovým pohledem. Tuto simulaci 
si pak můžete přesně prohlédnout ve svých pro-
storách s brýlemi VR. Velká výhoda: Díky virtuální 
realitě můžete ještě před přestavbou iniciovat růz-
né změny a korekce. Zcela mimochodem simuluje 
 BURG-WÄCHTER VISION™ dokonce i dopadání 
 světla v různých denních dobách.

BURG-WÄCHTER zařízení prodejny Deluxe

Moderní a elegantní konstrukce z masivního dřeva s energeticky úsporným LED osvětlením.

•  Velmi kvalitní prvky z trvanlivého masivního dřeva 
v moderní a nadčasové antracitové barvě

•  Energeticky úsporné LED osvětlení pro příslušné 
značky a skupiny zboží 

•  Optimální prezentace výrobků díky LED osvětlení 
integrovanému v regálu 

• Speciální řešení, např. pro sloupky a niky
• Předběžná simulace s BURG-WÄCHTER VISION™

KUBUS



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

1514 Úvod        Úvod 

Spousta světla, uspořádaný a pro-
stě krásný systém: Po našich kva-
litních a přesto rychlých přestav-
bách září prodejny v novém lesku. 
Obchodníci a zákazníci oceňují 
moderní vzhled a prezentaci vý-
robků v našem systému zařízení 
prodejny KUBUSTM.

Elegantní prezentace v kombinaci 
s energeticky úsporným osvětlením: 
V systému KUBUSTM jsou skupiny 
výrobků i jednotlivé produkty zda-
řile nasvícené LED lampami.

Prostorově úsporný systém  
miniKUBUSTM nabízí přesně ty 
správné prezentační plochy pro 
menší prodejny. Díky integrova-
ným magnetům lze systém rychle 
a snadno přestavět.

Malé detaily, které usnadní vaši 
práci: U našich konceptů zařízení 
prodejny jsou prioritou servis 
a manipulace. U našich drážko-
vaných stěn například můžete 
vyměnit produkty jen v několika 
málo krocích.

Zařízení prodejny flexibilně 
a rychle: to nabízí systém FlexTM. 
Kombinace regálů zaujmou svým 
kvalitním zpracováním a současně 
rychlou montáží.

KUBUS  

miniKUBUS  

Flex

TELEFON
+49 (0) 23 35 965 30

E-MAIL
export@burg.biz

Rádi vám poradíme.
Kontaktujte nás!



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

1716 Úvod        Úvod 

Kvalita a komfort jsou naším požadavkem, 
který klademe na naše produkty – a to již od 
roku 1920. Bez široké sítě kompetentních partnerů 
by značka BURG-WÄCHTER neměla za sebou 100le-
tou úspěšnou historii. V tomto partnerství chceme 
úspěšně pokračovat i v dalších desetiletích. Proto vám 
nabízíme široké spektrum opatření a projektů pro váš 
úspěšný prodej. Počínaje našimi koncepty pro zařízení 
prodejny přes moderní formy prezentace výrobků až 
po klasické reklamní předměty, brožury a prospekty.

K úspěchu POS patřily v loňském roce například naše 
otočné stojany na zámky (viz snímek na levé straně). 
Tento stojan je ideální pro upoutání pozornosti na 
prodejním pultu a přitom je extrémně robustní. Díky 
kvalitnímu zpracování z něj budete mít radost dlou-

hou dobu. Výhoda: konstrukce umožňuje prezento-
vat volně prodávané zámky i zboží pro samoobslužný 
prodej. Dalším zlatým hřebem je náš konfigurátor 
trezorů. Zákazníci přehledně uvidí jaké velikosti, zám-
ky, barvy a další funkce jsou k dispozici. 

Chcete mít kompletní přehled o našich nabídkách pro 
podporu prodeje? Chybí vám něco? Nebo máte něja-
ké návrhy na zlepšení? Pak se jednoduše obraťte na 
svého obchodního zástupce firmy  BURG-WÄCHTER. 
Ten vám ochotně pomůže.

Jak podpoříme váš  
úspěšný prodej

Marketing společnosti BURG-WÄCHTER

DOBRÉ A DLOUHODOBÉ OBCHODNÍ PARTNERSTVÍ JE PRO NÁS DŮLEŽITÉ. 
DOKLÁDÁ TO MNOŽSTVÍ AKCÍ, KTERÉ POŘÁDÁME PRO VÁS I VAŠE ZÁKAZNÍKY.

Kuličková pera, zapalovače a mnoho dalších užitečných věcí: Malé dáreč-
ky udržují přátelství! Nabízíme vám velký výběr kvalitních reklamních 
předmětů. To posílí značku BURG-WÄCHTER u kupujících a umožní vám 
maximalizovat obrat. Čím více lidé důvěřují značce, tím těsnější je vazba 
se zákazníky.

Od otočného stojanu na zámky přes konfigurátor trezoru až po 
dekorace výkladních skříní a reklamní tabule: Náš program pro vaši 
podporu prodeje je velmi široký. Jen s dobrým partnerstvím mezi 
výrobcem a prodejcem mohou obě strany dobře a dlouhodobě 
spolupracovat. Přesně to je náš cíl. 

Kvalitní, funkční a nadčasově elegantní. Pracovní oděv renomované spo-
lečnosti „engelbert strauss“ spojuje zdařilým způsobem požadavky kaž-
dodenního pracovního života. Trička nebo bundy, vesty nebo kalhoty: 
S kvalitními modely „engelbert strauss“ nás každodenní práce prostě víc 
baví.

Bezpečnost je téma vyžadující intenzivní poradenství. Z důvodu nástu-
pu nových technologií se bude intenzita poradenství stále zvyšovat. 
Naše rozmanité brožury a letáky poskytnou vám i vašim zákazníkům 
všechny potřebné informace o našich skupinách výrobků a o bezpečnos-
ti domu a bytu. 

OděvBrožury Reklamní předmětyPodpora prodeje



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

1918 Obsah     Obsah 

Obsah
TENTO KATALOG SDRUŽUJE KOMPLETNÍ PROGRAM ZAMĚŘENÝ NA BEZPEČNOST 
OD MALÉHO VISACÍHO ZÁMKU AŽ PO VELKOU SKŘÍŇ NA CENNOSTI. 

Zámky a závory

Elektronické přístupové systémy

Měřicí technika

Pokladny a skříňky na klíče

Trezory a skříně na zbraně

Smart Home

Kamerové zabezpečení

Dopisní schránky

Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

21Zámky a závory    Obsah20 Obsah    Zámky a závory 

ZÁMKY A ZÁVORY SPOLEČNOSTI BURG-WÄCHTER PODPORUJÍ BEZPEČNOST LIDÍ JIŽ 
100 LET. NABÍZÍME ŘEŠENÍ PRO KAŽDOU APLIKACI.

Zámky a závoryZámky a závory

Visací zámky na klíč

Zámky s kulatým třmenem

Zámek Diskus

Visací zámky

Visací zámky na kód

Pancéřované petlice

Pancéřované/uzamykatelné zástrče

Zástrče a sady

Cyklozámky

Lankové zámky

Bezpečnostní lanko

Řetězy

Řetězy se zámky

Univerzální zámky

Nábytkové zámky

Klíče pro blokování zámku

Zámek na zbraně

22

44

45

46

47

52

54

55

56

66

67

68

69   

70

73

74

75



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 23Zámky a závory    Visací zámky na klíč22

Visací zámky na klíč
Premium

Visací zámky na klíč
Premium

700 Gamma
Vysoce odolný visací zámek

• Pevné mosazné tělo

• Vysoká pevnost v tahu

• Ergonomický plastový kryt

• Tvrzený třmen, s dvojitým  
kuličkovým ložiskem

• Přesný uzamykací mechanismus

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Vícenásobná ochrana proti odvrtání

• Pevnost v tahu několik tun 

• High-tech uzamykací mechanismus

• Více než 300 000 kombinací

• Uzamykací mechanismus chráněný proti 
vytažení

800 Alpha
Vysoce odolný visací zámek

• Odolný proti přestřižení a vrtání 
(celková ochrana)

• Tělo z tvrzené oceli, pochromované

• Ergonomický plastový kryt

• Třmen z MnCr oceli, speciálně tvrzený, 
s dvojitým kuličkovým ložiskem

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

700 55 19170 5 3 9,0 22,0 28,0 83,0 60 R
700 55 SB 19171 2 3 9,0 22,0 28,0 83,0 60 R

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

800 65 19650 2 1 11,0 22,0 26,0 88,0 62
800 65 SB 19651 9 3 11,0 22,0 26,0 88,0 62

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

900 85 V 10320 3 1 14,0 18,5 23,5 120,0

• Vyjímatelný přesný uzamykací mechani-
smus, chráněný proti navrtání a korozi

• Snadné otevírání třmenu

• Připravený pro cylindrickou půlvložku, 
dodáván bez vložky

900 Alpha Titan
High-tech bezpečnostní zámek  
splňující nejvyšší nároky na bezpečnost

• Extrémně vysoká odolnost proti řezání 
a vrtání díky speciální konstrukci těla

• Tělo z tvrzené oceli

• Speciálně tvrzený, pochromovaný 
třmen

Upozornění:  v zámku 900 Alpha Titan lze použít všechny profilové cylindrické půlvložky odpovídající normě 
EN 1303 (standardní délka 40 mm) s nastavitelnou západkou a všechny 6stavítkové oválné vložky odpovídající 
skandinávské normě. Výměna bez úpravy cylindrické vložky. Snadná montáž.

Dostupné speciální verze

Klíče a polotovary

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

EAN Balení Popis
40 03482... ks

18890 3
Klíč podle vzoru,  

resp. karty
04042 3 Každý další klíč

62 04360 8 20 Polotovary*

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

Výrobní certifikát garantuje unikátní  
kombinaci klíče u každého zámku. 

Zámky a klíče průběžně číslované, s možností 
rozšíření, s plánem zamykání

Klíče a polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

17720 4
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru
04043 0 Každý další klíč

60 R 17700 6 20 Polotovary

Kvalitativní znaky visacích zámků BURG-WÄCHTER

Visací zámek s ochranou proti 
vrtání: řady Alpha, Gamma 
a Diamant poskytují dodateč-
nou ochranu proti vrtání

Třmen s dvojitou západkou:  
pro vyšší zabezpečení proti 
násilnému otevření

Tyto visací zámky se vyznačují 
mimořádnou pevností v tahu: 
Alpha, Gamma, Diamant, 
Quadra a Diskus

„Tvrzené“ jsou všechny visací 
zámky s tvrzeným třmenem bez 
ohledu na jeho průměr

Ochrana proti přestřižení: 
zámky se speciálně tvrzeným 
třmenem a modely s krytým 
třmenem, např. Quadra, Diskus

Nerezavějící přesný uzamykací 
mechanismus pro dlouhodobě 
spolehlivé fungování

 Zcela odolný proti korozi! 
Modely Atlantic, Diskus Ni, 116 
Ni, 116 PC 50 Ni a 460 Yacht 
jsou zcela odolné proti působe-
ní mořské vody

S praktickým důlkovým klíčem. 
Najdete ho v řadě Boccia

Tento model je k dispozici také 
v provedení na společný uzávěr 

Na vyžádání se 6 klíči k jedno-
mu zámku 

Kombinace s možností 
přenastavení 
 

Průměr třmenu

Šířka třmenu

Výška třmenu

Celková výška

 Číslo 
polotovaru

*Dodání je možné pouze po autorizaci.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 25Zámky a závory    Visací zámky na klíč24

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Vícenásobná ochrana proti odvrtání

D 600 Diamant
• Pevné mosazné tělo

• Vysoká pevnost v tahu

• Tvrzený třmen, dvojitá západka

• Přesný uzamykací mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

D 600 40 17600 9 5 7,5 22,0 23,0 73,0 60 R
D 600 50 17610 8 5 9,0 25,0 28,0 84,0 60 R
D 600 60 17620 7 3 11,0 30,0 35,0 103,0 60 R
D 600 40 SB 17601 6 5 7,5 22,0 23,0 73,0 60 R

Visací zámky na klíč
Premium

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

Výrobní certifikát garantuje unikátní  
kombinaci klíče u každého zámku. 

Zámky a klíče průběžně číslované, s možností 
rozšíření, s plánem zamykání

Provedení na hlavní klíč

Klíče a polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

17720 4
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru
04043 0 Každý další klíč

60 R 17700 6 20 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 27Zámky a závory    Visací zámky na klíč26

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

Niro 116 25 03380 7 5 4,0 13,0 16,0 45,0 64 R
Niro 116 30 03190 2 10 5,0 16,0 17,5 50,0 65 R/L
Niro 116 40 03200 8 10 6,0 23,0 22,0 63,0 66 R/L
Niro 116 50 03210 7 5 8,0 28,0 27,0 76,0 66 R/L
Niro 116 60 03220 6 5 10,0 32,0 33,0 94,0 66 R/L
Ni116HB 40 45 03310 4 5 6,0 23,0 45,0 86,0 66 R/L

• Vysoký počet různých kombinací

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Dodávají se včetně dvou klíčů

116 HB Profi
V praxi osvědčená kvalita

• Provedení s dlouhým třmenem (HB)

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z tvrzené oceli, dvojitá západka

• Přesný uzamykací mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

116HB 30 30 03230 5 5 5,0 16,0 30,0 63,0 65 R/L
116HB 30 45 03240 4 5 5,0 16,0 45,0 78,0 65 R/L
116HB 40 45 03250 3 5 6,0 23,0 45,0 86,0 66 R/L
116HB 40 60 03260 2 5 6,0 23,0 60,0 101,0 66 R/L
116HB 50 80 03270 1 5 8,0 28,0 80,0 128,0 66 R/L
116HB 50 110 03280 0 1 8,0 28,0 110,0 160,0 66 R/L
116HB 50 180 03290 9 1 8,0 28,0 180,0 225,0 66 R/L
116HB 60 110 03300 5 1 10,0 32,0 110,0 170,0 66 R/L
116HB 40 45 SB 03251 0 5 6,0 23,0 45,0 86,0 66 R/L
116HB 40 60 SB 03261 9 5 6,0 23,0 60,0 101,0 66 R/L

od velikosti 50

Visací zámky na klíč
Mosaz

od velikosti 50

116 Profi
V praxi osvědčená kvalita

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z tvrzené oceli, dvojitá západka

• Přesný uzamykací mechanismus

• Vysoký počet různých kombinací

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

116 25 03140 7 5 4,0 13,0 16,0 45,0 64 R
116 30 03150 6 10 5,0 16,0 17,5 50,0 65 R/L
116 40 03160 5 10 6,0 23,0 22,0 63,0 66 R/L
116 50 03170 4 5 8,0 28,0 27,0 76,0 66 R/L
116 60 03180 3 5 10,0 32,0 33,0 94,0 66 R/L
116 30 SB 03151 3 5 5,0 16,0 17,5 50,0 65 R/L
116 40 SB 03161 2 5 6,0 23,0 22,0 63,0 66 R/L
116 50 SB 03171 1 5 8,0 28,0 27,0 76,0 66 R/L Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

Výrobní certifikát garantuje unikátní kombinaci klíče 
u každého zámku. Zámky a klíče průběžně číslované, 

s možností rozšíření, s plánem zamykání

Provedení na hlavní klíč

Klíče a polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

04040 9
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru 
04044 7 Každý další klíč

64 R 15110 5 20 Polotovary
65 L 06380 4 50 Polotovary
65 R 06390 3 50 Polotovary
66 L 06440 5 50 Polotovary
66 R 06450 4 50 Polotovary

Visací zámky na klíč
Mosaz, odolný proti působení mořské vody

116 Ni Profi
Odolný vůči působení mořské vody, 
zcela odolný proti korozi!

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z nerezové oceli, dvojitá západka

• Přesný uzamykací mechanismus 
 

• Vysoký počet různých kombinací

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Dodávají se včetně dvou klíčů



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 29Zámky a závory    Visací zámky na klíč28

Visací zámky na klíč
Mosaz

Visací zámky na klíč
Mosaz

450 Boccia
S plochými důlkovými klíči

• Pevné mosazné tělo

• Speciálně tvrzený třmen, dvojitá 
západka

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Se 2 důlkovými klíči

• Vysoký počet různých kombinací

• Německá kvalita

• Malý prostor pro použití destruktivního 
nástroje díky krytému třmenu

444 Quadra
Praktický visací zámek - monoblok

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z tvrzené oceli

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

450 30 SB 06431 3 10 5,0 16,5 16,0 55,0 75 W
450 40 SB 06581 5 10 6,5 22,0 22,5 61,0 75 W
450 50 SB 06591 4 5 8,0 28,0 29,5 68,0 76 W
450 60 SB 06601 0 5 9,5 35,0 34,5 91,0 76 W

 Vždy se 4, resp. 6 klíči k zámku, balení na blistru 

450/30/4 SB 33701 1 5 5,0 16,5 16,0 55,0 75 W
450/40/6 SB 33711 0 5 6,5 22,0 22,5 61,0 75 W
450/50/6 SB 33721 9 5 8,0 28,0 29,5 68,0 76 W

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

444 50 28590 9 5 7,0 14,0 14,0 40,0 67 R
444 70 28680 7 3 12,0 22,0 16,5 55,0 68 R
444 90 28690 6 3 12,0 36,0 18,0 65,0 68 R
444 50 SB 28591 6 5 7,0 14,0 14,0 40,0 67 R
444 70 SB 28681 4 3 12,0 22,0 16,5 55,0 68 R
444 90 SB 28691 3 3 12,0 36,0 18,0 65,0 68 R

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
(velikost 30 a 40 mm)

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

75 W 14710 8 20 Polotovary
76 W 14730 6 20 Polotovary

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

67 R 00080 9 20 Polotovary
68 R 00130 1 20 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 31Zámky a závory    Visací zámky na klíč30

Visací zámky na klíč
Mosaz

217 Karat
• Pevné mosazné tělo

• Třmen z tvrzené oceli, dvojitá západka

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Nedodává se ve speciálních verzích 
(na společný uzávěr atd.)

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

217 30 03430 9 10 5,0 16,0 17,5 48,0 64 R
217 40 03440 8 10 6,0 23,0 23,5 60,0 65 R/L
217 50 03450 7 10 8,0 28,0 27,5 72,0 66 R/L
217 30 SB 03431 6 10 5,0 16,0 17,5 48,0 64 R
217 40 SB 03441 5 10 6,0 23,0 23,5 60,0 65 R/L
217 50 SB 03451 4 5 8,0 28,0 27,5 72,0 66 R/L

 Vždy se 6 klíči k zámku, balení na blistru 
217/30/6 SB 00371 8 10 5,0 16,0 17,5 48,0 64 R
217/40/6 SB 00381 7 10 6,0 23,0 23,5 60,0 65 R/L
217/50/6 SB 00391 6 5 8,0 28,0 27,5 72,0 65 R/L

od velikosti 40 od velikosti 30

217 F Ni Atlantic
Odolný vůči působení mořské vody, 
zcela odolný proti korozi!

• Pevné mosazné tělo

• Plastový plášť chrání citlivý povrch

• Nerezový třmen, dvojitá západka

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

217 F 30 Ni 10000 4 5 5,0 16,0 13,0 49,0 64 R
217 F 40 Ni 10010 3 5 6,0 23,0 17,0 62,0 65 R/L
217 F 50 Ni 10020 2 5 8,0 28,0 19,5 72,0 66 R/L
217 F 30 Ni SB 10001 1 5 5,0 16,0 13,0 49,0 64 R
217 F 40 Ni SB 10011 0 5 6,0 23,0 17,0 62,0 65 R/L
217 F 50 Ni SB 10021 9 5 8,0 28,0 19,5 72,0 66 R/L

 S dlouhým třmenem 

217 F 40 45 Ni 10420 0 5 6,0 23,0 39,0 85,0 65 R/L
217 F 40 45 Ni SB 10421 7 5 6,0 23,0 39,0 85,0 65 R/L

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru

Visací zámky na klíč
Mosaz, odolný proti působení mořské vody

Klíče a polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

04040 9
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru 
04044 7 Každý další klíč

64 R 15110 5 20 Polotovary
65 L 06380 4 50 Polotovary
65 R 06390 3 50 Polotovary
66 L 06440 5 50 Polotovary
66 R 06450 4 50 Polotovary

Klíče a polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

04040 9
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru 
04044 7 Každý další klíč

64 R 15110 5 20 Polotovary
65 L 06380 4 50 Polotovary
65 R 06390 3 50 Polotovary
66 L 06440 5 50 Polotovary
66 R 06450 4 50 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 33Zámky a závory    Visací zámky na klíč32

od velikosti 30

od velikosti 30

Visací zámky na klíč
Mosaz, odolný proti působení mořské vody

460 Yacht
Odolný vůči působení mořské vody, 
zcela odolný proti korozi!

• Kompaktní mosazné tělo

• Plastový plášť chrání citlivý povrch

• Nerezový třmen, s dvojitou západkou 
(od velikosti 30 mm)

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

460 Ni 20 35450 6 10 3,5 10,0 11,0 35,0 45 L
460 Ni 30 35460 5 10 5,0 16,0 17,0 50,0 67 R
460 Ni 40 35470 4 5 6,5 22,0 23,5 65,0 68 R
460 Ni 50 35480 3 5 8,0 28,0 29,5 80,0 68 R
460 Ni 20 SB 35451 3 10 3,5 10,0 11,0 35,0 45 L
460 Ni 30 SB 35461 2 10 5,0 16,0 17,0 50,0 67 R
460 Ni 40 SB 35471 1 5 6,5 22,0 23,5 65,0 68 R
460 Ni 50 SB 35481 0 5 8,0 28,0 29,5 80,0 68 R

 Se 2 visacími zámky v balení 
Výrobek EAN Balení Na společný uzávěr

40 03482... ks

Duo 460 Ni 40 SB 35501 5 5 2x 460 Ni 40

Dostupné speciální verze / vyjma velikosti 20   

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru  
(od velikosti 30 mm)

Visací zámky na klíč
Hliník

Splash 470 45
Robustní zámek pro venkovní použití 
ve třech barevných provedeních

• Pevné hliníkové tělo

• Odolné proti povětrnostním vlivům

• S ochranným pláštěm a krytkou 

• Mimořádná ochrana před nečistotami 
a vodou

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• K dodání ve třech barvách:  
žlutá, modrá a černá

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

Splash 470 45
Yellow

SB 39961 3 5 8,5 18,8 21,4 69,0 69 R

Splash 470 45
Blue

SB 39971 2 5 8,5 18,8 21,4 69,0 69 R

Splash 470 45
Black

SB 39981 1 5 8,5 18,8 21,4 69,0 69 R

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

45 L 05220 4 20 Polotovary

67 R 00080 9 20 Polotovary
68 R 00130 1 20 Polotovary

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

69 R 00140 0 20 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 35Zámky a závory    Visací zámky na klíč34

od velikosti 30

Visací zámky na klíč
Mosaz

Visací zámky na klíč
Mosaz

400 E Magno
Kompaktní mosazné tělo

• Tvrzený a pochromovaný

• Od velikosti 30 mm s dvojitou  
západkou

• Nerezavějící vnitřní části

400 E HB Magno
Kompaktní mosazné tělo

• Tvrzený a pochromovaný

• Od velikosti 30 mm s dvojitou  
západkou

• Nerezavějící vnitřní části

• Vysoká pevnost v tahu

• Vysoký počet různých kombinací

• Vysoká pevnost v tahu

• Vysoký počet různých kombinací

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

400 E 15 06100 8 10 3,0 8,0 11,0 33,0 45 L
400 E 20 06110 7 10 3,5 10,0 11,0 34,5 45 L
400 E 25 06120 6 10 4,0 13,5 14,0 44,0 -
400 E 30 06130 5 10 5,0 16,0 17,0 50,0 67 R
400 E 40 06160 2 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R
400 E 50 06210 4 5 8,0 28,0 29,5 78,5 68 R
400 E 60 06270 8 5 9,5 35,0 34,5 87,0 68 R
400 E 15 SB 06101 5 10 3,0 8,0 11,0 33,0 45 L
400 E 20 SB 06111 4 10 3,5 10,0 11,0 34,5 45 L
400 E 25 SB 06121 3 10 4,0 13,5 14,0 44,0 -
400 E 30 SB 06131 2 10 5,0 16,0 17,0 50,0 67 R
400 E 40 SB 06161 9 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R
400 E 50 SB 06211 1 5 8,0 28,0 29,5 78,5 68 R
400 E 60 SB 06271 5 5 9,5 35,0 34,5 87,0 68 R

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

400 E HB 20 26 06140 4 10 3,5 11,0 23,0 51,2 45L
400 E HB 30 45 33580 2 5 5,0 16,0 45,0 78,0 67 R
400 E HB 40 45 06170 1 5 6,5 22,0 45,0 85,5 68 R
400 E HB 40 65 06180 0 5 6,5 22,0 65,0 107,5 68 R
400 E HB 50 80 06260 9 5 8,0 28,0 80,0 129,0 68 R
400 E HB 20 26 SB 06141 1 10 3,5 11,0 23,0 51,2 45 L
400 E HB 30 45 SB 33581 9 5 5,0 16,0 45,0 78,0 67 R
400 E HB 40 45 SB 06171 8 5 6,5 22,0 45,0 85,5 68 R
400 E HB 40 65 SB 06181 7 5 6,5 22,0 65,0 107,5 68 R

od velikosti 30

 Sada zámků: zámky v provedení na společný uzávěr, se 4 klíči v sadě 

Výrobek EAN Balení Na společný uzávěr
40 03482... ks

Duo 400 HB
20 26

SB 29961 6 10 2x 400 20 26 Magno

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

45 L 05220 4 20 Polotovary

67 R 00080 9 20 Polotovary
68 R 00130 1 20 Polotovary

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 37Zámky a závory    Visací zámky na klíč36

od velikosti 40 od velikosti 30

Visací zámky na klíč
Mosaz

Visací zámky na klíč
Mosaz

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

222 15 02950 3 10 3,0 8,0 11,0 35,0 45 L
222 20 02960 2 10 3,5 10,0 11,0 35,0 45 L
222 25 03040 0 10 4,0 12,0 12,0 42,0 45 L
222 30 03000 4 10 5,0 14,3 16,0 48,0 67 R
222 35 03050 9 10 5,0 18,0 18,5 55,0 67 R
222 40 03010 3 10 6,0 20,0 22,0 60,0 68 R
222 45 03060 8 10 6,0 23,5 27,0 67,0 68 R
222 50 03020 2 5 7,0 25,0 26,0 71,0 68 R
222 60 03030 1 5 8,0 32,0 32,5 87,0 68 R
222 15 SB 02951 0 10 3,0 8,0 11,0 35,0 45 L
222 20 SB 02961 9 10 3,5 10,0 11,0 35,0 45 L
222 25 SB 03041 7 10 4,0 12,0 12,0 42,0 45 L
222 30 SB 03001 1 10 5,0 14,3 16,0 48,0 67 R
222 35 SB 03051 6 10 5,0 18,0 18,5 55,0 67 R
222 40 SB 03011 0 10 6,0 20,0 22,0 60,0 68 R
222 45 SB 03061 5 10 6,0 23,5 27,0 67,0 68 R
222 50 SB 03021 9 5 7,0 25,0 26,0 71,0 68 R
222 60 SB 03031 8 5 8,0 32,0 32,5 87,0 68 R

 Vždy se 6 klíči k zámku, balení na blistru 
222/40/6 SB 33661 8 5 6,0 20,0 22,0 60,0 68 R
222/50/6 SB 33691 5 5 7,0 25,0 26,0 71,0 68 R

222 HB C-Line
Robustní visací zámek na klíč

• S dlouhým třmenem

• Pevné mosazné tělo

• Od velikosti 30 mm třmen   
z tvrzené oceli

222 C-Line
Robustní visací zámek na klíč

• Pevné mosazné tělo

• Od velikosti 30 mm třmen   
z tvrzené oceli

• Od velikosti 40 mm s dvojitou  
západkou

• Spolehlivá kvalita

• Nedodává se ve speciálních provedeních

• Od velikosti 40 mm s dvojitou  
západkou

• Spolehlivá kvalita

• Nedodává se ve speciálních provedeních 

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

222HB 20 26 33590 1 5 3,5 10,0 26,0 50,0 45 L
222HB 30 45 33650 2 5 5,0 14,3 45,0 74,0 67 R
222HB 40 65 33680 9 5 6,0 20,0 65,0 103,0 68 R
222HB 20 26 SB 33591 8 5 3,5 10,0 26,0 50,0 45 L
222HB 30 45 SB 33651 9 5 5,0 14,3 45,0 74,0 67 R
222HB 40 65 SB 33681 6 5 6,0 20,0 65,0 103,0 68 R

 Sada zámků: zámky v provedení na společný uzávěr, se 4 klíči v sadě 

Výrobek EAN Balení Na společný uzávěr
40 03482... ks

Duo 222 HB 20 26 SB 33631 1 10 2x 222 HB 20 26
Duo 222 20 SB 29911 1 10 2x 222 20
Duo 222 30 SB 06341 5 10 2x 222 30
Duo 222 40 SB 16501 0 5 2x 222 40
Trio 222 20 SB 29921 0 10 3x 222 20
Trio 222 30 SB 06371 2 5 3x 222 30
Trio 222 40 SB 29941 8 5 3x 222 40
Quadro 222 15 SB 16001 5 10 4x 222 15
Quadro 222 30 SB 29931 9 5 4x 222 30
Quadro 222 40 SB 29951 7 5 4x 222 40

od velikosti 40 od velikosti 30

Polotovary 

EAN Balení Popis
40 03482... ks

45 L 05220 4 20 Polotovary

67 R 00080 9 20 Polotovary
68 R 00130 1 20 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 39Zámky a závory    Visací zámky na klíč38

od velikosti 30 od velikosti 30

770 Alutitan
• Pevné hliníkové tělo

• Třmen s dvojitou západkou (od velikosti 
30 mm), z tvrzené oceli

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

770 30 36020 0 10 5,0 16,0 17,0 51,0 67 R
770 40 36060 6 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R
770 50 36100 9 5 8,0 28,0 29,5 79,0 68 R
770 60 36120 7 5 9,5 35,0 34,5 88,0 68 R
770 30 SB 36021 7 10 5,0 16,0 17,0 51,0 67 R
770 40 SB 36061 3 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R
770 50 SB 36101 6 5 8,0 28,0 29,5 79,0 68 R
770 60 SB 36121 4 5 9,5 35,0 34,5 88,0 68 R

 Sada zámků: zámky v provedení na společný uzávěr, se 4 klíči v sadě 
Výrobek EAN Balení Na společný uzávěr

40 03482... ks

Duo 770 30 SB 36151 1 10 2x 770 30
Duo 770 40 SB 36161 0 10 2x 770 40
Trio 770 40 SB 36251 8 5 3x 770 40

Visací zámky na klíč
Hliník

Visací zámky na klíč
Hliník

770 HB Alutitan
• S dlouhým třmenem

• Pevné hliníkové tělo

• Třmen s dvojitou západkou (od velikosti 
30 mm), z tvrzené oceli

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

770 HB 20 26 36010 1 10 3,5 11,0 23,0 50,0 45 L
770 HB 30 45 36040 8 5 5,0 16,0 45,0 79,0 67R
770 HB 40 65 36080 4 5 6,5 22,0 65,0 107,0 68 R
770 HB 20 26 SB 36011 8 10 3,5 11,0 23,0 50,0 45 L
770 HB 30 45 SB 36041 5 5 5,0 16,0 45,0 79,0 67 R
770 HB 40 65 SB 36081 1 5 6,5 22,0 65,0 107,0 68 R

 Sada zámků: zámky v provedení na společný uzávěr, se 4 klíči v sadě 
Výrobek EAN Balení Na společný uzávěr

40 03482... ks

Duo 770 20 26 SB 36141 2 10 2x 770 20 26

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

45 L 05220 4 20 Polotovary

67 R 00080 9 20 Polotovary
68 R 00130 1 20 Polotovary

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

67 R 00080 9 20 Polotovary
68 R 00130 1 20 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 41Zámky a závory    Visací zámky na klíč40

116 Profi PC
High-tech visací zámek  
na půlvložku

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z tvrzené oceli, dvojitá západka

• Tělo zámku plně připravené k montáži

• K integraci do stávajících a nových 
uzamykacích systémů

• Německá kvalita

Visací zámky na klíč
Mosaz

Visací zámky na klíč
Mosaz

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

116 PC 50 Niro 18710 4 1 8,0 27,0 40,0 95,0
116 PC 50 80 Niro 18720 3 1 8,0 27,0 80,0 135,0

116 Profi PC Niro
High-tech zámek na půlvožku,  
odolný proti působení mořské vody

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z nerezové oceli ve dvou délkách

• Dvojitá západka

• Odolný proti působení mořské vody

• Tělo zámku plně připravené k montáži

• K integraci do stávajících a nových 
uzamykacích systémů

• Německá kvalita

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

116 PC 50 01240 6 1 8,0 27,0 40,0 95,0

Upozornění: použitelné pro téměř všechny profilové cylindrické půlvložky dle normy DIN (délka 10/30 mm). 
Rychlá montáž, demontáž a výměna. Při montáži není třeba přestavovat vložku. Dodává se bez vložky.

Upozornění: použitelné pro téměř všechny profilové cylindrické půlvložky dle normy DIN (délka 10/30 mm). 
Rychlá montáž, demontáž a výměna. Při montáži není třeba přestavovat vložku. Dodává se bez vložky.

500 Point
• Jednoduché provedení

• Se 3 klíči

• Nedodává se ve speciálních provedeních 
(na společný uzávěr atd.)

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm

500 20 00500 2 10 3,0 10,5 11,0
500 30 00520 0 10 4,5 16,0 17,5
500 40 00540 8 10 5,5 22,5 22,5
500 50 00560 6 10 6,5 30,0 27,0
500 20 SB 00501 9 10 3,0 10,5 11,0
500 30 SB 00521 7 10 4,5 16,0 17,5
500 40 SB 00541 5 10 5,5 22,5 22,5
500 50 SB 00561 3 10 6,5 30,0 27,0



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 43Zámky a závory    Visací zámky na klíč42

od velikosti 40

Visací zámky na klíč
Vhodné pro gravírování nebo popisování

402 LOOK
• Pevné hliníkové tělo

• S barevným plastovým pláštěm

• S mosaznou vložkou

• Výběr barev

• Vhodný pouze k popisování

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

402 30 SB 33771 4 10 5,0 15,0 19,0 50,0 77 R
402 40 SB 33791 2 10 6,3 20,7 22,6 62,0 78 R
402 50 SB 33911 4 5 8,0 27,0 31,0 75,0 78 R

771 F Love
• Pevné hliníkové tělo

• Třmen z tvrzené oceli s dvojitou 
západkou

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Oboustranně neutrální, dostatek místa 
pro popisování nebo gravírování

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

771 F 40 Love SB 36321 8 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R

Visací zámky na klíč
Vhodné pro gravírování nebo popisování

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• K dostání v 5 různých barvách

• Zadní strana neutrální, dostatek místa 
pro popisování nebo gravírování

775 Friend
• Pevné hliníkové tělo

• Praktická výška třmenu 32,5 mm

• Třmen z tvrzené oceli s dvojitou 
západkou

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

775 40 35 Black SB 39461 8 5 6,0 20,5 32,5 64,0 68 R
775 40 35 Blue SB 39441 0 5 6,0 20,5 32,5 64,0 68 R
775 40 35 Green SB 39451 9 5 6,0 20,5 32,5 64,0 68 R
775 40 35 Purple SB 39471 7 5 6,0 20,5 32,5 64,0 68 R
775 40 35 Red SB 39431 1 5 6,0 20,5 32,5 64,0 68 R

• Třmen z tvrzené oceli s dvojitou západkou

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

771 F 40 Berlin / London
• Pevné hliníkové tělo

• S originálními motivy měst

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

771 F 40 Berlin SB 36171 9 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R
771 F 40 London SB 36181 8 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R

Pro gravírování

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

68 R 00130 1 20 Polotovary

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

77 R 36300 3 20 Polotovary
78 R 36310 2 20 Polotovary

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

68 R 00130 1 20 Polotovary

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

68 R 00130 1 20 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

4544 Zámek Diskus    Zámky a závory Zámky a závory    Zámky s kulatým třmenem

Velikost 60

Velikost 70

Zámek Diskus
Nerezová ocel

Zámky s kulatým třmenem
Nerezová ocel

Circle 21
• Tělo z nerezové oceli

Diskus 22
• Tělo z nerezové oceli

• 22 Ni 60: třmen z nerezové oceli

Circle 23 C
• Tělo z nerezové oceli

• Pochromovaný třmen

• 4místná samostatně nastavitelná 
číselná kombinace

• Až 10 000 různých kombinací

• Optimální ochrana proti korozi

• Tvrzený a pochromovaný třmen

• Plastový kryt pro ochranu proti 
poškrábání

• 22 70: tvrzený a pochromovaný třmen

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

21 60 37750 5 10 8,0 18,0 14,0 60 77 R
21 70 37760 4 5 9,0 21,0 16,0 70 78 R
21 60 SB 37751 2 10 8,0 18,0 14,0 60 77 R
21 70 SB 37761 1 5 9,0 21,0 16,0 70 78 R

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

23 C 70 SB 39901 9 5 9,0 24,5 16,5 71,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

22 Ni 60 28500 8 5 8,0 17,0 13,0 60,0 48 R
22 70 10270 1 5 10,0 20,0 17,0 70,0 48 R
22 Ni 60 SB 28501 5 5 8,0 17,0 13,0 60,0 48 R
22 70 SB 10271 8 5 10,0 20,0 17,0 70,0 48 R

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

77 R 36300 3 20 Polotovary
78 R 36310 2 20 Polotovary

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

48 R 10360 9 50 Polotovary

Kvalitativní znaky visacích zámků BURG-WÄCHTER

Visací zámek s ochranou proti 
vrtání: řady Alpha, Gamma 
a Diamant poskytují dodateč-
nou ochranu proti vrtání

Třmen s dvojitou západkou:  
pro vyšší zabezpečení proti 
násilnému otevření

Tyto visací zámky se vyznačují 
mimořádnou pevností v tahu: 
Alpha, Gamma, Diamant, 
Quadra a Diskus

„Tvrzené“ jsou všechny visací 
zámky s tvrzeným třmenem bez 
ohledu na jeho průměr

Ochrana proti přestřižení: 
zámky se speciálně tvrzeným 
třmenem a modely s krytým 
třmenem, např. Quadra, Diskus

Nerezavějící přesný uzamykací 
mechanismus pro dlouhodobě 
spolehlivé fungování

 Zcela odolný proti korozi! 
Modely Atlantic, Diskus Ni,  
116 Ni, 116 PC 50 Ni a 460 
Yacht jsou zcela odolné proti 
působení mořské vody

S praktickým důlkovým klíčem. 
Najdete ho v řadě Boccia

Tento model je k dispozici také 
v provedení na společný uzávěr 

Na vyžádání se 6 klíči k jedno-
mu zámku 

Kombinace s možností 
přenastavení 
 

Průměr třmenu

Šířka třmenu

Výška třmenu

Celková výška

 Číslo 
polotovaru

Diskusschloss    Schloss und Riegel Schloss und Riegel    Rundbügel-Schlösser



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

4746 Visací zámky na kód    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky

Visací zámky
Ocel

393
• Zámek se stavítky a silnými nýty 

s kulatou hlavou

• Mimořádně odolný  
proti nečistotám

• Robustní provedení: ideální 
pro plážové koše, lesní závody, 
přepravní boxy pro dodávky atd.

• Pozinkovaný

• S nezakrytým otvorem pro klíč

• Robustní provedení: ideální 
pro plážové koše, lesní závody, 
přepravní boxy pro dodávky atd.

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

393 45 00700 6 10 6,5 26,0 21,5 68,0
393 45 SB 00701 3 10 6,5 26,0 21,5 68,0

394
• Pevný pozinkovaný zámek

• Mosazná krytka otvoru pro klíč

• Mimořádně odolný  
proti nečistotám

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

394 45 00740 2 6,5 26,0 21,5 68,0
394 55 00750 1 8,0 34,5 26,5 83,0

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

Visací zámky na kód
Cestovní zámky TSA

TSA 74
Bezpečnostní visací zámek na kód

• Vhodný zejména pro cestování  
letadlem

• Chrání před vykradením zavazadla

• Americký úřad TSA umí zámek bez 
použití násilí otevřít a zavazadlo bez 
poškození zkontrolovat

TSA 77
Bezpečnostní visací zámek na kód

• Vhodný zejména pro cestování  
letadlem

• Chrání před vykradením zavazadla

TSA 78
Bezpečnostní visací zámek na kód

• Vhodný zejména pro cestování  
letadlem

• Chrání před vykradením zavazadla

• 3místný číselný kód

• S ohebným lankovým okem,   
délka: 131 mm

• Uzávěr: Ø 4 mm

• Americký úřad TSA umí zámek bez 
použití násilí otevřít a zavazadlo bez 
poškození zkontrolovat

• 3místný číselný kód

• Americký úřad TSA umí zámek bez 
použití násilí otevřít a zavazadlo bez 
poškození zkontrolovat

• Optická indikace při otevření TSA

• 3místný číselný kód

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

74 30 SB 32891 0 10 2,9 28,0 54,0 104

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

78 30 SB 32991 7 10 3,5 12,5 16,0 59,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

77 30 SB 30961 2 10 3,5 14,5 21,0 59,0

Klíče a polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

02021 0 Dodatečný klíč BURG 45 mm
02031 9 Dodatečný klíč BURG 55 mm

02050 0
Klíč VHS BURG  

podle vzoru
BURG 45 02020 3 20 Polotovar BURG 45 mm
BURG 55 02030 2 20 Polotovar BURG 55 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

4948 Visací zámky na kód    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky na kód

Visací zámky na kód
Standardní

Combi Lock 71
• Pochromované tělo a třmen

• 3místný číselný kód

• Volitelný osobní kód

Combi Lock 72
• Pochromované tělo a třmen

• 3místný číselný kód

• Volitelný osobní kód

Combi Lock 73
• S ohebným lankovým okem,   

délka: 70 mm

• Uzávěr: Ø 4 mm

• 3místný číselný kód

• Volitelný osobní kód

• Výběr barev

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

71 25 SB 17981 9 10 3,5 11,0 17,5 61,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

73 30 SB 23681 9 10 3,0 20,0 30,0 80,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

72 25 SB 17991 8 10 3,5 9,0 16,5 58,0

Visací zámky na kód
Univerzální

Combi Lock 80
• Pevné mosazné tělo

• Nastavitelná kombinace čísel

Combi Lock 88 Fun
• Hliníkové tělo

• Nastavitelná kombinace čísel

• Ve 4 barvách

• 88 20 Fun + 88 30 Fun: 3místný číselný 
kód, 88 40 Fun: 4místný číselný kód

Combi Lock 90 Chromo
• Hliníkové tělo

• Pochromovaný třmen

• Nastavitelná kombinace čísel

• 80 15-30 M: 3místný číselný kód

• 80 40 M: 4místný číselný kód

• 90 20 + 90 30: 3místný číselný kód

• 90 40: 4místný číselný kód

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

80 20 M 02850 6 10 3,2 9,0 22,0 55,0
80 30 M 02470 6 10 5,0 12,0 27,0 75,0
80 40 M 02260 3 10 6,5 18,5 32,5 90,0
80 15 M SB 02861 2 10 3,0 6,5 16,0 44,0
80 20 M SB 02851 3 10 3,2 9,0 22,0 55,0
80 30 M SB 02471 3 10 5,0 12,0 27,0 75,0
80 40 M SB 02261 0 5 6,5 18,5 32,5 90,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

90 20 Chromo SB 03631 0 10 3,2 9,0 22,0 55,0
90 30 Chromo SB 03641 9 10 5,0 12,0 27,0 75,0
90 40 Chromo SB 03651 8 5 6,5 18,5 32,5 90,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

88 20 Fun SB 15931 6 10 3,2 9,0 22,0 55,0
88 30 Fun SB 15941 5 10 5,0 12,0 27,0 75,0
88 40 Fun SB 15951 4 5 6,5 18,5 32,5 90,0

 Se 2 visacími zámky v balení 

Duo 88 20 Fun SB 15961 3 5 3,2 9,0 22,0 55,0

Zahlen-Vorhangschlösser    Schloss und Riegel Schloss und Riegel    Zahlen-Vorhangschlösser



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

5150 Visací zámky na kód    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky na kód

Visací zámky na kód
Nerezové

Visací zámky na kód
Univerzální

No. 99 
• Pevné mosazné tělo

• Třmen s dvojitou západkou,  
nerezová ocel

• Ideální do nepříznivého počasí

• Změna číselné kombinace až po  
uvolnění zámku. Díky tomu není  
možné neúmyslné přenastavení

• 4místný číselný kód

No. 99 HB
• Provedení s dlouhým třmenem

• Pevné mosazné tělo

• Třmen s dvojitou západkou,  
nerezová ocel

• Ideální do nepříznivého počasí

• Změna číselné kombinace až po  
uvolnění zámku. Díky tomu není  
možné neúmyslné přenastavení

• 4místný číselný kód

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

99 Ni 50 SB 37661 4 5 8,0 25,0 30,0 80,5

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

99 Ni 50 HB 65 SB 37491 7 5 8,0 25,5 57,0 107,5

Numero 97
• Vynikající 

ochrana proti korozi

• Třmen a díly uzamykacího 
mechanismu tvrzený

• Solidní kvalita odlitku

• Vysoká vytrhávací síla třmenu

• 4místný číselný kód

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

97 40 SB 39531 8 5 6,0 23,5 32,0 93,5
97 50 SB 39541 7 5 9,0 24,0 34,0 108,0

Zahlen-Vorhangschlösser    Schloss und Riegel Schloss und Riegel    Zahlen-Vorhangschlösser



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

5352 Pancéřované petlice    Zámky a závory Zámky a závory    Pancéřované petlice

PROTECTE DPROTECTE D

PROTECTE D

PROTECTED

Pouze verze Ni

PROTECTE D

Pouze verze Ni 

Pancéřované petlice PC
• Pozinkované, všechny otvory  

pro šrouby jsou skryté
• Standardní provedení

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PC 80 02100 2 10 80 31 8
PC 100 02110 1 10 100 39 10
PC 80 SB 02101 9 10 80 31 8
PC 100 SB 02111 8 10 100 39 10

Upozornění: provedení v balení na blistru včetně šroubů.

PROTECTE D

Pancéřovaná petlice PCC 
• Pozinkovaná, chráněná proti povětrnostním vlivům

• Otvory pro šrouby jsou skryté

• Petlice je dodávána také v sadě se zámkem  
(informace: strana 55)

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PCC 60 SB 23841 7 10 60 24 6
PCC 80 SB 23851 6 10 80 32 8
PCC 100 SB 23861 5 10 100 40 10
PCC 120 SB 23871 4 5 120 48 11

 Nerezové pancéřované petlice 

PCC 80 Ni SB 23801 1 10 80 32 8

Pancéřované petlice PK
• Pozinkované, všechny otvory  

pro šrouby jsou skryté

Pancéřované petlice PL
• Pozinkované, všechny otvory  

pro šrouby jsou skryté

• Těžké provedení s 1 dvojitým kloubem

• Těžké provedení s 2 dvojitými klouby

Upozornění: provedení v balení na blistru včetně šroubů.

Upozornění: provedení v balení na blistru včetně šroubů.

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PK 2 02170 5 10 130 40 12
PK 3 02180 4 5 165 49 14
PK 4 02190 3 5 210 60 13
PK 2 SB 02171 2 5 130 40 12
PK 3 SB 02181 1 5 165 49 14

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PL 2 02210 8 5 180 40 12
PL 3 02220 7 5 225 49 14
PL 2 SB 02211 5 5 180 40 12

Pancéřované petlicePancéřované petlice

Pancéřované petlice PMG
• Pozinkované, všechny otvory  

pro šrouby jsou skryté
• S jednoduchým kloubem

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PMG 80 02150 7 10 120 31 8
PMG 100 02420 1 10 150 39 10
PMG 80 SB 02151 4 10 120 31 8
PMG 100 SB 02421 8 10 150 39 10

 Nerezové pancéřované petlice 

PMG 80 Ni SB 23811 0 10 118 32 8

Upozornění: provedení v balení na blistru včetně šroubů.

Panzer-Überfallen    Schloss und Riegel Schloss und Riegel    Panzer-Überfallen



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

5554 Zástrče a sady    Zámky a závory Zámky a závory    Pancéřované /uzamykatelné zástrče

PROTECTED

PROTECTED

PROTECTED

Uzamykatelná zástrč
• Pozinkovaná, chráněná proti  

povětrnostním vlivům

• Vč. šroubů

Zástrč
• Pozinkovaná, chráněná proti  

povětrnostním vlivům

• Vč. šroubů

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

SR 60 SB 23731 1 10 60 25 5,4
SR 80 SB 23741 0 10 80 34 7
SR 100 SB 23751 9 10 100 42 9
SR 120 SB 23761 8 10 120 50 10,8

Zástrče a sadyPancéřované /uzamykatelné zástrče

Výrobek EAN Balení Délka Šířka
40 03482... ks mm mm

GR 50 SB 23821 9 10 50 40
GR 70 SB 23831 8 10 70 60

Nerezová pancéřovaná zástrč
• Nerezová ocel

• Otvory pro šrouby jsou skryté

• Vč. šroubů

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

R 60 Ni SB 23771 7 10 60 23 4,5
R 80 Ni SB 23781 6 5 80 32,5 7,5
R 100 Ni SB 23791 5 5 100 39 9,5

Pancéřovaná zástrč
• Pozinkovaná, chráněná proti  

povětrnostním vlivům
• Otvory pro šrouby jsou skryté

• Provedení v balení na blistru  
včetně šroubů

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

R 100 02230 6 5 100 39 9,5
R 120 02270 2 5 120 47 11
R 100 SB 02231 3 5 100 39 9
R 120 SB 02271 9 5 120 47 10

RS 110 C
• Ideální na brány, kůlny, dveře a skříně

• Včetně bezpečnostních šroubů 
(s jednosměrnou drážkou)

• Individuální nastavení číselného kódu, 
10 000 možností

• Lze použít vlevo i vpravo

• Tlakový zinkový odlitek odolný proti korozi

Výrobek EAN Balení Délka Šířka
40 03482... ks mm mm

RS 110 C SB 39400 7 5 112 50

Balení po sadách
• Petlice s vhodným  

visacím zámkem na klíč
• Baleno na blistru,  

včetně montážního materiálu

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

PCC 80 + 
222 30

SB 37811 3 10 Petlice PCC 80
Zámek 222 30

PCC 120 + 
222 40

SB 37821 2 10 Petlice PCC 120
Zámek 222 40

Riegel und Sets    Schloss und Riegel Schloss und Riegel    Panzer-/Schloss-Riegel



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

5756 Cyklozámky    Zámky a závory Zámky a závory    Cyklozámky

240
• Cenově výhodný lankový zámek

• Výběr barev

340 L
• Pevný lankový zámek s osvětleným 

klíčem

• Automatické zamykání

• V různých barevných kombinacích

260
• Pevný ocelový lankový zámek

• Automatické zamykání

• Výběr barev

345 L
• Pevný lankový zámek s osvětleným 

klíčem

• Automatické zamykání

• Ve 4 moderních barevných kombinacích

330 Fun
• Pevný ocelový lankový zámek

• S vložkou

• Průhledné tělo zámku

• Automatické zamykání

• Výběr barev

550
• Pevný lankový zámek

• S vložkou

• Automatické zamykání

• Zakrytý otvor pro klíč

• V různých barevných kombinacích

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

240 50 01710 4 10 50 5,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

340 65 L 13080 3 10 65 12,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

345 80 L 34270 1 10 80 12,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

550 80 18050 1 5 80 15,0 71 R

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

260 60 11700 2 10 60 8,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

330 65 Fun 11760 6 5 65 12,0

Cyklozámky
Lankové zámky

Cyklozámky
Lankové zámky

Fahrradschlösser    Schloss und Riegel Schloss und Riegel    Fahrradschlösser



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

5958 Cyklozámky    Zámky a závory Zámky a závory    Cyklozámky

Ø 10 mm

65 cm

560
• Pevný lankový zámek

• S praktickým držákem na rám kola

• S vložkou

• Zakrytý otvor pro klíč

440
• Cenově dostupný číselný lankový 

zámek

• Výběr barev

570
• Extrémně pevný ocelový lankový zámek

• Silný plastový plášť chrání před 
poškozením

• Tělo zámku a ocelové lanko tvoří  
jeden celek

• Velký počet kombinací

650 80 Reflex
• Zakrytý otvor pro klíč

• Lanko s reflexním pruhem

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

560 90 11020 1 5 90 15,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

440 50 01850 7 10 50 5,0
440 60 01860 6 10 60 5,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

570 120 11340 0 3 120 25,0 73 W

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

650 80 Reflex 34100 1 5 80 15,0 71 R

Cyklozámky
Lankové zámky

Cyklozámky
Lankové zámky

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

210 C 65 KIDS 39530 1 5 65 10,0
210 C 65 BLUE 39540 0 5 65 10,0
210 C 65 ROSE 39590 5 5 65 10,0

210 C 65
• Ocelový lanko s plastovou povrchovou 

úpravou

• Nastavitelná číselná kombinace 
(4místní)

• Pro děti jednoduchá obsluha

• Balící jednotky s výběrem barev:  
210 C 65 KIDS: 1× světle modrá,  
 1× růžová,  
 1× červená,  
 2× zelená 
210 C 65 BLUE: 5× světle modrá 
210 C 65 ROSE: 5× růžová

Fahrradschlösser    Schloss und Riegel Schloss und Riegel    Fahrradschlösser



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

6160 Zámky a závory    Cyklozámky Cyklozámky    Zámky a závory 

Cyklozámky
Spirálové zámky

1260
• Pevný spirálový lankový zámek

• Praktický držák na rám kola

• Výběr barev

• Dvě délky: 100 a 150 cm

1345 L
• Pevný spirálový lankový zámek 

s osvětleným klíčem

• Praktický držák na rám kola

• Automatické zamykání

• Ve 4 moderních barevných  
kombinacích

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1260 100 11570 1 5 100 8,0
1260 150 11580 0 5 150 8,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1345 150 L 34280 0 5 150 15

340 L
• Pevný spirálový lankový zámek 

s osvětleným klíčem

• Praktický držák na rám kola

• Různé barevné kombinace

• S otočným krytem otvoru pro klíč

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

340 180 L 13140 4 5 180 12,0

235 80 L
• Pevný lankový zámek s osvětleným 

číselníkem

• Kombinace s možností přenastavení

• Praktický držák na rám kola

• Tělo zámku v zelené a černé

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

235 80 L Black 07380 3 5 80 15,0
235 80 L Green 39410 6 5 80 15,0

230 L
• Pevný lankový zámek s osvětleným 

číselníkem

• Kombinace s možností přenastavení

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

230 65 L 07260 8 10 65 12,0

Cyklozámky
Lankové zámky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

6362 Cyklozámky    Zámky a závory Zámky a závory    Cyklozámky

1550
• Mimořádně pevný spirálový lankový 

zámek

• Praktický držák na rám kola

• Zakrytý otvor pro klíč

• S vložkou

• Automatické zamykání

1360
• Pevný spirálový lankový zámek

• Kvalitní vložka

• Praktický držák na rám kola

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1550 150 18060 0 5 150 15,0 71 R

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1360 180 11050 8 5 180 10,0

Cyklozámky
Spirálové zámky

Cyklozámky
Spirálové zámky

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1650 180 Reflex 34110 0 5 180 15,0 71 R

1235 180 L
• Pevný spirálový lankový zámek 

s osvětleným číselníkem

• Kombinace s možností přenastavení

• Praktický držák na rám kola

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1235 180 L Black 39090 0 5 180 15,0
1235 180 L Green 39420 5 5 180 15,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

230 180 L 07280 6 5 180 12,0

230 L
• Pevný spirálový lankový zámek 

s osvětleným číselníkem

• Kombinace s možností přenastavení

• Praktický držák na rám kola

1650 180 Reflex
• S vložkou

• Praktický držák na rám kola

• Zakrytý otvor pro klíč

• Spirálové lanko s reflexním pruhem

Fahrradschlösser    Schloss und Riegel Schloss und Riegel    Fahrradschlösser



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

6564 Cyklozámky    Zámky a závory Zámky a závory    Cyklozámky

Cyklozámky
Zámky s prodlouženým okem

Cyklozámky
Zámky s prodlouženým okem

1500 HB
• Pevný zámek s prodlouženým okem

• Tvrzený třmen, dvojitá západka

• Praktický držák na rám kola

• Třmen potažený černým plastem

• Tělo potažené plastem, výběr barev

• Dvě výšky oka: 180 a 255 mm

1580 HB
• Pevný zámek s prodlouženým okem

• Speciálně tvrzený ocelový třmen,  
s dvojitou západkou

• Nízká hmotnost, cca 1 050 g

• Praktický držák na rám kola

• Tělo a třmen potažené černým plastem

• Zakrytý otvor pro klíč

1600 HB
• Extra pevný zámek s prodlouženým okem

• Tělo a třmen z tvrzené oceli

• Dvojitá západka

• Třmen a tělo potažené odolným plastem

• Praktický držák na rám kola 

• Zakrytý otvor pro klíč

Výrobek EAN Balení V x Š oka Ø oka
40 03482... ks mm mm

1500 HB 170/180 27670 9 3 110 x 180 14,0 71 R
1500 HB 170/255 27690 7 3 110 x 255 14,0 71 R

Výrobek EAN Balení V x Š oka Ø oka
40 03482... ks mm mm

1580 HB 165/200 40030 2 3 117,5 x 200 13,8

Výrobek EAN Balení V x Š oka Ø oka
40 03482... ks mm mm

1600 HB 170/210 39890 6 3 106 x 210 16,0

Fahrradschlösser    Schloss und Riegel Schloss und Riegel    Fahrradschlösser



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

6766 Bezpečnostní lanko    Zámky a závory Zámky a závory    Lankové zámky

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... cm mm

750 1000 11440 7 3 1000 10,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... cm mm

750 500 36950 0 3 500 10.0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... cm mm

750 250 11150 5 5 250 10.0

750 250
• Spirálové lanko s oky

• Celková délka: 2,5 m

750 500
• Extra dlouhé bezpečnostní lanko s oky

• Celková délka: 5 m

750 1000
• Extra dlouhé bezpečnostní lanko s oky

• Celková délka: 10 m

720 200 Snap+Lock
• Lankový zámek s pevným tělem 

a nastavitelnou číselnou kombinací

• Mnohostranné použití pro jízdní 
kola, zavazadla, zahradní nábytek, 
sportovní náčiní jako například lyže 
a snowboardy apod.

725 300 Snap+Lock
• Lankový zámek s pevným tělem 

a 3místnou číselnou kombinací

• Kombinace s možností přenastavení

• Mnohostranné použití pro jízdní kola, 
zavazadla, zahradní nábytek, sportovní 
náčiní jako například lyže a snowboar-
dy apod.

• Pro větší flexibilitu při provlékání lanka 
lze tělo zámku úplně sundat

• Kombinace s možností přenastavení

• Lanko o délce 2 m lze protáhnout 
nejrůznějšími předměty a lze ho podle 
potřeby plynule zkrátit a napnout

• Průměr konce lanka: 9 mm

• Lanko o délce 3 m lze bez problémů 
protáhnout nejrůznějšími předměty

• Průměr lanka: 6 mm

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

720 200 29830 5 10 200 4,5

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

725 300 39610 0 5 300 6,0

Bezpečnostní lanko Lankové zámky
Lankové zámky

Sicherheitskabel    Schloss und Riegel Schloss und Riegel    Seilschlösser



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

6968 Řetězy se zámky    Zámky a závory Zámky a závory    Řetězy

Čtyřhranný řetěz SKM
• Tvrzený čtyřhranný řetěz

• S vysoce kvalitním pláštěm

• Tloušťka 6, resp. 8 mm

Čtyřhranný řetěz GKM
• Tvrzený čtyřhranný řetěz

• S vysoce kvalitním pláštěm

• Tloušťka 10 mm

Kombinace s řetězy
• Tvrzený čtyřhranný řetěz • V kombinaci s visacími zámky

Výrobek EAN Balení Délka Ø Hmotnost (přibližná)
40 03482... ks cm mm g

SKM 6/60 11060 7 1 60 6 475
SKM 6/90 11070 6 1 90 6 725
SKM 8/90 11100 0 1 90 8 1190

Výrobek EAN Balení Délka Ø
40 03482... ks cm mm

280 C 90 Black 39010 8 5 90 6

Výrobek EAN Balení Délka Ø
40 03482... ks cm mm

580 90 Colour 38900 3 5 90 6
580 90 Black 39020 7 5 90 6

Výrobek EAN Balení Délka Ø Hmotnost (přibližná)
40 03482... ks cm mm g

GKM 10/100 11110 9 1 100 10 2000
GKM 10/150 11120 8 1 150 10 2950
GKM 10/200 11130 7 1 200 10 3950

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

SKM 6/60/Ni40 14100 7 5 Délka řetězu 60 cm, 
čtyřhranný o hraně 6 mm, 

s visacím zámkem 217 F/40Ni
SKM 6/90/Ni40 14150 2 3 Délka řetězu 90 cm, 

čtyřhranný o hraně 6 mm, 
s visacím zámkem 217 F/40Ni

SKM 8/90/Ni50 14160 1 3 Délka řetězu 90 cm, 
čtyřhranný o hraně 8 mm, 

s visacím zámkem 217 F/50Ni

GKM 10/150/700 28270 0 1
Délka řetězu 150 cm, 

čtyřhranný o hraně 10 mm, 
s visacím zámkem 700

Řetězy se zámkyŘetězy
Samostatné a se zámky

Řetěz se zámkem na kód
• Tvrzený čtyřhranný řetěz

• S vysoce kvalitním pláštěm

• Tloušťka 6 mm

• Individuálně nastavitelná číselná 
kombinace

Řetěz se zámkem na klíč
• Tvrzený čtyřhranný řetěz

• S vysoce kvalitním pláštěm

• Tloušťka 6 mm

• 2 provedení

Kettenschlösser    Schloss und Riegel Schloss und Riegel    Ketten



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

7170 Univerzální zámky    Zámky a závory Zámky a závory    Univerzální zámky

ZBK 70 ZBK 71

ZBK 72 ZBK 73

ZBK 74

BK 92 Point

ZBK 75

ZS 76

ZS 82

ZS 77

ZS 84

ZS 77 H ZS 80

ZS 86

ZS 81

ZS 85

Náhradní zámky
• ZBK: náhradní zámek pro dopisní 

schránky různých výrobců

• BK: náhradní zámek pro dopisní 
schránky BURG-WÄCHTER

• Samostatné: zámky pro pokladny, 
dopisní schránky, uzamykatelné 
boxy atd.

Univerzální zámky

Výrobek EAN Balení Pro výrobek
40 03482... ks

ZBK 70 22360 4 5 JU 35 W

ZBK 71 22370 3 5
Renz (do roku 
výroby 2006),

Decayeux apod.
34 W

ZBK 72 22380 2 5 Rombi, Knobloch 34 W
ZBK 73 22390 1 5 Brabantia (plech) 34 W
ZBK 74 22680 3 5 Brabantia (plast) 34 W
ZBK 75 36240 2 5 Renz, ME-FA (od 

roku výroby 2006)
34 W

ZBK 70 SB 22361 1 5 JU 35 W

ZBK 71 SB
22371 0 5

Renz (do roku 
výroby 2006),

Decayeux apod.
34 W

ZBK 72 SB 22381 9 5 Rombi, Knobloch 34 W
ZBK 73 SB 22391 8 5 Brabantia (plech) 34 W
ZBK 74 SB 22681 0 5 Brabantia (plast) 34 W
ZBK 75 SB 36241 9 5 Renz, ME-FA (od 

roku výroby 2006)
34 W

 Dopisní schránky BURG-WÄCHTER 

BK 92 M SB 14111 3
Kovové dopisní 

schránky 65 R

BK 92 K SB 14121 2 Modely z plastu  
a litiny

65 R

BK 92 Point SB 30981 0 5 Modely Point 40 W L/R

 Zámky pro pokladny, dopisní schránky, skříně na klíče 

Samostatné zámky 13880 9 1 Uveďte prosím typ

Univerzální zámky ZS
• Z vysoce pevného, poniklovaného 

tlakového zinkového odlitku

• Disková vložka s důlkovým klíčem

• Závoru lze nastavit v úhlu 90°

• ZS 76, 77, 77 H, 84-86:  
s upevňovací maticí

• ZS 80-82: s upínací pružinou

• Všechny modely v sériovém  
provedení se 3 různými závorami  
(kromě ZS 77 H a ZS 84)

Univerzální zámky

Výrobek EAN Balení Pro tloušťku materiálu
40 03482... ks mm

ZS 76 01270 3 10 1-5 33 W
ZS 77 03070 7 10 1-10 33 W
ZS 77 H 03080 6 10 11-18,8 33 W
ZS 80 01280 2 10 1-2 33 W
ZS 81 03110 0 10 1-2 33 W
ZS 82 01290 1 10 1-2, 4-5 33 W
ZS 84 32530 8 10 1-12
ZS 85 26880 3 5 1-12 36 W
ZS 86 26890 2 5 1-24 36 W
ZS 77 SB 03071 4 10 1-10 33 W
ZS 77 H SB 03081 3 5 11-18,8 33 W
ZS 81 SB 03111 7 10 1-2 33 W
ZS 84 SB 32531 5 10 1-12
ZS 85 SB 26881 0 5 1-12 36 WV

 Se 2 univerzálními zámky v balení 

ZS 81 Duo SB 17741 9 10 1-2 mm 33 W

Výrobek Popis

ZS 77, ZS 81, 
ZS 85 a ZS 86

V provedení na společný uzávěr dle našeho výběru 
(zboží skladem)

ZS a ZBK*
V provedení na společný uzávěr, resp. na společný  

uzávěr podle vzoru
ZS 76-86* Příplatek za provedení na hlavní klíč

Každý další klíč
Klíč podle čísla, resp. vzoru

Polotovary
* Pro ZS 84 nejsou k dispozici žádná speciální provedení.

Informace o univerzálních zámcích    

Schloss und Riegel    Universalzylinder Universalzylinder    Schloss und Riegel 



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

7372 Nábytkové zámky    Zámky a závory Zámky a závory    Univerzální zámky

Nábytkové zámky

Výrobek Popis

Všechny MZ
V provedení na společný uzávěr dle našeho výběru 

(zboží skladem)

MZ 83
V provedení na společný uzávěr,  

resp. na společný uzávěr podle vzoru
MZ 23,  
MZ 2320 a  
MZ 26

V provedení na společný uzávěr podle vzoru

MZ 23, 
MZ 2320 a
MZ 26

Provedení na hlavní klíč

Všechny MZ
Každý další klíč

Klíč podle čísla, resp. vzoru
Polotovary

Servisní kufřík
• Nabídka běžných náhradních zámků 

pro dopisní schránky BURG-WÄCHTER 
a řadu dalších výrobků

Obsah:

• 5x ZBK 70

• 5x ZBK 71 

• 3x ZBK 72

• 3x ZBK 74

• 3x ZS 76*

• 3x ZS 77*

• 3x ZS 80*

• 5x ZS 81*

• 4x ZS 85*

• 3x ZS 86*

• 3x zámek 92 Point

• 3x zámek 92 M

• Vč. technické dokumentace

• Měřítko na otvory

• Různé závory + příslušenství

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

ZS-Box 80601 2 1

Zámek se závorou MZ 26
• Mosazná vložka, poniklovaná

• Délka vložky 20 mm

Výrobek EAN Balení Ø
40 03482... ks mm

MZ 26 05050 7 5 18,0 65 R

Univerzální zámky

* (se třemi různými závorami)

Informace k nábytkovým zámkům    

Výrobek EAN Balení Ø vložky
40 03482... ks mm

MZ 23 04730 9 5 22 65 R
MZ 2320 04780 4 5 22 65 R
MZ 23 SB 04731 6 5 22 65 R

Výrobek EAN Balení Ø vložky
40 03482... ks mm

MZ 83 05390 4 5 18 10 R
MZ 83 SB 05391 1 5 18 10 R

Vrchní zámky
• Univerzálně použitelné

• Mosazná vložka

• Nastavitelný dorn od 15 do 40 mm

• Délka vložky 25 mm

• Také v provedení na společný uzávěr 
nebo jako systém hlavního klíče

• MZ 23: vložka z leštěné mosazi

• MZ 2320: poniklovaná vložka

Vrchní zámek
• Poniklovaná disková vložka

• Dorn 25/30 mm

• Délka cylindrické vložky 23 mm

• Dodává se také v provedení na  
společný uzávěr

Möbelschlösser    Schloss und Riegel Schloss und Riegel    Universalzylinder



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 /21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

7574 Zámek na zbraně    Zámky a závory Zámky a závory    Klíče pro blokování zámku

E 7

ME

E 700

Klíče pro blokování zámku
• E 6/E 7:  

pro zadlabací dveřní zámky

• E 700:  
se zarážkou, pro zadlabací dveřní zámky 

• ME:  
pro zadlabací nábytkové zámky

• Provedení „/2“:  
se 2 klíči

• Provedení „/3“:  
se 3 klíči

Zámek na zbraně

Výrobek EAN Balení Ø zámku
40 03482... ks mm

E 7/2 04280 9 10 7 24
E 7/3 04283 0 10 7 24
E 6/2 04270 0 10 6 22
E 700/2 04300 4 10 7 26
E 700/3 04303 5 10 7 26
ME/2 04340 0 10 6 14
E 7/2 SB 04281 6 10 7 24
E 7/3 SB 04481 0 10 7 24
E 6/2 SB 04271 7 10 6 22
E 700/2 SB 04301 1 10 7 26
E 700/3 SB 04501 5 10 7 26
ME/2 SB 04341 7 10 6 14
Dodatečný klíč
Samostatný klíč Podle vzoru, resp. čísla
Polotovar

Klíče pro blokování zámku

Gun Lock GL 345
Zámek na zbraně

• Zajišťuje spoušť zbraně jejím blokováním

• Účinná dodatečná ochrana před 
neoprávněným použitím zbraně

• Skládá se ze 2 částí, které do sebe 
vzájemně zapadají

• Individuálně nastavitelná číselná 
kombinace

• Pozor!  Pomocí zámku zajišťujte pouze 
nenabité zbraně

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

Gun Lock 
GL 345

SB 23670 3 5

Waffenschloss    Schloss und Riegel Schloss und Riegel    Schlüssellochsperrer



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Obsah    Elektronické přístupové systémy 77Elektronické přístupové systémy    Obsah76

Elektronické  
přístupové systémy
TEĎ UŽ NIKDY NEZAPOMENETE KLÍČE! S ELEKTRONICKÝM 
ZÁMKEM DVEŘÍ BUDE OTEVÍRÁNÍ A ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ POHODLNÉ JAKO NIKDY DŘÍVE.

Elektronické přístupové systémy

78

79

80

82

84

90

102

Úvod

TSE HOME

secuENTRY easy

secuENTRY easy plus

secuENTRY

secuENTRY pro

Technické údaje



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

79Elektronické přístupové systémy    secuENTRY78 TSE HOME    Elektronické přístupové systémy

Značka BURG-WÄCHTER obdržela jedno z nejvyšších ocenění 
Plus X Award! „Nejlepší značka roku 2020“ v kategorii 
„ Přístupové systémy“. Řešení secuENTRY easy získalo pečeť 
kvality také v kategoriích Vysoká kvalita, Design, Pohodlné 
používání a Funkčnost.

Pro požadavky v soukromé sféře, firmách nebo  
na úřadech: secuENTRY a TSE Home společnosti 
BURG-WÄCHTER jsou spojením nejmodernější  
techniky a maximálního komfortu. A přesně to 
zákazníci od elektronického zámku dveří očekávají.

Každý zákazník zde pro sebe najde to nejvhodnější  
identifikační médium k otevření dveří. Elektronické dveřní 
vložky lze totiž ovládat pomocí kódu, otisku prstů,  
pasivního nebo aktivního čipu a chytrého telefonu.  
Flexibilněji už to nejde. Završením inovativních řad elek-
tronických zámků dveří společnosti BURG-WÄCHTER jsou 
pak chytrá softwarová řešení, určená například pro pro-
vozovatele hotelů nebo majitele prázdninových domů. 

NOVÁ DEFINICE 
KOMFORTU PŘI ZAVÍRÁNÍ.

TSE HOME  
Set 4001 

Cenově výhodné základní řešení pro jedny dveře:  
Kompletní sada pro domovní a vnitřní dveře 

Obsah: 1 elektronická dveřní vložka, klávenice, baterie, návod k použití a instalaci, 
montážní příslušenství.

Bezpečné

• 1 milion možných kódů

• Lze naprogramovat celkem 6 uživatelů:  
1 tajný kód (kód správce, 6místný) 
a 5 volitelných TSE E-Keys

• Bez mechanického nouzového zámku

Kompatibilní

• Pro všechny dveře o tloušťce do 
120 mm (60/60)

• Pro domovní a vnitřní dveře

• Ochrana před manipulací  
(časově omezené zablokování)

Rádiový klíč TSE E-Key  
TSE 5103 E-Key

• Vzdálenost mezi rádiovým klíčem 
a zámkem dveří může být až 3 m 
v závislosti na podmínkách prostředí

• Výzva k výměně baterie, napájení: 
standardní knoflíková baterie CR2032

Nerezový kryt TSE 
Vhodný pro TSE HOME 4001

Nerezový kryt zajišťuje ochranu před vandalismem a zároveň zabraňuje zahlédnutí 
kódu jinou osobou při zadávání. Snadné nasazení krytu.

 
Bezdrátové

• Klávesnici lze umístit až 4 m od dveří

Jednoduché

• Montáž bez kabelů, bez vrtání, apod.

• Elektronicky ovládaná profilová vložka 
TSE nahrazuje mechanickou profilovou 
vložku

• Stávající kování zůstává zachováno 
(neplatí pro kování s bezpečnostním 
překrytem vložky)

• Bez vrtání – nejsnadnější možná výměna

Výrobek EAN Barva
40 03482...

TSE Set 4001 HOME W 54330 6 Bílá
TSE Set 4001 HOME MCR 55040 3 Matný chrom

Výrobek EAN
40 03482...

TSE 5103 E-KEY SB 55030 4

Výrobek EAN
40 03482...

TSE Edelstahlblende SB 54680 2

TSE HOME
Sada



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

8180 secuENTRY easy    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRY easy

secuENTRY easy  
5601 Pincode

Kompletní sada pro domovní a vnitřní dveře:  
Elektronická vložka secuENTRY easy s bezdrátovým připojením (Bluetooth 4.0 LE)  
ke klávesnici secuENTRY Pincode. 

Obsah: 1 elektronická vložka secuENTRY easy, 1 klávesnice secuENTRY Pincode, 
baterie, návod k použití a montáži, 2 nouzové klíče, montážní příslušenství.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikace je k dispozici v App Store 
a Google Play Store

• Aplikace je k dispozici mj. pro Samsung 
Galaxy s OS Android 4.3 a vyšším a pro 
Apple iPhone s iOS 9.3.5 a vyšším

2.  Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícená klávesnice

• Obsluha klávesnice přes dotykový 
displej

• Mechanické tlačítko „On“

3. Aktivní čip sE-Key  
    (rádiový klíč)

• Volitelně k dostání (viz strana 84)

Bezpečné

• 6místný tajný kód

• Lze naprogramovat až 50 kódů  
(vč. 1 kódu správce)

• 1 milion možností pro kódování  
(Pincode)

• Včetně mechanického nouzového 
zámku

• Ochrana před manipulací (časově 
omezené zablokování)

• Šifrování AES pro bezpečný přenos dat

• Klávesnice odolná vůči povětrnostním 
vlivům, stupeň krytí IP65

Kompatibilní

• Vhodné pro tloušťky dveří až do 
118 mm (59/59)

• Pro domovní a vnitřní dveře

• Klávesnici lze umístit až 4 m od dveří

secuENTRY easy  
5602 Fingerprint

Kompletní sada pro domovní a vnitřní dveře:  
Elektronická vložka secuENTRY easy s bezdrátovým připojením (Bluetooth 4.0 LE)  
ke klávesnici secuENTRY Fingerprint. 

Obsah: 1 elektronická vložka secuENTRY easy, 1 klávesnice secuENTRY Fingerprint, 
baterie, návod k použití a montáži, 2 nouzové klíče, montážní příslušenství.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikace je k dispozici v App Store 
a Google Play Store

• Aplikace je k dispozici mj. pro Samsung 
Galaxy s OS Android 4.3 a vyšším a pro 
Apple iPhone s iOS 9.3.5 a vyšším

2.  Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícená klávesnice

• Obsluha klávesnice přes dotykový displej

• Mechanické tlačítko „On“

3.  Zadání otisku prstu prostřednictvím 
klávesnice

• Rozpoznání prstu živé osoby

• Přístup díky vlastnímu otisku prstu

• Nejmodernější senzorová technika

4. Aktivní čip sE-Key  
    (rádiový klíč)

• Volitelně k dostání (viz strana 84)

Bezpečné

• 6místný tajný kód

• Lze naprogramovat až 50 kódů  
(vč. 1 kódu správce), z toho max. 
24 otisků prstů

• 1 milion možností pro kódování 
(Pincode)

• Ochrana před manipulací (časově 
omezené zablokování)

• Včetně mechanického nouzového zámku

• Šifrování AES pro bezpečný přenos dat

• Klávesnice na místě chráněném před 
povětrnostními vlivy, stupeň krytí IP55

Kompatibilní

• Vhodné pro tloušťky dveří až do 
118 mm (59/59)

• Pro domovní a vnitřní dveře

• Klávesnici lze umístit až 4 m od dveří

Jednoduché

• Elektronicky ovládaná vložka  secuENTRY 
easy nahrazuje mechanickou profilovou 
vložku

• Stávající kování zůstává zachováno*

• Bez vrtání – snadná výměna

Aplikace

KeyApp

• Odemykání pomocí smartphonu

• Bezplatné stažení aplikace v App Store 
nebo Google Play Store

• Rychlá instalace a přímé uvedení do 
provozu

• Pro nahrání aktualizací do vložky a  
klávesnice

• Načtení a zobrazení historie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvím volitelného  
počítačového softwaru jsou k dispozici 
funkce jako: 
- správa uživatelů 
- přidělování oprávnění 
- vyčítání historie atd.  
  (bez časové funkce)

*  Pokud je používáno kování s bezpečnostním překrytem 
vložky, není mechanický nouzový zámek přístupný!

Jednoduché

• Elektronicky ovládaná vložka secuENTRY 
easy nahrazuje mechanickou profilovou 
vložku

• Stávající kování zůstává zachováno*

• Bez vrtání – snadná výměna

Aplikace

KeyApp

• Odemykání pomocí smartphonu

• Bezplatné stažení aplikace v App Store 
nebo Google Play Store

• Rychlá instalace a přímé uvedení do 
provozu

• Pro nahrání aktualizací do vložky a  
klávesnice

• Načtení a zobrazení historie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvím volitelného  
počítačového softwaru jsou k dispozici 
funkce jako: 
- správa uživatelů 
- přidělování oprávnění 
-  vyčítání historie atd.  

(bez časové funkce)

*  Pokud je používáno kování s bezpečnostním překrytem 
vložky, není mechanický nouzový zámek přístupný!

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY easy 5601 Pincode 56011 2

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY easy 5602 Fingerprint 56022 8

secuENTRY easy 
Pincode

secuENTRY easy
Fingerprint



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

8382 secuENTRY easy plus    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRY easy plus

secuENTRY easy plus 
5651 Pincode

Kompletní sada pro domovní a vnitřní dveře:  
Elektronická vložka secuENTRY easy plus s bezdrátovým připojením (Bluetooth 4.0 LE) 
ke klávesnici secuENTRY Pincode. 

Obsah: 1 elektronická vložka secuENTRY easy plus, 1 klávesnice secuENTRY Pincode, 
1 pasivní čip, baterie, návod k použití a montáži, 2 nouzové klíče, montážní 
příslušenství.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikace je k dispozici v App Store 
a Google Play Store

• Aplikace je k dispozici mj. pro Samsung 
Galaxy s OS Android 4.3 a vyšším a pro 
Apple iPhone s iOS 9.3.5 a vyšším

2.  Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícená klávesnice

• Obsluha klávesnice přes dotykový 
displej

• Mechanické tlačítko „On“

3. Pasivní čip

• Moderní pasivní čip

• Standardně je součástí balení 1 kus

4. Aktivní čip sE-Key  
    (rádiový klíč)

• Volitelně k dostání (viz strana 84)

Bezpečné

• 6místný tajný kód

• Lze naprogramovat až 50 kódů  
(vč. 1 kódu správce)

• 1 milion možností pro kódování 
(Pincode)

• Včetně mechanického nouzového 
zámku

• Ochrana před manipulací (časově 
omezené zablokování)

• Šifrování AES pro bezpečný přenos dat

• Klávesnice odolná vůči povětrnostním 
vlivům, stupeň krytí IP65

Kompatibilní

• Vhodné pro tloušťky dveří až do 
120 mm (61/59)

• Pro domovní a vnitřní dveře

• Klávesnici lze umístit až 4 m od dveří

secuENTRY easy plus 
5652 Fingerprint

Kompletní sada pro domovní a vnitřní dveře:  
Elektronická vložka secuENTRY easy plus s bezdrátovým připojením (Bluetooth 4.0 LE) 
ke klávesnici secuENTRY Fingerprint. 

Obsah: 1 elektronická vložka secuENTRY easy plus, 1 klávesnice secuENTRY 
Fingerprint, 1 pasivní čip, baterie, návod k použití a montáži, 2 nouzové klíče, 
montážní příslušenství.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikace je k dispozici v App Store 
a Google Play Store

• Aplikace je k dispozici mj. pro Samsung 
Galaxy s OS Android 4.3 a vyšším a pro 
Apple iPhone s iOS 9.3.5 a vyšším

2.  Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícená klávesnice

• Obsluha klávesnice přes dotykový 
displej

• Mechanické tlačítko „On“

3.  Zadání otisku prstu prostřednictvím 
klávesnice

• Rozpoznání prstu živé osoby

• Přístup díky vlastnímu otisku prstu

• Nejmodernější senzorová technika

4. Pasivní čip

• Moderní pasivní čip

• Standardně je součástí balení 1 kus

5. Aktivní čip sE-Key  
    (rádiový klíč)

• Volitelně k dostání (viz strana 84)

Bezpečné

• 6místný tajný kód

• Lze naprogramovat až 50 kódů  
(vč. 1 kódu správce), z toho max. 
24 otisků prstů

• 1 milion možností pro kódování (Pincode)

• Ochrana před manipulací (časově ome-
zené zablokování)

• Včetně mechanického nouzového zámku

• Šifrování AES pro bezpečný přenos dat

• Klávesnice na místě chráněném před 
povětrnostními vlivy, stupeň krytí IP55

 
Jednoduché

• Elektronicky ovládaná vložka secuENTRY 
easy plus nahrazuje mechanickou 
profilovou vložku

• Stávající kování zůstává zachováno*

• Bez vrtání – snadná výměna

Aplikace

KeyApp

• Odemykání pomocí smartphonu

• Bezplatné stažení aplikace v App Store 
nebo Google Play Store

• Rychlá instalace a přímé uvedení do 
provozu

• Pro nahrání aktualizací do vložky a  
klávesnice

• Načtení a zobrazení historie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvím volitelného  
počítačového softwaru jsou k dispozici 
funkce jako: 
- správa uživatelů 
- přidělování oprávnění 
-  vyčítání historie atd.  

(bez časové funkce)

*  Pokud je používáno kování s bezpečnostním překrytem 
vložky, není mechanický nouzový zámek přístupný!

Kompatibilní

• Vhodné pro tloušťky dveří až do 
120 mm (61/59)

• Pro domovní a vnitřní dveře

• Klávesnici lze umístit až 4 m od dveří

Jednoduché

• Elektronicky ovládaná vložka secuENTRY 
easy plus nahrazuje mechanickou 
profilovou vložku

• Stávající kování zůstává zachováno*

• Bez vrtání – snadná výměna

Aplikace

KeyApp

• Odemykání pomocí smartphonu

• Bezplatné stažení aplikace v App Store 
nebo Google Play Store

• Rychlá instalace a přímé uvedení do 
provozu

• Pro nahrání aktualizací do vložky a  
klávesnice

• Načtení a zobrazení historie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvím volitelného  
počítačového softwaru jsou k dispozici 
funkce jako: 
- správa uživatelů 
- přidělování oprávnění 
-  vyčítání historie atd.  

(bez časové funkce)

*  Pokud je používáno kování s bezpečnostním překrytem 
vložky, není mechanický nouzový zámek přístupný!

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY easy plus 5651 Pincode 56511 7

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY easy plus 5652 Fingerprint 56522 3

secuENTRY easy plus
Pincode

secuENTRY easy plus
Fingerprint



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

secuENTRY    Elektronické přístupové systémy 85Elektronické přístupové systémy    secuENTRY84

Rádiový klíč secuENTRY  
Aktivní čip 5713

• Moderní aktivní čip

• Snadné naprogramování přístupových 
práv a doby platnosti prostřednictvím 
softwaru a klávesnice (všechny modely 
klávesnice od roku 2018)

• Vysoký stupeň bezpečnosti díky šifrované 
komunikaci (šifrování AES)

• Odemčení dveří stisknutím tlačítka

• Ideální také pro použití v hotelech nebo 
u časově omezených přístupových práv

• Použitelné pro všechny produkty 
secuENTRY

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5713 sE-Key SB 57310 5

secuENTRY
Příslušenství

Výrobek EAN Počet
40 03482...

ENTRY 5710 Transponder 57100 2 1
ENTRY 5710 Duo                  SB 57102 6 2

secuENTRY  
5710 Pasivní čip

• Moderní pasivní čip

• Snadné naprogramování přístupových 
práv a doby platnosti prostřednictvím 
volitelných komponent

• Vysoký stupeň bezpečnosti díky  
šifrované komunikaci (šifrování  
MIFARE DESFire 128 bitů)

• Ideální také pro použití v hotelech nebo 
u časově omezených přístupových práv

secuENTRY
Bridge, software

secuENTRY 
5670 Bridge

• SecuENTRY Bridge umožňuje dálkové 
otevírání cylindrických vložek secuENTRY 
pomocí aplikace KeyApp

• Podmínkou je internetové připojení: po 
připojení k místní síti WLAN (2,4 GHz) 
odešle Bridge do cylindrické vložky  
secuENTRY šifrovaný signál Bluetooth

•  Je zajištěn přístup pro rodinu, přátele i 
řemeslníky – i za vaší nepřítomnosti

• Sada pro upgrade systémů kontroly 
přístupu secuENTRY

• S vložkou ENTRYpro podporuje také 
programování časově omezených 
kódů pro hosty apartmánů, příp. 
časově omezené pronájmy

• Podmínkou pro připojení Bridge je  
aktualizace firmwaru vložky secuENTRY 
na nejnovější softwarovou verzi 

• Dálkové programování prostřednictvím 
aplikace KeyApp v kombinaci se soft-
warem secuENTRY Light, příp. Pro 

• Informování o nízkém stavu baterie 
cylindrické vložky 

• Informování o úspěšné aktualizaci 
databáze

• Snadná instalace a nastavení

• Vhodné pro použití uvnitř budovy

• Je požadován napájecí adaptér s 
konektorem 
USB, min. 5V/1A

• Možnost kombinace s chytrým 
dveřním videotelefonem Door eGuard 
Video Bell 8500 prostřednictvím 
aplikace KeyApp

Výrobek EAN
40 03482...

sE-Bridge 5670  56280 2

secuENTRY 
5750 Software Light

Snadné nastavení a programování

• Uživatelsky přívětivý počítačový 
software pro přístupové systémy až 
s 15 uživateli a osmi zámky

• Přenos dat do jednotek BURG-
WÄCHTER prostřednictvím přiloženého 
adaptéru nebo chytrého telefonu

• Vyčítání historie

• Ukazatel stavu baterie ve vložce

• Systémové požadavky Windows 7, 
Windows 8 nebo Windows 10 (tablety 
Windows verze 8.1 a vyšší) ve  
standardní konfiguraci, USB port

• Není třeba stálé bezdrátové spojení 
mezi počítačem a jednotkou zámku

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5750 Software Light 57500 0



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

8786 secuENTRY    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRY

secuENTRY
Pincode

secuENTRY  
5701 Pincode

Kompletní sada pro domovní, vnitřní a venkovní dveře:    
Elektronická vložka secuENTRY s bezdrátovým připojením (Bluetooth 4.0 LE)  
ke klávesnici secuENTRY Pincode.

Obsah: 1 elektronická vložka secuENTRY, 1 klávesnice secuENTRY Pincode, 1 pasivní 
čip, baterie, návod k použití a montáži, montážní příslušenství.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikace je k dispozici v App Store 
a Google Play Store

• Aplikace je k dispozici mj. pro Samsung 
Galaxy s OS Android 4.3 a vyšším a pro 
Apple iPhone s iOS 9.3.5 a vyšším

2. Pasivní čip

• Moderní pasivní čip

• Standardně je součástí balení 1 kus

3.  Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícená klávesnice

• Obsluha klávesnice přes dotykový 
displej

• Mechanické tlačítko „On“

4. Aktivní čip sE-Key  
    (rádiový klíč)

• Volitelně k dostání (viz strana 84)

Bezpečné

• 6místný tajný kód

• Lze naprogramovat až 50 kódů  
(vč. 1 kódu správce)

• 1 milion možností pro kódování 
(Pincode)

• Ochrana před manipulací (časově  
omezené zablokování)

• Šifrování AES pro bezpečný přenos dat

• Klávesnice a vložka odolné vůči  
povětrnostním vlivům, stupeň krytí IP65

Kompatibilní

• Vhodné pro tloušťky dveří až do 
130 mm (67,5/62,5)

• Průměr knoflíku 30 mm

• Přednastavení vnější strany 30 mm / 
vnitřní strana není namontovaná

• Klávesnici lze umístit až 4 m od dveří

 

secuENTRY  
5702 Fingerprint

Kompletní sada pro domovní, vnitřní a venkovní dveře:  
Elektronická vložka secuENTRY s bezdrátovým připojením (Bluetooth 4.0 LE)  
ke klávesnici secuENTRY Fingerprint. 

Obsah: 1 elektronická vložka secuENTRY, 1 klávesnice secuENTRY Fingerprint, 
1 pasivní čip, baterie, návod k použití a montáži, montážní příslušenství.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikace je k dispozici v App Store 
a Google Play Store

• Aplikace je k dispozici mj. pro Samsung 
Galaxy s OS Android 4.3 a vyšším a pro 
Apple iPhone s iOS 9.3.5 a vyšším

2. Pasivní čip

• Moderní pasivní čip

• Standardně je součástí balení 1 kus

3.  Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícená klávesnice

• Obsluha klávesnice přes dotykový 
displej

• Mechanické tlačítko „On“

4.  Zadání otisku prstu  
prostřednictvím klávesnice

• Rozpoznání prstu živé osoby

• Přístup díky vlastnímu otisku prstu

• Nejmodernější senzorová technika

5. Aktivní čip sE-Key  
    (rádiový klíč)

• Volitelně k dostání (viz strana 84)

Bezpečné

• 6místný tajný kód

• Lze naprogramovat až 50 kódů (vč. 
1 kódu správce), z toho max. 24 otisků 
prstů

• 1 milion možností pro kódování (Pincode)

• Ochrana před manipulací (časově  
omezené zablokování)

• Šifrování AES pro bezpečný přenos dat

• Klávesnice na místě chráněném před 
povětrnostními vlivy, stupeň krytí IP55

• Vložka odolná vůči povětrnostním 
vlivům, stupeň krytí IP65

 
Jednoduché

• Elektronicky ovládaná vložka secuENTRY 
nahrazuje mechanickou profilovou 
vložku

• Stávající kování zůstává zachováno 
(neplatí pro kování s bezpečnostním 
překrytem vložky)

• Bez vrtání – snadná výměna

• Nízká spotřeba energie díky Bluetooth 
4.0 LE

• Včetně 1 lithiové baterie CR123A 
(vložka)

Aplikace

KeyApp

• Odemykání pomocí smartphonu

• Bezplatné stažení aplikace v App Store 
nebo Google Play Store 

• Pro nahrání aktualizací do vložky a  
klávesnice

• Načtení a zobrazení historie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvím volitelného  
počítačového softwaru jsou k dispozici 
funkce jako: 
- správa uživatelů 
- přidělování oprávnění 
-  vyčítání historie atd.  

(bez časové funkce)

Kompatibilní

• Vhodné pro tloušťky dveří až do 
130 mm (67,5/62,5)

• Průměr knoflíku 30 mm

• Přednastavení vnější strany 30 mm / 
vnitřní strana není namontovaná

• Klávesnici lze umístit až 4 m od dveří

Jednoduché

• Elektronicky ovládaná vložka secuENTRY 
nahrazuje mechanickou profilovou 
vložku

• Stávající kování zůstává zachováno 
(neplatí pro kování s bezpečnostním 
překrytem vložky)

• Bez vrtání – snadná výměna
• Nízká spotřeba energie díky Bluetooth 

4.0 LE
• Včetně 1 lithiové baterie CR123A 

(vložka)

Aplikace

KeyApp

• Odemykání pomocí smartphonu

• Bezplatné stažení aplikace v App Store 
nebo Google Play Store

• Pro nahrání aktualizací do vložky a  
klávesnice

• Načtení a zobrazení historie
Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvím volitelného  
počítačového softwaru jsou k dispozici 
funkce jako: 
- správa uživatelů 
- přidělování oprávnění 
-  vyčítání historie atd.  

(bez časové funkce)

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5701 Pincode 57010 4

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5702 Fingerprint 57020 3

Pouze pro servisní partnery Pouze pro servisní partnery

secuENTRY
Fingerprint



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

8988 secuENTRY    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRY

secuENTRY  
5700 Basic-Set

Kompletní sada pro domovní, vnitřní a venkovní dveře:  
Elektronická vložka secuENTRY. 

Obsah: 1 elektronická vložka secuENTRY, 2 pasivní čipy, baterie, návod k použití 
a montáži, montážní příslušenství.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikace je k dispozici v App Store 
a Google Play Store

• Aplikace je k dispozici mj. pro Samsung 
Galaxy s OS Android 4.3 a vyšším a pro 
Apple iPhone s iOS 9.3.5 a vyšším

2. Pasivní čip

• Moderní pasivní čip

• Standardně jsou součástí balení 2 kusy

3. Aktivní čip sE-Key  
    (rádiový klíč)

• Volitelně k dostání (viz strana 84)

Bezpečné

• Lze naprogramovat až 49 čipů

• Ochrana před manipulací (časově  
omezené zablokování)

• Další čipy lze naprogramovat pouze pro-
střednictvím softwaru nebo klávesnice

• Vložka odolná vůči povětrnostním 
vlivům, stupeň krytí IP65

Kompatibilní

• Vhodné pro tloušťky dveří až do 
130 mm (67,5/62,5)

• Průměr knoflíku 30 mm

• Přednastavení vnější strany 30 mm / 
vnitřní strana není namontovaná

Jednoduché

• Elektronicky ovládaná vložka 
secuENTRY nahrazuje mechanickou 
profilovou vložku

• Stávající kování zůstává zachováno  
(neplatí pro kování s bezpečnostním  
překrytem vložky)

• Bez vrtání – snadná výměna

• Nízká spotřeba energie díky  
Bluetooth 4.0 LE

• Včetně 1 lithiové baterie CR123A 
(vložka)

Aplikace

KeyApp

• Odemykání pomocí smartphonu

• Bezplatné stažení aplikace v App Store 
nebo Google Play Store

• Pro nahrání aktualizací do vložky a  
klávesnice

• Načtení a zobrazení historie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvím volitelného  
počítačového softwaru jsou k dispozici 
funkce jako: 
- správa uživatelů 
- přidělování oprávnění 
-  vyčítání historie atd.  

(bez časové funkce)

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5700 Basic-Set 57000 5

Pouze pro servisní partnery

secuENTRY
Basic-Set

secuENTRY
HALF

secuENTRY  
5705 HALF

• Použitelné způsoby identifikace:  
čip a KeyApp (smartphone)

• Délka 30/10 mm

• Pro až 50 uživatelů – s funkcí historie 
a správou přístupových práv  
prostřednictvím volitelného softwaru 
secuENTRY (bez časové funkce)

• Baterie: Včetně 1 lithiové baterie  
CR123A (vložka)

• Další čipy lze naprogramovat pouze 
prostřednictvím softwaru nebo 
klávesnice

• Včetně 2 pasivních čipů, baterií,  
návodu k použití a k montáži,  
montážní příslušenství

Výrobek EAN Popis
40 03482...

ENTRY 5705 Half 57050 0 Půlvložka

Pouze pro servisní partnery



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

9190  secuENTRY pro    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRY pro

secuENTRYpro 
7000

Elektronická vložka až pro 2 000 identifikačních médií

• Funkce historie: 2 000 událostí

Technické údaje

Design Montáž do otvoru profilové vložky (DIN 18252, 
EN 1303)

Schválení a certifikace:
• Shoda se všemi použitelnými evropskými  

směrnicemi
• Národní zákony je třeba zkontrolovat zvlášť

Napájení 1 x CR123A lithiové baterie

Přípustné podmínky prostředí -15 °C až +50 °C / až 95 % rel.  
vlhkost vzduchu (nekondenzující)

Počet odemknutí s 
jednou sadou baterií

PINCODE až 55 000 otevření1

FINGERPRINT až 55 000 otevření1

PASIVNÍ ČIP až 65 000 otevření1

Délka vložky min./max. Tloušťka dveří 60 až 130 mm: 
min. 30/30 mm, max. 67,5/62,5 mm
(měřeno od středu upevňovacího šroubu)

Dorn • Dveře s otevíráním dovnitř2 (standardní koule): 
30 mm

• Dveře s otevíráním ven2: 30 mm

Aktivní vnější koule • Čte pasivní čip
• Bluetooth přijímač

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Stupeň krytí IP 65

Vnější hřídel Plast, mosaz3

Vnitřní hřídel Plast, mosaz3

Doba spojení 7 sekund

Přenos dat k vložce Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

Novinka Ochrana proti manipulaci

¹ Bez trvalého otevření dveří   ² Platí pro tloušťky dveří, u kterých profilová vložka nepřečnívá. U jiných dveří použití konzultujte.  
³ Volitelné příslušenství

Funkce volitelně dostupné prostřednictvím softwaru secuENTRY 7083

• Správa uživatelů a skupin
• Časová funkce a kalendář
• Přidělování oprávnění
• Funkce historie

Volitelně

• S aktivním čipem
• S pasivním čipem

secuENTRYpro 
7100

Elektronická vložka až pro 2 000 identifikačních médií 

• Funkce historie: 2 000 událostí

Technické údaje

Design Montáž do otvoru profilové vložky (DIN 18252, 
EN 1303)

Schválení a certifikace:
• Shoda se všemi použitelnými evropskými  

směrnicemi
• Národní zákony je třeba zkontrolovat zvlášť

Napájení 2× alkalická baterie Mignon LR06 AA

Přípustné podmínky prostředí -15 °C až +50 °C / až 95 % rel.  
vlhkost vzduchu (nekondenzující)

Počet odemknutí s 
jednou sadou baterií

PINCODE až 40 000 otevření1

FINGERPRINT až 40 000 otevření1

Délka vložky min./max. Díky západkovému systému lze vložku na místě 
instalace přenastavit pro tloušťku dveří do 118 mm: 
min. 30/30 mm, max. 59/59 mm (měřeno od středu 
upevňovacího šroubu)

Volitelně s prodloužením hřídele na vnější straně

Dorn • Dveře s otevíráním dovnitř2 (standardní koule): 
30 mm

• Dveře s otevíráním ven2: 35 mm

Nouzové odblokování Mechanický nouzový zámek  
(volitelně společný uzávěr)

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Stupeň krytí –

Vnější hřídel Nerezová ocel odolná proti korozi, předděrovaný

Vnitřní hřídel Mosaz

Doba spojení 7 sekund

Přenos dat k vložce Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

Novinka Ochrana proti manipulaci

¹ Bez trvalého otevření dveří   ² Platí pro tloušťky dveří, u kterých profilová vložka nepřečnívá. U jiných dveří použití konzultujte.  

Funkce volitelně dostupné prostřednictvím softwaru secuENTRY 7083

• Správa uživatelů a skupin
• Časová funkce a kalendář
• Přidělování oprávnění
• Funkce historie

Volitelně

• S aktivním čipem

secuENTRY pro
Vložka

secuENTRY pro
Vložka

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7000 vložka 57130 9

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7100 vložka 57240 5

Pouze pro servisní partnery Pouze pro servisní partnery

Výhody:

• Lze naprogramovat až 
2 000 pasivních čipů

• Odolná vůči povětrnostním 
vlivům – stupeň krytí  
vložky: IP 65

• Bluetooth přijímač 
na vnější straně

Výhody:

• Včetně mechanického 
nouzového zámku

• Velmi jednoduchá montáž



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

9392  secuENTRY pro    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRY pro

secuENTRY pro
Vložka

secuENTRY pro
Vložka

secuENTRYpro 
7116 DUO

Elektronická vložka až pro 2 000 identifikačních médií 

• Funkce historie: 2 000 událostí

Technické údaje

Design Montáž do otvoru profilové vložky (DIN 18252, EN 1303)

Schválení a certifikace:
• Shoda se všemi použitelnými evropskými směrnicemi
• Národní zákony je třeba zkontrolovat zvlášť

Napájení 1× lithiová baterie CR123A ve vnější kouli
2× alkalická baterie Mignon LR06 AA ve vnitřní kouli

Přípustné podmínky prostředí -15 °C až +50 °C / až 95% rel. vlhkost vzduchu 
(nekondenzující)

Počet odemknutí s 
jednou sadou baterií

PINCODE až 55 000 otevření1

FINGERPRINT až 55 000 otevření1

PASIVNÍ ČIP až 65 000 otevření1

Délka vložky min./max. Díky západkovému systému lze vložku na místě 
instalace přenastavit pro tloušťku dveří do 120 mm: 
min. 30/30 mm, max. 61/59 mm
(měřeno od středu upevňovacího šroubu)

Dorn • Dveře s otevíráním dovnitř2 (standardní koule): 30 mm
• Dveře s otevíráním ven2: 35 mm

Aktivní vnější koule • Čte pasivní čip
• Bluetooth přijímač

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Stupeň krytí Vnější koule: IP 65
Vnitřní koule: Vnitřní strana bez stupně krytí

Vnější hřídel Pozinkovaná šestihranná ocelová hřídel

Vnitřní hřídel Mosaz

Doba spojení 7 sekund

Přenos dat k vložce Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

Novinka Ochrana proti manipulaci

Nouzové odblokování Mechanický nouzový zámek (volitelně společný uzávěr)

¹ Bez trvalého otevření dveří   ² Platí pro tloušťky dveří, u kterých profilová vložka nepřečnívá. U jiných dveří použití konzultujte.  

Funkce volitelně dostupné prostřednictvím softwaru secuENTRY 7083

• Správa uživatelů a skupin
• Časová funkce a kalendář
• Přidělování oprávnění
• Funkce historie

Volitelně

• S aktivním čipem
• S pasivním čipem

secuENTRYpro 
7010 TWIN

Elektronická vložka až pro 2 000 identifikačních médií 

• Funkce historie: 2 000 událostí

Technické údaje

Design Montáž do otvoru profilové vložky (DIN 18252, EN 1303)

Schválení a certifikace:
• Shoda se všemi použitelnými evropskými směrnicemi
• Národní zákony je třeba zkontrolovat zvlášť

Napájení 1× lithiová baterie CR123A ve vnitřní a vnější kouli

Přípustné podmínky prostředí -15 °C až +50 °C / až 95 % rel.  
vlhkost vzduchu (nekondenzující)

Počet odemknutí s 
jednou sadou baterií

PINCODE až 55 000 otevření1

FINGERPRINT až 55 000 otevření1

PASIVNÍ ČIP až 65 000 otevření1

Délka vložky min./max. Tloušťka dveří 60 až 127,5 mm: 
min. 30/30 mm, max. 67,5/60 mm
(měřeno od středu upevňovacího šroubu)

Dorn • Dveře s otevíráním dovnitř2 (standardní koule): 30 mm
• Dveře s otevíráním ven2: 30 mm

Aktivní vnější koule • Čte pasivní čip
• Bluetooth přijímač

Aktivní vnitřní koule • Čte pasivní čip
• Bluetooth vysílač

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Stupeň krytí IP 65

Vnější hřídel Plast, mosaz3

Vnitřní hřídel Pozinkovaná šestihranná ocelová hřídel

Doba spojení 7 sekund

Přenos dat k vložce Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

Novinka Ochrana proti manipulaci

¹ Bez trvalého otevření dveří   ² Platí pro tloušťky dveří, u kterých profilová vložka nepřečnívá. U jiných dveří použití konzultujte.  
³ Volitelné příslušenství

Funkce volitelně dostupné prostřednictvím softwaru secuENTRY 7083

• Správa uživatelů a skupin
• Časová funkce a kalendář
• Přidělování oprávnění
• Funkce historie

Volitelně

• S aktivním čipem
• S pasivním čipem

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7116 Duo 57150 7

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7010 Twin 57140 8

Pouze pro servisní partnery Pouze pro servisní partnery

Výhody:

• Lze naprogramovat až 
2 000 pasivních čipů

• Včetně mechanického 
nouzového zámku

• Jednoduchá montáž

Výhody:

• Lze naprogramovat až  
2 000 pasivních čipů

• Stupeň krytí vložky: IP 65

• Oboustranně průchozí 

• Identifikace vyžadována z 
obou stran



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

9594  secuENTRY pro    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRY pro

secuENTRYpro 
DUO CH adaptér 22 mm

Technické údaje

Materiál Plast

Upevnění Švýcarské adaptéry s kulatým profilem vložky se 
nacvakávají na vložky

secuENTRY pro
Vložka

secuENTRY pro
Adaptér

secuENTRYpro 
7030 HALF

Elektronická vložka až pro 2 000 identifikačních médií 

• Funkce historie: 2 000 událostí

Technické údaje

Design Montáž do otvoru profilové vložky (DIN 18252, 
EN 1303)

Schválení a certifikace:
• Shoda se všemi použitelnými evropskými směrnicemi
• Národní zákony je třeba zkontrolovat zvlášť

Napájení 1 x CR123A lithiové baterie

Přípustné podmínky prostředí -15 °C až +50 °C / až 95 % rel.  
vlhkost vzduchu (nekondenzující)

Počet odemknutí s 
jednou sadou baterií

PINCODE až 55 000 otevření1

FINGERPRINT až 55 000 otevření1

PASIVNÍ ČIP až 65 000 otevření1

Délka vložky min./max. Celková délka až 77,5 mm: 
min. 30/10 mm, max. 67,5/10 mm 
(měřeno od středu upevňovacího šroubu)

Dorn • Dveře s otevíráním dovnitř2 (standardní koule): 
30 mm

Aktivní vnější koule • Čte pasivní čip
• Bluetooth přijímač

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Stupeň krytí IP 65

Vnější hřídel Plast, mosaz3

Doba spojení 7 sekund

Přenos dat k vložce Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

Novinka Ochrana proti manipulaci

¹ Bez trvalého otevření dveří   ² Platí pro tloušťky dveří, u kterých profilová vložka nepřečnívá. U jiných dveří použití konzultujte.  
³ Volitelné příslušenství

Funkce volitelně dostupné prostřednictvím softwaru secuENTRY 7083

• Správa uživatelů a skupin
• Časová funkce a kalendář
• Přidělování oprávnění
• Funkce historie

Volitelně

• S aktivním čipem
• S pasivním čipem

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7030 Half 57160 6

Výrobek EAN
40 03482...

DUO CH adaptér 22 mm 55500 2

Pouze pro servisní partnery Pouze pro servisní partnery

Výhody:

• Lze naprogramovat až 
2 000 pasivních čipů

• Stupeň krytí vložky: IP 65

secuENTRYpro 
Adaptér

Technické údaje

Materiál Mosaz

Montáž Nasazení na vložku secuENTRY (vnitřní a vnější)

Účel použití Prodloužení uzamykacích hřídelí u 
vložek secuENTRY 7000, 7010, 7030

Poznámka Volitelná položka k sériově vyráběným plastovým 
prodloužením

Výrobek EAN
40 03482...

Adaptér Pro 1: 5  mm 39200 3
Adaptér Pro 2: 10  mm 39210 2
Adaptér Pro 3: 15  mm 39220 1
Adaptér Pro 4: 20  mm 39230 0
Adaptér Pro 5: 25  mm 39240 9
Adaptér Pro 6: 30  mm 39250 8
Adaptér Pro 7: 35  mm 39260 7
Adaptér Pro 8: 40  mm 39270 6



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

9796 Elektronické přístupové systémy    secuENTRY pro  secuENTRY pro    Elektronické přístupové systémy

secuENTRY pro
Prodloužení hřídele

secuENTRY pro
Způsoby identifikace

secuENTRYpro 
5711 Pincode

Bezdrátová Pincode klávesnice jako identifikační médium 

• Dotykový panel s mechanickým zapínacím tlačítkem

Technické údaje

Napájení 2× alkalická baterie Mignon LR06 AA

Klávesnice Dotyková obslužná pole

Zadání kódu Šestimístný

Doba zablokování Po 3 nesprávných kódech 1 minuta, poté vždy 3 minuty

Displej Nastavitelný ve 12 jazycích (DE, EN, FR, NL, IT, ES, PL, 
PT, RO, CS, HU, SL), další jazyk lze naprogramovat 
pomocí softwaru (TR, DK), další na vyžádání

Stupeň krytí IP 65

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Přenos dat Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

secuENTRYpro 
5712 Fingerprint

Bezdrátová Pincode klávesnice se čtečkou otisků prstů jako identifikační médium 

• Dotykový panel s mechanickým spínacím tlačítkem

Technické údaje

Napájení 2× alkalická baterie Mignon LR06 AA

Klávesnice Dotyková obslužná pole

Zadání kódu Šestimístný

Doba zablokování Po 3 nesprávných kódech 1 minuta, poté vždy 3 minuty

Displej Nastavitelný ve 12 jazycích (DE, EN, FR, NL, IT, ES, PL, 
PT, RO, CS, HU, SL), další jazyk lze naprogramovat 
pomocí softwaru (TR, DK), další na vyžádání

Stupeň krytí IP 55

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Přenos dat Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5711 KP Pincode 57110 1

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5712 KP Fingerprint 57120 0

Pouze pro servisní partnery

secuENTRYpro 
Prodloužení hřídele pro ENTRY easy a vložku 7100

Technické údaje

Materiál Nerezová ocel

Upevnění Originální hřídel musí být přizpůsobena rozměrům 
dveří

Nastavení Pro vzdálenosti od 61 do 77 mm (měřeno od středu 
upevňovacího šroubu) je třeba standardní hřídel 
zkrátit o 16 mm!

Max. prodloužení vnější hřídele 104 mm (měřeno od středu upevňovacího šroubu) 
pouze pro ENTRY easy a vložku 7100

Pouze pro servisní partnery

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5671 WVE 56450 9



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

9998 secuENTRY pro    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRY pro

secuENTRY pro
Přídavné moduly

secuENTRY pro
Přídavné moduly

secuENTRYpro 
7071 RELAY

Řídicí jednotka pro spínání externích elektrických zařízení  
(ovládání rolovacích vrat, závor, světelných zdrojů atd.) 

• Začlenění do plánu přístupu zařízení secuENTRY pro

• Relé až pro 2 000 identifikačních médií (Pincode, Fingerprint aj.)

• Pasivní čip: (ve spojení se čtečkou secuENTRY 7074 Transponder Extender)

• Funkce historie: 2 000 událostí

• Funkce volitelně dostupné prostřednictvím softwaru: 
- správa uživatelů a skupin 
- časová funkce a kalendář 
- přidělování oprávnění 
- funkce historie 
- hotelový režim 
- časový spínač relé

Technické údaje

Napájení Síťový zdroj1 6–12 V, stejnosměrné napětí 500 mAh

Podmínky instalace Určeno k instalaci na místa chráněná proti působení 
povětrnostních podmínek a manipulaci

Kompatibilita Kompatibilní se secuENTRY 7074, 5710, 5711 
(Pincode), 5712 (Fingerprint), 5713 a KeyApp

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Přípojky • 6 V až 12 V DC 500 mAh

• GND

• COM

• NC beznapěťový rozpínací kontakt (max. 24 V, 1 A)

• NO beznapěťový spínací kontakt (max. 24 V, 1 A)

Doba spojení 1 s až 17:59:59 hod.

Přenos dat Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

Důležité upozornění! Relé nesmí být spínáno napětím 230 V!  
(max. 24 V)

¹ Síťový zdroj není součástí balení.

secuENTRYpro 
7072 REMOTE

Spínací jednotka pro integraci externích ovládacích jednotek do  
přístupových systémů secuENTRY  
(např. sledování času, alarmový systém a identifikační médium) 

• Remote funguje jako „dálkové ovládání“ 

• Jednotku secuENTRY pro 7072 Remote lze načíst do softwaru 
výhradně pomocí QR kódu

Technické údaje

Napájení Stabilizovaný síťový adaptér1 5–12 V

Podmínky instalace Určeno k instalaci na místa chráněná proti působení 
povětrnostních podmínek a manipulaci

Ochrana proti přepólování Ano

Spínací kontakt Doba impulzu 0,5–1 s

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Aktivace Úroveň spínání max. 12 V

¹ Síťový zdroj není součástí balení.

Pouze pro servisní partnery

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7071 Relay 57180 4

Pouze pro servisní partnery

secuENTRYpro 
7073 ENROLMENT

Programovací zařízení s USB konektorem pro ukládání biometrických dat 
otisku prstu využívaného k identifikaci oprávnění vstupu a pasivních čipů 
do softwaru pro správu uživatelů secuENTRY pro 

• Vysoký komfort při správě uživatelských práv 
(např. ve firmách a na úřadech s různými 
uživatelskými právy a čipy pro uživatele)

• Použití s počítačovým softwarem 7083 Software Pro

• Verifikace uložené datové sady otisků prstu

Technické údaje

Napájení Přes USB konektor

Přípojky Kabel pro Micro USB – typ konektoru A

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7072 Remote 57190 3

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7073 Enrolment 57200 9



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

101100 secuENTRY pro    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRY pro

secuENTRY pro
Přídavný modul, software

secuENTRY pro
Software

secuENTRYpro 
7074 TRANSPONDER EXTENDER

Nástěnná čtečka k otevírání dveří  

• Čtečka secuENTRY 7074 Transponder Extender čte pasivní čip secuENTRY 5710 a 
odesílá signál k otevření dveří do vložky nebo relé. Vhodné například pro připojení 
závor a garážových vrat.

• Max. bezdrátový dosah (šifrování AES) mezi nástěnnou čtečkou a zámkem dveří 
secuENTRY pro: cca 4 m

• Akustická zpětná vazba 

Technické údaje

Napájení CR123 A

Stupeň krytí IP 65

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

secuENTRYpro 
7094 AbFeWo SOFTWARE

Software secuENTRY AbFeWo umožňuje pronajímatelům vydávat z domova 
kódy s časově omezenou platností ke svým rekreačním domům

• Vytvoření přístupových kódů s časově omezenými 
přístupovými právy pro rekreační domy nebo apartmány

• Odpadá nutnost předání klíče: Kód se vygeneruje doma 
a lze ho používat po celém světě

• Bezpečné generování kódů pomocí speciálního algoritmu

• Není vyžadována synchronizace softwaru a zámku dveří secuENTRY

• Vytvoření plánů přístupů až pro osm dveří 
a 15 uživatelů (také v různých domech)

• Po ukončení pobytu ztrácí přístupový kód automaticky svou platnost

• Software kompatibilní s klávesnicí secuENTRY pro 5711 a elektronickými dveřními 
vložkami secuENTRY pro 7100 a secuENTRY pro 7116 Duo

• Systémové požadavky: Windows 7, 8, 10

Pouze pro servisní partnery

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 7074 Transponder Extender 56820 0

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 7094 AbFeWo Software PRO 84340 6

secuENTRYpro 
7083 SYSTEM SOFTWARE

Pomocí softwaru secuENTRY pro 7083 lze přehledně spravovat až  
1 000 dveří a 2 000 uživatelů 

• Pojmenování uživatelů, časové funkce, přidělování oprávnění pro 
funkci trvalého otevření dveří

• Funkce importování/exportování, ochrana heslem, funkce zálohování

• Programování pasivních čipů secuENTRY pro 5710 
pomocí QR kódu a secuENTRY pro 7073 Enrolment

• Načtení otisků prstů prostřednictvím secuENTRY pro 7073 Enrolment

• Kalendář včetně svátků; čtení historie

• Časovač uživatele odpočítává: 24/50; trvalý časovač odpočítává 16/50

• Indikace nutnosti programování

• Bezplatné aktualizace na stránkách www.burg.biz

• Systémové požadavky: Windows 7, 8, 10

• Kompatibilní se: všemi produkty secuENTRY

secuENTRYpro 
7090 HOTEL SOFTWARE

SecuENTRY pro 7090 Hotel Software umožňuje generovat kódy s časově 
omezenou platností pro hotelové hosty 

• Bezdrátový elektronický přístupový systém s kódy pro hosty

• 6místný kód pro hosty obsahuje všechny informace a je vhodný také pro vstupní 
dveře do společných prostor, závory a garážová vrata

• Určení doby odjezdu (check-out)

• Vhodné pro hotely a prázdninové domy a až 500 dveří

• Maximální doba rezervace 29 nocí

• Není nutné propojení se zámky

• Základní podmínka: systémový software secuENTRY pro 7083 
(lze použít přídavné funkce softwaru)

• Přizpůsobení softwaru příslušné hotelové struktuře

• Průběžné ukládání veškeré aktuální komunikace v softwaru (tzv. journaling)

• Přes rozhraní kompatibilní se samoobslužnými check-in automaty a 
rezervačním softwarem

• Systémové požadavky: Windows 7, 8, 10 ve standardní konfiguraci

• Kompatibilní s: secuENTRY pro 7000, 7100, 7116, 7071 a 5711

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 7083 Software PRO 57215 3

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 7090 Hotel PRO 57350 1



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

103102 Technické údaje    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    Technické údaje

secuENTRY 5700  
Basic

secuENTRY 5701 
Pincode

secuENTRY 5702 
Fingerprint

Přehled produktů secuENTRY:

stručný přehled řady výrobků

Možné kombinace kódů – 1 milion 1 milion

Kolik znaků má PIN kód? – šestimístný šestimístný

Počet kódů správce 1 1 1

Maximální počet 
tajných přístupových kódů

50 50 50

Počet možných kódů – 50 50

Počet možných otisků prstů – – 24

Počet možných pasivních čipů 49 49 49

Počet možných aktivních čipů 
(sE-Key 5713)

49 49 49

Šifrování AES pro bezpečný přenos dat ✓ ✓ ✓

Správa uživatelů prostřednictvím menu – ✓ ✓

Vícejazyčná nabídka – ✓ ✓

Stupeň krytí klávesnice IP65 IP55

Dorn 30 mm 30 mm 30 mm

Max. dosah bezdrátového přenosu 
klávesnice

– 4 m 4 m

Systém hlavního klíče se správou 
uživatelů

Lze prostřednictvím softwaru secuENTRY

Programování pomocí klávesnice – ✓ ✓

Programování pomocí softwaru ✓ ✓ ✓

Časové funkce – – –

Funkce historie Možná prostřednictvím softwaru nebo aplikace secuENTRY (bez data a času)

Ukládání historie událostí Posledních 600 záznamů (bez data a času)

Napájení

Klávesnice – 2x LR06 2x LR06

Vložka 1x CR 123A 1x CR 123A 1x CR 123A

Výzva k výměně baterie ✓ ✓ ✓

Ochrana paměti bez baterií ✓ ✓ ✓

Mech. nouzový zámek – – –

 

Pr
áv

o 
na

 t
is

ko
vé

 c
hy

by
, z

m
ěn

y 
a 

te
ch

ni
ck

é 
in

ov
ac

e 
vy

hr
az

en
o.

Technické údaje
secuENTRY

Technické údaje
secuENTRY easy

secuENTRY easy 
5601 Pincode

secuENTRY easy 
5602 Fingerprint

secuENTRY easy  
plus 5651 Pincode

secuENTRY easy plus 
5652 Fingerprint

Přehled produktů secuENTRY easy:

stručný přehled řady výrobků

Možné kombinace kódů 1 milion

Kolik znaků má PIN kód? šestimístný

Počet kódů správce 1

Maximální počet 
tajných přístupových kódů

50

Počet možných kódů 50

Počet možných otisků prstů – 24 – 24

Počet možných pasivních čipů – 49

Počet možných aktivních čipů  
(sE-Key 5713)

49

Šifrování AES pro bezpečný přenos dat ✓

Správa uživatelů prostřednictvím menu ✓

Vícejazyčná nabídka ✓

Stupeň krytí klávesnice IP65 IP55 IP65 IP55

Dorn 30 mm

Max. dosah bezdrátového přenosu 
klávesnice

až 4 m

Systém hlavního klíče se správou 
uživatelů

Lze prostřednictvím softwaru secuENTRY

Programování pomocí klávesnice ✓

Programování pomocí softwaru ✓

Časové funkce –

Funkce historie Možná prostřednictvím softwaru nebo aplikace secuENTRY (bez data a času)

Ukládání historie událostí Posledních 600 záznamů (bez data a času)

Napájení

Klávesnice 2x LR06

Vložka 2x LR06 Uvnitř: 2x LR06, venku: 1x CR123A

Výzva k výměně baterie ✓

Ochrana paměti bez baterií ✓

Mech. nouzový zámek ✓

Pr
áv

o 
na

 t
is

ko
vé

 c
hy

by
, z

m
ěn

y 
a 

te
ch

ni
ck

é 
in

ov
ac

e 
vy

hr
az

en
o.

Pouze pro servisní partnery



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

105104 secuENTRY    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    Technické údaje

secuENTRYpro  
7000 Vložka

secuENTRYpro  
7100 Vložka

secuENTRYpro  
7116 Vložka

Vložka secuENTRY pro:

stručný přehled řady výrobků

Počet kódů správce 1 1 1

Maximální počet 
tajných přístupových kódů

2000 2000 2000

Počet možných kódů 2000 2000 2000

Počet možných otisků prstů 200-300 200-300 200-300

Počet možných pasivních čipů 2000 – 2000

Počet možných aktivních čipů  
(sE-Key 5713)

2000 2000 2000

Šifrování AES pro bezpečný přenos dat ✓ ✓ ✓

Dorn 30 mm 30 mm 30 mm

Systém hlavního klíče se správou 
uživatelů ✓ ✓ ✓

Programování pomocí klávesnice ✓ ✓ ✓

Programování pomocí softwaru Lze prostřednictvím softwaru secuENTRY

Časové funkce ✓ ✓ ✓

Funkce historie Možná prostřednictvím softwaru nebo aplikace secuENTRY (s datem a časem)

Ukládání historie událostí 2000 2000 2000

Napájení 1x CR 123A 2x LR06 1× CR 123A a 2× LR06

Výzva k výměně baterie ✓ ✓ ✓

Ochrana paměti bez baterií ✓ ✓ ✓

Mech. nouzový zámek – ✓ ✓

 

Pr
áv

o 
na

 t
is

ko
vé

 c
hy

by
, z

m
ěn

y 
a 

te
ch

ni
ck

é 
in

ov
ac

e 
vy

hr
az

en
o.

Technické údaje
secuENTRY pro

Pouze pro servisní partnery



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Obsah    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství 107Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Obsah106

Zabezpečení  
oken a dveří,  
dveřní příslušenství
PRODUKTY PRO DODATEČNÉ ZABEZPEČENÍ A PRAKTIČTÍ POMOCNÍCI PRO KAŽDODENNÍ 
POUŽITÍ: ZABEZPEČENÍ OKEN A DVEŘÍ OD SPOLEČNOSTI BURG-WÄCHTER PRO VÁŠ DOMOV.

Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství

108

113

115

116

118

119

122

WinSafe – zabezpečení oken

BlockSafe – zabezpečení oken a dveří

Dveřní, okenní a osobní alarm

Elektronická zabezpečení dveří

Dveřní řetízky

WinProtec – bezpečnostní mříž

Dveřní příslušenství



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Zabezpečení oken    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství 109Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Zabezpečení oken108

Zabezpečení oken
WinSafe

Zabezpečení oken
WinSafe

WinSafe WS 33
Zabezpečení oken na straně kliky

• Certifikace VdS pro okna a pro sklené 
dveře s otevíráním dovnitř

• Certifikace VdS pro okna ze dřeva,  
hliníku nebo plastu s kovovou vložkou

• Snadné používání a montáž

• Při odemčeném zámku lze závoru  
uvolnit i bez klíče

• Není nutné sestavování jednotlivých dílů

• Pevné tělo z tlakového zinkového odlitku

• Lze opticky rozpoznat, zda je západka 
zajištěná

• Pohodlný posuvný mechanismus

WinSafe WS 44
Zabezpečení oken na straně závěsu

• Certifikace VdS pro okna a pro sklené 
dveře s otevíráním dovnitř

• Certifikace VdS pro okna ze dřeva,  
hliníku nebo plastu s kovovou vložkou

• Snadné používání a montáž

• Není nutné sestavování jednotlivých dílů

• Pevné tělo z tlakového zinkového odlitku

• Lze opticky rozpoznat, zda je západka 
zajištěná

• Pohodlný posuvný mechanismus

• Tloušťka falcu: 3-31 mm

• Technické údaje: strana 111

WinSafe WS 22
Zabezpečení pro jednokřídlá 
a dvoukřídlá okna

• Certifikace VdS pro okna ze dřeva  
nebo hliníku

• Se dvěma pevnými závorami

• Možné umístění: 
spodní strana, horní strana, strana kliky

• Jednoduchá montáž svépomocí

• Pohodlné použití

• Tloušťka falcu: 15-25 mm

• Technické údaje: strana 111

WinSafe WS 11
Zabezpečení pro jednokřídlá okna

• Certifikace VdS pro okna ze dřeva  
nebo hliníku

• S pevnou závorou

• Možné umístění: 
spodní strana, horní strana, strana kliky

• Jednoduchá montáž svépomocí

• Pohodlné použití

• Tloušťka falcu: 15-25 mm

• Technické údaje: strana 111

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks mm

WS 11 W SB 38231 8 3 Bílá 79 W
WS 11 BR SB 38241 7 3 Šedohnědá 79 W
WS 11 F1 GL* W 38252 3 1 Bílá 79 W
WS 11 F1 GL*  BR 38262 2 1 Šedohnědá 79 W

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks mm

WS 33 W SB 38541 8 3 Bílá 79 W
WS 33 BR SB 38551 7 3 Šedohnědá 79 W
WS 33 F1 GL  *  W 38542 5 1 Bílá 79 W
WS 33 F1 GL  *  BR 38552 4 1 Šedohnědá 79 W

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks mm

WS 22 W SB 38271 4 3 Bílá 79 W
WS 22 BR SB 38281 3 3 Šedohnědá 79 W
WS 22 F1 GL*  W 38292 9 1 Bílá 79 W
WS 22 F1 GL*  BR 38302 5 1 Šedohnědá 79 W

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

WS 44 W SB 38561 6 3 Bílá
WS 44 BR SB 38571 5 3 Šedohnědá
WS 44 W 38560 9 1 Bílá
WS 44 BR 38570 8 1 Šedohnědá

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku. * Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

• Tloušťka falcu: 9-25 mm

• Technické údaje: strana 111



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Zabezpečení oken    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství 111Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Zabezpečení oken110

1

3 4 5

2

Technické údaje

WinSafe WR 60/WZ 60
Závory pro dveře a okna

• Pevné ocelové tělo

• Lze použít vlevo i vpravo

• Jednoduchá montáž

• Základní model WR 60 bez cylindrické 
vložky

• Pro dveře, brány, okna, střešní okna, 
zvedací a posuvné dveře, čluny atd.

• Tloušťka falcu: 15-29 mm

• Technické údaje: strana 111

Sada šablon pro vrtání
• Profesionální kovové šablony pro vrtání

• Snadné použití

• Pro bezpečnou a přesnou montáž 
produktů WinSafe

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks

WR 60 W SB 38351 3 3 Bílá
WR 60 BR SB 38361 2 3 Šedohnědá
WR 60 W 38350 6 1 Bílá
WR 60 BR 38360 5 1 Šedohnědá
WZ 60 W SB 38311 7 3 Bílá 79 W
WZ 60 BR SB 38321 6 3 Šedohnědá 79 W
WZ 60 F1 GL* W 38332 2 1 Bílá 79 W
WZ 60 F1 GL* BR 38342 1 1 Šedohnědá 79 W

Výměnné cylindrické vložky 
WinSafe
Použitelné pro celou řadu WinSafe

• Snadná montáž a demontáž stávající 
vložky pomocí výměnného klíče

• Univerzálně použitelné pro WS 11, 
WS 22, WS 33, WR 60 a WZ 60

• K dispozici 4 různé kombinace

• Výměna vložky je možná pouze 
v otevřené poloze

• Ke každému balení po 10 vložkách  
je přiložený 1 výměnný klíč

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

Polotovar 79 W 38450 3 20
WS ZS 79 F2 GL* 38382 7 10
WS ZS 79 F3 GL* 38392 6 10
WS ZS 79 F4 GL* 38402 2 10
WS ZS 79 F5 GL* 38412 1 10

Zabezpečení oken
WinSafe

Zabezpečení oken
Výměnné cylindrické vložky WinSafe 

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

Pro WS 33 Pro WS 44

Výrobek EAN Balení Vhodné pro
40 03482... ks

Šablony pro vrtání WS 11-44 84270 6 1 WinSafe WS 11-44

1  WinSafe  
 WS 11

2  WinSafe  
 WS 22

3  WinSafe  
 WS 33

4  WinSafe  
 WS 44

5  WinSafe  
 WR/WZ 60

Pro WS 11 Pro WS 22



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

113Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Zabezpečení oken112 Zabezpečení dveří    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

WX 4 W SB 30181 4 3 Bílá
WX 4 BR SB 30171 5 3 Hnědá

Pouze u jednokřídlých oken

BlockSafe BS 2
Masivní zabezpečení dveří

• Vhodné také jako zajištění okna

• Masivní ocelový zajišťovací čep

• Masivní tělo z litiny

• Přesné vedení závory

• Hluboké zasunutí závory

• Vysoká odolnost vůči odstřižení  
čepu a vypáčení

• S přesným zámkem s cylindrickou 
vložkou

• U vyklopených/pootevřených oken/dveří 
poskytuje velmi pevný zajišťovací třmen 
ochranu osob testovanou VdS.

• Technické údaje: strana 114

BlockSafe B 1
Masivní zabezpečení oken

• Vhodné také jako přídavné zabezpečení 
pro dveře

• Masivní ocelový zajišťovací čep

• Masivní tělo z litiny

• Přesné vedení závory

• Hluboké zasunutí závory

• Vysoká odolnost vůči odstřižení  
čepu a vypáčení

• S přesným zámkem s cylindrickou 
vložkou

• Technické údaje: strana 114

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks

B 1 W SB 30311 5 3 Bílá 65 R
B 1 BR SB 30301 6 3 Hnědá 65 R
B 1 W Z1 GL* 46812 8 1 Bílá 65 R
B 1 BR Z1 GL* 46712 1 1 Hnědá 65 R

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks

BS 2 W SB 30331 3 3 Bílá 65 R
BS 2 BR SB 30321 4 3 Hnědá 65 R
BS 2 W Z1 GL* 48612 2 1 Bílá 65 R
BS 2 BR Z1 GL* 46912 5 1 Hnědá 65 R

Zabezpečení oken
WinSafe

Zabezpečení dveří
BlockSafe

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku. * Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

WinSafe WD 3
Zabezpečení pro jednokřídlá  
nebo dvoukřídlá okna

• Se 2 pevnými západkami

• Montáž pouze na rám, bez poškození 
okenního křídla

• Pro použití vpravo i vlevo

• Závory s automatickým zapadnutím

• Technické údaje: strana 114

WinSafe WX 4
• Extrémně pevné zabezpečení strany závěsu

• S funkcí zabezpečení závěsů

• Zarážky z tvrzené oceli

• Velmi vysoká odolnost proti páčení. 
Testovaná zátěž: 600 kg

• Stačí zavřít okno – tím je automaticky 
zabezpečené

• Flexibilní použití pro všechna okna 
s otevíráním dovnitř

• Lze použít na všech 4 stranách okna, 
vyjma balkonů (nebezpečí, že se osoba 
na balkoně zavře)

• Úhel otevření při montáži na straně 
závěsu: 95 stupňů.

• Snadná montáž pomocí profesionální 
montážní šablony (standardně součástí 
dodávky)

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks

WD 3 W SB 30251 4 3 Bílá 12 R
WD 3 BR SB 30261 3 3 Šedohnědá 12 R
WD 3 ANT SB 30253 8 3 Antracitová 12 R
WD 3 W Z1 GL* 43812 1 1 Bílá 12 R
WD 3 BR Z1 GL* 43832 9 1 Šedohnědá 12 R

• Pro výškový rozdíl mezi křídlem 
a rámem až 23 mm

• Technické údaje: strana 114



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

115114 Dveřní, okenní a osobní alarm    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství a zabezpečení oken

1

3

2

468 74

24

48

11
7

16
4

48 18

11
7

2 2

49

64
73

31
25

18
5

15
7

křídlo rám

Dveřní příslušenství  
a zabezpečení oken
Údaje a příslušenství

Dveřní, okenní a osobní alarm

Technické údaje

1  WinSafe  
 WD 3

2  WinSafe  
 WX 4

3  BlockSafe  
 B 1

4  BlockSafe  
 BS 2

FTA 2005 
Okenní a dveřní alarm

• Vhodný pro otočná i posuvná  
okna a dveře

• Velmi hlasitý alarm 100 dB

• Kvalitní plastové pouzdro

• Nízká spotřeba energie, napájení 
bateriemi

• Jednoduchá montáž, samolepicí – 
nepoškozuje okenní ani dveřní rám

FSA 2020 
Zabezpečení oken s alarmem

• Alarm s hlasitostí 110 dB

• S pevnou západkou

• Jednoduchá montáž svépomocí

• Minimální šířka pro montáž: 23 mm

• Pro okna z oceli, plastu, hliníku 
nebo dřeva

MA 99 Duo
1 pár montážních kotev pro  
všechna zabezpečení oken a dveří   
BURG-WÄCHTER s certifikací VdS

• Jednoduchá montáž

• Vysoká ochrana proti vloupání

• Optimální pevnost u okenních profilů 
z plastu, měkkého dřeva nebo hliníku

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

FTA 2005 SB 14181 6 5 Bílá

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

FSA 2020 SB 14182 3 5 Bílá

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

PA 2006 SB 14191 5 10 Různé

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

MA 99 DUO SB 30291 0 5

PA 2006 
Osobní alarm

• Ideální pro běžce, seniory, děti, 
osamělé osoby...

• Vejde se do každé kapsy nebo  
na kroužek s klíči

• Velmi hlasitý alarm 100 dB

• Včetně 3 knoflíkových baterií  
1,5 V LR44



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

117116 Elektronická zabezpečení dveří    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Elektronická zabezpečení dveří

Outdoor

720p
REALTIME

62

13
0

31

13
0

61

11
5

80

11
5

66

13
7

48

13
7

Rozměry v mm

3,2 ”

15

68

125

32mmRozměry v mm

100

30

45

70

4,0“

16

77

139

Rozměry v mm

185

14 – 32 mm

105°

4x

A
A

A

38 – 110 mm

4,0“ TFT

< 1 sec.

INDOOR

OUTDOOR

14 – 22 mm

105°

2x

A
A

A

A
A

A

2x

A
A

A

A
A

A

38 – 110 mm

3,2“ TFT

< 1 sec.

INDOOR

OUTDOOR

SD

25+2000

Elektronické dveřní kukátko  
Door eGuard 8200
• S funkcí dveřního zvonku

• Jednoduchá instalace (tloušťka dveří 
38–110 mm)

• Do interní paměti lze uložit až 25 fotek 
(možnost dalšího rozšíření paměti po-
mocí mikro SD karty o kapacitě 8 GB)

• Čistý, ostrý obraz za dne i v noci  
(díky integrované IR LED)

• Dobrá kvalita obrazu i při slabém světle

• Zobrazení obrazu již po jedné sekundě

• Jednoduché ovládání tlačítkem Power

• Po stisknutí tlačítka Power se obraz 
zobrazuje podle nastavení po dobu 10, 
15 nebo 20 sekund

• Instalace jen v prostoru chráněném 
proti povětrnostním vlivům 

• Včetně baterií

Elektronické dveřní kukátko  
Door eGuard 8100
• Jednoduchá instalace  

(tloušťka dveří 38–110 mm)

• Jasný, ostrý obraz, i při horším osvětlení

• Zobrazení obrazu již po jedné sekundě

• Instalace jen v interiéru

• Včetně baterií

Výrobek Barva EAN Balení V x Š x H
40 03482... ks mm

DG 8200 W Bílá 37370 5 1 77 x 139 x 16
DG 8200 Si Stříbrná 39310 9 1 77 x 139 x 16

Výrobek EAN Balení V x Š x H
40 03482... ks mm

DG 8100 37360 6 1 68 x 125 x 15

Výrobek EAN Balení V x Š x H
40 03482... ks mm

DG 8500 48500 2 1
130 x 62 x 31
137 x 66 x 48 
115 x 80 x 61

Elektronická zabezpečení dveří
Dveřní kukátka

Elektronická zabezpečení dveří 
Dveřní telefony

*  V závislosti na stávající domovní instalační technice. 

**  Je vyžadována minimální rychlost přenosu dat (upload) 
250 kb/s, pro optimální výkon však doporučujeme 
1 Mb/s.

***  Všechny dosahy v závislosti na okolních podmínkách.

WLAN dveřní videotelefon 
Door eGuard Video Bell 8500
• WLAN provoz*** pro maximální  

flexibilitu při instalaci 

• Sada pro upgrade stávajících 2vodičových 
dveřních zvonků

• Stávající dveřní zvonek/gong lze většinou 
dále používat*

• 160° live pohled s funkcí Video- a  
Audio-on-Demand

• Brilantní HD kvalita videa**

• Informování při aktivaci zvonku

• Pohybem ovládané informování

• Dvoucestné audio s potlačením šumu

• Snadná instalace a nastavení

• Integrované infračervené LED pro noční 
vidění

• Integrovaný pasivní infračervený (PIR)  
detektor pohybu až do 7 m

• Pevné zapojení s velkým rozsahem  
napětí ~8 až 20 V stř.

• Stříška na ochranu před sluncem/deštěm 
chrání proti povětrnostním vlivům

• Vhodné pro vnitřní i venkovní prostory 
(IP 55)

• Bezdrátový gong 433 MHz na baterie pro 
flexibilní použití s velkým dosahem (do 
30 m) a 16 různých tónů zvonku s 5 stupni 
hlasitosti***



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

119118 Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství Dveřní řetízky WinProtec – bezpečnostní mříž    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství

118

1 2 3 4

WinProtec
Přizpůsobí se individuálně každé velikosti okna

1  WP MS 101 SB:

• Křížení z vysoce pevné litiny, vč. montážní šablony

• Vertikální a horizontální profil

• Nerozpojitelné upevnění hliníkových profilů

2  WP MS 102 SB:

• Tvrzená ocelová nástěnná ukotvení, pro  
nerozpojitelné upevnění

• Krytky pro různé možnosti montáže

3  WP MP 103/104 SB:

• Chcete-li v případě přečnívajícího okenního parapetu 
montovat na fasádu, existují k tomuto účelu speciálně 
zkonstruované prodlužovací desky pro vyrovnání vzdálenosti

4  WP SK 107/110 SB:

• Tvrzené, oblé nástrčné čepy s ocelovým jádrem (poniklované) 
zvyšují ochranu proti vloupání: tvrzený povrch a otáčivé 
ocelové čepy zabraňují přeříznutí

Využijte také různé varianty montáže WinProtec:

Montáž ve špaletě Montáž na fasádě Montáž na 
okenním rámu

Montáž na křídlo 
dveří  nebo oken

Dveřní řetízky

TK 64
• Délka řetízku 13 cm

• Standardní dveřní řetízek s dětskou 
pojistkou

TK 75
• Délka řetízku cca 15 cm

• Kvalitní dveřní řetízek s dětskou 
pojistkou

VTK 90
• Uzamykatelný

• Praktická ochrana zárubně

• Extra tvrdý řetízek

VTK 910
• Uzamykatelný dveřní řetízek

• Kalený řetízek pro pootevření dveří

• Lze ovládat zevnitř i zvenčí

• Zajišťovací kroužek na dveřní kliku:  
není nutné vrtat do křídla dveří nebo 
dveřního rámu

• Délka řetízku cca 14 cm

• Vhodný pro dveře a okna

• Ochrana hran chrání dveřní křídlo 
i dveřní rám

• Ideální pro nájemní byty, vchodové 
dveře domu a prosklené dveře 

• Pro dveře se zavěšením vpravo i vlevo 

• Zajišťovací kroužek lze upevnit v zámku

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TK 64 SB 05481 9 5 Nikl
TKW 64 SB 05491 8 5 Bílá
TKM 64 SB 05501 4 5 Mosaz

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TK 75 SB 05521 2 5 Nikl

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

VTK 90 SB 05341 6 3 Nikl

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

VTK 910 SB 40231 3 3 Nikl

WinProtec – Bezpečnostní mříž
Okenní mříže

Při dodržení vzdá-
leností bezpeč-
nostních příček 
max. 245 mm jsou 
bezpečnostní mříže 
certifikované VdS.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

121120 Okenní mříže    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Okenní mříže

316

31
6

38
3

33
1

33
1

383

Hotová mříž ve čtyřech 
velikostech
• Smontovaná bezpečnostní mříž 

vč. příslušenství

• Hodí se pro běžné velikosti oken

• Sešroubováno bez možnosti rozpojení

• Kompletní, s montážním materiálem

• Barva: RAL 9003 signální bílá

Bezpečnostní mříž S
• Max. rozměr špalety 

50 x 70 cm

• Rozměr mříže 70 x 90 cm

• Obsahuje:
-  1x WP MS 101 namontované
-  2x WP MS 102 na blistru
-  2 bm WP Profil s nástrčným 

čepem s ocelovým jádrem

Bezpečnostní mříž M
• Max. rozměr špalety 

60 x 80 cm

• Rozměr mříže 80 x 100 cm

• Obsahuje: 
- 2x WP MS 101 namontované 
- 3x WP MS 102 na blistru
-  3 bm WP Profil s nástrčným 

čepem s ocelovým jádrem

Bezpečnostní mříž L
• Max. rozměr špalety 

80 x 100 cm

• Rozměr mříže 100 x 120 cm

• Obsahuje: 
- 4x WP MS 101 namontované 
- 4x WP MS 102 na blistru
-  5 bm WP Profil s nástrčným 

čepem s ocelovým jádrem

Bezpečnostní mříž XL
• Max. rozměr špalety 

100 x 120 cm

• Rozměr mříže 120 x 140 cm

• Obsahuje: 
- 6x WP MS 101 namontované 
- 5x WP MS 102 na blistru
-  7 bm WP Profil s nástrčným 

čepem s ocelovým jádrem

Výrobek EAN Rozměry mříže (Š x V)
40 03482... cm

Bezpečnostní mříž S 83220 2 70 x 90
Bezpečnostní mříž M 83230 1   80 x 100
Bezpečnostní mříž L 83240 0 100 x 120
Bezpečnostní mříž XL 83250 9 120 x 140

Výrobek EAN Popis
40 03482...

bm WP Profil s WP SK 30820 2 Hliníkový profil s čepem s ocelovým jádrem
bm WP Profil bez WP SK 30830 1 Hliníkový profil bez čepu s ocelovým jádrem
WP MS 101 namontované 30480 8 Křížení kompletně smontované
Speciální obal 30810 3 Aby k vám mříž dorazila bezpečně a nepoškozená

Výrobek EAN Popis
40 03482...

WP Profil 100 30410 5 Profil 1000 mm
WP Profil 150 30400 6 Profil 1500 mm
WP MS 101 30391 7 Křížení
WP MS 102 30381 8 2 koncová upevnění
WP MP 103 30371 9 Prodlužovací deska 1, sklon až 15°
WP MP 104 30361 0 Prodlužovací deska 2, sklon 16–25°
WP SK 107 30351 1 7 čepů s ocelovým jádrem pro WP Profil 100
WP SK 110 30421 1 10 čepů s ocelovým jádrem pro WP Profil

Mříže na míru podle  
vašeho zadání
• Bezpečnostní mříž pro okamžitou instalaci

• Vyrobeno přesně na míru

• Sešroubováno bez možnosti rozpojení

• Další informace a objednací formulář  
v našem speciálním prospektu nebo na  
naší internetové stránce www.burg.biz

Součásti pro zručného 
řemeslníka
• Lze individuálně přizpůsobit

• Jednoduchá montáž svépomocí

WP MS 101 WP MS 102 WP MS 103 WP MS 104 WP SK 107/110 WP Profil 100/150

WinProtec – Bezpečnostní mříž
Okenní mříže

WinProtec – Bezpečnostní mříž
Okenní mříže

Světlé rozměry v mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

123122 Dveřní příslušenství    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství

max.

kg

max.

kg

max.

kg   

  180130   

73

16

86

50

39 177

98

60

46
287

16
,5

58

58

22648

60

16
,5

98

73

16

86

50

39 177

98

60

46
287

16
,5

58

58

22648

60

16
,5

98

TS 2000 V
• Variabilní síla zavírání díky odsazené 

montáži (velikost 3/4/5) 

• Podle DIN EN 1154 pro šířky dveří 
do 95, 110 a 125 cm

• Jednoduchá montáž

• Rychlost zavírání regulovatelná zepředu

• Koncový doraz nastavitelný  
prostřednictvím ramínka

• Vhodný pro venkovní použití

• Příslušenství: strana 125

TS 1500
• Kompaktní zavírač dveří s ramínkem 

ve velikosti 3/4: pro šířky dveří do 
95 a 110 cm

• Nastavení síly zavírání jednoduchým 
otáčením spojek zavírače

• Rychlost zavírání a doraz jsou  
nastavitelné

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03482... ks mm

TS 1500 S SB 19751 6 2 50 x 177 x 40 Stříbrná
TS 1500 W SB 19771 4 2 50 x 177 x 40 Bílá

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03482... ks mm

TS 2000 V S 15120 4 1 60 x 226 x 50 Stříbrná
TS 2000 V W 15140 2 1 60 x 226 x 50 Bílá
TS 2000 V S SB 15121 1 2 60 x 226 x 50 Stříbrná

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03482... ks mm

TS 4000 V S 17480 7 1 60 x 288 x 47 Stříbrná
TS 4000 V W 18020 4 1 60 x 288 x 47 Bílá

TS 4000 V
• Jeden zavírač pro šest velikostí: 

Velikost 1 až 6 podle DIN EN 1154 
pro šířky dveří 75, 85, 95, 110, 
125 a 140 cm

• Síla zavírání, rychlost zavírání nezávislá 
na teplotě a hydraulické tlumení 
otevírání nastavitelné zepředu

• Snadná kontrola nastavené síly zavírání 
díky optické indikaci síly zavírání

• Jednoduchá a praktická montáž

• Koncový doraz nastavitelný  
prostřednictvím ramínka

• Schváleno pro montáž na požárních 
dveřích (s montážní deskou TZB 4035)

• Vhodný pro venkovní použití

• Příslušenství: strana 125

Dveřní příslušenství
Dveřní zavírače, dveřní zarážky

Dveřní příslušenství
Dveřní zavírače, dveřní zarážky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

125124 Dveřní příslušenství    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství

GTS 510
• Zavírač dveří s kluznou lištou

• Hydraulicky ovládaný zavírač dveří

• Rychlost zavírání a doraz jsou 
nastavitelné

• Včetně nastavitelného ramínka pro 
stálé otevření

• Kluzná lišta:   
425 mm x 20 mm x 30 mm (D x V x H)

TS 500
• Spolehlivý a výkonný

• Hydraulicky ovládaný

• Rychlost zavírání a doraz jsou 
nastavitelné

• Včetně návodu k instalaci, šablony 
a spojovacího materiálu

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03842 ks mm

TS 501 S 17500 2 1 45 x 190 x 34 Stříbrná
TS 503 S 17510 1 1 50 x 196 x 37 Stříbrná
TS 504 S 17520 0 1 50 x 200 x 41 Stříbrná
TS 501 S SB 17501 9 2 45 x 190 x 34 Stříbrná
TS 503 S SB 17511 8 2 50 x 196 x 37 Stříbrná
TS 504 S SB 17521 7 2 50 x 200 x 41 Stříbrná

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03482... ks mm

GTS 513 S 18510 0 1 50 x 196 x 37 Stříbrná
GTS 514 S 18520 9 1 50 x 200 x 41 Stříbrná
GTS 513 S SB 18511 7 2 50 x 196 x 37 Stříbrná
GTS 514 S SB 18521 6 2 50 x 200 x 41 Stříbrná

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03482... ks mm

TR 86 BR SB 08651 3 5 17 x 400 x 34 Hnědá
TR 86 W SB 08661 2 5 17 x 400 x 34 Bílá

Výrobek EAN Označení Barva
40 03482...

TZB 2010 S 17470 8 Normální táhlo* Stříbrná
TZB 2010 W 17150 9 Normální táhlo* Bílá
TZB 2035 S 17400 5 Montážní deska Stříbrná
TZB 2033 S 17410 4 Pouzdro na rám dveří Stříbrná
TZB 2036 S 17430 2 Patka pro skleněné dveře Stříbrná
TZB 2060 S 17460 9 Ramínko pro stálé otevření* Stříbrná
TZB 2060 W 18490 5 Ramínko pro stálé otevření* Bílá

Výrobek EAN Označení Barva
40 03482...

TZB 4035 S 14790 0 Montážní deska DIN Stříbrná
TZB 4035 W 15970 5 Montážní deska DIN Bílá

Výrobek EAN Označení Barva
40 03482...

SZH + S 86 BR 28410 0 Náhradní díl s držákem lanka Hnědá
SZH + S 86 W 28400 1 Náhradní díl s držákem lanka Bílá

TR 86
• Vhodné pro lehké interiérové dveře

• Spolehlivé: s nylonovým lankem 
a pružinou

• Nenápadné

Doplňkové příslušenství pro TS 4000

Doplňkové příslušenství pro TR 86

Doplňkové příslušenství pro 
TS 2000 
* a TS 4000.

Dveřní příslušenství
Dveřní zavírače, dveřní zarážky

Dveřní příslušenství
Dveřní zavírače a příslušenství

Výrobek Šířka dveří Hmotnost dveří

501 do 75 cm do 20 kg

503 do 95 cm do 60 kg

504 do 110 cm do 80 kg

Výrobek Šířka dveří Hmotnost dveří

513 do 95 cm do 60 kg

514 do 110 cm do 80 kg



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

127126 Dveřní příslušenství    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství

TH
• Nastavitelná výška zdvihu 9–16 mm

• Se šrouby

• Max. hmotnost dveří: cca 70 kg

TF Ni
• Vzhled nerezové oceli

• TF 125 Ni: zdvih 28 mm 
TF 165 Ni: Zdvih 36 mm

• Se šrouby

TF 2
• Stabilní

• Zdvih 30 mm

• Se šrouby

• GST = náhradní gumová zátka

TF 3 W
• Pevný

• Zdvih 35 mm

• Se šrouby

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TH 68 SB 05431 4 5 Nikl

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TF 125 Ni SB 15741 1 5 Vzhled nerezové oceli
TF 165 Ni SB 15731 2 5 Vzhled nerezové oceli

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TF 2 SB 14521 0 3 Stříbrná
GST 2 W 28450 6 1 Bílá

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TF 3 W SB 14451 0 3 Bílá

Dveřní příslušenství
Dveřní stavěče

Dveřní příslušenství
Dveřní zvedače a zarážky

TSB 2585 Ni 
• Chromovaná nerezová ocel

• Bez nutnosti šroubování

• Patka a krytka z tvrzené gumy pro 
měkké a bezpečné zastavení

• Výška nerezového podstavce 30 mm,  
výška kužele z tvrzené gumy 32 mm

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V Hmotnost
40 03482... ks mm g

TSB 2585 CR 15920 0 1 Chromovaná ocel 85 x 62 1050

• Díky svému konstrukčnímu tvaru 
a obzvláště vysokému gumovému 
kuželu se dveřní zarážka hodí pro 
balkonové dveře s velkou vzdáleností 
od podlahy nebo okenního parapetu



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

129128 Dveřní příslušenství    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství

TWM
• Pro montáž na stěnu

• Zastaví a pevně drží dveře

• Vzhled nerezové oceli 

• Délka nástěnného držáku: 95 mm

• Přídržná síla: cca 6–7 kg

• Vč. upevňovacího materiálu

TBM
• Pro upevnění na podlahu

• Vzhled nerezové oceli

• Přídržná síla: cca 6–7 kg

• Vč. upevňovacího materiálu

TSB 2140 Ni
• Pro upevnění na podlahu

• Vzhled nerezové oceli

• Lakované

• Vč. upevňovacího materiálu

TSW
• Nástěnná dveřní zarážka

• Nerezová ocel

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek EAN Balení Barva Ø x D
40 03482... ks mm

TWM 2495 Ni SB 15721 3 3 Nerezová ocel 33/ 45 x 95

Výrobek EAN Balení Barva Výška
40 03482... ks mm

TBM 2430 Ni SB 15861 6 5 Nerezová ocel 30

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2140 Ni SB 15661 2 5 Nerezová ocel 40 x 26

Výrobek EAN Balení Barva Ø x D
40 03482... ks mm

TSW 2365 Ni SB 15521 9 5 Nerezová ocel 51 x 65
TSW 2390 Ni SB 15531 8 5 Nerezová ocel 51 x 90

TSB 2145 Ni 
• Lak se vzhledem nerezové oceli

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2145 Ni 15650 6 10 Nerezová ocel 45 x 25
TSB 2145 Ni SB 15651 3 5 Nerezová ocel 45 x 25

TSB 2230 Ni 
• Lak se vzhledem nerezové oceli

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2230 Ni SB 15701 5 5 Nerezová ocel 30 x 41

TWB 2230 Ni 
• Lak se vzhledem nerezové oceli 

• Upevnění na stěnu a podlahu

• Dvojitý gumový nárazník

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TWB 2230 Ni 15710 7 10 Nerezová ocel 30 x 44
TWB 2230 Ni SB 15711 4 5 Nerezová ocel 30 x 44

TSB 2235 Ni 
• Hliníkové tělo, povrch lak se  

vzhledem nerezové oceli

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2235 Ni SB 15681 0 5 Nerezová ocel 35 x 37

Dveřní příslušenství
Dveřní zarážky

Dveřní příslušenství
Dveřní zarážky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

131130 Dveřní příslušenství    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství

Doorman 2195 
• Zastaví i těžké dveře

• Nepoškodí choulostivé povrchy

• Výběr barev

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

Doorman 2195 15840 1 10 Modrá, oranžová, zelená

TSB 2040 Ni 
• Plast

TSB 2025 Ni 
• Plast

TKL 2155 
• Dveřní klín

• Nerezová ocel

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2040 GR 15410 6 60 Šedá 40 x 25
TSB 2040 W 15420 5 60 Bílá 40 x 25

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2025 BG 15390 1 80 Béžová 25 x 30
TSB 2025 W 15400 7 80 Bílá 25 x 30

Výrobek EAN Balení Barva V x Š x H
40 03482... ks mm

TKL 2155 SB 14491 6 3 Nerezová ocel 32 x 66 x 153

TPF 2050 Duo 
• Dveřní zarážka

• Plast, samolepicí

• Balení po dvou kusech

TKL 
• Dveřní klín

• Průhledný plast

• Ve dvou velikostech

FKL 
• Okenní spona

• Průhledný plast

• Zamezuje přibouchnutí  
vyklopeného okenního křídla

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TPF 2050 Duo 15430 4 50 Bílá 50 x 14

Výrobek EAN Balení Barva V x Š x H
40 03482... ks mm

TKL 2010 T 15450 2 80 Průhledná 16 x 35 x 100
TKL 2016 T 15460 1 40 Průhledná 20 x 35 x 160

Výrobek EAN Balení Barva Šířka
40 03482... ks mm

FKL 2090 T 15440 3 30 Průhledná 90

Dveřní příslušenství
Dveřní zarážky

Dveřní příslušenství
Dveřní klíny a okenní spony



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Obsah    Měřicí technika 133Měřicí technika    Obsah132

Měřicí technika
NAŠE PRAKTICKÉ A ÚČELNÉ MĚŘICÍ PŘÍSTROJE USNADŇUJÍ 
KAŽDODENNÍ PRÁCI ŘEMESLNÍKŮM I DOMÁCÍM KUTILŮM.

Měřicí technika

134

135

135

136

137

137

138

139

Multimetry

Měřiče vlhkosti

Posuvná měřítka

Detektory

Infračervené teploměry

Laserový úhelník

Ruční váhy

Měřiče tlaku pneumatik



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

135134 Měřicí technika    Multimetr Vlhkoměr, posuvné měřítko    Měřicí technika

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm
cm

inch

200 μA
–

10 A

1,5 V
–

12 V

200 mV
–

600 V
150 mm

cm

inch

ZERO 
ABS

 /

0,2 % 
–

3,0 %

4 – 60 %

Multimetr
Multi

Vlhkoměr, posuvné měřítko
Dry, Precise

Vlhkoměr 
Dry PS 7400
Oblíbený přístroj pro měření  
vlhkosti dřeva!

• Se dvěma elektrodami, měří vlhkost 
např. topného dřeva, zdí, omítky apod.

Rozsah měření 
 

Dřevo: 4-60 %
Pevné materiály:  
0,2-3,0 %

Rozlišení Dřevo: 1 %
Pevné materiály: 0,1 %

Přesnost 
 
 
 

Dřevo: < 30 %: ± 2 %; 
≥ 30 %: ± 4 %
Pevné materiály: 
< 1,4 %: ± 0,1 %;  
≥ 1,4 %: ± 0,2 %

Napájení 4x 1,5 V (např. LR44)

Optimální podmínky 
prostředí

0 °C až +40 °C, 
vlhkost vzduchu < 85 %

Teplota skladování -10 °C až +50 °C, 
vlhkost vzduchu < 85 %

Rozměry 90 x 50 x 20 mm

Výrobek EAN Popis
40 03482...

DRY PS 7400 74000 2 Vč. baterie a pouzdra

Posuvné měřítko 
Precise PS 7215
Precizní měření vzdáleností 
a průměrů, pohodlné a snadné!

• Funkce ZERO/ABS pro nastavení 
relativního nulového bodu.

• Přepínatelné zobrazení: mm nebo palce

Multimetr 
Multi PS 7455
Měření napětí, proudu, odporu, 
zkouška průchodu el. proudu, 
teplota, diody, napětí baterií

• Měří elektrické přístroje, jako jsou 
počítače, televizory a přístroje pro 
domácnost s funkcí Autorange

• Podpěra a digitální displej pro 
pohodlnější odečítání hodnot

Přesnost měření 0,01 mm

Rozsah měření 0 až 150 mm

Provozní teplota 0 až +40 °C

Relativní vlhkost vzduchu < 40 %

Teplota skladování -10 až +60 °C

Napájení 1 knoflíková baterie 1,5 V 
(např. LR44)

Rozměry 245 x 90 x 28 mm  
(plastové pouzdro)

Max. napětí mezi 
přívody a zemí

600 V DC nebo AC rms 

Jištění 
 
 

Rozsah μA/mA:  
FF 400 mA H 600 V
Rozsah 10 A:  
FF 10 A H 600 V

Provozní nadm. výška max. 2000 m (7000 ft)

Max. hodnoty zobrazení 1999 (3 ½)

Indikátor polarity „–“ zobrazuje zápornou 
polaritu

Hranice přetížení Zobrazení „OL“

Nastavení rozsahu 
měření

Automaticky a ručně 

Napájení 1× 9V baterie

Provozní teplota 0 °C až +40 °C

Teplota skladování -10 °C až +60 °C

Relativní vlhkost  V provozu: < 80 % 
Při skladování: < 70 %

Displej 20 mm LCD

Rozměry 148 x 73,5 x 50 mm

Výrobek EAN Popis
40 03482...

PRECISE PS 7215 72150 6 Vč. baterie a pouzdra

Výrobek EAN Popis
40 03482...

MULTI PS 7455 74550 2 Vč. baterií



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

137136 Infračervený teploměr, laserový úhelník    Měřicí technikaMěřicí technika    Detektory

30 mm

30 mm

Test

50 mm 30 mm

50 mm
1 m

5 m

precision
5:1

- 20 °C 
–

 + 330 °C 
C /F

precision
+ 4%

Detektory
Locate

Infračervený teploměr, laserový úhelník
Energy, Cross

Multifunkční detektor 
Locate S PS 7320
Zajistí bezpečné vrtání!

• Detekuje: kovové trubky, elektrická 
vedení

• Zkouší: žárovky, pojistky a baterie

• Ručně nastavitelná citlivost

Snímač kovů 
 

Pro železné předměty 
s průměrem větším než 
20 mm

Max. hloubka detekce 30 mm

Střídavé napětí 70 až 660 V AC

Test průchodu proudu 0-50 MΩ

Test polarity 
stejnosměrného proudu

6-36 VDC 

Provozní teplota -10 °C až +40 °C

Teplota skladování -10 °C až +50 °C

Napájení 9V baterie (např. 6LR61)

Rozměry 170 x 34 x 29 mm

Výrobek EAN Popis
40 03482...

LOCATE S PS 7320 73200 7 Vč. baterie a pouzdra

Teploměr 
Energy PS 7420
Měří bezdotykově na principu IR 
techniky a laserového zaměřování:

• Tepelné můstky v domě a bytě

• Temperace agregátů

• Výkon klimatizačních zařízení

Rozsah měření –20 °C až +330 °C  
(0 °F až +626 °F)

Přesnost 
 
 
 

≤ 0 °C až –20 °C: ± 4 %
0 °C až +180 °C: 
± (2 %+2 °C)
≥ +180 °C až +330°C: 
± 3 %

Doba odezvy ≤ 1 sekunda

Pracovní prostředí 0 °C až +50 °C

Napájení 9V baterie (např. 6LR61)

Poměr mezi vzdáleností 
bodu měření a velikostí 
měřeného objektu

5:1 
 

Rozměry 160 x 100 x 45 mm

Výrobek EAN Popis
40 03482...

ENERGY PS 7420 74200 6 Vč. baterie a pouzdra

Multifunkční detektor 
Locate M PS 7300
Spolehlivě zjistí překážky!

• Detekuje: kovové trubky, elektrická 
vedení, dřevěné rámové konstrukce 
(trámy / duté prostory) s optickou 
a akustickou signalizací

• Automatická kalibrace

Typické hloubky měření 
 

 

Dřevěný trám:  
30 x 30 mm ≤ 30 mm
Kovová trubka 
Ø 20 mm:  
≤ 50 mm
Napětí:  
220–260 V při  
50–60 Hz ≤ 50 mm

Provozní teplota −7 °C až +40 °C,  
vlhkost vzduchu < 75 %

Teplota skladování −20 °C až +50 °C,  
vlhkost vzduchu < 85 %

Napájení 9V baterie (např. 6LR61)

Rozměry 175 x 80 x 60 mm

Výrobek EAN Popis
40 03482...

LOCATE M PS 7300 73000 3 Vč. baterie a pouzdra

Laserový úhelník 
Cross PS 7510
Promítá 2 laserové čáry pod úhlem 90°!

• Přísavky k upevnění přístroje na 
hladkém povrchu

• Zabudované vodováhy usnadňují 
vyrovnání

• Úhlová stupnice umožňuje šikmé řezy 
v krocích po 5°!

Délka laserové čáry max. 8 m (vždy podle  
světelných podmínek)

Přesnost ± 0,1°

Výstupní výkon laseru < 1 mW

Vlnová délka laseru 650 nm

Provozní teplota 0 °C až +40 °C
Napájení 3 baterie 1,5 V AA  

(např. LR6)

Rozměry 150 x 150 x 51 mm

Výrobek EAN Popis
40 03482...

CROSS PS 7510 75100 8 Vč. baterií



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

139138 Ruční váha, měřič tlaku v pneumatikách    Měřicí technikaMěřicí technika    Ruční váhy

bis 10 kg: ± 0,1 kg
ab 10 kg: ± 1%

0 - 50kg
bis 20 kg: ± 0,3 kg
ab 20 kg: ± 0,6 kg

bis 20 kg: ± 0,1 kg
ab 20 kg: ± 0,25 kg

 
 

0 – 14

bar

pressure 
precision
+1%

0 – 14 
KgF/cm²
0 – 1400 

kPa

0 – 22 mm

0 – 200
psi

Ruční váha 
Tara

Ruční váha, měřič tlaku v pneumatikách
Tara, Tyre

Digitální ruční váha 
Tara PS 7600
Přesné měření hmotnosti až do 40 kg!

• Váží kufry, balíky apod.

• S funkcí Tara pro dovažování

• Užitečná při cestování, lehká 
a praktická

• Přepínání jednotek kg a lb

Digitální ruční váha 
Tara PS 7620
Přesné měření hmotnosti až do 40 kg!

• Kufry, balíky, ...

• S funkcí Tara pro dovažování

• Velmi užitečná na cestách

• Přepínání jednotek kg a lb

Digitální ruční váha 
Tara PS 7610
Přesné měření hmotnosti až do 50 kg!

• Váží kufry, balíky apod.

• S funkcí Tara pro dovažování

• Velmi užitečná na cestách

• Přepínání jednotek kg a lb

Rozsah měření 200 g až 40 kg

Jednotky hmotnosti g, oz, kg a lb

Přesnost až 10 kg –> +/- 100 g
od 10 kg –> +/- 1 %

Provozní teplota 0 °C až +40 °C

Teplota skladování -10 °C až +55 °C

Napájení 2 ks 1,5V baterií Micro AAA 
(např. LR03)

Hmotnost 180 g (bez baterií)

Rozměry 120 x 59 x 30 mm  
(včetně rukojeti)

Rozsah měření 200 g až 40 kg

Jednotky hmotnosti g, oz, kg, lb a jin

Přesnost až 20 kg –> +/- 100 g
od 20 kg do 40 kg –> +/- 250 g

Provozní teplota 0 °C až +40 °C

Teplota skladování -10 °C až +55 °C

Napájení 2 ks 1,5V baterií Micro AAA 
(např. LR03)

Hmotnost 180 g (bez baterií)

Rozměry 115 x 70 x 25 mm  
(bez háčku)

Rozsah měření Max. 50 kg

Jednotky hmotnosti g, oz, kg a lb

Přesnost až 20 kg –> +/- 300 g
od 20 kg do 50 kg –> +/- 600 g

Provozní teplota 0 °C až +40 °C

Teplota skladování -10 °C až +55 °C

Napájení 1 lithiová knoflíková  
baterie CR 2032

Hmotnost 180 g (bez baterií)

Rozměry 150 x 30 x 35 mm  
(bez háčku)

Výrobek EAN Popis
40 03482...

TARA PS 7600 76000 0 Vč. baterie a pouzdra

Výrobek EAN Popis
40 03482...

TARA PS 7620 76200 4 Vč. baterií

Výrobek EAN Popis
40 03482...

TARA PS 7610 76100 7 Vč. baterií

Měřič tlaku v pneumatikách 
Tyre PS 7470
S měřičem hloubky dezénu.

• Měření tlaku v pneumatikách u nákladních 
a osobních automobilů a jízdních kol

• S adaptérem pro francouzské ventily

• S funkcí kapesní svítilny

Rozsah měření 0–14 bar

Přesnost měření ± 1 %

Měrná jednotka tlaku 
 

0–200 psi
0–14 kgF/cm²
0–1400 kPa

Rozsah měření hloubky 
dezénu

0-22 mm 

Napájení
1 knoflíková baterie  
CR 2032

Výrobek EAN Popis
40 03482...

TYRE PS 7470 74700 1 Vč. baterií



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Obsah    Pokladny a schránky na klíče 141Pokladny a schránky na klíče    Obsah140

Pokladny 
a schránky na klíče
AŤ UŽ JDE O PRAKTICKOU POKLADNU NEBO PROSTORNOU SKŘÍŇKU NA KLÍČE: 
NABÍZÍME VHODNÉ ŘEŠENÍ PRO KAŽDÝ ÚČEL – DOMA I V PRÁCI.

Pokladny a schránky na klíče

142

146

148

149

150

154

Pokladny

Pokladny s Euro mincovníkem

Vložky do pokladny

Věšáky na klíče

Schránky na klíče

Skříně na klíče



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Pokladny    Pokladny a schránky na klíče 143Pokladny a schránky na klíče    Pokladny142

Pokladny
Premium

Pokladny
Premium

Royal A
Silné ocelové pouzdro svařované 
speciálním bezešvým způsobem!

• S přídavným šroubovacím dnem  
pro vyšší bezpečnost

• Vložený dvouplášťový kryt

• Mosazný zámek

• Vložka na mince

Protipožární schránka 
FireProtect FP 22 K
• Schránka na dokumenty s klíčem 

a zámkem (max. DIN A4, 297 × 210 mm) 

• Chrání vaše dokumenty před požárem 
a rychlým přístupem

• Dvojitá stěna 

• Pevný plast potažený po celém obvodu 
protipožárním materiálem

• Certifikovaná protipožární ochrana  
#UL 72. 
Po 30 minutách při teplotě až  
1 093 °C – teplota naměřená uvnitř 
schránky: < 90° C

• Optimální ochrana vašich dokumentů

Royal
Silné ocelové pouzdro svařované 
speciálním bezešvým způsobem!

• Vložený dvouplášťový kryt

• Mosazný zámek

• Vložka na mince

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm (vnitřní/vnější)

FP 22 K 39850 0
85 x 225 x 315/ 
155 x 280 x 410

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

Royal 300 05930 2 118 x 300 x 235

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

Royal 300 A 06000 1 120 x 300 x 240

• Připraveno k ukotvení na podlahu  
(pro šrouby do max. 6 mm a příslušné 
podložky), bez upevňovacího materiálu 

• Hmotnost 10,5 kg

• Se sklopnou rukojetí

• Včetně dvou klíčů

Pro ještě větší objem:  

protipožární trezor  

FP 43 E (viz str.  251)

Protipožární schránka otevřenáProtipožární schránka uzavřená



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

145Pokladny a schránky na klíče    Pokladny144 Pokladny    Pokladny a schránky na klíče

Pokladny
Standardní

Money 5015 – 5030
• Vložka na mince

• Sklopná rukojeť

Money 5012
• Malá pokladna s drážkou pro  

vhazování peněz

• S vložkou na mince

• Se sklopnou rukojetí

• K dostání v barvách: 
červená, modrá a bílá

• Doplňující informace:  
Schránka Money 5012 nahrazuje 
pokladnu Office 2127.

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Money 5015 red 40040 1 80 x 150 x 120 Červená
Money 5015 green 10670 9 80 x 150 x 120 Zelená
Money 5020 blue 10690 7 90 x 200 x 160 Modrá
Money 5020 light grey 40050 0 90 x 200 x 160 Světlá šedá
Money 5025 black 10700 3 90 x 250 x 180 Černá
Money 5025 red 40060 9 90 x 250 x 180 Červená
Money 5030 light grey 10710 2 90 x 300 x 240 Světlá šedá

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Money 5012 red 40090 6 60 x 125 x 95 Červená
Money 5012 blue 40100 2 60 x 125 x 95 Modrá
Money 5012 white 40110 1 60 x 125 x 95 Bílá

Money Code
Pokladna s číselným zámkem

• Na třímístný číselný kód

• Kombinace s možností přenastavení

• Otočný knoflík vyčnívá cca o 15 mm.

• Vložka na mince

• Sklopná rukojeť

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Money Code 5020 red 10692 1 90 x 200 x 160 Červená
Money Code 5025 blue 10702 7 90 x 250 x 180 Modrá

Pokladny
Standardní

Office Line
• S mosaznou vložkou

• Sklopná rukojeť

• Vložka na mince

Universa CKS 
Plochá
• S mosaznou vložkou

• Vložka na mince

• Sklopná rukojeť

Universa CKS 
Vysoké provedení
• S mosaznou vložkou

• Vložka na mince

• Sklopná rukojeť

• Skrytý pant

• Vysoké provedení

• Skrytý pant

• Plochý tvar, vhodný do zásuvek

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Office 2167 W 28790 3 73 x 173 x 130 Bílá
Office 2167 BL 29800 8 73 x 173 x 130 Modrá
Office 2207 28700 2 75 x 202 x 157 Červená
Office 2257 28710 1 75 x 255 x 200 Bílá
Office 2307 28720 0 75 x 330 x 235 Modrá

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Universa CKS 167 23100 5 75 x 165 x 130 Modrá
Universa CKS 207 23110 4 75 x 205 x 160 Stříbrná
Universa CKS 257 23120 3 75 x 255 x 205 Modrá
Universa CKS 307 23130 2 75 x 310 x 235 Stříbrná

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Universa CKS 200 23140 1 90 x 205 x 160 Modrá
Universa CKS 250 23150 0 100 x 255 x 205 Stříbrná
Universa CKS 300 23160 9 110 x 310 x 235 Modrá

• Doplňující informace:  
Schránka Money 5012 nahrazuje 
pokladnu Office 2127.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

147146 Pokladny a schránky na klíče    Pokladny s EURO vložkami na peníze EURO vložky na peníze    Pokladny a skříňky na klíče

Office  
Pokladny s vložkou na peníze
• EURO vložka na bankovky a mince

• Mincovník je možné umístit šikmo 
do otevřeného krytu

• Vložka je vyjímatelná

• Ploché provedení, velmi vhodné 
do zásuvek

Pokladna Money 
Pokladna s vložkou na peníze
• S EURO vložkou na bankovky a mince

• S vložkou na mince, která se vysune  
při otevření pokladny

• Pěnová vložka ve víku chrání mince  
při přepravě

• Se sklopnou rukojetí

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

ZK 2257 EURO 28730 9 75 x 255 x 200
ZK 2307 EURO 28740 8 75 x 330 x 235

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

ZK Money 5030 EURO 40080 7 90 x 300 x 240

Pokladny s Euro mincovníkem
S vložkami

Vložky na peníze Euro
Pořadače

Vložky na peníze Euro
• Vložky do pokladen a zásuvek

• Pro bankovky a mince

• ZE 250 EURO: vhodné pro pokladny Office 2257

• ZE 300 EURO: vhodné pro pokladny Office 2307

Pořadače EURO
• Vložky do zásuvek

• Výhradně na mince

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

ZE 251 EURO 24680 1 50 x 249 x 146
ZE 301 EURO 24690 0 50 x 326 x 167

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

ZE 250 EURO 24660 3 65 x 253 x 194
ZE 300 EURO 24670 2 65 x 326 x 228

Rozdělení  
mincí:

ZK 2257 EURO 
ZE 250/251 EURO

Kusy

Kusy

Rozdělení  
mincí:

ZK 2307 EURO 
ZE 300/301 EURO

Rozdělení  
bankovek:

ZK 2257 EURO 
ZE 250 EURO

Rozdělení  
bankovek:

ZK 2307 EURO 
ZE 300 EURO



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

149148 Věšáky na klíče    Pokladny a schránky na klíčePokladny a skříňky na klíče    Vložky do pokladny

Věšáky na klíče
Nerezová ocel

Nuvola
• Nerezová ocel

• Ve tvaru oblaku

• Neviditelné upevnění

• Rozteč háčků: 76 mm

Varese
• Nerezová ocel

• Zvlněný tvar

• Rozteč háčků: 42 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6400/6 Ni 09430 3 170 x 332 x 31 6

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6400/8 Ni 09440 2 208 x 150 x 81 8

Vložky do pokladny

Vložky 
z odolného plastu

Výrobek Přihrádky EAN V x Š x H vhodné pro
40 03482... mm

Einsatz 3 5 07040 6 32 x 287 x 202 Royal 300
Einsatz 7 5 07080 2 31 x 190 x 123 Office 2207
Einsatz 8 5 07090 1 32 x 240 x 168 Office 2257
Einsatz 14 2 08810 4 39 x 151 x 115 Universa CKS 167

Office 2167
Einsatz 15 5 08820 3

44 x 192 x 142 Universa CKS 
200, 207

Einsatz 16 5 08830 2
45 x 242 x 188 Universa CKS 

250, 257
Einsatz 17 5 08840 1 45 x 296 x 218 Universa CKS 

300, 307
Office 2307

Einsatz 14

Einsatz 3–17 (kromě 14)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

151150 Pokladny a schránky na klíče    Věšáky na klíče Schránky na klíče    Pokladny a schránky na klíče

Schránky na klíče
Nerezová ocel

Skříňka na klíče s motivem
Skříňka na klíče s kvalitně potiště-
nými dvířky z nerezové oceli

• Magnetický zámek, síla magnetu je 
nastavitelná

• Černá skříňka z ocelového plechu

• Velký výběr motivů

• Úhel otevření cca 90°

• Rozteč háčků: 33 mm

Skyline NY

Big Ben

Pusteblume

Manhattan

Berlin NachtParis Metro

Tour Eiffel

Schránky na klíče
S motivem

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6204/10 Ni  
Big Ben

38840 2 240 x 210 x 70 10

6204/10 Ni  
Manhattan

38830 3 240 x 210 x 70 10

6204/10 Ni  
Tour Eiffel

38850 1 240 x 210 x 70 10

6204/10 Ni  
Skyline NY

38910 2 240 x 210 x 70 10

6204/10 Ni  
Pusteblume

38950 8 240 x 210 x 70 10

6204/10 Ni  
Paris Metro

38960 7 240 x 210 x 70 10

6204/10 Ni  
Berlin Nacht

38970 6 240 x 210 x 70 10

Como
• Tělo a dveře z nerezové oceli

• Dveře DIN levé, úhel otevření cca 180°

• Rozteč háčků: 34 mm

Quad
• Magnetický zámek, síla magnetu  

je nastavitelná

• Dveře z nerezové oceli

• Černá plechová skříňka

• Úhel otevření cca 90°

• Rozteč háčků: 33 mm

Slot
• Magnetický zámek, síla magnetu  

je nastavitelná

• Dveře z nerezové oceli

• Černá plechová skříňka

• Úhel otevření cca 90°

• Rozteč háčků: 33 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6401/22 Ni 09410 5 250 x 235 x 57 22

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6220/10 Ni 33530 7 240 x 210 x 70 10

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6204/10 Ni 33520 8 240 x 210 x 70 10

• Doplňující informace:  
Vyhrazujeme si právo na změnu kolekce. 
Aktuální sortiment najdete vždy na 
stránkách www.burg.biz



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

153152 Schránky na klíče    Pokladny a schránky na klíčePokladny a schránky na klíče    Věšáky na klíče

Key Cabinet
• Zamykání zámkem na třímístný  

číselný kód

• Kombinace s možností přenastavení

• Černý matný lak

• Armatura přečnívá o 15 mm

• Rozteč háčků: 23 mm

Nouzová skříňka na klíče
• V případě nebezpečí je klíč ihned po ruce

• Červeně lakovaná ocelová skříňka  
(RAL 3020 dopravní červená)

• 1 háček na klíče

Key Box
• Jemně zaoblený tvar

• Mosazný zámek

• V černé a bílé  
(S = černá, W = bílá)

• Rozteč háčků: 27 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

KC 20 C 35900 6 200 x 160 x 80 20
KC 36 C 35910 5 300 x 240 x 80 36

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

KB 15 W 28240 3 202 x 157 x 75 15
KB 15 S 28230 4 202 x 157 x 75 15
KB 24 W 28260 1 255 x 200 x 75 24
KB 24 S 28250 2 255 x 200 x 75 24
KB 35 W 28390 5 330 x 235 x 75 35

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6160 06610 2 167 x 130 x 64 1
6161 s kladivem 06620 1 167 x 130 x 64 1

Kladivo HMK1 06650 8
Okno SCH1 06640 9 115 x 65

CityLine
• Pevné skříňky na klíče

• S mosazným zámkem

• Lišty s háčky jsou průběžné číslované, 
hlavy háčků jsou zajištěné červenými 
plastovými čepičkami

Verze V-PZ

• Připraveno pro cylindrickou půlvložku, 
bez vložky

• K integraci do uzamykacích systémů

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

CS 15 V-PZ 05000 2 205 x 160 x 75 15
CS 24 V-PZ 05010 1 255 x 205 x 75 24
CS 42 V-PZ 05030 9 310 x 235 x 75 41

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

CS 15 06300 2 205 x 160 x 75 15
CS 24 06310 1 255 x 205 x 75 24
CS 42 06330 9 310 x 235 x 75 41

Schránky na klíče
Standardní

Schránky na klíče
Standardní

Tip: Před nežádoucím přístupem 

chrání naše trezory na klíče  

(od str.  258)

• Neutrální papírový proužek na 
zadní straně, možnost individu-
álního popisu

• Bílá (RAL 9003)

• Rozteč háčků: 30 mm

• Důležité upozornění: západku  
je třeba uzamykat otočením  
o 90° doleva

• Rozteč háčků: 30 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

155154 Pokladny a schránky na klíče    Skříně na klíče Skříně na klíče    Pokladny a schránky na klíče

Skříně na klíče
Až 204 háčků

Skříň na klíče
• Cenově výhodná, s výklopnou  

vnitřní deskou

• Mosazná kolíková vložka

• Panty dveří vpravo

Skříň na klíče
• Lišty s háčky lze opatřit štítky

• Praktické: se štítky pro  
označení a uspořádání klíčů  
(viz strana 145)

• Magnetické dveře s přídavným  
zámkem a 2 klíči

• Příprava pro upevnění na stěnu

• Světlá šedá (nejedná se o odstín RAL)

• Rozteč háčků: 30 mm

Skříň na klíče
• Skládá se ze dvou polovin, s aretací 

v otevřené poloze

• Velmi odolná konstrukce

• Očíslované, nastavitelné lišty na klíče

• Hlavy háčků jsou zajištěné červenými 
plastovými čepičkami

• Neutrální papírový proužek na zadní 
straně, s možností vyjmutí a popisu

• R = standardní provedení, dveře  
DIN pravé

• L = zvláštní provedení, dveře  
DIN levé, bez příplatku

• Z = jen pro cylindrické klíče,  
menší vzdálenost lišt s háčky

• Rejstřík klíčů

• Světlá šedá (RAL 7035)

• Rozteč háčků: 30 mm

• Dvoubarevný lak:  
korpus tmavě šedý, dveře světle šedé

• Velikosti 57–108: 1 vnitřní deska

• Velikosti 176+204: 2 vnitřní desky

• Rozteč háčků: 30 mm

Skříně na klíče
Premium, až 288 háčků

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6700/57 R V-PZ 12240 2 280 x 215 x 70 57
6700/74 R V-PZ 12250 1 330 x 245 x 85 74
6700/108 R V-PZ 12260 0 380 x 285 x 105 108
6700/176 R V-PZ 12270 9 380 x 285 x 105 176
6700/204 R V-PZ 12280 8 430 x 325 x 125 204

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6750/48 R 10460 6 560 x 280 x 50 48
6750/72 R 10470 5 455 x 380 x 50 72
6750/96 R 10640 2 595 x 380 x 50 96
6750/120 R 10650 1 710 x 380 x 50 120

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6700/57 R 13150 3 280 x 215 x 70 57
6700/74 R 13160 2 330 x 245 x 85 74
6700/108 R 13430 6 380 x 285 x 105 108
6700/176 R 13170 1 380 x 285 x 105 176
6700/204 R 13180 0 430 x 325 x 125 204

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6500/48 R 06690 4 350 x 265 x 80 48
6500/48 L 06700 0 350 x 265 x 80 48
6500/78 R 06730 7 450 x 325 x 80 78
6500/78 L 06740 6 450 x 325 x 80 78
6500/120 R 06770 3 550 x 385 x 80 120
6500/120 L 06780 2 550 x 385 x 80 120
6500 Z/64 R 06710 9 350 x 265 x 80 64
6500 Z/64 L 06720 8 350 x 265 x 80 64
6500 Z/98 R 06750 5 450 x 325 x 80 98
6500 Z/98 L 06760 4 450 x 325 x 80 98
6500 Z/144 R 06790 1 550 x 385 x 80 144
6500 Z/144 L 06800 7 550 x 385 x 80 144

Velká skříň na klíče
• V otevřené poloze se části skříně zafixují 

ve tvaru T, takže všechny háčky na klíče 
jsou přístupné najednou

• Obě poloviny skříně se dají otevřít 
jednotlivě, protože jsou zajištěné vždy 
jedním zámkem

• Velmi odolná konstrukce

• Očíslované, nastavitelné lišty na klíče

• Hlavy háčků jsou zajištěné červenými 
plastovými čepičkami

• Neutrální papírový proužek na zadní 
straně, s možností vyjmutí a popisu

• R = standardní provedení, dveře DIN pravé

• L = zvláštní provedení, dveře DIN levé,  
bez příplatku

• Z = jen pro cylindrické klíče, menší vzdále-
nost lišt s háčky

• Rejstřík klíčů

• Světlá šedá (RAL 7035)

• Rozteč háčků: 30 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6600/240 R 06810 6 550 x 385 x 160 240
6600/240 L 06820 5 550 x 385 x 160 240
6600 Z/288 R 06830 4 550 x 385 x 160 288
6600 Z/288 L 06840 3 550 x 385 x 160 288

Verze V-PZ

• Připraveno pro cylindric-
kou půlvložku, bez vložky

• K integraci do 
uzamykacích systémů

• Rozteč háčků: 30 mm

• Důležité upozornění: 
západku je třeba uzamykat 
otočením o 90° doleva



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

157156 Skříně na klíče    Pokladny a schránky na klíčePokladny a schránky na klíče    Skříně na klíče

Výrobek EAN Délka Háčky
40 03482... mm

HLW 5 10500 9 160 5
HLW 6 10510 8 190 6
HLW 7 10520 7 220 7
HLW 8 10530 6 250 8
HLW 10 10540 5 310 10
HLW 12 10550 4 370 12

Model Popis

Skříně na klíče  
(kromě Key Box  
a 6750)

Provedení na společný uzávěr nebo podle vzoru
Klíč podle čísla, resp. vzoru

Polotovary

Lišty klíčů HLW
• Číslované, pro montáž na zeď

• Rozteč háčků: 30 mm

Verze V-PZ

• Připraveno pro cylindrickou půlvložku, bez vložky

Verze V-PZ

• Připraveno pro cylindrickou půlvložku, bez vložky

Výrobek EAN V x Š x H Hmotnost Háčky
40 03482... mm kg

6900/1000 V-PZ 21920 1 850 x 500 x 420 84 1000
6900/1500 V-PZ 24610 8 850 x 780 x 420 111 1500
6900/2000 V-PZ 24620 7 1700 x 600 x 420 161 2000
6900/3000 V-PZ 24630 6 1700 x 800 x 420 202 3000

Velká skříň na klíče
• Se stabilními, volně pohyblivými 

teleskopickými výsuvy: 
Modely 1000+2000: 5 ks  
Modely 1500+3000: 8 ks

• Lišty s háčky jsou plynule nastavitelné

• Praktický rejstřík klíčů na vnitřní  
straně dveří

• Světlá šedá (RAL 7035)

• Rozteč háčků: 30 mm

Výrobek EAN V x Š x H Hmotnost Háčky
40 03482... mm kg

6900/1000 11650 0 850 x 500 x 420 84 1000
6900/1500 19590 1 850 x 780 x 420 111 1500
6900/2000 11680 7 1700 x 600 x 420 161 2000
6900/3000 11690 6 1700 x 800 x 420 202 3000

Skříně na klíče
Od 300 do 3000 háčků

Skříně na klíče
Příslušenství

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

KT 6750 18470 7 50

Štítky na klíče

Velká skříň na klíče
• S výklopnými vnitřními 

deskami
• Zámek s cylindrickou vložkou

• Nastavitelné lišty s háčky

• Světlá šedá (RAL 7035)

• Rozteč háčků: 30 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6800/300 11590 9 800 x 905 x 220 312
6800/400 11600 5 800 x 905 x 220 420
6800/500 11610 4 800 x 905 x 220 494
6800/600 11620 3 800 x 905 x 220 598
6800/700 11630 2 800 x 905 x 220 702
6800/800 11640 1 1300 x 905 x 220 780

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6800/300 V-PZ 21410 7 800 x 905 x 220 312
6800/400 V-PZ 21420 6 800 x 905 x 220 420
6800/500 V-PZ 21430 5 800 x 905 x 220 494
6800/600 V-PZ 21440 4 800 x 905 x 220 598
6800/700 V-PZ 21450 3 800 x 905 x 220 702
6800/800 V-PZ 21460 2 1300 x 905 x 220 780

• Rozteč háčků: 30 mm

• Rozteč háčků: 30 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Obsah    Dopisní schránky 159Dopisní schránky    Obsah158

Dopisní schránky
VELMI KVALITNÍ MATERIÁL, PRAKTICKÉ DETAILY A VELKÝ VÝBĚR: DOPISNÍ SCHRÁNKA 
OD SPOLEČNOSTI BURG-WÄCHTER RUČÍ ZA BEZPEČNOST A KVALITU.

Dopisní schránky

160

166

180

182

200

202

204

205

208       

210

214

218

220

222

223

Plast

Nerezová ocel

Black & Steel

Pozinkovaná ocel

Hliníková litina

Dopisní schránky na plot

U.S. poštovní schránky

Stojany na dopisní schránky

Sestavy dopisních schránek

Volně stojící dopisní schránky

Volně stojící dopisní schránky / sestavy

Vhozy pro dopisní schránky

Boxy na balíky eBoxxy

Příslušenství – stojany a sloupky

Náhradní díly pro dopisní schránky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Plast    Dopisní schránkyy 161Dopisní schránky    Plast160

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

PlastPlast
Dopisní schránky

PlastPlast
Dopisní schránky

Piano
Plastová dopisní schránka s efektem 
klavírního laku!

• K dodání v sedmi různých barvách

• Kvalitní plast

• Zarážka otvírání

• Integrovaná novinová přihrádka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Pearl
Plastová dopisní schránka s matným 
povrchem!

• Kvalitní plast

• Zarážka otvírání

• Integrovaná novinová přihrádka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

886 M Merlot 37180 0 400 x 380 x 178 325 x 34
886 G Granit 37170 1 400 x 380 x 178 325 x 34
886 LB Světle modrá 37160 2 400 x 380 x 178 325 x 34
886 MB Námořnická modrá 37150 3 400 x 380 x 178 325 x 34
886 R Červená 35600 5 400 x 380 x 178 325 x 34
886 S Černá 35620 3 400 x 380 x 178 325 x 34
886 W Bílá 35610 4 400 x 380 x 178 325 x 34

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

886 GR Granit 35650 0 400 x 380 x 178 325 x 34

Piano 886 Světle modrá
(RAL 5014)

Piano 886 Granit
(RAL 7016)

Piano 886 Bílá
(RAL 9003)

Piano 886 Merlot
(RAL 3004)

Piano 886 Námořnická modrá
(RAL 5013)

Piano 886 Červená
(RAL 3000)

Piano 886 Černá
(RAL 9005)

Piano 886 Merlot
(RAL 3004)

Pearl 886 Granit
(RAL 7016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Plast    Dopisní schránkyy 163Dopisní schránky    Plast162

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Fehmarn
S integrovanou přihrádkou na noviny

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a antracitová

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Kiel
S integrovanou přihrádkou na noviny

• K dodání ve čtyřech různých barvách:  
bílá, stříbrná, zelená a černá

• Se zarážkou otvírání

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bremen
S integrovanou přihrádkou na noviny

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a hnědá

• Se zarážkou otvírání

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

885 W Bílá 12590 8 320 x 405 x 155 330 x 30
885 BR Hnědá 12570 0 320 x 405 x 155 330 x 30

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3888 W Bílá 25780 7 305 x 415 x 160 325 x 33
3888 ANT Antracitová 33600 7 305 x 415 x 160 325 x 33

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

886 W Bílá 12800 8 400 x 380 x 178 325 x 34
886 Si Stříbrná 07830 3 400 x 380 x 178 325 x 34
886 GR Zelená 12920 3 400 x 380 x 178 325 x 34
886 S Černá 12790 2 400 x 380 x 178 325 x 34

PlastPlast
Dopisní schránky

PlastPlast
Dopisní schránky

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Stříbrná
(podobná 
odstínu  
RAL 9006)

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)
Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Zelená
(podobná 
odstínu  
RAL 6005)

Černá 
(podobná 
odstínu  
RAL 9005)

Hnědá  
(podobná odstínu RAL 8019)

Malmö
S integrovanou přihrádkou na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

889 W Bílá 18350 2 330 x 420 x 170 325 x 33



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Plast    Dopisní schránkyy 165Dopisní schránky    Plast164

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y ZARÁŽKA

OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

Turn
Plastová dopisní schránka

• Antracitová celoplastová dopisní schránka

• Přední strana s kvalitní povrchovou úpravou – 
hedvábně matná bílá nebo s velmi kvalitní 
strukturou se vzhledem nerezové oceli

4900
Perfektní doplněk k typu Classico 
nebo Swing

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, stříbrná a antracitová

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

4941 ANT/W
Antracitová / 
hedvábně 
matná bílá

34430 9 443 x 374 x 160 360 x 32

4942 ANT/NI
Antracitová / 
vzhled nere-
zové oceli

34490 3 443 x 374 x 160 360 x 32

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

4900 W Bílá 32690 9 107 x 360 x 145
4900 Si Stříbrná 32700 5 107 x 360 x 145
4900 ANT Antracitová 40890 2 107 x 360 x 145

PlastPlast
Dopisní schránky

PlastPlast
Dopisní schránka / box na noviny

Antracitová/bílá 
(antracitová podobná odstínu RAL 7016)

Stříbrná  
(podobná odstínu RAL 9006)

Antracitová  
(podobná odstínu RAL 7016)

Antracitová / vzhled nerezové oceli  
(antracitová podobná odstínu RAL 7016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

• Se zámkem

• Větší komfort: Zarážka otvírání, 
velmi prostorná

• Vhoz ve formátu DIN C4

Classico
Mimořádná odolnost proti  
povětrnostním vlivům

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a stříbrná

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Swing
Mimořádná odolnost proti  
povětrnostním vlivům

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, stříbrná a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Stříbrná 
(podobná odstínu RAL 9006)

Antracitová 
(podobná odstínu RAL 7016)

Stříbrná
(podobná odstínu RAL 9006)

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

4931 W Bílá 24740 2 375 x 384 x 145 360 x 32
4932 Si Stříbrná 24750 1 375 x 384 x 145 360 x 32

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

4905 W Bílá 05330 0 419 x 271 x 129 261 x 39
4906 Si Stříbrná 05470 3 419 x 271 x 129 261 x 39
4906 ANT Antracitová 39660 5 419 x 271 x 129 261 x 39



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

167166 Nerezová ocel    Dopisní schránkyy Dopisní schránky    Nerezová ocel

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3765 Ni 01260 4 437x 370 x 164 326 x 35

Cosmo
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Obzvláště silná přední strana z nerezové oceli

• Skrytý zámek, pohodlné zamykání bez klíče

• Zarážka otvírání s jemně se otvírajícím kom-
fortním závěsem

• Velká přihrádka na noviny na zadní straně, 
otevřená z obou stran

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3755 Ni 33500 0 594 x 370 x 155 325 x 34

Opera
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Skrytý zámek, pohodlné zamykání bez klíče

• S integrovaným boxem na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Quadus
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Skrytý zámek, pohodlné zamykání bez klíče

• S integrovaným boxem na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3745 Ni 33510 9 497 x 475 x 145 325 x 34

Hanseatic
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3816 Ni 28860 3 342 x 436 x 175 334 x 33



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

169168 Nerezová ocel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Nerezová ocel

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Verona
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3844 Ni 32500 1 354 x 404 x 150 335 x 30

Milano
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Nordic 3680
Prostorná dopisní schránka

• S transparentním ochranným lakem

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Speciální obloukový stojan vhodný  
k tomuto modelu (viz strana 205)

• Vhoz ve formátu DIN C4

Nordic 3780
Prostorná dopisní schránka

• Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Speciální obloukový stojan vhodný  
k tomuto modelu (viz strana 205)

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3780 Ni 36780 3 560 x 380 x 222 327 x 44

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3843 Ni 32420 2 488 x 352 x 182 267 x 30

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3680 Ni 36820 6 475 x 300 x 222 242 x 33



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

171170 Nerezová ocel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Nerezová ocel

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Amrum
S transparentním ochranným lakem

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Amrum-Set
S transparentním ochranným lakem

• S integrovaným boxem na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

• S bočním krytem na 
integrovaný novinový box

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3867 Ni 08140 2 320 x 377 x 115 332 x 31

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

38670 Ni 08150 1 420 x 377 x 115 332 x 31

Comfort-Set
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• S integrovaným boxem na noviny

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Comfort
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3913 Ni 04190 1 340 x 380 x 148 332 x 32

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

39130 Ni 32680 0 440 x 380 x 148 332 x 32



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

173172 Nerezová ocel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Nerezová ocel

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

Solární podsvícení
 

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Hannover
S transparentním ochranným lakem

• Vhoz ve formátu DIN B5

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3861 Ni 09480 8 305 x 225 x 75 190 x 30

Borkum
S transparentním ochranným lakem

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3877 Ni 20200 5 322 x 362 x 100 333 x 34

Borkum-Set
S transparentním ochranným lakem

• S integrovaným boxem na noviny 

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

• S bočním krytem na integrovaný 
novinový box

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

38770 Ni 39690 2 422 x 362 x 100 333 x 34

Malaga
Solární LED osvětlení domovního  
čísla s čidlem pro stmívání

• S transparentním ochranným lakem

• S integrovaným boxem na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

4400 Ni 75310 1 420 x 377 x 115 332 x 31



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

175174 Nerezová ocel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Nerezová ocel

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Berlin
S transparentním ochranným lakem

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3777 Ni 38060 4 400 x 285 x 105 252 x 33

Berlin-Set
S transparentním ochranným lakem

• Zarážka otvírání

• S integrovaným boxem na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

• S bočním krytem na integrovaný  
novinový box

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

37770 Ni 39700 8 500 x 285 x 105 252 x 30

Oslo-Set
S transparentním ochranným lakem

• Zarážka otvírání

• S integrovaným boxem na noviny 

• Kvalitní zámek

• Vhoz ve formátu DIN C4

• S bočním krytem na integrovaný  
novinový box

Oslo
S transparentním ochranným lakem

• Zarážka otvírání

• Kvalitní zámek

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3767 Ni 39670 4 400 x 300 x 110 250 x 33

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

37670 Ni 39680 3 500 x 300 x 110 250 x 33



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

177176 Nerezová ocel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Nerezová ocel

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

by BURG-WÄCHTER

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Hamburg
• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3815 Ni 38130 4 478 x 322 x 152 245 x 35

Modena
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3857 Ni 01740 1 335 x 360 x 127 325 x 33

Riviera
• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3835 Ni 38670 5 460 x 335 x 130 275 x 35

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3856 Ni 38640 8 330 x 376 x 106 325 x 35

Toscana
• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

179178 Nerezová ocel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Nerezová ocel

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Nerezová ocelNerezová ocel
Boxy na noviny

Lucca-Set
Matné průsvitné plastové dveře

• S transparentním ochranným lakem

• S integrovaným boxem na noviny

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

LUCCA-SET 37130 Ni Letter 18080 8 440 x 380 x 148 332 x 32

Lucca
Matné průsvitné plastové dveře

• S transparentním ochranným lakem

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

LUCCA 3713 Ni Letter 14430 5 340 x 380 x 148 332 x 32

3800
Kulatý box na noviny

• Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• S bočním krytem

• Oboustranný

3820
Vhodný pro modely Amrum a Borkum – 
tvoří jednu jednotku

• S transparentním ochranným lakem

• Oboustranné použití

• Montáž:
-  pod dopisní schránku (připevnit lepicí 

páskou, potom přišroubovat)
-  na dopisní schránku (lepicí páskou)
-  není vhodný pro přímou montáž na zeď

3808
Box na noviny z nerezové oceli 
s nerezovým bočním krytem

• S transparentním ochranným lakem

• Oboustranné použití 

• Užitečná šířka 380 mm

Výrobek EAN Š x Ø
40 03482... mm

3800 Ni 09540 9 400 x 120

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

3808 Ni 31010 6 120 x 425 x 110

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

3820 Ni 18820 0 102 x 362 x 102



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

181180 Black & Steel    Dopisní schránkyy Dopisní schránky    Black & Steel

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTERby BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTERby BURG-WÄCHTER

London
• Kvalitní ocelová schránka,  

matný černý povrch

• Nerezové dveře s transparentním  
ochranným lakem

• Vhoz ve formátu DIN C4

London-Set
• S integrovaným boxem na noviny

• Kvalitní ocelová schránka,  
matný černý povrch

• Nerezové dveře s transparentním  
ochranným lakem

• Vhoz ve formátu DIN C4

Oxford
• Kvalitní ocelová schránka,  

matný černý povrch

• Nerezové dveře s transparentním 
ochranným lakem

• Vhoz ve formátu DIN C4

Oxford-Set
• S integrovaným boxem na noviny

• Kvalitní ocelová schránka,  
matný černý povrch

• Nerezové dveře s transparentním 
ochranným lakem

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

6867 B+S 61770 0 320 x 377 x 115 332 x 31

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

6877 B+S 61480 8 322 x 362 x 100 333 x 34

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

68770 B+S 61490 7 403 x 362 x 100 333 x 34

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

68670 B+S 61470 9 420 x 377 x 115 332 x 31

Black & SteelBlack & Steel
Dopisní schránky

Black & SteelBlack & Steel
Dopisní schránky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

183182 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Verona
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

844 W Bílá 34350 0 354 x 404 x 150 335 x 30
844 ANT Antracitová 34340 1 354 x 404 x 150 335 x 30

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

680 W Bílá 36840 4 475 x 300 x 222 242 x 33
680 S Černá 36830 5 475 x 300 x 222 242 x 33
680 GR Zelená 36850 3 475 x 300 x 222 242 x 33

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

780 W Bílá 36800 8 560 x 380 x 222 327 x 44
780 S Černá 36790 2 560 x 380 x 222 327 x 44
780 GR Zelená 36810 7 560 x 380 x 222 327 x 44

Černá
(podobná odstínu RAL 9005)

Černá
(podobná odstínu RAL 9005)

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Milano
Pozinkovaná ocel s kvalitní  
povrchovou úpravou

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

843 W Bílá 32400 4 488 x 352 x 182 267 x 30

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Nordic 680
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, černá a zelená

• Prostorná dopisní schránka

• Speciální obloukový stojan vhodný 
k tomuto modelu (viz strana 205)

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Nordic 780
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, černá a zelená

• Prostorná dopisní schránka

• Speciální obloukový stojan vhodný 
k tomuto modelu (viz strana 205)

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

185184 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

Capri
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a antracitová

• Vhoz ve formátu DIN B5

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

813 W Bílá 38700 9 304 x 215 x 80 176 x 30
813 ANT Antracitová 38710 8 304 x 215 x 80 176 x 30

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Riviera
Pozinkovaná ocel s kvalitní  
povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a antracitová

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

835 W Bílá 38680 4 460 x 335 x 130 275 x 35
835 ANT Antracitová 38690 3 460 x 335 x 130 275 x 35

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Toscana
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a antracitová

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

856 W Bílá 38650 7 330 x 376 x 106 325 x 35
856 ANT Antracitová 38660 6 330 x 376 x 106 325 x 35

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Modena
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, stříbrná a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

857 W Bílá 01720 3 335 x 360 x 127 325 x 33
857 Si Stříbrná 01730 2 335 x 360 x 127 325 x 33
857 ANT Antracitová 18700 5 335 x 360 x 127 325 x 33

Stříbrná
Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

187186 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Sylt
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, odstín starého železa  
a kovová měděná

• Komfortní hloubka

• Poštovní trubka z litiny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

1883 W Bílá 12810 7 345 x 410 x 205 330 x 35
1883 K Kovová měděná 12830 5 345 x 410 x 205 330 x 35
1883 E Odstín starého železa 12820 6 345 x 410 x 205 330 x 35

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Odstín  
starého železa Kovová měděná

Kopenhagen
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, odstín starého železa a zelená

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

882 W Bílá 12730 8 345 x 410 x 205 330 x 35
882 E Odstín starého železa 12700 1 345 x 410 x 205 330 x 35
882 GR Zelená 12710 0 345 x 410 x 205 330 x 35

Odstín  
starého železa

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

189188 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

Olymp-Set
Pozinkovaná ocel s kvalitní  
povrchovou úpravou

• S integrovaným boxem na noviny

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a stříbrná

• Ochranná střecha z plastu

Olymp
Pozinkovaná ocel s kvalitní  
povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a stříbrná

• Ochranná střecha z plastu

• Zarážka otvírání

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

916 W Bílá 00900 0 340 x 389 x 193 332 x 32
916 Si Stříbrná 00910 9 340 x 389 x 193 332 x 32

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

91600 W Bílá 32620 6 445 x 389 x 193 332 x 32
91600 Si Stříbrná 32610 7 445 x 389 x 193 332 x 32

Stříbrná

Stříbrná

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Comfort
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, stříbrná a černá

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

913 W Bílá 04120 8 340 x 380 x 148 332 x 32
913 Si Stříbrná 04150 5 340 x 380 x 148 332 x 32
913 S Černá 04140 6 340 x 380 x 148 332 x 32

Stříbrná
Černá 
(podobná odstínu RAL 9005)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Comfort-Set
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• S integrovaným boxem na noviny

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, stříbrná a černá

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

91300 W Bílá 32670 1 440 x 380 x 148 332 x 32
91300 Si Stříbrná 32660 2 440 x 380 x 148 332 x 32
91300 S Černá 32650 3 440 x 380 x 148 332 x 32

Stříbrná
Černá
(podobná odstínu RAL 9005)

• Zarážka otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

191190 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

Solární podsvícení
 

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

867 W Bílá 20230 2 320 x 377 x 115 332 x 31
867 BR Hnědá 20250 0 320 x 377 x 115 332 x 31
867 Si Stříbrná 31040 3 320 x 377 x 115 332 x 31
867 ANT Antracitová 27310 4 320 x 377 x 115 332 x 31
867 S Černá 20240 1 320 x 377 x 115 332 x 31

Amsterdam
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání v pěti barvách:  
bílá, hnědá, stříbrná, antracitová  
a černá

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Set Vario
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve čtyřech různých barvách:  
bílá, stříbrná, antracitová a černá

• S integrovaným boxem na noviny

• S bočním krytem na integrovaný  
novinový box

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

86720 W Bílá 31420 3 420 x 377 x 115 332 x 31
86720 Si Stříbrná 31440 1 420 x 377 x 115 332 x 31
86720 ANT Antracitová 38210 3 420 x 377 x 115 332 x 31
86720 S Černá 31460 9 420 x 377 x 115 332 x 31

Malaga
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• Solární LED osvětlení domovního  
čísla s čidlem pro stmívání 

• S integrovaným boxem na noviny

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a stříbrná

• Vhoz ve formátu DIN C4

Stříbrná

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

4400 W Bílá 75320 0 420 x 377 x 115 332 x 31
4400 Si Stříbrná 75330 9 420 x 377 x 115 332 x 31

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Hnědá
(podobná 
odstínu 
RAL 8014) Stříbrná

Antraci-
tová
(podobná 
odstínu  
RAL 7016)

Černá
(podobná 
odstínu  
RAL 9005)

Stříbrná

Antraci-
tová
(podobná 
odstínu  
RAL 7016)

Černá
(podobná 
odstínu  
RAL 9005)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

193192 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Magdeburg
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a černá

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

767 W Bílá 28960 0 396 x 301 x 115 250 x 33
767 S Černá 28950 1 396 x 301 x 115 250 x 33

Černá
(podobná odstínu RAL 9005)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Holiday
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve čtyřech různých barvách:  
bílá, stříbrná, železo a zelená

• Vhoz ve formátu DIN B5

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5842 W Bílá 61190 6 357 x 390 x 135 262 x 38
5842 Si Stříbrná 61200 2 357 x 390 x 135 262 x 38
5842 E Železo 61180 7 357 x 390 x 135 262 x 38
5842 GR Zelená 61170 8 357 x 390 x 135 262 x 38

Stříbrná

Zelená
(podobná 
odstínu  
RAL 6009)Železo

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Daily
Pozinkovaná a lakovaná  
strukturovaným lakem

• K dodání ve čtyřech různých barvách:  
bílá, železo, stříbrná a zelená

• Vhoz ve formátu DIN B5

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5861 GR Zelená 61030 5 305 x 225 x 75 190 x 30
5861 E Železo 61040 4 305 x 225 x 75 190 x 30
5861 W Bílá 61050 3 305 x 225 x 75 190 x 30
5861 Si Stříbrná 61060 2 305 x 225 x 75 190 x 30

Stříbrná Železo

Zelená
(podobná odstínu 
RAL 6009)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Letter
Pozinkovaná a lakovaná  
strukturovaným lakem

• K dodání ve čtyřech různých barvách:  
bílá, železo, stříbrná a zelená

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5832 W Bílá 61090 9 370 x 270 x 92 230 x 32
5832 E Železo 61080 0 370 x 270 x 92 230 x 32
5832 Si Stříbrná 61100 5 370 x 270 x 92 230 x 32
5832 GR Zelená 61070 1 370 x 270 x 92 230 x 32

Železo Stříbrná

Zelená
(podobná odstínu 
RAL 6009)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

195194 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5871 W Bílá 61010 7 315 x 215 x 75 185 x 35
5871 E Železo 61000 8 315 x 215 x 75 185 x 35
5871 Si Stříbrná 61020 6 315 x 215 x 75 185 x 35

Železo Stříbrná

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5877 W Bílá 61120 3 322 x 362 x 100 333 x 34
5877 E Železo 61110 4 322 x 362 x 100 333 x 34
5877 Si Stříbrná 61130 2 322 x 362 x 100 333 x 34

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5867 W Bílá 61150 0 320 x 377 x 115 332 x 31
5867 E Železo 61140 1 320 x 377 x 115 332 x 31
5867 Si Stříbrná 61160 9 320 x 377 x 115 332 x 31

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Journal
Pozinkovaný ocelový plech

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, železo a stříbrná 

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Mail
Pozinkovaný ocelový plech

• K dodání ve třech různých barvách:  
bílá, železo a stříbrná

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Pocket
Pozinkovaný ocelový plech

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, železo a stříbrná 

• Vhoz ve formátu DIN B5

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Železo Stříbrná

Železo Stříbrná



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

197196 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

Wismar
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou 

• K dodání ve dvou velikostech:

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, šedá a černá

• Bez vhozu s rámem

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

771 W Bílá 12930 2 315 x 215 x 75 185 x 35
771 GRA Šedá 12610 3 315 x 215 x 75 185 x 35
771 S Černá 12620 2 315 x 215 x 75 185 x 35

 Další velikosti 

772 W Bílá 28830 6 340 x 255 x 85 225 x 35

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Šedá
(podobná odstínu RAL 7035)

Černá
(podobná odstínu RAL 9005)

• S průzorem

• 771: vhoz ve formátu DIN B5  
772: vhoz ve formátu DIN A4

Leipzig
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, hnědá a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

777 W Bílá 28930 3 397 x 284 x 104 252 x 30
777 BR Hnědá 28910 5 397 x 284 x 104 252 x 30
777 ANT Antracitová 28000 3 397 x 284 x 104 252 x 30

Hnědá
(podobná odstínu RAL 8014)

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Köln
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou velikostech:

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a hnědá

• S průzorem

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

871 W Bílá 13760 4 315 x 215 x 75 185 x 35
871 BR Hnědá 12520 5 315 x 215 x 75 185 x 35
872 W Bílá 13770 3 340 x 255 x 85 225 x 35
872 BR Hnědá 12530 4 340 x 255 x 85 225 x 35

Hnědá
(podobná odstínu RAL 8014)

• 871: vhoz ve formátu DIN B5 
872: vhoz ve formátu DIN A4

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Potsdam
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve čtyřech různých barvách:  
bílá, stříbrná, hnědá a antracitová

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

877 W Bílá 20260 9 322 x 362 x 100 333 x 34
877 Si Stříbrná 07750 4 322 x 362 x 100 333 x 34
877 BR Hnědá 20270 8 322 x 362 x 100 333 x 34
877 ANT Antracitová 29360 7 322 x 362 x 100 333 x 34

Stříbrná

Hnědá
(podobná odstínu 
RAL 8014)

Antracitová
(podobná odstínu  
RAL 7016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

199198 Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránkyy 

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

News 5800
Pozinkovaná ocel

• K dodání ve čtyřech různých barvách: 
bílá, stříbrná, zelená a železo

• Kulatý tvar

• Oboustranný

• Bez bočního krytu

Vario 820
Pozinkovaná ocel

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a stříbrná

• Vhodný pro dopisní schránky  
Amrum a Potsdam  

• S bočním krytem

• Včetně materiálu pro upevnění 
k dopisní schránce

808
Pozinkovaná ocel

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, měď a odstín starého železa

• Hranatý tvar s vyraženým písmem

• Oboustranný

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Boxy na noviny

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Boxy na noviny

• Montáž:
-  pod dopisní schránku (připevnit 

lepicí páskou, potom přišroubovat)
-  na dopisní schránku (lepicí páskou)
-  není vhodný pro přímou montáž 

na zeď

• Užitečná šířka 380 mm

• S vhodným lakovaným kovovým  
bočním krytem

Stříbrná

Měď

Stříbrná

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Odstín starého železa

Černá
(podobná odstínu RAL 9005)

Železo

Hnědá
(podobná odstínu RAL 8014)

Stříbrná

Výrobek Barva EAN Š x Ø
40 03482... mm

5800 W Bílá 61230 9 400 x 120
5800 Si Stříbrná 61240 8 400 x 120
5800 GR Zelená 61210 1 400 x 120
5800 E Železo 61220 0 400 x 120

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

820 W Bílá 31350 3 102 x 362 x 102
820 Si Stříbrná 31370 1 102 x 362 x 102

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

808 W Bílá 20070 4 120 x 425 x 110
808 K Měď 12150 4 120 x 425 x 110
808 E Odstín starého železa 12140 5 120 x 425 x 110

Bílá (podobná odstínu RAL 9016) Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016) Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

800
Pozinkovaná ocel

• K dodání ve čtyřech různých barvách: 
bílá, stříbrná, černá a hnědá

• S bočním plastovým krytem

• Kulatý tvar

• Oboustranný

Výrobek Barva EAN Š x Ø
40 03482... mm

800 W Bílá 13750 5 400 x 120
800 Si Stříbrná 31100 4 400 x 120
800 BR Hnědá 13710 9 400 x 120
800 S Černá 13700 0 400 x 120



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

201200 Hliníková litina    Dopisní schránkyy Dopisní schránky    Hliníková litina

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

Venezia
Masivní dopisní schránka  
z hliníkové litiny

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a bronzová

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

1899 W Bílá 31530 9 390 x 417 x 170 307 x 33
1899 BC Bronzová 31510 1 390 x 417 x 170 307 x 33

Hliníková litinaHliníková litina
Dopisní schránky

Hliníková litinaHliníková litina
Box na noviny

Bronzová
(podobná odstínu RAL 8025)

Bordeaux
Masivní dopisní schránka  
z hliníkové litiny

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, zelená a bronzová

• S držákem na dopisy

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

1895 W Bílá 18150 8 480 x 425 x 180 330 x 32
1895 GR Zelená 18130 0 480 x 425 x 180 330 x 32
1895 BC Bronzová 18110 2 480 x 425 x 180 330 x 32

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Bronzová
(podobná odstínu RAL 8025)

• Velký užitný prostor

• Zcela odolná proti povětrnostním vlivům

• Vhoz ve formátu DIN C4

1890
Masivní box na noviny  
z hliníkové litiny

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, zelená a bronzová 

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Bronzová
(podobná odstínu RAL 8025)

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

1890 W Bílá 12080 4 150 x 420 x 112
1890 GR Zelená 12060 6 150 x 420 x 112
1890 BC Bronzová 12040 8 150 x 420 x 112

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

203202 Nerezová ocel    Dopisní schránkyyDopisní schránky    Pozinkovaná ocel

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky na plot

Potsdam
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• Dopisní schránka na plot

• Se zadním vhozem

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a hnědá

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

878 W Bílá 20490 0 322 x 362 x 100 333 x 34
878 BR Hnědá 20480 1 322 x 362 x 100 333 x 34

Hnědá
(podobná odstínu RAL 8014)

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Borkum
S transparentním ochranným lakem

• Dopisní schránka na plot  
z nerezové oceli

• Se zadním vhozem

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3878 Ni 18730 2 322 x 362 x 100 333 x 34

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky na plot

Leipzig
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• Dopisní schránka na plot

• Se zadním vhozem 

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a hnědá

Hnědá 
(podobná odstínu RAL 8014)

• Zarážka otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

778 W Bílá 28970 9 397 x 284 x 104 252 x 30
778 BR Hnědá 28920 4 397 x 284 x 104 252 x 30

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Quality Made in Germany 
Tyto dopisní schránky se vyrábějí v Německu

Velmi vysoká odolnost proti korozi 
 

Vysoká odolnost proti korozi 
 

Zvýšená ochrana proti krádeži 
a vniknutí 

Standardní ochrana proti krádeži 
a vniknutí

 ZARÁŽKA
OTVÍRÁNÍ

Panty umožňují široké otevření dveří, aby bylo možné 
poštu pohodlně vyjmout. 

KOMFORTNÍ
HLOUBKA Pro každého, kdo dostává hodně pošty nebo nevybírá 

schránku příliš často. 

Dopisní schránky z kvalitní nerezové oceli. Jsou velmi 
odolné proti povětrnostním vlivům a mají dlouhou 
životnost. 
 

Solární podsvícení
 

Dopisní schránky vybavené solárním panelem pro 
osvětlení domovního čísla. 

Dodávají se včetně dvou klíčů 
 

by BURG-WÄCHTER

Testované podle normy EN 13724 v laboratoři firmy 
BURG-WÄCHTER. Norma definuje velikost, rozměry 
vhozu a odolnost proti vlivům počasí a klasifikuje 
ochranu proti vloupání a korozi.

QUALITY
M

A
D

E

IN GERM
A

N
Y

Kvalitativní znaky dopisních schránek BURG-WÄCHTER



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

205204 Dopisní schránky    Poštovní schránky Stojan na dopisní schránky    Dopisní schránkyy 

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

Výrobek Barva EAN Délka Ø
40 03482... mm mm

Rondo 145 W Bílá 27760 7 1740 50

Rondo 
• Oblouk z hliníku s povrchovou úpravou

• K zabetonování

• S deskou pro přišroubování k dopisní 
schránce

• Vhodné dopisní schránky: Piano, Pearl, 
Kiel, Malmö a Bremen

• Vč. upevňovacího materiálu

Stojan na dopisní schránkyStojan na dopisní schránky
Montážní patka, Rondo

Výrobek EAN V x Š Ø
40 03482... mm mm

Nordic 3685 Ni 36870 1 1500 (1200) x 363 32
Nordic 3785 Ni 36860 2 1500 (1200) x 443 32

U.S. poštovní schránka 
Poštovní schránka s červenou 
otočnou vlaječkou

• Velmi prostorná

• K dodání ve dvou variantách: 
> masivní hliník 
> ocelový plech, lakovaný

Stojan pro schránku  
U.S.Mailbox 
Pro U.S. poštovní schránky

• K zabetonování

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

891 W Bílá 18620 6 220 x 170 x 480
891 S Černá 18610 7 220 x 170 x 480
892 ALU Masivní hliník 18630 5 220 x 170 x 480

Výrobek Barva EAN Výška Ø
40 03482... mm mm

893 S Černá 18650 3 1500 30

Poštovní schránkyPoštovní schránky
U.S. poštovní schránka

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a černá

• Tip:  
Při umístění zohledněte vystavení 
povětrnostním vlivům.Bílá

Nerezový obloukový stojan 
NORDIC 3685 Ni / 3785 Ni
Nerezová ocel odolná proti korozi,  
3 díly

• Stojan Nordic 3685 Ni: vhodný pro 
dopisní schránku Nordic 680 (str. 183)/  
Nordic 3680 Ni (str. 169)

• Stojan Nordic 3785 Ni: vhodný pro  
dopisní schránku Nordic 780 (str. 183)/ 
Nordic 3780 Ni (str. 169)

Černá
(podobná odstínu  
RAL 9004) Hliník



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

207206 Stojan na dopisní schránky    Dopisní schránkyy Dopisní schránky    Stojan na dopisní schránky

ca
. 1

20
 cm

ca
. 1

20
 cm

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

Stojan na dopisní schránkyStojan na dopisní schránky
Universal, Nordic

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
YVýrobek EAN Ø

40 03482... mm

Uni 190 Ni 89060 8 32

Oblouk Universal 190 
Nerezová ocel odolná proti korozi

• Lze umístit na již instalované stojany

• Vhodný pro všechny modely s roztečí 
otvorů 190 mm: 
Verona, Comfort / sada Comfort, Lucca / 
sada Lucca, Amrum / sada Amrum, 
Modena, Borkum, Inoxstar, Olymp / 
sada Olymp, Amsterdam, Potsdam, 
sada Vario, Classico

Jednoduchá montáž: 
>  odstraňte plastové krytky,
>  nasaďte nástavec na obě trubky 

stojanu Universal 150 Ni,
>  nástavec poté připevněte pomocí 

upevňovacích šroubů stojanu při 
montáži dopisní schránky.

Stojan na dopisní schránkyStojan na dopisní schránky
Universal

Výrobek EAN Délka Ø
40 03482... mm mm

Universal 150 Ni 00300 8 1500 32

Výrobek Barva EAN Délka Ø
40 03482... mm mm

Universal 150 W Bílá 23900 1 1500 32
Universal 150 S Černá 23920 9 1500 32
Universal 150 Si Stříbrná 23910 0 1500 32

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Montážní patka  
BASE Uni 150
• K dodání ve dvou variantách: 

> nerezová ocel odolná proti korozi 
> pozinkovaná a lakovaná

• Vhodná pro stojan Universal 150 Ni 
a obloukový stojan Nordic

• Sadu tvoří dvě patky

• Snadná montáž – bez nutnosti 
betonování 
 

Výrobek Barva EAN Materiál
40 03482...

BASE Uni 150 Ni 37260 9 Nerezová ocel
Montážní patka z pozinkované oceli v různých barvách, vhodná pro stojan Universal 150

BASE Uni 150 W Bílá 37270 8 Pozinkovaná ocel
BASE Uni 150 S Černá 37290 6 Pozinkovaná ocel
BASE Uni 150 Si Stříbrná 37280 7 Pozinkovaná ocel

• Pro přišroubování k pevnému podkladu

• Tipy pro montáž: 
Montáž je nutno provést na pevný pod-
klad (např. beton). Stojan lze individuálně 
přizpůsobit (zkrátit) na výšku (délku). 
Nasadí se doprostřed na uchycení (patku) 
a pevně zatlačí dolů. V případě potřeby 
můžete použít gumové kladivo.

Universal 150 Ni
Nerezová ocel odolná proti korozi

• Univerzální použití pro všechny 
nerezové, ocelové a plastové  
dopisní schránky

• Složený ze dvou trubek se speciálním 
děrováním

• Dopisní schránky se upevňují na 
stojan zevnitř pro lepší ochranu  
proti krádeži

Universal 150
Pozinkovaný a lakovaný

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, černá a stříbrná

• Složený ze dvou trubek se speciálním 
děrováním

• Dopisní schránky se upevňují na stojan 
zevnitř pro lepší ochranu proti krádeži

• Pro zabetonování nebo k montáži 
pomocí montážní nohy BASE Uni 150  
(viz strana 207)

• Pro zabetonování nebo k montáži 
pomocí montážní nohy BASE Uni 150 
(viz strana 207)

• Trubky stojanu lze v případě potřeby 
zkrátit

• Není vhodný pro typy Opera, Quadus, 
Hamburg, Capri, Cosmo a boxy na 
noviny

• Trubky stojanu lze v případě  
potřeby zkrátit

• Není vhodný pro typy Opera, Quadus, 
Hamburg, Capri a boxy na noviny

Černá  
(podobná odstínu 
RAL 9005) Stříbrná 

Světlé rozměry v mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

209208 Sestavy dopisních schránek    Dopisní schránky Dopisní schránky    Sestavy dopisních schránek

Borkum 3877 Ni

Potsdam 877 W

Leipzig 777 W

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

Sestavy dopisních schránek
Platí pro modely Borkum, Leipzig, 
Potsdam a Köln (děrované)

• Snadné upevnění díky většímu počtu 
montážních otvorů

• Plastové zátky pro nevyužité montážní 
otvory jsou součástí balení

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

Děrovaná 777 W Bílá 27380 7 397 x 284 x 104
Děrovaná 777 ANT Antracitová 27320 3 397 x 284 x 104
Děrovaná 871 W Bílá 13780 2 315 x 215 x 75
Děrovaná 872 W Bílá 13790 1 340 x 255 x 85
Děrovaná 877 W Bílá 20280 7 322 x 362 x 100
Děrovaná 877 Si Stříbrná 20800 7 322 x 362 x 100
Děrovaná 877 ANT Antracitová 27790 4 322 x 362 x 100
Děrovaná 3877 Si Nerezová ocel 20390 3 322 x 362 x 100

Rám k omítnutí Bílá 09380 1 30 x 20 x 2

Spojení 08370 3 Na jednu dopisní schránku
Speciální obal 00100 4 Na jednu dopisní schránku

Sestavy dopisních schránekSestavy dopisních schránek
Montáž na stěnu

Sestavy dopisních schránekSestavy dopisních schránek
Montáž na stěnu

• Rám k omítnutí jen pro montáž pod 
omítku, cena za běžný metr

• Speciální balení je nutné pro sestavy 
dopisních schránek od 4 kusů



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

211210 Volně stojící dopisní schránky    Dopisní schránkyy Dopisní schránky    Volně stojící dopisní schránky

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER by BURG-WÄCHTER

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

Europa 731
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• Praktická prostorná dopisní schránka

• Odpovídá i švýcarské poštovní normě

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a odstín starého železa

• Komfortní hloubka

• Formát vhozu: DIN B4

• Nahoře: část na dopisy s integrovaným vhozem

• Dole: prostorná přihrádka na balíky s dvířky pro 
výběr pošty (magnetické zavírání) 
Průchozí rozměry dvířek (V x Š):  
150 x 357 mm, užitná hloubka: 261 mm

• Tip: vhodný stojan na dopisní schránku  
Europa 731 najdete na straně 212

Europa 732 
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• S přesahující plastovou střechou

• Praktická prostorná dopisní schránka

• Odpovídá i švýcarské poštovní normě

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, odstín starého železa a stříbrná

• Komfortní hloubka

• Formát vhozu: DIN B4

• Nahoře: část na dopisy s integrovaným vhozem

• Dole: prostorná přihrádka na balíky s dvířky pro 
výběr pošty (magnetické zavírání) 
Průchozí rozměry dvířek (V x Š):  
150 x 357 mm, užitná hloubka: 261 mm

• Tip: vhodný stojan na dopisní schránku  
Europa 732 najdete na straně 212

Vhodné pro: Stojan EST  

pro montáž volně stojící 

schránky (viz str.  212)

Volně stojící dopisní schránky Volně stojící dopisní schránky 
Europa

Volně stojící dopisní schránky Volně stojící dopisní schránky 
Europa

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

731 W Bílá 20030 8 360 x 405 x 292 371 x 32
731 E Odstín starého železa 20020 9 360 x 405 x 292 371 x 32

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

732 W Bílá 19850 6 411 x 455 x 324 371 x 32
732 E Odstín starého železa 19840 7 411 x 455 x 324 371 x 32
732 Si Stříbrná 19730 1 411 x 455 x 324 371 x 32

Odstín starého železa

Odstín starého železa Stříbrná

Bílá (podobná odstínu RAL 9016) Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

213212 Dopisní schránky    Volně stojící dopisní schránky Volně stojící dopisní schránky    Dopisní schránkyy 

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

KOMFORTNÍ
HLOUBKA

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

Volně stojící dopisní schránky Volně stojící dopisní schránky 
Europa

Volně stojící dopisní schránky Volně stojící dopisní schránky 
Dual

Dual Front
• Pozinkovaný ocelový nebo nerezový plech

• Ocelové provedení k dodání ve třech  
barvách: bílá, stříbrná a antracitová

• Vhoz: DIN C4

• Děrované provedení pro snadnou montáž

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

821 W Bílá 34120 9 360 x 407 x 292 356 x 32
821 Si Stříbrná 34130 8 360 x 407 x 292 356 x 32
821 Ant Antracitová 34180 3 360 x 407 x 292 356 x 32
3821 Ni Nerezová ocel 34470 5 360 x 407 x 292 356 x 32

Stříbrná

Antracitová
(podobná odstínu 
RAL 7016)

Nerezová 
ocel

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Stojan pro typ Dual  
a Europa 
K zabetonování

• Z hliníku

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, černá a stříbrná

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

EST 1 W Bílá 08270 6 1200 x 80 x 80
EST 1 S Černá 08260 7 1200 x 80 x 80
EST 1 Si Stříbrná 10910 6 1200 x 80 x 80
ABE 1 08290 4

• Vhoz a dveře na přední straně

• Vhodné i pro montáž na zeď

• Lze zkrátit na požadovanou délku

• ABE: montážní sada pro nástěnnou montáž 
u modelu Europa 732 se střechou



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

215214 Volně stojící dopisní schránky / sestavy    Dopisní schránkyy Dopisní schránky    Volně stojící dopisní schránky / sestavy

Volně stojící dopisní schránky / sestavyVolně stojící dopisní schránky / sestavy
Volně stojící, Dual

Volně stojící dopisní schránky / sestavyVolně stojící dopisní schránky / sestavy
Volně stojící, Dual

Příslušenství
Stojan EST

• Ideální pro instalaci jednotlivé dopisní 
schránky Dual

Montážní sady

• Distanční vložky, šrouby a podložky

Patka Terzo pro montáž na podlahu

• Pevná patka z kvalitní zinkové litiny  
pro dopisní schránky

• Včetně upevňovacího materiálu 
a krytek

Sestava dopisních schránek Dual
Sloupky Terzo 
Volně stojící sestava až šesti dopisních schránek

• Možnost individuální kombinace dopisních schránek 
Dual, sloupků Terzo a montážních sad

• Jednoduchá montáž

• Sloupky Terzo z kvalitního hliníkového profilu 
s povrchovou úpravou práškovým lakováním

• Sloupky jsou předvrtané

• K zabetonování

• Doporučujeme umístění ve venkovním prostoru 
chráněném proti povětrnostním vlivům

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

Stojan EST 1 W Bílá 08270 6 1200 x 80 x 80
Stojan EST 1 Si Stříbrná 10910 6 1200 x 80 x 80
Stojan EST 1 S Černá 08260 7 1200 x 80 x 80
Montážní sada Terzo W Bílá 05951 7
Montážní sada Terzo Si Stříbrná 22081 8
Montážní sada Terzo ANT Antracitová 05950 0
Montážní sada BK 1 sada na každé spojení 06871 7
Patka Terzo V11- F W Bílá 31000 7
Patka Terzo V11- F Si Stříbrná 17780 8
Patka Terzo V11- F ANT Antracitová 34420 0
Tip: jednoduše přišroubujte na stabilní podlahovou desku, není třeba betonovat

Výrobek Barva EAN
40 03482...

Sloupky Terzo V11- P W Bílá 38530 2
Sloupky Terzo V11- P Si Stříbrná 38500 5
Sloupky Terzo V11- P ANT Antracitová 38510 4

Sada č. 82101 W / Sada č. 83101 Si / 
Sada č. 82121 ANT

Sada č. 84101 Ni / ANT

Sada č. 82102 W / Sada č. 83102 Si 
Sada č. 82122 ANT

Sada č. 84102 Ni / ANT

Sada č. 82104 W / Sada č. 83104 Si 
Sada č. 82124 ANT

Sada č. 84104 Ni/ANT

Sada č. 82103 W / Sada č. 83103 Si 
Sada č. 82123 ANT

Sada č. 84103 Ni / ANT

Sada č. 82106 W / Sada č. 83106 Si 
Sada č. 82126 ANT

Sada č. 84106 Ni/ANT

Dual Front

Dual Front

Dual Front

Dual Front

Dual Front

Obr. ukazuje příklad montáže 
stojanu EST 1 W s dopisní 
schránkou Dual 821 W

Výška vestavby:  1372 mm

Výška celková: 1672 mm

Šířka: 550 mm

Výška vestavby:  1372 mm

Výška celková: 1672 mm

Šířka: 550 mm

Výška vestavby:  1372 mm

Výška celková: 1672 mm

Šířka: 1364 mm

Výška vestavby:  1372 mm

Výška celková: 1672 mm

Šířka: 957 mm

Výška vestavby:  1372 mm

Výška celková: 1672 mm

Šířka: 1364 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

217216 Volně stojící dopisní schránky / sestavy    Dopisní schránkyy Dopisní schránky    Volně stojící dopisní schránky / sestavy

Volně stojící dopisní schránky / sestavyVolně stojící dopisní schránky / sestavy
Volně stojící, Terzo

Dopisní schránky pro montáž svépomocí
Pro modely Leipzig 777 a Potsdam 877

• Předděrované

Sloupky a střechy
• Kvalitní hliníkový profil s povrchovou 

úpravou práškovým lakováním

• Možnost individuální kombinace

• Umístění pouze ve venkovním prostoru 
chráněném proti povětrnostním vlivům

Příslušenství
• Montážní sady: distanční vložky, sa-

mořezné šrouby a podložky (po 4 ks)

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

Děrovaná 777 W Bílá 27380 7 397 x 284 x 104
Děrovaná 777 ANT Antracitová 27320 3 397 x 284 x 104
Děrovaná 877 W Bílá 20280 7 322 x 362 x 100
Děrovaná 877 Si Stříbrná 20800 7 322 x 362 x 100
Děrovaná 877 ANT Antracitová 27790 4 322 x 362 x 100

Výrobek Barva EAN Délka
40 03482... mm

Terzo V11 - 170 W Bílá 38530 2
Terzo V11 - 170 Si Stříbrná 38500 5
Terzo V11 - 170 ANT Antracitová 38510 4
Terzo H14 - 63 W Bílá 27360 9 630
Terzo H14 - 79 W Bílá 27700 3 790
Terzo H14 - 79 Si Stříbrná 20600 3 790
Terzo H14 - 79 ANT Antracitová 37240 1 790
Terzo H14 - 92 W Bílá 27370 8 920
Terzo H14 - 92 ANT Antracitová 34400 2 920
Terzo H14 - 115 W Bílá 27680 8 1150
Terzo H14 - 115 Si Stříbrná 20620 1 1150
Terzo H14 - 115 ANT Antracitová 37250 0 1150

Výrobek Barva EAN
40 03482...

Montážní sada Terzo W 1 sada na jeden sloupek,  
1 sada na jednu střechu 63, 
resp. 79, 2 sady na jednu 
střechu 92, resp. 115

Bílá 05951 7
Montážní sada Terzo Si Stříbrná 22081 8
Montážní sada Terzo ANT Antracitová 05950 0

Montážní sada BK 1 montážní sada BK na každé 
spojení dopisních schránek 06871 7

Patka V 11- F W Bílá 31000 7
Patka V 11- F Si Stříbrná 17780 8
Patka V 11- F ANT Antracitová 34420 0
Tip: jednoduše přišroubujte na stabilní podlahovou desku, není třeba betonovat

• Včetně krytek

Volně stojící dopisní schránky / sestavyVolně stojící dopisní schránky / sestavy
Volně stojící, Terzo

• Jednoduchá montáž 

• Terzo V11: sloupek, profil 110 mm, 
předděrovaný

• Terzo H14: střechy, profil 140 mm, 
předděrovaný

• Patka Terzo: pevná patka z kvalitní 
zinkové litiny na dopisní schránky,  
bez betonování, včetně upevňovacího 
materiálu a krytek

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11
1x střecha Terzo H14-115
3x Potsdam 877, děrovaná
4x montážní sada Terzo   
+ 2x montážní sada BK

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11
1x střecha Terzo H14-79
4x Potsdam 877, děrovaná
3x montážní sada Terzo   
+ 4x montážní sada BK

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11
1x střecha Terzo H14-92 W
3x Leipzig 777, děrovaná
4x montážní sada Terzo   
+ 2x montážní sada BK

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11
1x střecha Terzo H14-115
6x Potsdam 877, děrovaná
4x montážní sada Terzo   
+ 7x montážní sada BK

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11 W
1x střecha Terzo H14-63 W
4x Leipzig 777 W, děrovaná
3x montážní sada Terzo   
+ 4x montážní sada BK

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11
1x střecha Terzo H14-92
6x Leipzig 777 W, děrovaná
4x montážní sada Terzo   
+ 7x montážní sada BK

Sada č. 86430 W / 87430 Si / 
 84430 ANT

Sada č. 86470 W / 84470 ANT

Sada č. 86440 W / 87440 Si / 
 84440 ANT

Sada č. 86480 W

Sada č. 86420 W / 87420 Si / 
 84420 ANT

Sada č. 86490 W / 84490 ANT

Výška vestavby:  1390 mm

Výška celková: 1660 mm

Šířka: 994 mm

Výška vestavby:  1590 mm

Výška celková: 1890 mm

Šířka: 710 mm

Výška vestavby:  1590 mm

Výška celková: 1890 mm

Šířka: 994 mm

Výška vestavby:  1501 mm

Výška celková: 1801 mm

Šířka: 440 mm

Výška vestavby:  1590 mm

Výška celková: 1890 mm

Šířka: 866 mm

Výška vestavby:  1590 mm

Výška celková: 1890 mm

Šířka: 1228 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

219218 Vhozy pro dopisní schránky    Dopisní schránky Dopisní schránky    Vhozy pro dopisní schránky

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

Vnější vhoz Porta 791 Ni
Z nerezové oceli odolné proti korozi

• Se štítkem na jméno

• Včetně upevňovacího materiálu. 
Přiložené šrouby jsou vhodné pro sílu 
dveří do 35 mm

Vnější vhoz Porta, jednodílný
Rám z hliníku, vhoz z pozinkované oceli

• Kvalitní práškové lakování

• Vč. upevňovacího materiálu

• Univerzální použití od síly dveří/stěny 
20 mm

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, stříbrná a hnědá

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

791 Ni 38110 6 68 x 266 x 9 226 x 22

Vhozy pro dopisní schránkyVhozy pro dopisní schránky
Vnější vhozy

Vhozy pro dopisní schránkyVhozy pro dopisní schránky
Pro zazdění

• Požadovaný otvor: 
výška: 45–55 mm; šířka 235–240 mm

• Požadovaný otvor: 
796: výška: 50–67,5 mm; šířka 257–268,5 mm 
797: výška: 50–67,5 mm; šířka 365–376,5 mm

Vhoz 794
Masivní hliníkový vhoz

• Je možné namontovat libovolný  
počet schránek nad sebou, protože  
rám vhozu je profilovaný

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, stříbrná a hnědá

795
Pozinkovaná ocel s bílými lakovanými 
dvířky pro výběr pošty

• Nastavitelná hloubka až do síly stěny 
490 mm

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

Schránka 795 Pozinkovaná,  
dveře bílé

32430 1 130 x 260 x 315 - 490

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

794 W Bílá 32440 0 135 x 305 x 8 230 x 35
794 Si Stříbrná 32450 9 135 x 305 x 8 230 x 35
794 BR Hnědá 32460 8 135 x 305 x 8 230 x 35

2 schránky 795  
se 2 vhozy 794

Pohled zezadu

Schránka 795 
s vhozem 794

Stříbrná

Bílá

Hnědá

Výrobek Barva EAN V x Š Vhoz
40 03482... mm mm

796 W Bílá 32470 7 101 x 304 254 x 35
796 Si Stříbrná 32480 6 101 x 304 254 x 35
796 BR Hnědá 32490 5 101 x 304 254 x 35
797 A W Bílá 31560 6 101 x 412 360 x 35
797 A Si Stříbrná 32380 9 101 x 412 360 x 35
797 A BR Hnědá 31570 5 101 x 412 360 x 35



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

221220 Dopisní schránky    Boxy na balíky Boxy na balíky    Dopisní schránky 

1 2 3 4

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

Balíkový box  
eBoxx
Praktické:

• Včetně oznamovacího štítku pro  
dlouhodobé používání

• Tiskopis DIN A4 s kontaktními 
informacemi balíkové služby

• EA + EAA:  
Vhoz ve formátu DIN C4

Boxy na balíkyBoxy na balíky
eBoxx

Boxy na balíkyBoxy na balíky
eBoxx

Vlastnosti dvířek:

• Západka odolná vůči korozi

• Dorazová tyč jako dveřní zarážka

• Možnost nouzového otevření zevnitř 
(dětská pojistka)

• Zarážky dveří proti neúmyslnému otevření

Stabilní a dlouhá životnost:

• Vysoce pevné spoje svařované laserem

• Sofistikovaný větrací systém

• Vyztužení dna

Snadná obsluha ve 4 krocích:

* Dopisní schránka dle normy DIN EN 13724:2013

Jaký balík se vejde do jakého eBoxxu?

Model Max. rozměry balíku DHL balící sada Hermes TNT balící sada DPD*
V x Š x H mm

E 634 S 540 x 340 x 405 XS, S, M, L S mini, S Box 1
Box 2
Box 3
Box 4

S, M, L

EA 634 S + EAA 634 S 540 x 340 x 405 XS, S, M, L S mini, S Box 1
Box 2
Box 3
Box 4

S, M, L

GV 644 S 725 x 535 x 405 XS, S, M, L S mini, S, 
M

Box 1
Box 2
Box 3
Box 4

S, M, L, XL

* DPD počítá velikost balíku podle obvodové délky nebo objemové hmotnosti zásilky (nikoliv podle pevně definovaných rozměrů balíku),  
proto jsou uvedené velikosti balíku jen příklad. Další podrobnosti na www.dpd.com

GV 644 S WE 634 S W EA 634 Si EAA 634 S ANT

eBoxx Barva EAN V x Š x H Objem Vhoz
40 03482... mm l Š x V (mm)

E 634 S W Bílá 37710 9 575 x 380 x 450 98
E 634 S Si Stříbrná 40750 9 575 x 380 x 450 98
E 634 S ANT Antracitová 40740 0 575 x 380 x 450 98
EA 634 S W* Bílá 37740 6 690 x 380 x 450 20/98 326 x 31
EA 634 S Si* Stříbrná 40770 7 690 x 380 x 450 20/98 326 x 31
EA 634 S ANT* Antracitová 40760 8 690 x 380 x 450 20/98 326 x 31
EAA 634 S W* Bílá 40830 8 805 x 380 x 450 20/20/98 326 x 31
EAA 634 S Si* Stříbrná 40810 0 805 x 380 x 450 20/20/98 326 x 31
EAA 634 S ANT* Antracitová 40800 1 805 x 380 x 450 20/20/98 326 x 31
GV 644 S W Bílá 37720 8 760 x 575 x 450 197
GV 644 S Si Stříbrná 40790 5 760 x 575 x 450 197
GV 644 S ANT Antracitová 40780 6 760 x 575 x 450 197



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

223222 Náhradní díly pro dopisní schránky    Dopisní schránkyy Dopisní schránky    Příslušenství – stojany a sloupky

ca
. 1

20
 cm

QUALITY

M
A

D
E

IN GERM
A

N
Y

Přehled vhodných stojanů pro eBoxx

EAA 634 E 634 EA 634 GV 644
Universal 150 
eBoxx Ni ✓ ✓ ✓ ✓*

Sloupky Terzo ✓* ✓* ✓* ✓*

* Jsou nutné dva kusy

Příslušenství – stojany a sloupkyPříslušenství – stojany a sloupky Náhradní díly pro dopisní schránkyNáhradní díly pro dopisní schránky

Náhradní díly
• BK 92: náhradní zámek pro dopisní 

schránky BURG-WÄCHTER

• Samostatné: Zámky pro pokladny, 
dopisní schránky, skříně na klíče atd.

• N1: standardní držák na jmenovky

• N2: držák na jmenovky pro modely 
Dual a Europa

• S1: průzor pro model Köln

• SD 1: boční kryt na novinové boxy, 
kulatý

• SD 2 U: boční kryt na přihrádky na 
noviny ve tvaru U, např. pro model 
London nebo Malaga

• SD 3 V: boční kryt ve tvaru V, např. 
pro sadu Vario nebo sadu Amrum

Výrobek EAN Balení Pro výrobek
40 03482... ks

 Dopisní schránkyy BURG-WÄCHTER 

BK 92 M SB 14111 3 Kovové dopisní schránky 65 R
BK 92 K SB 14121 2 Pro téměř všechny plas-

tové a litinové modely
65 R 

BK 92 Point SB 30981 0 Modely Point 40 W L/R

 Zámky pro pokladny, dopisní schránky, skříně na klíče 

Samostatné zámky 13880 9 1 Uveďte prosím typ

 Klíče k dopisním schránkám 

Klíč 04040 9 1 Podle 7místného zamykacího kódu

Výrobek EAN Balení Rozměry
40 03482... ks mm

Držák na jmenovku N1 08110 5 5 74 x 22
Držák na jmenovku N2 28900 6 5 111 x 31
Držák na jmenovku S1 08120 4 5 44 x 14

Bezpečnostní kryt SD1    SB  
(Cena za 2 ks)

28871 9 10 Ø 120 mm, baleno po 2 kusech: 
1 balení = 10 párů

Bezpečnostní kryt SD2 U SB 39861 6 10
100 × 100 mm, 

tvar U

Bezpečnostní kryt SD3 V SB 39871 5 10 100 × 100 mm, 
tvar V

Universal 150 eBoxx Ni
Nerezová ocel odolná proti korozi

• Univerzální použití pro všechny  
modely eBoxx

• Složený ze dvou nerezových trubek 
se speciálním děrováním

• eBoxxy se upevňují na stojan zevnitř 
pro lepší ochranu proti krádeži

• K zabetonování

Sloupky Terzo
• Sloupek z kvalitního hliníkového 

profilu s povrchovou úpravou 
práškovým lakováním

• K zabetonování

• Pro montáž eBoxxu jsou nutné  
dva sloupky

Patky Terzo
• Volitelně ke sloupkům Terzo

• Umožňuje montáž bez betonování

• Pro přišroubování k pevnému podkladu

• Včetně upevňovacího materiálu a krytek

• Pro montáž eBoxxu jsou nutné dvě patky Terzo

• Trubky stojanu lze v případě potřeby 
zkrátit

• Včetně montážní sady

Výrobek EAN D x Ø
40 03482... mm

Universal 150 eBoxx Ni 37801 4 1500 x 32

Výrobek Barva EAN
40 03482...

Terzo V11 - 170 W Bílá 38530 2
Terzo V11 - 170 Si Stříbrná 38500 5
Terzo V11 - 170 ANT Antracitová 38510 4
Patka Terzo V11- F W Bílá 31000 7
Patka Terzo V11- F Si Stříbrná 17780 8
Patka Terzo V11- F ANT Antracitová 34420 0

Boční kryt SD 1

Boční kryt SD 2 U

Boční kryt SD 3 V

Pomůcka pro výběr pošty
• Nerezová ocel odolná proti korozi

• Pro výběr plochých zásilek na dně 
schránky

• Snadná i dodatečná montáž nalepením

• Dvě verze

Výrobek EAN Vhodná pro
40 03482... Model

Pomůcka pro výběr pošty 1 Ni 37970 7
Amrum / sada Amrum, Amsterdam, Borkum, Comfort / sada Comfort, Olymp / 
sada Olymp, Leipzig, Lucca / sada Lucca, Magdeburg, Nordic, Potsdam, sada Vario

Pomůcka pro výběr pošty 2 Ni 37980 6 Dual, Europa, Kopenhagen, Sylt

BK 92 Point



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Obsah    Trezory a skříně na zbraně 225224 Trezory a skříně na zbraně    Obsah

Trezory a  
skříně na zbraně
NEDEJTE ZLODĚJŮM ŽÁDNOU ŠANCI: UCHOVÁVEJTE HOTOVOST, DOKUMENTY 
A CENNOSTI V TREZORU! EXTRA OCHRANA – DOMA NEBO V KANCELÁŘI.

Trezory a skříně na zbraně

226

230

234

236

240

244

250

251

252

258

260

266

268

276

278

281

282

284

Vysoce odolné trezory Diplomat

Vysoce odolné trezory Karat

Vysoce odolné trezory Magno

Bezpečnostní skříně Dual-Safe

Bezpečnostní skříně Combi-Line

Nábytkové trezory

Trezor na notebook

Hotelový trezor / protipožární trezor

Nástěnné trezory

Trezory na klíče

Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory Office-Line

Skříň na dokumenty Office-Doku

Bezpečnostní /pancéřované bezpečnostní skříně Royal

Zvláštní barvy, využití vnitřního prostoru

Skříně na zbraně

Kontrolní seznam pro výběr trezoru

Zamykací systémy

Pojistná ochrana, certifikace



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 227226 Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659  

Vysoce odolný trezor MTD 740 – MTD 780  
Vysoce odolné trezory
ÚROVEŇ ODOLNOSTI I, POŽÁRNÍ ODOLNOST LFS 60

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Certifikovaná ochrana proti vloupání podle EN 1143-1

• Certifikovaná ochrana proti požáru podle EN 15659, 
vydání 2009, 60 minut ochrany papíru proti požáru

• 3stěnné tělo, stěny s armovanou speciální protipožární 
izolací

• Speciální tepelná izolace BURG-WÄCHTER v těle 
a dveřích díky konstrukci FPC (Fire Protection Concrete)

• Speciální konstrukce zadní stěny s přídavným armováním. 
Výhoda: štíhlá konstrukce umožňující malou celkovou 
hloubku

• Optimální využití vnitřního prostoru díky štíhlému 
provedení těla

• 4stěnné zapuštěné dveře

SecuSafe
Nastavitelný vysoce bezpečný zámek

• Testováno dle VdS, certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída 2/B

• 10 stavítek

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• Okamžitá možnost zamykání hlavním klíčem jiného 
trezoru (Příklad: zákazník si koupí další trezor a přeje si 
otevírat jedním klíčem oba trezory)

• Na přání zákazníka lze dodat ihned s více klíči  
(žádné dodací lhůty)

• Podrobné informace o náhradních a dalších klíčích  
(strana 229)

SecuTronic
Nová elektronika s grafickým displejem  
a čtečkou otisků prstů

• Trezorový zámek s certifikací ECB·S se čtečkou otisků 
prstů podle normy EN 1300, třída B

• Programovatelný elektronický číselný zámek

• 1 000 000 možností nastavení

• Lze naprogramovat 1 kód správce, 9 uživatelských kódů 
a až 20 otisků prstů 

• Čtečka má funkci „Fake Finger Detection“ – toto 
rozpoznání prstu živé osoby vylučuje odemčení 
falešným prstem

• Moderní, přesný a velmi citlivý způsob identifikace 
odpovídající nejnovějšímu stavu techniky

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Rozsáhlé vyztužení před západkou a uzavíracím čepem

• Zamykání silnými kulatými čepy ze 4 stran

• Speciální zapuštěné skryté závěsy – elegantní provedení

• Příprava pro upevnění zadní a spodní stěny, včetně 
upevňovacího materiálu

• Vyšší bezpečnost: dva nouzové mechanizmy opětovného 
zamykání bez možnosti přenastavení

• Hloubka pro šanony běžné velikosti

• Nastavitelné police (MTD 740 + 750 s 1 policí, MTD 760 + 780 
se 2 policemi)

• Barva: metalická stříbrná, možnost speciální barvy (strana 276)

• Rozsáhlé utěsnění dveřní štěrbiny speciálním rozpínavým 
těsnicím materiálem

Příklady odstínů RAL

Příklady odstínů Brillant

Zvláštní barvy:
Zvláštní barvy jsou dostupné ve  
všech odstínech RAL a Brillant.  
Další informace naleznete na straně 276.

Diplomat



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 229Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor228

12

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

12

12 12

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

Přehled
Čtyři různé velikosti:

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Příslušenství
Vnitřní trezory se zámkem  
pro MTD 760 – 780

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

MTD 740 K 41400 2 380 x 500 x 462 255 x 372 x 300 255 x 337 92 28,3
MTD 750 K 41410 1 470 x 500 x 462 345 x 372 x 300 345 x 337 104 38,5
MTD 760 K 41420 0 625 x 500 x 462 500 x 372 x 300 500 x 337 132 55,8
MTD 780 K 41430 9 985 x 500 x 462 860 x 372 x 300 860 x 337 186 96,0

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

IT MTD 37960 8 180 x 370 x 260

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

MTD 740 E FP 41440 8 380 x 500 x 462 255 x 372 x 300 255 x 337 92 28,3
MTD 750 E FP 41450 7 470 x 500 x 462 345 x 372 x 300 345 x 337 104 38,5
MTD 760 E FP 41460 6 625 x 500 x 462 500 x 372 x 300 500 x 337 132 55,8
MTD 780 E FP 41470 5 985 x 500 x 462 860 x 372 x 300 860 x 337 186 96,0

MTD 740 K MTD 750 K MTD 760 K MTD 780 K

Vysoce odolný trezor
Diplomat  

Vysoce odolný trezor
Diplomat 

Náhradní a přídavný klíč pro MTD 740 – 780 K 

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55-124-2 08920 0 2 klíče, délka 124 mm
Sada 55-124-4 09260 6 4 klíče, délka 124 mm
Sada 55-124-6 06890 8 6 klíče, délka 124 mm
Podle vzoru 08780 0 Délka klíče 124 mm

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný 
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B

• 10 stavítek

• Se zajištěným vyjímáním klíče – po 
odemčení lze klíč ze zámku vyndat  
až po opětovném uzamčení dveří

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče – 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč

• Armatura zámku přečnívá o 13 mm

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 
9 uživatelskými kódy a až 20 otisky 
prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 20 mm

MTD 740

Police: 1

MTD 750

Police: 1

MTD 760

Police: 2

MTD 780

Police: 2

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 231230 Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor

VdS

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI

Vysoce odolný trezor MT 640 – MT 660  
Vysoce odolné trezory
ÚROVEŇ ODOLNOSTI 0

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Ochrana proti požáru, certifikovaná ochrana proti vloupání 
podle EN 1143-1

• 3stěnné tělo, vnější plášť stěny z nerezové oceli s funkcí 
ochrany proti řezání plamenem

• Dvojité dveře s přídavnou výztuží, deska dveří: SM ocel 
7 mm

• S ochranným pancéřováním zámku

• Zamykání silnými čtyřhrannými čepy ze 3 stran, zajišťovací 
čep nahoře a dole s integrovaným ocelovým válečkem – 
mimořádná ochrana proti řezání plamenem, navrtání 
a proražení

• Souvislá lišta na straně pantu 

• S přípravou na upevnění zadní stěny a dna, s upevňovacím 
materiálem – velmi vysoká odolnost proti vytržení.  
Vždy 1 otvor v zadní stěně a podlaze umístěný uprostřed

• Protipožární materiál dle DIN 4102-A1, tělo se speciálně 
konstruovanou protipožární vrstvou

• Hloubka pro šanony běžné velikosti, 1 nastavitelná police

• Barva: platinově šedá

• Vyšší bezpečnost: 
Tepelný nouzový uzamykací mechanizmus, speciální 
zabezpečení proti proražení před každým zajišťovacím čepem

SecuSafe
Nastavitelný vysoce bezpečný zámek

• Testováno dle VdS, certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída 2/B

• 10 stavítek

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• Okamžitá možnost zamykání hlavním klíčem jiného trezo-
ru (Příklad: zákazník si koupí další trezor a přeje si otevírat 
jedním klíčem oba trezory)

• Na přání zákazníka lze dodat ihned s více klíči (žádné 
dodací lhůty)

SecuTronic
Nová elektronika s grafickým displejem  
a čtečkou otisků prstů

• Trezorový zámek s certifikací ECB·S se čtečkou otisků 
prstů podle normy EN 1300, třída B

• Programovatelný elektronický číselný zámek

• 1 000 000 možností nastavení

• Lze naprogramovat 1 kód správce, 9 uživatelských kódů 
a až 20 otisků prstů 

• Čtečka má funkci „Fake Finger Detection“ – toto 
rozpoznání prstu živé osoby vylučuje odemčení 
falešným prstem

• Moderní, přesný a velmi citlivý způsob identifikace 
odpovídající nejnovějšímu stavu techniky

• Časové funkce a přidělování oprávnění

Karat



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 233Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor232

10 4

VdS

12

Přehled
Dvě různé velikosti:

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 9 
uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 23 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

MT 640 E FP 41360 9 340 x 430 x 390 250 x 348 x 294 250 x 336 48 25,8
MT 660 E FP 41370 8 530 x 430 x 390 440 x 348 x 294 440 x 336 67 45,3

Náhradní a přídavný klíč pro MT 640 – 660 K, WT 614 – 616 K

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55-80-2 08890 6 Sada klíčů 55-80-2: sada 2 klíčů, délka 80 mm
Sada 55-80-4 08910 1 Sada klíčů 55-80-4: sada 4 klíčů, délka 80 mm
Sada 55-80-6 06880 9 Sada klíčů 55-80-6: sada 6 klíčů, délka 80 mm
Podle vzoru 08640 7 Klíč podle vzoru, zámek třídy B, délka 80 mm

MT 640 K MT 660 K

Vysoce odolný trezor
Karat 

Vysoce odolný trezor
Karat 

12

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

MT 640 K 41340 1 340 x 430 x 390 250 x 348 x 294 250 x 336 48 25,8
MT 660 K 41350 0 530 x 430 x 390 440 x 348 x 294 440 x 336 67 45,3

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný 
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B

• 10 stavítek

• Se zajištěným vyjímáním klíče – po 
odemčení lze klíč ze zámku vyndat až 
po opětovném uzamčení dveří

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče – 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč

• Armatura zámku přečnívá o 3 mm

MT 640

Police: 1

MT 660

Police: 1

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI

VdS

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

235Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor234 Vysoce odolný trezor / držák na krátké zbraně    Trezory a skříně na zbraně 

8

8

5

10

Vysoce odolný trezor
Magno  

Vysoce odolný trezor
Magno  

Držák na krátké zbraně
KWH 5 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

M 520 S 40340 2 360 x 495 x 445 245 x 379 x 305 245 x 333 60,0 28,0
M 540 S 40360 0 560 x 495 x 445 445 x 379 x 305 445 x 333 80,0 51,0

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

M 520 E 40350 1 360 x 495 x 445 245 x 379 x 305 245 x 333 60,0 28,0
M 540 E 40370 9 560 x 495 x 445 445 x 379 x 305 445 x 333 80,0 51,0

M 520 S

M 520 E

M 540 S

M 540 E

Přehled
Dvě různé velikosti:

Výrobek EAN V x Š x H Hmotnost
40 03482... mm kg

KWH 5 40380 8 130 x 335 x 230 0,16

KWH 5

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Náhradní a přídavný klíč pro C 520 S a C 540 S

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 16620 8 Délka klíče 68 mm

• Zamykání silnými kulatými čepy

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

• Certifikovaná ochrana proti vlou-
pání podle EN 1143-1, úroveň 
odolnosti 0

• Konstrukce s dvojitou stěnou

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný bezpečnostní  
trezorový zámek „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Zapuštěné dveře, armatura zámku 
nepřečnívá

• Zapuštěné panty

• Zadní ochranná lišta na straně pantu

• Standardně připraveno pro uchycení 
na zadní stěně, včetně montážního 
materiálu

Doporučené příslušenství:  
pěnový držák na krátké zbraně KWH 5 
(není součástí dodávky), viz strana 235 

Magno M 520/M 540 Vysoce odolný trezor

Verze E „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný  
zámek „SecuTronic“*

• Certifikace ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• 1 000 000 možností nastavení

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

KWH 5
Držák až na pět 
krátkých zbraní

• Z pevného pěnového materiálu

• Určen pro použití v trezorech na krátké 
zbraně (např. BURG-WÄCHTER Magno 
M 520 a M 540)

M 520

Police: 1

M 540

Police: 1

Montáž

*Zobrazený elektronický číselný zámek bude dodáván přibližně od 4. čtvrtletí!

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI
NĚMECKÝ ZÁKON 

O ZBRANÍCH



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

237236 Bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříň

 

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI

DS 415 – DS 465 
Bezpečnostní skříně
ÚROVEŇ ODOLNOSTI S2  
POŽÁRNÍ ODOLNOST LFS 30

• Bezpečnostní skříně s platnou certifikací v celé Evropě

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Testovaná a certifikovaná ochrana proti vloupání a požáru

• Úroveň zabezpečení S2 dle DIN EN 14450

• Požární odolnost LFS 30 dle EN 15659 – 30minutová požár-
ní ochrana pro papír

• Protipožární materiál dle DIN 4102

• Kombinovaná izolace přede dveřmi jako tepelná ochrana 
pro zámek a západku

• Konstrukce s dvojitou stěnou

2 bezpečnostní normy v jednom trezoru
Bezpečnostní skříně řady Dual-Safe 
splňují 2 bezpečnostní normy:

• Úroveň zabezpečení S2 dle DIN EN 14450

• Požární odolnost LFS 30 dle EN 15659 – 30minutová 
požární ochrana pro papír

Technická novinka
Horní posuvná závora se zesílenou  
ochranou proti proražení

SecuTronic
Nová elektronika s grafickým displejem  
a čtečkou otisků prstů

• Trezorový zámek s certifikací ECB·S se čtečkou otisků 
prstů podle normy EN 1300, třída B

• Programovatelný elektronický číselný zámek

• 1 000 000 možností nastavení

• Lze naprogramovat 1 kód správce, 9 uživatelských kódů 
a až 20 otisků prstů

• Čtečka má funkci „Fake Finger Detection“ – toto  
rozpoznání prstu živé osoby vylučuje odemčení  
falešným prstem

• Moderní, přesný a velmi citlivý způsob identifikace  
odpovídající nejnovějšímu stavu techniky

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Zapuštěné panty

• Boční zamykání pomocí kulatých čepů silných 25 mm a horní 
posuvná závora

• Zadní ochranná lišta na straně pantu

• Možnost ukotvení na zadní a spodní straně, vždy 2 otvory 
v zadní a spodní straně umístěné diagonálně

• Včetně upevňovacího materiálu

• Korpus světlá šedá, dveře světle šedé

• Standardně s 1 policí

Bezpečnostní skříň

Dual-Safe



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

239238 Bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříň

12

8 10

8

Přehled
Čtyři různé velikosti:

Náhradní klíč pro Dual-Safe DS 415-465 K*

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů.

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

DS 415 K 41260 2 320 x 435 x 380 205 x 320 x 232 205 x 265 44 15
DS 425 K 41280 0 360 x 495 x 445 245 x 380 x 297 245 x 325 55 27
DS 445 K 41300 5 560 x 495 x 445 445 x 380 x 297 445 x 325 77 50
DS 465 K 41320 3 820 x 495 x 445 694 x 380 x 297 694 x 324 111 78

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

DS 415 E FP 41270 1 320 x 435 x 380 205 x 320 x 232 205 x 265 44 15
DS 425 E FP 41290 9 360 x 495 x 445 245 x 380 x 297 245 x 325 55 27
DS 445 E FP 41310 4 560 x 495 x 445 445 x 380 x 297 445 x 325 77 50
DS 465 E FP 41330 2 820 x 495 x 445 694 x 380 x 297 694 x 324 111 78

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 38590 6 Délka klíče 80 mm

DS 415 K DS 425 K DS 445 K DS 465 K

Bezpečnostní skříň
Dual-Safe 

Bezpečnostní skříň
Dual-Safe 

DS 415

Police: 1

DS 425

Police: 1

DS 445

Police: 1

DS 465

Police: 1

Verze K „SecuSafe“
Pancéřovaný, bezpečnostní  
trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 9 
uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů

• Časové funkce a přidělování oprávnění 

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• DS 415 – 445:  
Armatura zámku přečnívá o 13 mm  
DS 465:  
Armatura zámku přečnívá o 11 mm

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

241240 Bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříň

 
 

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI

CL 410 – CL 460 
Bezpečnostní skříně
ÚROVEŇ ODOLNOSTI S2  
POŽÁRNÍ ODOLNOST LFS 30

• Bezpečnostní skříně s platnou certifikací v celé Evropě

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Testovaná a certifikovaná ochrana proti vloupání a požáru

• Úroveň zabezpečení S2 dle DIN EN 14450

• Požární odolnost LFS 30 dle EN 15659 – 30minutová 
požární ochrana pro papír

• Protipožární materiál dle DIN 4102

• Kombinovaná izolace přede dveřmi jako tepelná ochrana 
pro zámek a západku

• Konstrukce s dvojitou stěnou

2 bezpečnostní normy v jednom trezoru
Bezpečnostní skříně řady Combi-Line  
splňují 2 bezpečnostní normy:

• Úroveň zabezpečení S2 dle DIN EN 14450

• Požární odolnost LFS 30 dle EN 15659 – 30minutová 
požární ochrana pro papír

Technická novinka
Horní posuvná závora se zesílenou  
ochranou proti proražení

SecuTronic
Nová elektronika s grafickým displejem

• Trezorový zámek s certifikací ECB·S podle normy EN, 
třída A

• Programovatelný elektronický číselný zámek

• 1 programovatelný kód správce a 1 programovatelný 
uživatelský kód

• 1 000 000 možností nastavení

• Zapuštěné panty

• Boční zamykání pomocí kulatých čepů silných 25 mm a horní 
posuvná závora

• Zadní ochranná lišta na straně pantu

• Možnost ukotvení na zadní a spodní straně, vždy 2 otvory 
v zadní a spodní straně umístěné diagonálně

• Včetně upevňovacího materiálu

• Tmavě šedý korpus i dveře

• Standardně s 1 policí

Bezpečnostní skříň
 

Combi-Line



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

243242 Bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříň

8

8 10

Přehled
Čtyři různé velikosti:

Náhradní klíč pro Combi-Line CL 410-460 K*

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů.

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

CL 410 K 41180 3 320 x 435 x 380 205 x 320 x 232 205 x 265 44 15
CL 420 K 41200 8 360 x 495 x 445 245 x 380 x 297 245 x 325 55 27
CL 440 K 41220 6 560 x 495 x 445 445 x 380 x 297 445 x 325 77 50
CL 460 K 41240 4 820 x 495 x 445 694 x 380 x 297 694 x 324 111 78

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 38590 6 Délka klíče 80 mm

CL 410 K CL 420 K CL 440 K CL 460 K

Bezpečnostní skříň
Combi-Line 

Bezpečnostní skříň
Combi-Line 

CL 410

Police: 1

CL 420

Police: 1

CL 440

Police: 1

CL 460

Police: 1

Verze K „SecuSafe“
Pancéřovaný, bezpečnostní  
trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

10

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

CL 410 E 41190 2 320 x 435 x 380 205 x 320 x 232 205 x 265 44 15
CL 420 E 41210 7 360 x 495 x 445 245 x 380 x 297 245 x 325 55 27
CL 440 E 41230 5 560 x 495 x 445 445 x 380 x 297 445 x 325 77 50
CL 460 E 41250 3 820 x 495 x 445 694 x 380 x 297 694 x 324 111 78

Verze E „SecuTronic“
Programovatelný elektronický  
číselný zámek

• Certifikace ECB·S podle normy, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• 1 programovatelný kód správce a  
1 programovatelný uživatelský kód

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• CL 410 – 440:  
Armatura zámku přečnívá o 13 mm  
CL 460:  
Armatura zámku přečnívá o 11 mm  

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

245244 Trezory a skříně na zbraně    Nábytkový trezor Nábytkový trezor    Trezory a skříně na zbraně 

12

6 4

10

 
 

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

  
 

 
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI

  

• Úroveň zabezpečení B podle  
VDMA 24992 vydání  květen 1995

• Protipožární materiál dle  
DIN 4102-A1

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

C 310 K 41140 7 278 x 402 x 376 209 x 336 x 294 209 x 326 30,0 20,6
C 340 K 41160 5 528 x 435 x 382 440 x 350 x 292 440 x 345 49,0 45,3

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55-80-2 08890 6 2 klíče, délka 80 mm
Sada 55-80-4 08910 1 4 klíče, délka 80 mm
Sada 55-80-6 06880 9 6 klíče, délka 80 mm
Podle vzoru 08640 7 Délka klíče 80 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

C 310 E 41150 6 278 x 402 x 376 209 x 336 x 294 209 x 326 30,0 20,6
C 340 E 41170 4 528 x 435 x 382 440 x 350 x 292 440 x 345 49,0 45,3

• Se speciálně konstruovanou   
protipožární vrstvou

• Barva: Světlá šedá (RAL 7035)

• Dvojitá stěna

• Zamykání kulatými čepy

• Možnost ukotvení na zadní a spodní 
straně, vždy 2 otvory v zadní a spodní 
straně

• Vnitřní prostor s hloubkou na šanony 
běžné velikosti

C 310 K

C 310 E

C 340 K

C 340 E

Nábytkový trezor
City-Line 

Nábytkový trezor
City-Line 

Nábytkové trezory

Náhradní a přídavný klíč pro C 310 K a C 340 K*

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů.

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný  
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B

• 10 stavítek

• Se zajištěným vyjímáním klíče – po 
odemčení lze klíč ze zámku vyndat až 
po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty 
klíče – možnost okamžitého přestavení 
na nový klíč

• Armatura zámku přečnívá o 5 mm

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Verze E „SecuTronic“
Programovatelný elektronický  
číselný zámek

• Certifikace ECB·S podle normy, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• 1 programovatelný kód správce a  
1 programovatelný uživatelský kód

C 310

Police: 1

C 340

Police: 1

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Přehled
Dvě různé velikosti:

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku  
přečnívá o 25 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

247246 Nábytkový trezor    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Nábytkový trezor

8

6 4

8

 
 

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

  

• Úroveň zabezpečení B podle  
VDMA 24992, vydání  květen 1995

• Dvojitá stěna 

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný, bezpečnostní trezorový 
zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Náhradní klíč pro H 210 S a H 240 S*

Verze E „SecuTronic“
Elektronický číselný zámek

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 19 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

H 210 S 41100 1 278 x 402 x 376 209 x 336 x 294 209 x 326 30,0 20,6
H 240 S 41120 9 528 x 435 x 382 440 x 350 x 292 440 x 345 49,0 45,3

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 16620 8 Délka klíče 68 mm
Polotovar TR 51 16670 3 Polotovar

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

H 210 E 41110 0 278 x 402 x 376 209 x 336 x 294 209 x 326 30,0 20,6
H 240 E 41130 8 528 x 435 x 382 440 x 350 x 292 440 x 345 49,0 45,3

• Protipožární materiál dle DIN 4102-A1

• Se speciálně konstruovanou protipožární 
vrstvou

• Zamykání kulatými čepy

• Vnitřní prostor s hloubkou na šanony 
běžné velikosti

• Možnost ukotvení na zadní a spodní 
straně, vždy 2 otvory v zadní a spodní 
straně umístěné diagonálně

H 210 S

H 210 E

H 240 S

H 240 E

Nábytkový trezor
Home-Safe 

Nábytkový trezor
Home-Safe 

Nábytkové trezory

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů.

Přehled
Dvě různé velikosti:

H 210 E

H 210

Police: 1

H 240 E

H 240

Police: 1

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

249248 Trezory a skříně na zbraně    Nábytkový trezor Nábytkový trezor    Trezory a skříně na zbraně 

4

4

3 2

3

5

3

Verze S
S trezorovým zámkem

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

P 1 S 24840 9 180 x 280 x 200 173 x 273 x 141 135 x 188 7,5 6,7
P 2 S 24850 8 255 x 350 x 300 248 x 343 x 241 188 x 230 14,0 20,5
P 3 S 24950 5 320 x 442 x 350 310 x 435 x 288 240 x 317 20,0 38,8

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 33000 5 Délka klíče 76 mm
Polotovar TR 17 B** 16810 3 Polotovar, 5 ks v balení (do 2013)
Polotovar TR 17 C 37080 3 Polotovar, 5 ks v balení (od 2014)

• Kombinace s možností přenastavení 

• Pohodlná manipulace díky motorickému 
odemykání s automatickým otvíráním dveří. 

• Generální a uživatelský kód

• Provoz na baterie. Včetně 4x Mignon LR 06 AA. 
Bez nutnosti elektrického napájení ze sítě

• Přídavný zámek pro nouzové otevírání

• Armatura zámku přečnívá o 15 mm

Nábytkový trezor
Point-Safe 

Nábytkový trezor
Point-Safe 

Přehled
Čtyři různé velikosti:

P 1 E P 2 E P 3 E P 4 E

Náhradní klíč pro P 1 S, P 2 S, P 3 S und P 2 S EWS*

Verze E
Elektronický číselný zámek 

Verze E FS
Elektronický číselný zámek 
se čtečkou otisků prstů

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

P 2 S EWS 35510 7 255 x 350 x 300 248 x 343 x 241 188 x 230 14,0 20,5
P 2 E EWS 35520 6 255 x 350 x 300 248 x 343 x 241 188 x 230 14,0 20,5

Nábytkové trezory

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů. * * Polotovar TR 17 B pouze pro P 1 – 3 S.

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

P 2 E FS 35390 5 255 x 350 x 300 248 x 343 x 241 188 x 230 14,0 20,5
P 3 E FS 35360 8 320 x 442 x 350 310 x 435 x 288 240 x 317 20,0 38,8
P 4 E FS 35380 6 500 x 416 x 350 490 x 410 x 288 423 x 290 25,5 57,9

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

P 1 E 26760 8 180 x 280 x 200 173 x 273 x 141 135 x 188 7,5 6,7
P 2 E 24810 2 255 x 350 x 300 248 x 343 x 241 188 x 230 14,0 20,5
P 3 E 24820 1 320 x 442 x 350 310 x 435 x 288 240 x 317 20,0 38,8
P 4 E 24830 0 500 x 416 x 350 490 x 410 x 288 423 x 290 25,5 57,9

• Testovány ve zkušební laboratoři 
společnosti BURG-WÄCHTER

• Masivní jednostěnné tělo

• Dveře s dvojitou stěnou

• S přípravou k upevnění na stěnu 
i podlahu, 2 otvory v zadní stěně 
a 2 otvory ve dně

• Včetně upevňovacího materiálu

• Lze instalovat do skříní psacích stolů apod.

• P 1: bez police

• P 2, P 3 a P 4: 1 police, vyjímatelná

• P 3 a P 4: s hloubkou na šanony běžné 
velikosti

• Popis funkcí viz verze E

• Navíc až 5 otisků prstů  
(hotelový režim: 1 otisk)

P 2 S EWS
S trezorovým zámkem

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Dva vhozy: na horní straně (325 mm × 
10 mm) pro větší papíry do formátu  
DIN A4 a na přední straně (240 mm × 
10 mm)  

P 2 E EWS
Elektronický číselný zámek

• Dva vhozy: na horní straně (325 mm × 10 mm)  
pro větší papíry do formátu DIN A4 a na přední 
straně (240 mm × 10 mm)  

• Kombinace s možností přenastavení

• Pohodlná manipulace díky motorickému  
odemykání s automatickým otvíráním dveří.

• Generální a uživatelský kód

• Provoz na baterie. Včetně 4x Mignon LR 06 AA. 
Bez nutnosti elektrického napájení ze sítě

• Přídavný zámek pro nouzové otevírání

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

TESTOVÁNO TESTOVÁNO

P 2 E

P 2 E FS

P 2 S



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

251250 Hotelový trezor / Protipožární trezor    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Trezor na notebooky

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

Point 3 E FS Lap 35370 7 200 x 445 x 380 196 x 441 x 323 140 x 380 15,2 27,9

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

Point 3 E Lap 18180 5 200 x 445 x 380 196 x 441 x 323 140 x 380 15,2 27,9

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

P 1 E KA 3 37770 3 180 x 280 x 200 173 x 273 x 141 135 x 188 7,5 6,7
P 3 E KA 4 37780 2 320 x 442 x 350 310 x 435 x 288 240 x 317 20,0 38,8
P 3 E Lap KA 4 37790 1 200 x 445 x 380 196 x 441 x 323 140 x 380 15,2 27,9

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

FP 43 E 39600 1 305 x 400 x 330 225 x 320 x 220 225 x 320 29,0 15,8

P 3 E Lap KA 4P 3 E KA 4P 1 E KA 3

P 3 E FS Lap

P 3 E Lap

FP 43 E

Trezor na notebook
Point-Safe 

Protipožární trezor
FP 43 E 

Hotelový trezor
Point-Safe 

Nábytkový trezor

Verze E
Elektronický číselný zámek 

• Kombinace s možností přenastavení

• Pohodlná manipulace díky motoric-
kému odemykání s automatickým 
otvíráním dveří. 

• Generální a uživatelský kód

• Provoz na baterie. Včetně 4x Mignon 
LR 06 AA. Bez nutnosti elektrického 
napájení ze sítě

• Přídavný zámek pro nouzové otevírání

• Armatura zámku přečnívá o 15 mm

Ideální pro dokumenty:  

Protipožární schránka 

FireProtect FP 22 K (viz str.  142)

• Masivní jednostěnné tělo

• Včetně upevňovacího materiálu

• S přípravou k upevnění na stěnu 
i podlahu, 2 otvory v zadní stěně 
a 2 otvory ve dně

• Lze instalovat do skříní psacích stolů 
apod.

• S programovatelným elektronickým 
číselným zámkem

• Pro šanony a notebooky

• Armatura zámku přečnívá o 15 mm

Verze E FS
Elektronický číselný zámek  
se čtečkou otisků prstů

• Až 5 otisků prstů  
(hotelový režim: 1 otisk)

Hotelové trezory ve  
třech velikostech
Hotelový trezor s elektronickým 
číselným zámkem

• KA 3/KA 4: se zámkem pro nouzové 
otevření s hlavním klíčem

• Pro hoteliéra: nadřazený hlavní kód pro 
všechny trezory

• Pro hotelového hosta: jednoduchý 
a srozumitelný stručný návod

• Armatura zámku přečnívá o 15 mm

• Trezor na dokumenty s testovanou 
ochranou proti požáru

• Dvojité stěny a dveře

• S masivní výplní izolačním betonem  
po celém povrchu

• Trezor úspěšně prošel testem ochrany 
proti požáru: vnitřní teplota za 
1 hodinu:  
160 °C – dobrá ochrana vašich 
dokumentů

• Dveře s jednostranným zamykáním 
a přídavnou blokovací záskočkou na 
straně pantu

• Tělo se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Příprava pro upevnění na podlahu, 
včetně montážního materiálu

• Elektronický zámek, s mechanickým 
zámkem pro nouzové otevírání.

• Kombinace s možností přenastavení

• Provoz na baterie. Včetně 4x Mignon  
LR 06 AA. Bez nutnosti elektrického 
napájení ze sítě

• Armatura zámku a pant dveří přečnívají 
o 32 mm

• Moderní programovatelný elektronický 
zámek, včetně 4 baterií 1,5 V Mignon, 
s mechanickým nouzovým zámkem

• Optimální pro použití do nábytkových 
stěn atd.

• Masivní jednostěnné tělo

• Kdykoli je možné změnit  
svůj kód

• Armatura zámku přečnívá  
o 20 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Objem
40 03482... mm mm kg l

Smart Safe 10 E 36470 3 200 x 310 x 200 196 x 308 x 140 5,0 8,6
Smart Safe 20 E 36480 2 250 x 350 x 250 248 x 348 x 190 7,0 16,5

Nábytkový trezor
Smart Safe 

Smart Safe 20 ESmart Safe 10 E

TESTOVÁNO

TESTOVÁNO



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

253252 Stěnový trezor    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Stěnový trezor

12

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

6

 

6

8

4

10

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

 
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

WTD 710 5 350 E 17370 1 465 x 500 x 385 345 x 370 x 300 345 x 340 65 37,8
WTD 710 6 350 E 17640 5 620 x 500 x 385 500 x 370 x 300 500 x340 80 54,8
WTD 710 6 580 E 17650 4 620 x 500 x 580 500 x370 x 495 500 x 340 90 90,3
WTD 710 8 350 E 17660 3 980 x 500 x 385 860 x 370 x 300 860 x 340 115 94,2
WTD 710 8 580 E 17970 3 980 x 500 x 580 860 x370 x 495 860 x 340 130 155,4
IT WTD 710 09960 5 Vnitřní trezor se zámkem pro WTD 710 s hloubkou pro šanony

(180 x 370 x 260 mm)

Stěnový trezor
Diplomat 

WTD 710 6 350 E WTD 710 8 580 EWTD 710 5 350 E

Stěnové trezory WTD 710 Diplomat, úroveň odolnosti I

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti 
podle ECB·S

• Certifikovaná ochrana proti vloupání 
podle EN 1143-1

• Zadní stěna s 10 mm silnou ocelovou 
konstrukcí s podílem nerezové oceli 
jako ochrana proti řezání plamenem; 
vyšší bezpečnost a maximální využití síly 
stěny, není nutná betonová zadní stěna

• Dvojité dveře, deska dveří ze SM oceli 
10 mm

• Ochranné pancéřování zámku z man-
ganové oceli

• Aretace silnými čtyřhrannými čepy 
ze 3 stran, zajišťovací čep vždy s 2 
integrovanými ocelovými kladkami 
jako dvojitá ochrana proti řezání 
plamenem

• Souvislá lišta na straně pantu

• Dveře s protipožárním materiálem 
podle DIN 4102-A1

• Tělo se speciálně konstruovanou  
protipožární vrstvou

• Hloubka pro šanony běžné velikosti

• Nastavitelné police: 
velikost 5: 1 police 
velikosti 6 a 8: 2 police

• Volitelně lze dodat  
s vnitřním trezorem

• Dvoubarevné provedení

• Vyšší bezpečnost: dvojitý nouzový mecha-
nizmus opětovného zamykání bez mož-
nosti přenastavení, patentovaný. Speciální 
zabezpečení proti proražení před každým 
zajišťovacím čepem a před zámkem

• Zavěšení dveří vlevo: na přání bez příplatku

Verze E „SecuTronic“ 
Elektronický číselný zámek

• Certifikace VdS, třída 2

• Až 10 šestimístných uživatelských kódů

• Včetně 2 baterií Mignon LR 06 AA

• Armatura zámku přečnívá o 18 mm

710 5 350

710 6 350

710 6 580

710 8 350

710 8 580

 
Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem

40 03482... mm mm Otvor mm kg l

WT 613 E 23560 7 250 x 350 x 233-
351

190 x 300 x 188,5-
306,5

190 x 251 18,0 10,7-
17,4

WT 613 E

Stěnové trezory WT 613 Karat

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Stěnový trezor
Karat 

• Úroveň zabezpečení B podle  
VDMA 24992, vydání  květen 1995

• Stěnový trezor s proměnnou hloub-
kou – optimální využití prostoru díky 
nastavitelnému tělu trezoru

• Dveře s dvojitou stěnou

• Deska dveří: SM ocel 7 mm

• Účinné zamykání čtyřhrannými čepy

• Souvislá lišta na straně pantu

• Dveře s protipožárním materiálem 
podle DIN 4102-A1

Verze E „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek „SecuTronic“

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• Tělo se speciálně konstruo-
vanou protipožární vrstvou

• Barva: Odstín starého 
železa

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 19 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

255254 Stěnový trezor    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Stěnový trezor

12

12

10 5

 
Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem

40 03482... mm mm Otvor mm kg l

WT 614 E FP 23590 4 342 x 434 x 233-
351

250 x 352 x 178-
296

250 x 336 27,5 15,6-
26,0

WT 616 E FP 23600 0 532 x 434 x 233-
351

440 x 352 x 178-
296

440 x 336 39,0 27,5-
45,7

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 23 mm

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 9 
uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

Stěnový trezor
Karat 

Stěnový trezor
Karat 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

WT 614 K 23570 6 342 x 434 x 233-
351

250 x 352 x 178-
296

250 x 336 27,5 15,6-
26,0

WT 616 K 23580 5 532 x 434 x 233-
351

440 x 352 x 178-
296

440 x 336 39,0 27,5-
45,7

Praktické řešení pro volitelné využití prostoru

Variabilní hloubka, nastavitelné tělo trezoru.
Výhoda: výsuvná police se přizpůsobí každé hloubce. 
Při plném vysunutí dosahují WT 614/616 hloubku 
potřebné pro šanony.

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti 
podle ECB·S

• Certifikovaná ochrana proti vloupání 
podle EN 1143-1

• Řada stěnových trezorů s proměnnou 
hloubkou – optimální využití prostoru 
díky nastavitelnému tělu trezoru

• Dvojité dveře, deska dveří ze SM oceli 
7 mm

• Zamykání masivními čtyřhrannými čepy 
ze 3 stran, zajišťovací čep nahoře a dole 
s integrovanou ocelovou kladkou

• Souvislá lišta na straně pantu

• Dveře s protipožárním materiálem 
podle DIN 4102-A1

• Tělo se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Hloubka na šanony při plném 
vytažení

• 1 nastavitelná police

• Barva: Odstín starého železa

• Vyšší bezpečnost: Tepelný nouzový 
uzamykací mechanizmus, speciální 
zabezpečení proti proražení před 
každým zajišťovacím čepem

Stěnové trezory WT 614 - 616 Karat, úroveň odolnosti 0

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – 
po odemčení lze klíč ze zámku vyndat až po 
opětovném uzamčení dveří

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče mož-
nost okamžitého přestavení na nový klíč

• Armatura zámku přečnívá o 3 mm

• Podrobné informace o náhradních a dalších 
klíčích (strana 233)

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný 
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B

Přehled
Dvě různé velikosti:

WT 614 K

WT 614 

WT 616 K

WT 616 

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

WT 614 K

WT 614 E FP

VdS

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI

VdS

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

257256 Trezory a skříně na zbraně    Stěnový trezor Stěnový trezor    Trezory a skříně na zbraně 

4

8

 

6

23

4

3

 
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI

Verze E
Elektronický číselný zámek

• Kombinace s možností přenastavení

• Pohodlná manipulace díky motorickému 
odemykání s automatickým otvíráním 
dveří.

• Generální a uživatelský kód

• Provoz na baterie. Včetně 4x Mignon  
LR 06 AA. Bez nutnosti elektrického 
napájení ze sítě

• Testovány ve zkušební laboratoři společnosti BURG-WÄCHTER

• Masivní jednostěnné tělo

Verze S 
S trezorovým zámkem

• Dodávají se včetně dvou klíčů

PW 1 S PW 2 S

PW 2 E

PW 3 S

PW 3 E

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

CW 5 350 S  15030 6 326 x 440 x 350 243 x 343 x 294 243 x 335 19,5 24,5

CW 5 350 S

• Dveře s protipožárním materiálem 
podle DIN 4102-A1

• Se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Hloubka pro šanony běžné velikosti

• Úroveň zabezpečení B podle  
VDMA 24992, vydání  květen 1995

• Dveře s dvojitou stěnou

• Zamykání kulatými čepy

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Objem
40 03482... mm mm kg l

PW 1 S 24900 0 180 x 260 x 148 150 x 230 x 100 6,8 3,5
PW 2 S 24860 7 220 x 340 x 140 177 x 298 x 85 10,2 4,5
PW 2 S 200 38010 9 220 x 340 x 195 177 x 298 x 140 10,4 7,4
PW 3 S 24870 6 260 x 390 x 195 213 x 345 x 140 14,8 10,3

Stěnový trezor City-Line Stěnový trezor Point-Safe

• Přídavný zámek pro nouzové otevírání

• Armatura zámku přečnívá o 15 mmBezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Stěnový trezor
Point-Safe 

Stěnový trezor
City-Line 

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný, bezpečnostní  
trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Náhradní a přídavný klíč pro CW 5 350 S*

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 16620 8 Délka klíče 68 mm
Polotovar TR 51 16670 3 Polotovar

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů.

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Objem
40 03482... mm mm kg l

PW 2 E 24960 4 220 x 340 x 140 177 x 298 x 85 10,2 4,5
PW 3 E 24970 3 260 x 390 x 195 213 x 345 x 140 14,8 10,3

TESTOVÁNO



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

259258 Trezory na klíče    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Trezory na klíče

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm cm

Key Safe 10 SB 37990 5 85 x 61 x 39 7

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm cm

Key Safe 30 SB 39650 6 120 x 90 x 40 9

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm cm

Key Safe 20 SB 38000 0 135 x 83 x 46 12

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm cm

Key Safe 40 SB 39740 4 145 x 105 x 55 11

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm mm mm mm cm

Key Safe 50 SB 39900 2 178 x 95 x 45 9,5 78,0 83,0 8

Trezory na klíče
Key Safe

Trezory na klíče
Key Safe

Key Safe 10
• Integrovaný háček na klíče

• Pro klíče délky 7 cm

• Pro bezpečné uschování klíčů a  
jiných cenných předmětů

• 24hodinový přístup pro různé  
skupiny osob (řemeslníci, půjčovna  
aut, služby, pečovatelská služba,  
hosté atd.)

• Velmi odolná zinková litina

• 4místná samostatně nastavitelná číselná 
kombinace

• 10 000 možností nastavení

• „0-0-0-0“ automatické zastavení 
usnadňuje otevírání při špatném světle

• K montáži na stěnu ve vnitřním nebo 
chráněném vnějším prostoru

• Včetně upevňovacího materiálu 
(4 šrouby s hmoždinkami)

Key Safe 30
• Pro klíče délky 9 cm

• Číselník chráněný posuvnou  
krytkou

Key Safe 20
• Magnetický háček na klíče

• Pro klíče délky 12 cm

Key Safe 40
• Mimořádně velký objem,  

vhodný nejen pro klíče

• Pro klíče délky 11 cm

• Pro bezpečné uschování klíčů 
a jiných cenných předmětů

• 24hodinový přístup pro různé 
skupiny osob (řemeslníci, půjčovna 
aut, služby, pečovatelská služba, 
hosté atd.)

• Velmi odolná zinková litina

• 4místná samostatně nastavitelná číselná 
kombinace

• Číselník chráněný posuvnou krytkou

• 10 000 možností nastavení

• „0-0-0-0“ automatické zastavení 
usnadňuje otevírání při špatném světle

• K montáži na stěnu ve vnitřním nebo 
chráněném vnějším prostoru

• Včetně upevňovacího materiálu 
(4 šrouby s hmoždinkami)

Key Safe 50
Trezor na klíče s odnímatelným třmenem

• Těleso a třmen potažené kvalitním  
plastovým pláštěm

• S odnímatelným třmenem

• 4místná samostatně nastavitelná číselná 
kombinace

• Ochranná krytka s posuvným mechanismem

• Pro klíče délky 8 cm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

261260 Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory

Office-Line
Office-Line  
Tři úrovně zabezpečení
• 2 různé uzamykací systémy

• Standardní verze ve světle šedém provedení (RAL 7035), černý přední kryt

• Madlo integrované do armatury pro pohodlné otevírání

• Vnější pant pro široké otevření dveří

• Standardně s přípravou pro ukotvení spodní stěny, s upevňovacím materiálem,  
1 otvor ve spodní stěně umístěný uprostřed. Na přání mohou být vysoce odolné trezory  
Office-Line s úrovní odolnosti I a II za příplatek dodány s volitelným upevněním na stěnu.  

• Možnost zvláštního provedení

Rozměry: čtyři různé varianty

Uzamykací systém: klíč, elektronický číselný 
zámek, se čtečkou otisků prstů

Volitelné vybavení: vnitřní trezor s jednou/dvěma 
přihrádkami, výsuvná police a výsuvný závěsný rám

Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory

Příklady odstínů RAL

Příklady odstínů Brillant

Zvláštní barvy:
Zvláštní barvy jsou dostupné ve  
všech odstínech RAL a Brillant.  
Další informace naleznete na straně 276.

Bild austauschen!



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 263262 Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříň

  

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

 
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 811 K 41710 2 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 142 87
OL 812 K 41730 0 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 205 122
OL 814 K 41750 8 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 213 174
OL 814 K 300 41770 6 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 305 174
OL 816 K 41780 5 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 310 315

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 811 E FP 41700 3 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 142 87
OL 812 E FP 41720 1 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 205 122
OL 814 E FP 41740 9 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 213 174
OL 814 E FP 300 41760 7 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 305 174
OL 816 E FP 41790 4 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 310 315

Vysoce odolný trezor
Office-Line 
811-816

Bezpečnostní skříň
Office-Line 
801-806

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 801 K 41590 0 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 110 87
OL 802 K 41610 5 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 126 122
OL 802 K 300 41660 0 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 300 122
OL 804 K 41630 3 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 163 174
OL 804 K 300 41680 8 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 300 174
OL 806 K 41650 1 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 300 315

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 801 E FP 41580 1 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 110 87
OL 802 E FP 41600 6 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 126 122
OL 802 E FP 300 41670 9 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 300 122
OL 804 E FP 41620 4 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 163 174
OL 804 E FP 300 41690 7 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 300 174
OL 806 E FP 41640 2 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 300 315

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný  
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B 

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním 
klíče – po odemčení lze klíč ze zámku 
vyndat až po opětovném uzamčení 
dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče: 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč!

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Úroveň zabezpečení B podle  
VDMA 24992, vydání  květen 1995 

• Dvojité stěny a dveře

• Stabilní třístranné zamykání kulatými 
čepy o Ø 28 mm, přídavné pevné kulaté 
čepy jako zadní záchytné západky na 
straně závěsu dveří

• Standardně s přípravou pro ukotvení 
spodní stěny, s upevňovacím materiá-
lem, 1 otvor ve spodní stěně umístěný 
uprostřed

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

• Barva: Světlá šedá (RAL 7035)

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 9 
uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 50 mm

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný 
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním 
klíče – po odemčení lze klíč ze zámku 
vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče: 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč!

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Typové zkoušky a ověření 
bezpečnosti podle ECB·S

• Se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Certifikovaná ochrana proti 
vloupání podle EN 1143-1

• Dvojité stěny a dveře

• Stabilní třístranné zamykání kulatými 
čepy o Ø 28 mm, přídavné pevné kulaté 
čepy jako zadní záchytné západky na 
straně závěsu dveří

• Standardně s přípravou pro ukotvení 
spodní stěny, s upevňovacím materiá-
lem, 1 otvor ve spodní stěně umístěný 
uprostřed. 

Na přání mohou být vysoce odolné tre-
zory Office-Line s úrovní odolnosti I a II 
za příplatek dodány s volitelným upevně-
ním na stěnu.

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

• Vyšší bezpečnost: systém nouzového 
zamykání uvnitř mechaniky dveří bez 
možnosti přenastavení

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 9 
uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 50 mm

Bild austauschen! Bild austauschen!



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

265264 Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory    Trezory a skříně na zbraně 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

22 23 24 25 26

15 16 17 18 19

8 9 10 11 12

1 2 3

27 28

20 21

13 14

4 5 6 7

Přehled
Čtyři různé velikosti:

Vnitřní trezory se zámkem (Office 801-826)

Dodatečný klíč pro Office-Line 801-826 K, Ranger 800/8 K

Upevnění na stěnu pro Office-Line

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 821 K 41800 0 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 205 87
OL 822 K 41820 8 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 205 122
OL 824 K 41840 6 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 239 174
OL 826 K 41860 4 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 336 315

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 821 E FP 41810 9 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 205 87
OL 822 E FP 41830 7 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 205 122
OL 824 E FP 41850 5 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 239 174
OL 826 E FP 41870 3 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 336 315

Výrobek EAN Vhodný pro: V x Š x H
40 03482... mm

IT – Office 1 15230 0 OfficeLine – velikosti: 1, 2, 4 151 x 498 x 313
IT – Office 2 15320 8 Office-Line – velikost: 6 151 x 638 x 313

Výrobek EAN
40 03482...

Upevnění na stěnu OL 38032 1 Přídavný otvor pro upevnění na stěnu, dodatečně nelze provést

Office-Line  
801, 811, 821 K

Office-Line  
802, 812, 822 K

Office-Line  
804, 814, 824 K

Office-Line  
806, 816, 826 K

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55-124-2 08920 0 2 klíče, délka 124 mm
Sada 55-124-4 09260 6 4 klíče, délka 124 mm
Sada 55-124-6 06890 8 6 klíče, délka 124 mm
Podle vzoru 08780 0 Délka klíče 124 mm

OL 
801/811/821

Police: 1

OL 
802/812/822

Police: 1

OL 
804/814/824

Police: 2

OL 
806/816/826

Police: 3

Vysoce odolný trezor
Office-Line 
821-826

Bezpečnostní skříně / 
vysoce odolné trezory
Office-Line

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný 
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním 
klíče – po odemčení lze klíč ze zámku 
vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče: 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč!

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Typové zkoušky a ověření 
bezpečnosti podle ECB·S

• Se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Certifikovaná ochrana proti 
vloupání podle EN 1143-1

• Dvojité stěny a dveře

• Stabilní třístranné zamykání kulatými 
čepy o Ø 28 mm, přídavné pevné kulaté 
čepy jako zadní záchytné západky na 
straně závěsu dveří

• Standardně s přípravou pro ukotvení 
spodní stěny, s upevňovacím materiá-
lem, 1 otvor ve spodní stěně umístěný 
uprostřed. 

Na přání mohou být vysoce odolné tre-
zory Office-Line s úrovní odolnosti I a II 
za příplatek dodány s volitelným upevně-
ním na stěnu.

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

• Vyšší bezpečnost: dvojitý nouzový me-
chanizmus opětovného zamykání bez 
možnosti přenastavení v mechanice dveří

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce,  
9 uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 50 mm

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

Bild austauschen!



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

267266 Trezory a skříně na zbraně    Skříň na dokumenty Skříň na dokumenty    Trezory a skříně na zbraně 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

Přehled
Dvě různé velikosti:

Vnitřní trezory se zámkem pro Office-Doku 821+ 824

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OD 821 K 41890 1 626 x 641 x 555 476 x 498 x 336 476 x 498 300 79,6
OD 824 K 41910 6 1096 x 641 x 555 946 x 498 x 336 946 x 498 450 158,3

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Objem
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OD 821 E FP 41880 2 626 x 641 x 555 476 x 498 x 336 476 x 498 300 79,6
OD 824 E FP 41900 7 1096 x 641 x 555 946 x 498 x 336 946 x 498 450 158,3

Výrobek EAN Vhodný pro: V x Š x H
40 03482...

IT – Office 1 15230 0 Office-Doku 821 + 824 151 x 498 x 313

Office-Doku 821 K Office-Doku 824 K

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55 GLK-2 09270 5 2 klíče, délka 162 mm
Sada 55 GLK-4 09290 3 4 klíče, délka 162 mm
Sada 55 GLK-6 06900 4 6 klíče, délka 162 mm
Podle vzoru 08790 9 Délka klíče 162 mm

OD 821

Police: 1

OD 824

Police: 2

Skříň na dokumenty
Office-Doku

Skříň na dokumenty
Office-Doku  
821, 824

Dodatečný klíč pro Office-Doku 821 + 824 K

Verze K „SecuSafe“
Pancéřovaný bezpečnostní  
trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním 
klíče – po odemčení lze klíč ze zámku 
vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče: 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč!

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• 2 úrovně zabezpečení, certifikova-
ná ochrana proti vloupání podle 
EN 1143-1 a certifikovaná ochrana 
proti požáru podle EN 1047-1

• Dvojité stěny s masivní výplní izo-
lačním betonem po celém povrchu

• Dveře s dvojitou stěnou

• Stabilní třístranné zamykání kulatý-
mi čepy o Ø 28 mm, přídavné pev-
né kulaté čepy jako zadní záchytné 
západky na straně závěsu dveří

• Standardně s přípravou pro ukotvení 
spodní stěny, s upevňovacím materiá-
lem, 1 otvor ve spodní stěně umístěný 
uprostřed. 
Vysoce odolné trezory Office-Doku nelze 
z důvodu zachování jejich požární odol-
nosti nabízet s upevněním na stěnu.

• Certifikovaná ochrana proti požáru podle 
třídy S 60 P (1 hodina ochrany papíru 
proti požáru, včetně testu odolnosti 
proti pádu)

• Tělo se speciálně konstruovanou protipo-
žární vrstvou

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

• Vyšší bezpečnost: dvojitý nouzový me-
chanizmus opětovného zamykání bez 
možnosti přenastavení v mechanice dveří

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce,  
9 uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 50 mm

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 
EN 1047-1

A

Bild austauschen!



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

269268 Bezpečnostní / pancéřované bezpečnostní skříně    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní / pancéřované bezpečnostní skříně

Royal  
Pět úrovně zabezpečení
• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Certifikovaná ochrana proti vloupání podle EN 1143-1

• Třístěnné tělo

• Zapuštěné závěsy dveří

• 3stranné zamykání silnými kulatými čepy, s vícenásobným 
uložením (Royal E 512 – E 516, E 522 – E 526,  
E 532 – E 536 und E 542 – E 546)

• 3stranné zamykání čtyřhrannými závorami se širokou 
zamykací plochou, s vícenásobným uložením  
(Royal E 552 – E 556)

• Pancéřovaná západka

• Souvislá lišta na straně závěsu

• Speciální ochrana uzamykacího systému proti proražení

• Armatura zámku (madlo dveří) přečnívá o 70 mm

• Protipožární materiál dle DIN 4102

• Speciálně konstruovaná protipožární vrstva

• 4násobná příprava pro upevnění na zadní straně, včetně 
montážního materiálu

• Vnitřní prostor s hloubkou na šanony běžné velikosti

• Mnoho možností volitelného vybavení: standardní provede-
ní s nastavitelnými policemi, individuální vnitřní rozdělení, 
standardně ve dvoubarevném provedení šedá/bílá, zvláštní 
provedení v odstínech RAL nebo Brillant (viz str. 275)

• Tip pro vyšší bezpečnost: 
zkombinujte 2 uzamykací systémy

• Velký výběr uzamykacích systémů (viz str. 274)

• Royal E 512 – E 536 volitelně s elektronickým číselným 
zámkem „SecuTronic“, čtečka otisků prstů součástí 
standardního provedení

• Royal E 542 – E 556 E volitelně s elektronickými číselnými 
zámky, standardně s doplňkovým zámkem

Příklady odstínů RAL

Příklady odstínů Brillant

Zvláštní barvy:
Zvláštní barvy jsou dostupné ve  
všech odstínech RAL a Brillant.  
Další informace naleznete na straně 276.

Bezpečnostní / pancéřované bezpečnostní skříně

Royal

Bild austauschen!



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 271270 Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Čepy Hmotnost Objem
40 03482... mm mm kg l

E 522 S 25900 9 1000 x 695 x  635  745 x 545 x  400   8x 360 162
E 524 S 26000 5 1315 x 695 x  635 1060 x 545  x 400 12x 480 231
E 526 S 26100 2 1755 x 695 x  635 1500 x 545 x  400 14x 640 327

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Čepy Hmotnost Objem
40 03482... mm mm kg l

E 532 S 26400 3 1000 x 695 x  635 745 x 545 x  400   8x 540 162
E 534 S 26500 0 1315 x 695 x  635 1060 x 545 x  400 12x 690 231
E 536 S 26600 7 1755 x 695 x  635 1500 x 545 x  400 14x 900 327

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Čepy Hmotnost Objem
40 03482... mm mm kg l

E 512 S 25400 4 1000 x 695 x 635 745 x 545 x 400   8x 220 162
E 514 S 25500 1 1315 x 695 x 635 1060 x 545 x 400 12x 305 231
E 516 S 25600 8  1755 x 695x 635 1500x 545 x 400 14x 350 327

Vysoce odolný trezor
Royal

Vysoce odolný trezor
Royal

Royal E 522-526 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI II

• Nastavitelný, pancéřovaný, vysoce bezpečný 
trezorový zámek „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení  
na nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po 
odemčení lze klíč ze zámku vyndat až po  
opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání 

Royal E 532-536 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI III

• Nastavitelný, pancéřovaný, vysoce bezpečný 
trezorový zámek „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení 
na nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po 
odemčení lze klíč ze zámku vyndat až po  
opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Vyšší bezpečnost: 
- Izolační materiál podle DIN 4102 
- Nouzový mechanizmus opětovného  
  zamykání bez možnosti přenastavení

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Vyšší bezpečnost: 
- Protipožární materiál (speciální  
  pancéřová hmota) dle DIN 4102 
- Nouzový mechanizmus opětovného  
   zamykání bez možnosti  
přenastavení

Royal E 512-516 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI I

• Přestavitelný, pancéřovaný, vysoce bezpečný trezorový 
zámek „SecuSafe“, testovaný dle VdS, třída 2, certifikace 
ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení  
lze klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů

ÚROVEŇ  
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

Bild austauschen! Bild austauschen!

Bild austauschen!



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

273272 Trezory a skříně na zbraně    Pancéřovaná bezpečnostní skříň Pancéřovaná bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně 

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Čepy HmotnostObjem
40 03482... mm mm kg l

E 542 SS 26900 8 1000 x 695 x  635 745 x 545 x  400   6x  + 1x 560 162
E 544 SS 27000 4 1315 x 695 x  635 1060 x 545 x  400 10x  + 1x 720 231
E 546 SS 27100 1 1755 x 695 x  635 1500 x 545 x  400 12x  + 1x 940 327

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Čepy Hmotnost Objem
40 03482... mm mm kg l

E 552 SS 24550 7 1040 x 735 x  680 745 x 545 x  400 6x 980 162
E 554 SS 24600 9 1355 x 735 x  680 1060 x 545 x  400 8x 1250 231
E 556 SS 25090 7 1795 x 735 x  680 1500 x 545 x  400 9x 1650 327

Pancéřovaná bezpečnostní skříň
Royal

Pancéřovaná bezpečnostní skříň
Royal

Velikost 2

Police: 1

Velikost 4

Police: 2

Velikost 6

Police: 3

Přehled
Tři různé velikosti:

Royal E 542-546 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI IV

• 2 nastavitelné, pancéřované, vysoce bezpečné trezorové 
zámky „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení lze 
klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů k jednomu zámku

Royal E 552-556 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI V

• 2 nastavitelné, pancéřované, vysoce bezpečné  
trezorové zámky „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení lze 
klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů k jednomu zámku

• Vyšší bezpečnost: 
- Izolační materiál  
  (speciální pancéřová hmota)  
  podle DIN 4102 
- Nouzový mechanizmus  
  opětovného zamykání bez  
  možnosti přenastavení 
- Zásadně se dvěma uzamykacími  
  systémy
- Pancéřování z přední a zadní  
  strany celého uzamykacího systému
- Dvojité speciální armování 
   v těle a dveřích
- Dvojitý baskulový uzávěr 
  nahoře a dole

• Vyšší bezpečnost: 
- Izolační materiál  
  (speciální pancéřová hmota)  
  podle DIN 4102 
- Nouzový mechanizmus  
  opětovného zamykání bez  
  možnosti přenastavení 
- Zásadně se dvěma uzamykacími  
  systémy

ÚROVEŇ  
ODOLNOSTI

Bild austauschen! Bild austauschen!



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

275274 Zvláštní vybavení    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Zamykací systémy

Uzamykací systémy s certifikací ECB·S podle EN 1300 pro Royal

Výrobek Třída zámku Označení
VdS/ECB∙S

 Modely E 512-536
S 2/B Vysoce bezpečný trezorový zámek ve standardním vybavení
SS 2/B 2 vysoce bezpečné trezorové zámky
C 2/B 1 číselný zámek s ochranou proti neoprávněné manipulaci místo 

mechanického trezorového zámku
CS 2/B 1 číselný zámek s ochranou proti neoprávněné manipulaci a 1 mechanický trezorový zámek
CC 2/B 2 číselné zámky s ochranou proti neoprávněné manipulaci
E 2/B 1 elektronický číselný zámek místo mechanického trezorového zámku
ES 2/B 1 elektronický číselný zámek a 1 mechanický trezorový zámek
EE 2/B 2 elektronické číselné zámky

 Modely E 542-556 
SS 2/B 2 vysoce bezpečný trezorový zámek ve standardním vybavení
ER S 2/B 1 doplňkový elektronický číselný zámek a 1 trezorový zámek
ER / ER 2/B 2 doplňkové elektronické číselné zámky

Zvláštní barvy*

Barva/velikost  Barva/velikost
 

RAL, velikost 2  Brillant, velikost 2  
RAL, velikost 4  Brillant, velikost 4  
RAL, velikost 6  Brillant, velikost 6  

Zvláštní armatury

Výrobek Označení

 Západka a madlo pozlacené
 Západka, madlo a 1 armatura pozlacená (kromě E)
 Západka, madlo a 2 armatury pozlacené (kromě E)
 Madlo chromované nebo lakované
 Madlo a 1 armatura lakovaná
 Madlo a 2 armatury lakované
 Přední kryt v odstínu RAL
 Přední kryt v odstínu Brillant

 
Přední kryt pozlacený, pochromovaný nebo s mosazným 

povrchem (je možné jen u E/EE nebo u ER ER)

Příslušenství

Výrobek EAN Označení
40 03482...

IT 1 ZS 
namontované

15240 9 Vnitřní trezor se zámkem – výška 250 mm  
(vnitřní 210 mm)

IT 2 TR 
namontované

15250 8 Vnitřní trezor s trezorovým zámkem – výška 405 mm
(vnitřní 365 mm – na šanony)

FB 36 15350 5  Přídavná police
A-FB 510 15360 4  Teleskopická, výsuvná police
A-HR 510 15370 3 Teleskopický, výsuvný závěsný rám

Výrobek EAN
40 03482...

Sada 55 GLK-2 09270 5 2 klíče, délka 162 mm, s kloubem
Sada 55 GLK-4 09290 3 4 klíče, délka 162 mm, s kloubem
Sada 55 GLK-6 06900 4 6 klíčů, délka 162 mm, s kloubem
Podle vzoru 08790 9 Zámek třídy B, délka klíče 162 mm, s kloubem

Dodatečný klíč pro skříně na cennosti Royal

Verze S

Verze CS Verze CC

Verze ES Verze EE

Verze SS Verze C

Verze E

Zvláštní vybavení
Royal

Zamykací systémy
Royal

* Informace k objednávání zvláštních barev viz strana 276



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

277276 Využití vnitřního prostoru    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Zvláštní barvy

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

22 23 24 25 26

15 16 17 18 19

8 9 10 11 12

1 2 3

27 28

20 21

13 14

4 5 6 7

Zvláštní barvy Diplomat, Royal, Office-Line, Office-Doku a Ranger 800/8

Příklady odstínů Brillant

Řada Rozměry EAN
40 03482...

 Odstín RAL 
Diplomat MTD 740/750  35010 2

MTD 760  35011 9
MTD 780  35012 6

Royal Velikost 2
 35000 3Office-Line Velikost 1-4

Office-Doku
Royal Velikost 4

 35001 0Office-Line Velikost 6
Ranger 800/8
Royal Velikost 6  35002 7

 Odstín Brillant 
Diplomat MTD 740/750  34000 4

MTD 760  36000 2
MTD 780  34010 3

Royal Velikost 2
 35020 1Office-Line Velikost 1-4

Office-Doku
Royal Velikost 4

 35021 8Office-Line Velikost 6
Ranger 800/8
Royal Velikost 6  35022 5

Využití vnitřního prostoruZvláštní barvy
Diplomat, Royal, Office-Line, Office-Doku, Ranger 

Diplomat

Combi-Line – Dual-Safe

Royal

MTD 740 

Police: 1

MT 640 
M 520

Police: 1

C 310/ H 210

Police: 1

Velikost 2

Police: 1

OL 801/811/821
OD 821

Police: 1

OL 802/812/822

Police: 1

OL 804/814/824
OD 824

Police: 2

OL 806/816/826

Police: 3

Velikost 4

Police: 2

Velikost 6

Police: 3

C 340/ H 240

Police: 1

MT 660 
M 540

Police: 1

MTD 750 

Police: 1

MTD 760 

Police: 2

CL 410 
DS 415

Police: 1

CL 420 
DS 425

Police: 1

CL 440 
DS 445

Police: 1

CL 460 
DS 465

Police: 1

MTD 780 

Police: 2

Příklady odstínů RAL

Karat – Magno

City-Line – Home-Safe

Office-Line – Office-Doku



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

279278 Skříně na zbraně    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Skříně na zbraně

Pro pohodlnější přepravu 
po schodech lze dveře 
vysadit z pantů.

Pro pohodlnější přepravu 
po schodech lze dveře 
vysadit z pantů.

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm kg ks

Ranger N 5 S 39490 8 1304 x 372 x 368 1250 x 294 x 263 105 5

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm kg ks

Ranger N 7 S 39510 3 1304 x 472 x 368 1250 x 394 x 263 121 7

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm kg ks

Ranger N 5 E 39500 4 1304 x 372 x 368 1250 x 294 x 263 105 5

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm kg ks

Ranger N 7 E 39520 2 1304 x 472 x 368 1250 x 394 x 263 121 7

Skříně na zbraně
Ranger N

Skříně na zbraně
Ranger N

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný bezpečnostní  
trezorový zámek SecuSafe

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB·S podle normy  

EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Armatura zámku nepřečnívá

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Ranger N 5
ÚROVEŇ ODOLNOSTI 0

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Certifikovaná ochrana proti vloupání podle EN 1143-1

• 3stěnné tělo

• Dveře s dvojitou stěnou

• Stabilní třístranné zamykání kulatými čepy o Ø 25 mm

• Souvislá lišta na straně pantu

• Standardně připraveno pro uchycení na zadní stěně, včetně 
montážního materiálu, otvor umístěný uprostřed

• Vyšší bezpečnost: dvojitý nouzový mechanizmus opětovného 
zamykání bez možnosti přenastavení v mechanice dveří

• Držák na čisticí tyčku a přihrádky na vnitřní straně dveří

• Velmi prostorný: až pět dlouhých zbraní včetně munice

Verze E „SecuTronic“
Elektronický číselný zámek

• Certifikace ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• 1 000 000 možností nastavení

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 3 mm

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný bezpečnostní  
trezorový zámek SecuSafe

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB·S podle normy 

EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Armatura zámku nepřečnívá

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Ranger N 7
ÚROVEŇ ODOLNOSTI 0

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Certifikovaná ochrana proti vloupání podle EN 1143-1

• 3stěnné tělo

• Dveře s dvojitou stěnou

• Stabilní třístranné zamykání kulatými čepy o Ø 25 mm

• Souvislá lišta na straně pantu

• Standardně připraveno pro uchycení na zadní stěně, včetně 
montážního materiálu, otvor umístěný uprostřed

• Vyšší bezpečnost: dvojitý nouzový mechanizmus opětovného 
zamykání bez možnosti přenastavení v mechanice dveří

• Držák na čisticí tyčku a přihrádky na vnitřní straně dveří

• Velmi prostorný: až sedm dlouhých zbraní včetně munice

Verze E „SecuTronic“ 
Elektronický číselný zámek

• Certifikace ECB·S podle normy EN 1300, třída B

• 1 000 000 možností nastavení

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 3 mm

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

281280 Trezory a skříně na zbraně    Skříně na zbraně Kontrolní seznam pro výběr trezoru    Trezory a skříně na zbraně 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm kg ks

Ranger 800/8 K 41480 4 1486 x 641 x 554 1336 x 498 x 370 265 8

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm kg ks

Ranger 800/8 E FP 41490 3 1486 x 641 x 554 1336 x 498 x 370 265 8

Kontrolní seznam pro výběr trezoruSkříně na zbraně
Ranger 800/8

Ranger 800/8
ÚROVEŇ ODOLNOSTI I

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB·S

• Ochrana proti požáru, certifikovaná ochrana proti vloupání 
podle EN 1143-1

• Dvojité stěny a dveře

• Stabilní třístranné zamykání kulatými čepy o Ø 28 mm

• Světlá výška nastavení až po vyjímatelnou polici: 1220 mm

• Přídavné pevné kulaté čepy jako zadní záchytné západky  
na straně závěsu dveří

Jak najdu trezor, který bude nejlépe vyhovovat mým potřebám?

• Standardně s přípravou pro ukotvení spodní stěny,  
s upevňovacím materiálem

• Vyšší bezpečnost: systém nouzového zamykání uvnitř  
mechaniky dveří bez možnosti přenastavení

• Možnost zvláštní barvy (viz strana 276)

Verze K „SecuSafe“ 
Vysoce bezpečný nastavitelný  
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB·S podle normy 
EN 1300, třída B

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení  
lze klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče: možnost  
okamžitého přestavení na nový klíč

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

• Podrobné informace o náhradních a dalších klíčích (strana 265)

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný  
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB·S podle normy, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce,  
9 uživatelskými kódy a až 20 otisky prstů 

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 50 mm

Poznámky

Tip: 
Pokud upřednostníte větší 
model, získáte dostatečnou 
prostorovou rezervu 
do budoucna.

Za pomoci našeho kontrolního seznamu získáte rychle přehled o tom, 
který model je pro vás ten pravý.

 VELIKOST

Jaké mám nároky na místo? Co vše chci uschovat? 
Sepište si poznámky a vytvořte vlastní seznam.

• šanony, pojišťovací listy • notebook, fotoaparát 
• důležité dokumenty   • hotovost, šekové karty 
 (rodokmen, ...)  • zbraně a munice 
• skříňky na šperky, klíče od auta atd.

 UMÍSTĚNÍ

Na jakém místě chci trezor mít?
 
• zazděný ve stěně (úspora místa) 
• v nábytkové stěně (možnost ukotvení na zadní straně) 
• volně stojící v místnosti (uchycení na stěně / ukotvení spodní stěny)

 SYSTÉM ZÁMKU

Jaký systém zámku mi vyhovuje?

• vysoce bezpečný trezorový zámek 
• elektronický číselný zámek 
• elektronický číselný zámek se čtečkou otisků prstů 
 (mimořádně rychlá a pohodlná varianta)

Využijte náš podrobný přehled na stranách 282–283.

 ZABEZPEČENÍ

Jaké mám nároky na zabezpečení?

• ochrana proti vloupání
• ochrana proti vloupání a požáru

Bližší informace o certifikacích a úrovních zabezpečení naleznete  
na straně 285.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

Bild austauschen!



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

283282 Trezory a skříně na zbraně    Zamykací systémy Systémy zámku, klasifikace BURG-WÄCHTER    Trezory a skříně na zbraně 

5

3

4

8

8

10

12

12

Úroveň Verze Certifikace Speciální funkce Řada Strana

E –
Hlavní kód,  

uživatelský kód 
a nouzový zámek

P 1 - 4 E

P 3 E Lap 

PW 2 - 3 E

P 2 E EWS

248

250

257

249

E  
SecuTronic

Certifikace ECB·S 
podle normy 

EN 1300, třída A

1 milion možných 
nastavení

H 210 - 240 E

WT 613 E

M 520 - 540 E

Ranger N 5/7 E

246 

253

234

278/279

E  
SecuTronic

Certifikace ECB·S 
podle normy 

EN 1300, třída A

1 milion možných 
nastavení

1 kód správce a  
1 uživatelský kód

CL 410 - 460 E

C 310 - 340 E

242

244

Úroveň Verze Certifikace Speciální funkce Řada Strana

S – 6 stavítek
P 1 - 3 S

P 2 S EWS 
PW 1 - 3 S

248

249

257

S  
SecuSafe

Testováno dle VdS

Certifikace ECB·S 
podle normy 

EN 1300, třída 1/A

9 stavítek, 
1 milion různých 

kombinací zamykání

H 210 - 240 S

CW 5 350 S

CL 410 - 4 60 K

DS 415 - 465 K

M 520 - 540 S

Ranger N 5/7 S

246

256

242

238

234

278/279

S  
SecuSafe

Testováno dle VdS

Certifikace ECB·S 
podle normy 

EN 1300, třída 2/B

10 stavítek,  
se zajištěným 

vyjímáním klíče,

50 milionů různých 
kombinací zamykání

C 310 - 340 K

WT 614 - 616 K

MTD 740 - 780 K

MT 640 - 660 K

Ranger 800/8 K

OL 801 - 806 K

OL 811 - 816 K

OL 821 - 826 K

OD 821 - 824 K

Royal E 512-516 S

Royal E 522-526 S

Royal E 532-536 S

Royal E 542-546 SS

Royal E 552-556 SS

244

254

228

232

280

262

263

264

266

270

270

271

272

273

Systémy zámku, 
klasifikace BURG-WÄCHTER

Zamykací systémy

Vysoce bezpečné zámky Elektronické číselné zámky se čtečkou otisků prstů

Klasifikace BURG-WÄCHTER 

Elektronické kombinované zámky

Úroveň Verze Certifikace Speciální funkce Řada Strana

E FP –
Hlavní kód,  

uživatelský kód 
a nouzový zámek

P 2 – 4 E FS

P 3 E FS Lap

248

250

E FP
Certifikace ECB·S 

podle normy 
EN 1300, třída B

1 milion možných 
nastavení

1 kód správce,  
lze naprogramovat 9 
uživatelských kódů a  

až 20 otisků prstů

MTD 740 - 780 E FP

MT 640 - 660 E FP

WT 614 - 616 E FP

DS 415 - 465 E FP

Ranger 800/8 E FP

OL 801 - 806 E FP

OL 811 - 816 E FP

OL 821 - 826 E FP

OD 821 - 824 E FP

Royal E 512-516 E

Royal E 522-526 E

Royal E 532-536 E

228

232 

254

238

280

262

263

264

266

Trezory BURG-WÄCHTER odpovídají  
nejmodernější technice a jsou  
mezinárodně uznávanými trezory.

Společnost BURG-WÄCHTER je členem od-
borného svazu „Bezpečnostní systémy“ 
ve VDMA a společnosti European Security 
Systems Association e.V. (ESSA)

Na základě technických změn může  
u nástěnných a samostatných domácích 
trezorů dojít k rozměrovým a konstrukč-
ním změnám.

  Velmi dobrá ochrana

  Vyšší ochrana

  Dobrá ochrana

  Zvýšená základní ochrana

  Základní ochrana plus

  Základní ochrana



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

285284 Trezory a skříně na zbraně    Pojistná ochrana, Úroveň zabezpečení Pojistná ochrana, certifikace    Trezory a skříně na zbraně 

Bezpečnostní skříně podle normy EN 14450 / cenné nádoby podle normy EN 1143-1

přehled pojistných částek v 1 000 € (průměrná hodnota) ve vybraných evropských zemích

EN 14450 EN 1143-1

S1 S2 0 I II III IV V

Belgie (hotovost) 2,5 5 7 10 25 45 75 125

Dánsko (bez EMA) 0,5 1,5 2 5 8 27 67 121

Dánsko (s EMA) 1 2 4 11 16 81 202 n. a.

Německo,  
soukromá sféra (bez EMA)

5 20 40 65 100 200 400 n. a.

Německo,  
soukromá sféra (s EMA)

5 20 80 130 200 400 800 n. a.

Německo, komerční/ 
průmyslová sféra (bez EMA)

n. a. n. a. 10 20 50 100 150 250

Německo, komerční/ 
průmyslová sféra (bez EMA)

n. a. n. a. 20 40 100 200 300 500

Francie 1,5 3 7,6 25 35 56 107 229

Velká Británie* £2 £4 £6 £10 £17,5 £35 £60 £100

Itálie 10 25 52 103 258 413 568 723

Nizozemsko (hotovost) 2,5 5 7 10 25 45 75 125

Rakousko, soukromá sféra 
(bez EMA)

n. a. n. a. 20 65 100 200 400 n. a.

Rakousko, soukromá sféra 
(bez EMA)

n. a. n. a. 40 130 200 400 800 n. a.

Rakousko, komerční/ 
průmyslová sféra (bez EMA)

n. a. n. a. 10 20 50 100 150 250

Rakousko, komerční/ 
průmyslová sféra (s EMA)

n. a. n. a. 20 40 100 200 300 500

Norsko (bez certifikace EX) 2,5 4,5 6 9 15 22 35 59

Norsko (s certifikací EX) n. a. n. a. n. a. n. a. 22 35 59 106

Portugalsko 1,5 3 7,6 25 35 56 107 229

Švédsko n. a. n. a. 5,6 8,9 15,6 23,5 39 61

Švýcarsko (bez EMA) n. a. n. a. n. a. 30 60 120 300 450

Švýcarsko (s EMA) n. a. n. a. n. a. 60 120 300 600 900

Slovensko (bez EMA) n. a. n. a. n. a. 6 15 31 62 124

Slovensko (s EMA) n. a. n. a. n. a. 25 92 246 492 738

Slovinsko (bez EMA) 2 4 8 17 42 83 125 209

Slovinsko (s EMA) 4 8 16 34 84 166 250 418

Španělsko 1,5 3 7,6 25 35 56 107 229

Česká republika 4 6 12 20 48 160 240 600

Maďarsko (bez EMA) 6 10 20 31 78 n. a. n. a. n. a.

Maďarsko (s EMA) 12 20 40 62 156 272 467 1 170
(Poznámka: Průměrné hodnoty pro pojistné částky v 1 000 € platí, pokud nejsou uvedeny jiné údaje, pro soukromou sféru i pro komerční a průmyslový sektor.) 
n.a.: neuplatňuje se    EMA: hlídací poplašné zařízení    EX: ochrana proti účinkům trhaviny 
*Pojistné částky podle ECB·S se mohou lišit od částek podle AiS

Pojistná ochrana
Certifikace

VdS testuje a certifikuje výrobky zaměřené na 
téma bezpečnost. Trezorové zámky  BURG-
WÄCHTER SecuSafe a SecuTronic dosahují 
vysokých hodnot odolnosti v testovaných 
kategoriích zámků. Přesná charakteristika a 
klasifikace zámků jsou uvedeny na stránkách 
282/283. 
Značka VdS je zárukou kvality a spolehlivosti.

Mnoho trezorů BURG-WÄCHTER splňuje 
požadavky evropské normy EN-1143-1 nebo 
EN 1047-1. To potvrzují certifikáty ECB∙S orga-
nizace European Certification Board ∙ Security 
Systems (certifikační orgán dle EN 45011). 

Certifikace ECB∙S obsahuje několikrát ročně 
provedenou neohlášenou kontrolu výrob-
ních závodů. Tím je zaručena trvale vysoká 
 úroveň kvality.

 

Trezory s touto značkou splňují technické speci-
fikace standardního listu 24992 z května: 1995. 
Společnost BURG-WÄCHTER je členem odbor-
ného svazu FV Sicherheitssysteme ve VDMA, 
Frankfurt.

TESTOVÁNO

Tento štítek říká: funkčnost důkladně testována ve 
zkušební laboratoři společnosti BURG-WÄCHTER. 
Spolehlivou kvalitu tak získáte i u cenově dostup-
ných trezorů.

Trezory mají mimořádně vysokou požární odolnost.

Uvedené částky jsou minimální pojistné hodnoty.  
Doporučujeme, abyste při konzultaci s pojišťovnou  
vybrali tu nejvýhodnější nabídku.

Většina částek může být zdvojnásobena, pokud je schránka 
monitorována hlídacím poplašným zařízením certifikovaným 
společností VdS Schadensverhütung GmbH, Kolín.

* Doporučujeme konzultaci s pojišťovnou, jelikož každá  
 pojišťovna  může mít různé pojistné podmínky. 
  
Konzultací s pojišťovnou si zajistíte vyšší pojistnou ochranu. 

•  Všechny skříně s hmotností méně než 1 000 kg jsou  
vybaveny kotvícím zařízením a ukotvení musí být  
provedeno podle návodu k instalaci. 
Ke každé schránce s certifikací ECB∙S/VdS je přiložen  
návod k použití a instalaci. 

•  Kvůli doložce týkající se uložení klíčů, příp. vysokému riziku 
krádeže klíčů, doporučují pojišťovny, aby byly používány  
číselné zámky. Společnost BURG-WÄCHTER nabízí trezory s: 
1. mechanickým číselným zámkem 
2. elektronickým číselným zámkem 
Pro zvýšenou ochranu.

•  Upozorňujeme, že čím bezpečnější je váš trezor, tím  
výhodnější bude částka spolufinancování.

Pojistná ochrana
Pojistné částky v Evropě

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 
EN 1047-1

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659

 
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 
EN 1047-1

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Obsah    Smart Home 287Smart Home    Obsah286

Smart Home
INOVATIVNÍ ALARMOVÝ SYSTÉM BURGPROTECT™ POSKYTUJE OCHRANU PŘED VLOUPÁNÍM, 
ŠKODAMI ZPŮSOBENÝMI POŽÁREM A VODOU A ROVNĚŽ PŘÍSTUP K VIDEÍM Z KAMER BURGCAM.

Smart Home

288

289

289

290

290

291

291

292

292

293

293

294

295

296 

299

Smart Home – úvod

Přehled produktů BURGprotectTM

Aplikace BURGprotectTM

Alarmový systém

Pohybové čidlo PIR

Detektory

Dveřní a okenní kontakt

Detektor kouře

Detektor zatopení

Klávesnice

Dálkový ovladač

Vložka do zásuvky

Sirény

BURGcam kamery

Aplikace



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

289288 BURGprotect™    Smart HomeSmart Home    BURGprotect™

Kombinace dvou technik – pro vaši bezpečnost!

Smart Home – jednoduchá a promyšlená chytrá domácnost. To nabízí náš inovativní systém 
BURGprotectTM – pro bezpečný a komfortní domov! Alarmový systém BURGprotectTM regist-
ruje stejnou měrou pokusy o vloupání i rizika způsobená požárem a vodou. Prostřednictvím  
bezplatné aplikace BURGprotectTM ovládáte nejen alarmový systém, ale máte také přístup k  
záznamům videokamer BURGcam. Společnost BURG-WÄCHTER tak kombinuje silné stránky 
dvou technik v jednom výrobku. Pro vyšší bezpečnost a komfort – ať už jste kdekoliv!

BURGprotect
Přehled produktů

Smart Home
BURGprotect™, BURGcam

Base 2200

Set 2210

Vibrancy 2020

Contact 2031

Keypad 2100 Control 2110 Plug 2141

Sirene 2151Noise 2160

Motion 2010

Smoke 2050 Water 2060

Výrobek Popis

BURGprotectTM App Dálkový přístup k celé řadě výrobků BURGprotect™ *
* Předpokladem je jedna stanice BURGprotect™ BASE a internetové připojení.

App BURGprotect™
Instalaci centrály „Base“ a přidání příslu-
šenství k systému lze snadno provádět 
pomocí aplikace BURGprotect™. 

Přenos dat z aplikace do systému probíhá 
s kódováním 256 bitů, takže vaše data 
nemůže číst nikdo jiný. Informace, např. 
při alarmu nebo když je některý snímač 
mimo maximální dosah, vám systém jed-
noduše sdělí pomocí push zprávy.

Prostřednictvím aplikace BURGprotect™  
získáte přímý přístup ke kamerám  
BURGcam. Zjistíte, jestli je vše v pořádku, 
a na displeji můžete provést verifikaci 
alarmu.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

BURGprotect™    Smart Home 291Smart Home    BURGprotect™290

W
L
A
N

G
S
M

L
A
N

Incl.

Incl.

3x

Incl.

Incl.Incl.

Základní sada 2210
Startovací balíček alarmového systému

• Centrála „Base“ podporuje přenos  
výstrah 3 různými způsoby (LAN, 
WLAN, GSM (SIM karta)) 

• Obsahuje: 1× Base (centrála),  
2× Contact 2031 (dveřní a okenní 
kontakt) včetně distančních dílů, 1× 
Motion (detekuje pohyby v místnostech 
a na chodbách), 1× Control, záložní 
baterie a síťový zdroj

• Zabezpečení oken a dveří, detektor 
pohybu registruje lupiče

• Bezplatné aplikace pro iOS a Android

• Možnost hlasového ovládání 
prostřednictvím asistentů Siri a Alexa

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Set 2210 39831 9 1 Včetně síťového adaptéru a akumulátoru

CPU ARM Cortex-A7

Provozní napětí DC 5 V 2A

Nouzová baterie Lithium-polymerový 
akumulátor 2 200 mAh

Max. pohotovostní doba Až 8 hodin

Přenosová frekvence 433 Mhz / 2.4 Ghz

Max. dosah 200 m* (433 MHz) / 
50 m* (2.4 Ghz)

LAN 1x port RJ45 10/100 M  
Ethernet

Standardní WLAN 802,11 b/g/n, 2.4 Ghz

Frekvence GSM (SMS) GSM850/900/ 
1800/1900 MHz

Vnitřní siréna 100 dB/30 cm

Rozsah pracovních teplot -20 °C až +60 °C

Max. počet příslušenství 200

Podpora klávesnice Ano

Chytrá zařízení Aplikace pro smartphone

Panikový alarm Podporuje SOS

Hmotnost BASE 317 g

Rozměry BASE 30 x 142 x 142 mm  
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Motion 2010 39790 9 1 Vč. baterie

Motion 2010
Pohybové čidlo PIR

• Pasivní infračervený snímač**

• Rozsah snímání: cca 100°, až 12 m 
(podle nasměrování)

• Omezení chybných poplachů 
způsobených malými zvířaty

• Indikace slabé baterie

• Vč. baterie

• Systém lze seřídit na nástěnném držáku

Provozní napětí DC 3 V

Max. vstupní výkon 2x LR6/AA 1,5 V

Provoz na baterie Až 1,5 roku

Rozsah snímání cca 100°

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Hmotnost 

 

Pohybové čidlo: 
112,0 g (včetně baterie)

Držák:
62,3 g

Rozměry 100 x 54 x 40 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.
** Předpokladem je spojení s BURGprotect™ BASE.

BURGprotect
Alarmový systém, pohybové čidlo PIR

BURGprotect
Detektory

Contact 2031
Dveřní a okenní kontakt

• Výstraha při přerušení kontaktu**

• Snadná montáž,  
upevnění bez šroubů

• Vhodné na okna a dveře

• Indikace slabé baterie

• Zjišťování stavu (otevřeno/zavřeno)

• Obsaženy 3 distanční díly pro vyrovnání 
polodrážky (2,5 mm – 12,5 mm)

• Ochrana proti manipulaci

• Vč. baterií

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Contact 2031 39862 3 1 Vč. baterie a vyrovnání polodrážky

Provozní napětí DC 3 V

Typ baterie CR2032

Provoz na baterie Až 3 roky

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Hmotnost 50 g (včetně baterie)

Rozměry 
 

 
 

Hlásič: 
80 x 38 x 13 mm
(V x Š x H)

Magnet:
80 x 15 x 13 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.
** Předpokladem je spojení s BURGprotect™ BASE.

Vibrancy 2020
Detektor vibrací

• Výstraha při vibracích**

• Ideální k zajištění místností

• Mnohostranné použití (nábytek, 
trezory, okenní tabule, vitríny atd.)

• Indikace slabé baterie

• Vč. baterie a montážního materiálu

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Vibrancy 2020 39810 4 1 Vč. baterie

Provozní napětí DC 3 V

Typ baterie CR2032

Provoz na baterie Až 3 roky

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Hmotnost 32 g (včetně baterie)

Rozměry 80 x 38 x 13 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.
** Předpokladem je spojení s BURGprotect™ BASE.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

BURGprotect™    Smart Home 293Smart Home    BURGprotect™292

Incl.

50m

Incl.Incl.

Incl.

Smoke 2050
Detektor kouře

• Výstraha při silném výskytu kouře

• Výstražný signál až 85 dB

• Indikace slabé baterie

• Jednoduchá montáž

• BS EN 14604:2005

• Vč. baterie

• Lze použít samostatně také bez 
BURGprotect™ BASE

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Smoke 2050 39770 1 1 Vč. baterie

Provozní napětí DC 9 Vdc

Max. vstupní výkon 1x 6F22/6LR61 (9 V)

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Hmotnost 134,5 g (včetně baterie)

Rozměry 107 x 34 mm
(Ø x H)

*Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.

Water 2060
Detektor zatopení

• Výstraha při vysokém stavu vody**

• Ideální k zajištění místností

• Vhodné jako čidlo přetékání (dešťová 
voda) nebo čidlo vniknutí vody (sklep)

• Indikace slabé baterie

• Baterie je součástí balení

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Water 2060 39820 3 1 Vč. baterie

Provozní napětí DC 3 V

Typ baterie CR2032

Provoz na baterie Až 3 roky

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot 3 °C až +40 °C

Hmotnost 44 g (včetně baterie)

Rozměry 80 x 38 x 13 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.
** Předpokladem je spojení s BURGprotect™ BASE.

BURGprotect
Detektory kouře, vody

BURGprotect
Klávesnice, dálkový ovladač

Control 2110
Dálkový ovladač

• Alarmový systém aktivní/neaktivní

• Režim Home

• Funkce SOS

• Dosah až 50 m

• Indikace slabé baterie

• Vč. baterie

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Control 2110 39780 0 1 Vč. baterie

Provozní napětí DC 3 V

Typ baterie 1x CR2032

Provoz na baterie Až 3 roky

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot -20 °C až +50 °C

Hmotnost 16,0 g (včetně baterie)

Rozměry 58 x 33 x 11 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.

Keypad 2100
Dotyková klávesnice

• Funkce výstraha zap/vyp a home

• Dotyková tlačítka

• Až 6 měsíců provozu na baterie

• Indikace výstrahy (LED kontrolka)

• Velký dosah

• Ochrana proti manipulaci

• Vč. akumulátoru a síťového zdroje

• Držák na stěnu je součástí balení

Provozní napětí DC 5 V

Typ baterie
Lithium-iontový 
akumulátor

Max. provozní proud 55~65 mA

Max. pohotovostní doba Až 6 měsíců

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Indikace stavu 1 LED pásek, 3 barvy  
(červená, zelená, modrá)

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot 0 °C až +60 °C

Vlhkost vzduchu < 96 %

Hmotnost 162,3 g (včetně baterie)

Rozměry 145 x 92 x 13 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Keypad 2100 39840 1 1 Vč. akumulátoru a síťového zdroje



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

BURGprotect™    Smart Home 295Smart Home    BURGprotect™294

Incl.

Power

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Plug 2141 39762 6 1 Včetně měření proudu

Plug 2141
Doplněk do zásuvky

• Spínání ručně nebo prostřednictvím 
aplikace

• Pro zásuvky podle normy EU

• Spínací výkon až 2300 W

• Ovládání ručně nebo dle scénáře 
(lampa, televizor)

• Měří spotřebu elektrického proudu

• S funkcí časovače

Max. spínací výkon 2300 W

Max. vstupní napětí 220~240 Vac

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 2,4GHz WLAN b/g/n

Rozsah pracovních teplot –20 °C až cca +50 °C

Hmotnost 58,0 g

Rozměry 44 x 44 x 68 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.

Sirene 2151
Siréna

• Akustický a optický signál alarmu  
do 120 dB

• Bezdrátový dosah uvnitř* až 50 m

• Použití pro vnitřní i venkovní prostory

• Ochrana proti manipulaci

• Volitelně provoz na baterie, 
pohotovostní režim až 36 měsíců

• Baterie a síťový zdroj jsou součástí 
balení

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Sirene 2151 39802 9 1 Vč. baterie a síťového zdroje

Provozní napětí DC 12 V

Baterie 3x D (LR20)

Max. provozní proud 350 mA

Max. pohotovostní doba 20 µA

Max. životnost baterie
Pohotovostní režim 36 
měsíců

Max. hlasitost 120 dB

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Hmotnost
1 370,0 g (včetně 
baterie)

Rozměry 240 x 220 x 70 mm
(V x Š x H)

*Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.

BURGprotect
Vložka do zásuvky 

BURGprotect
Sirény

Noise 2160
Interiérové sirény

• Akustický a vizuální alarm 

• Výstražný signál až 80 dB

• LED indikace stavu (konfigurovatelná)

• Dosah bezdrátového přenosu uvnitř* 
do 50 m

•  Použití uvnitř budovy

•  Ochrana proti manipulaci

• Provoz na baterie, pohotovostní režim 
až 18 měsíců

Napájení USB 5 V 1A

Záložní baterie 3x AA LR6

Max. vysílací výkon < 10 m W

Max. pohotovostní doba Až 18 měsíců

Max. dosah venku 200 m*

Max. dosah uvnitř 50 m*

Ochrana proti manipulaci Spínač tamper

Nastavení světla a zvuku Ano

Přenosová frekvence 433,92 MHz

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Vlhkost vzduchu
90% rel. vlhkost  
(nekondenzující)

Hmotnost 184,0 g (včetně baterie)

Rozměry 108 x 86 x 28 mm
(V x Š x H)

* Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

Noise 2160 39806 7 1 Vč. baterie a síťového zdroje



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

297296 BURGcam    Smart HomeSmart Home    BURGcam

100°

4MP
(2K)

100°

4MP
(2K)

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

DOME 3030 39440 3 1 Včetně síťového zdroje EU/UK

BURGcam BULLET 3040
Bezpečnostní kamera WLAN  
pro venkovní prostory

• Rozlišení: 4 MP (2560 × 1440)
• Detekce pohybu v zónách
• Podporuje paměťové karty 

microSD s kapacitou do 256 GB*
• Dálkový přístup přes aplikaci BURGcam 

nebo BURG-WÄCHTER Cloud
• Odolná proti vlivům počasí, určena do 

venkovních prostor (IP67)
• Noční vidění do 30 m
• Korekce protisvětla s vysokým 

dynamickým rozsahem
• H.265 streamování videa optimalizované 

pro WLAN a záznam dlouhých expozic
• 2,4 GHz b/g/n WLAN, šifrování WPA2
• WLAN s dosahem až 50 m na volném 

prostranství
• Široké zorné pole 100°

BURGcam DOME 3030
Bezpečnostní kamera WLAN/LAN pro 
venkovní prostory

• Rozlišení: 4 MP (2560 × 1440)
• Detekce pohybu v zónách
• Podporuje paměťové karty 

microSD s kapacitou do 256 GB*
• Dálkový přístup přes aplikaci BURGcam 

nebo BURG-WÄCHTER Cloud
• Odolná proti vlivům počasí, určena do 

venkovních prostor (IP67)
• Noční vidění do 20 m
• Korekce protisvětla s vysokým 

dynamickým rozsahem
• H.265 streamování videa optimalizované 

pro WLAN a záznam dlouhých expozic
• 2,4 GHz b/g/n WLAN, šifrování WPA2
• WLAN s dosahem až 50 m na volném 

prostranství
• Široké zorné pole 100°

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

BULLET 3040 39430 4 1 Včetně síťového zdroje EU/UK

Typ kamery 
 

WLAN IR kamera pro 
vnitřní a i venkovní 
prostory

Rozlišení 
 
 
 
 

4 MP:    2560 x 1440
1080 p: 1920 x 1080 
              (Full HD)
720 p:   1280 x 720 
D1:          704 x 576/704 x 480
CIF:           352 x 288/352 x 240

Snímková frekvence 20 fps @ 4 MP,  
25/30 fps @ 1080 p

Přenosová rychlost 4 kb/s až 8 192 kb/s

IR reflektor Dosah až 20 m

Objektiv Pevný objektiv 2,8 mm F 2.0

Úhel záběru 100° horizontálně

Montáž
Instalace včetně držáku 
pro montáž na stěnu 
nebo montáž na strop

Napájení 12 V DC

Příkon < 4,8 W

Teplotní rozsah –30 °C až 60 °C

Rozměry 110 x 81 mm

Hmotnost 470 g
*Není součástí balení.

Typ kamery 
 

WLAN IR bullet kamera 
pro vnitřní a i venkovní 
prostory

Rozlišení 
 
 
 
 

4 MP:     2560 x 1440
1080 p: 1920 x 1080 
              (Full HD)
720 p:   1280 x 720 
D1:          704 x 576/704 x 480
CIF:           352 x 288/352 x 240

Snímková frekvence 20 fps @ 4 MP,  
25/30 fps @ 1080 p

Přenosová rychlost 4 kb/s až 8 192 kb/s

IR reflektor Dosah až 30 m

Objektiv Pevný objektiv 2,8 mm F 2.0

Úhel záběru 100° horizontálně

Montáž
Instalace včetně držáku 
pro montáž na stěnu 
nebo montáž na strop

Napájení 12 V DC

Příkon < 4,5 W

Teplotní rozsah –30 °C až 60 °C

Rozměry Ø 70 x 165 mm

Hmotnost 450 g
*Není součástí balení.

BURGcam
Kamery

BURGcam
Kamery

DOME 3030 BULLET 3040

ZOOM 3061 REC 3511



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

299298 BURGcam    Smart HomeSmart Home    BURGcam

3,5“ HDD

BNC
video

analysis

ONVIF
compatible

BURGcam REC 3511
Síťový rekordér pro 3,5" HDD

• Podporuje běžné HD technologie jako 
IP (ONVIF), CVI, TVI, AHD a analogové 
kamery

• Snímky až 5 MP

• Rekordér 4 kanály BNC / 6 kanálů IP

• Podporuje max. 6 TB HDD (SATA)

• Pevný disk není součástí balení

• Funkce video analýzy BNC

• Snadné ovládání a instalace

• Správa uživatelských práv

• Dálkový přístup přes aplikaci BURGcam 
nebo BURG-WÄCHTER Cloud

• Kompatibilní s řadou BURGprotect™

• Síťový zdroj je součástí balení

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

REC 3511 39581 3 1 Vč. síťového zdroje a myši

Typ rekordéru Digitální  
síťový rekordér

Max. kapacita  
pevného disku

1x 3,5", SATA, max. 6 TB
(není součástí balení)

Ext. připojení  
(video formát)

4× BNC / 6× BURGcam (IP) 
(analog/ AHD/TVI/CVI)

Max. rozlišení  
AHD/CVI/TVI

2 MP (1080p)

Max. rozlišení IP/WLAN 5 MP

Automatická identifikace 
formátu videa

Ano 

Rozhraní USB 2x USB 2.0

Exportní rozhraní USB, síť

Výstupy monitoru 1x VGA, 1x HDMI

Podporované  
operační systémy

Mac OS X , 
Windows Vista, 7, 8

Přístup Webové rozhraní, 
monitor

Dálkový přístup App (P2P)

Teplotní rozsah –10 °C až 55 °C

Rozměry 205 x 211 x 454 mm

Hmotnost 360 g (bez pevného disku)

BURGcam ZOOM 3061
WLAN kamera s motorizovaným otá-
čením, naklápěním a zoomem

• 4× optický, 16× digitální zoom

• HD streamování videa až 50 snímků  
za sekundu

• Funkce analýzy videa (rozpoznání 
obličeje, překročení virtuální čáry)

• Snadné nastavení přes aplikaci nebo WPS

• Dálkový přístup přes aplikaci BURGcam 
nebo BURG-WÄCHTER Cloud

• Lokální přístup přes internetový 
prohlížeč PC

• Vhodná pro venkovní použití (IP 66)

• Profesionální kompenzace protisvětla 
HLC/BLC/profiWDR 

• Video komprimace H.264/MJPEG

• Podporuje záznam na microSD kartě  
do 128 GB

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

ZOOM 3061 40390 7 1 Včetně síťového zdroje

Typ kamery 
 

WLAN kamera s mo-
torizovaným otáčením, 
naklápěním a zoomem

Rozlišení 
 
 
 

1080 p: 1920 x 1080 
              (Full HD)
720 p:   1280 x 720 
D1:          704 x 576/704 x 480
CIF:           352 x 288/352 x 240

Přenosová rychlost 4 kb/s až 8 192 kb/s

Objektiv 2,7 mm až 11 mm 
(F 1.6–2.8)

Analýzy videa Rozpoznání obličeje,  
překročení čáry

Úhel záběru 30° až 112,5° 
horizontálně

Montáž Montáž na stěnu nebo 
strop

Napájení 12 V DC

Příkon < 10 W

Teplotní rozsah –30 °C až 60 °C

Rozměry 122 x 89 mm

Hmotnost 660 g

• Kompatibilní s řadou BURGprotect™

BURGcam
Monitorovací kamera, síťový rekordér

BURGcam
Aplikace

Výrobek Popis

Aplikace BURGcam Dálkový přístup k celé řadě výrobků BURGcam

App BURGcam PRO
Stálý přehled o vlastním domově! Ten za-
jišťují bezplatné aplikace BURGcam pro 
chytré telefony a tablety (k dispozici pro 
iOS a Android). Prostřednictvím vzdálené-
ho přístupu se vám na vašem mobilním 
zařízení zobrazí live obraz kamery, ať už 
jste kdekoliv. Dojde-li k nějaké události, 
například pokud kamera BURGcam za-
znamená pohyb, budete informováni po-

mocí push zprávy zobrazené přímo na 
displeji chytrého telefonu. Vždy se tak do-
zvíte, že se doma nebo na pracovišti děje 
něco nepředvídaného. Pomocí aplikace 
BURGcam navíc snadno nakonfigurujete 
všechny použité kamery a rekordéry. 
Samozřejmě můžete také upravovat 
nastavení obrazu a zobrazovat uložené 
záznamy.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

Obsah    Kamerové systémy 301Kamerové systémy    Obsah300

Kamerové systémy
S MONITOROVACÍ KAMEROU MÁTE VŽDY O VŠEM PŘEHLED. PROFESIONÁLNÍ BEZPEČNOSTNÍ 
KAMEROVÉ SYSTÉMY SPOLEČNOSTI SANTEC BW AG, DCEŘINÉ FIRMY SPOLEČNOSTI  BURG-
WÄCHTER, SI VÁS ZÍSKAJÍ SVOJÍ NEJMODERNĚJŠÍ TECHNIKOU A SNADNOU OBSLUHOU.

Kamerové systémy

302

304

306

Úvod

Kamery a nástroje

Rekordéry



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

303302 Úvod    Kamerové systémy Kamerové systémy    Úvod

Kamerové systémyKamerové systémy
Úvod

Kamerové systémyKamerové systémy
Úvod

První instalace nebo upgrade systému:
Ať už vybavujete novostavbu, nebo chcete moder-
nizovat stávající systém, nabízíme vám vhodnou 
techniku. S našimi kamerovými systémy 4 v 1 lze 
modernizovat analogové, AHD, CVI a TVI systémy 
prostřednictvím stávajících dvouvodičových systémů 
a systémů s koaxiálním kabelem obzvláště cenově 
výhodně, s dosahy až 1 200 m. Vhodné univerzální 
pentabridní rekordéry přitom mohou zpracovávat 
běžné formáty – analogový, AHD, CVI, TVI – i svá 
bezpečnostně relevantní data moderních IP kamero-
vých systémů, např. podle standardu ONVIF. 

Rozmanité síťové kamerové systémy řady Favor, Royal 
a Diamant přesvědčují brilantním obrazem, vysokou 
spolehlivostí a vytříbenými funkcemi k cílenému 
záznamu relevantních událostí. S ePoE síťovými rekor-

déry lze přenášet videodata a řídicí data síťových pří-
strojů na vzdálenost až 800 m, a to prostřednictvím 
síťových kabelů nebo koaxiálních kabelů.
 
Kontaktní údaje našich odborníků  
na kamerové systémy:

SANTEC BW AG
An der Strusbek 31
22926 Ahrensburg
Německo
Telefon: +49 4102 4798-0
Fax: +49 4102 4798-10
E-mail: santec_info@burg.biz
Web: www.santec-video.com

Síťově propojené bezpečnostní kamerové systémy 
jsou dnes standardem pro zabezpečení budov 
v průmyslové, obchodní a soukromé oblasti.  
Objevte široké možnosti využití našich výrobků díky 
efektivní inteligentní aplikaci.  
 
Ať už se jedná o upgrade systému stávající techniky 
nebo IT podporu, samostatné nebo síťové řešení – 
naše koncepce kamerových systémů zajistí, že vašim 
zákazníkům doslova nic neunikne. S našimi výrobky 
máte jistotu, že jste získali inovativní a v praxi mno-
hokrát osvědčené systémy. Pro zajištění této úrov-
ně provádíme produktové řízení a kontrolu kvality 
v centrále vývoje a logistiky firmy BURG-WÄCHTER 
v Meinerzhagenu. To se děje v těsné koordinaci s naší 
dceřinou společností, firmou Ahrensburger SANTEC 
BW AG. Kvalita je totiž součástí naší filozofie. K tomu 

patří i dobře strukturovaná logistika a naše vlastní, 
moderní servisní centrum. Kromě toho zajišťujeme 
podporu přímo na místě a informujeme naše ob-
chodní partnery o nejnovějším stavu techniky pro-
střednictvím školení a webinářů.  
 
Pokrýváme celý německý/evropský trh našimi regio-
nálními prodejci a prostřednictvím našich mezinárod-
ních partnerů máme zastoupení i mimo území  Evropy. 
Naši zaměstnanci se svým obsáhlým know-how vám 
rádi pomohou při plánování, projektování, servisu 
a technické podpoře, a to i po úspěšné instalaci.
 
Vždy v obraze: Bezpečnostní kamerové systémy 
firmy SANTEC BW AG poskytují vždy správný 
obraz v nejlepší kvalitě a ve  správném čase.

Naše inteligentní kamery poskytují brilantní obraz dokonce i při nízkém osvětlení. A to při současném rozsáhlém vyhodnocení okolí. Funkce analýzy 
videa vám pomohou při detekci a posouzení nebezpečných situacích a minimalizují chybné alarmy. Funkce BURGprivacy zabezpečuje soukromou 
sféru neznámých osob nebo zaměstnanců.

Na základě více než 40letých zkušeností vám nabízíme optimální řešení 
pro vaše individuální aplikace. Kamery Speed Dome s automatizovaným 
řízením tak snímají samočinně pohyby i ve velkých areálech.

Jsme tu pro vás! Z centrály firmy SANTEC BW AG v Ahrensburgu koordi-
nujeme plánování, realizaci projektů a technickou podporu. Váš záměr 
tak bude přesně a rychle realizován.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

305304 Kamery a nástroje    Kamerové systémy Kamerové systémy    Kamery a nástroje

IP kamery podporují AI analýzy videa 
IP kamery Diamant nejnovější generace nabízí inteligentní analýzu videa (AIVA), 
se kterou lze klasifikovat a analyzovat chování osob/vozidel nebo objektů. 
 
Deep-learning algoritmy z oblasti průmyslového zpracování obrazu umožňují tento 
pokrok, kdy jsou detekovány a vyhodnocovány události vztahující se k objektu.  Funkce 
AIVA tak umožňují redukci chybných alarmů a s tím spojené snížení vznikajících nákla-
dů na minimum a mohou paralelně podporovat optimalizaci obchodních procesů. 

Detekce druhů objektů, směrů pohybu, skupinových shromáždění, vyhodnocení počí-
tání osob, překročení virtuální čáry, detekce nedovoleného vniknutí, změna polohy 
kamery, ponechané/odstraněné objekty – to vše dnes dokáží naše profesionální 
 kamery s atraktivní přesností z výrobního závodu bez jakéhokoli příplatku.

SFC-261KDIA
Dome kamera 4-in-1  
s IR reflektory

SFC-851KBIA
Bullet kamera 4-in-1 se zoom  
objektivem 2,7~12 mm

Kamery 4-in-1
Rozlišení až 8 MP prostřednictvím dvouvodičových a koaxiálních kabelů
Naše řada Multinorm 4-in-1 představuje výrobky, které lze velmi snadno integrovat 
do stávajících a nových zabezpečovacích systémů. Podporují čtyři běžné normy pro 
video (CVI, TVI, AHD a analog), což umožňuje použití kamer v analogových i digi-
tálních systémech. Robustní provedení, příznivá cena, výběr různých barev a velký 
dosah představují jen některé výhody, které z našich kamer 4-in-1 činí opravdu 
 univerzální  přístroje.

Výhody kamer 4-in-1:

• až 8MP UHD kvalita přes koaxiální kabel, bez latence a dalších IT komponent

• pohodlné nastavení přes rekordér (zoom, fokus, OSD menu, atd.)

• dlouhé přenosové cesty díky automatickému přizpůsobení signálu

• kombinované videosignály, audiosignály a signály OSD jedním kabelem

• snadné a levné nastavení

• rozsáhlé příslušenství a možnosti montáže

• duální video výstup / přepínání videoformátů

• univerzální použití díky podpoře běžných norem videa (CVI, TVI, AHD a FBAS)

• Odolnost proti rušení díky digitálnímu přenosu videosignálu (CVI, TVI, AHD)

Cloud BURG-WÄCHTER
Existuje možnost připojit rekordéry a kamery společnosti BURG-WÄCHTER do  cloudu 
BURG-WÄCHTER. Tak získáte odkudkoliv přístup k živému obrazu a záznamům 
a k ovládání kamer. 
 
Server je umístěný v jednom velkokapacitním výpočetním centru v Německu  
(Frankfurt nad Mohanem), což umožňuje vysokou využitelnost.

Vzdálený přístup přes aplikaci BURGcam
Přes aplikaci BURGcam máte přístup k bezpečnostním kamerovým systémům 
 BURG-WÄCHTER přes váš chytrý telefon. Aplikaci BURGcam lze získat pro zařízení se 
systémem Apple a Android v příslušných obchodech s aplikacemi. Pomocí aplikace 
můžete nejen vyvolávat záznamy a živý obraz kamer a rekordérů, ale i ovládat přístro-
je, provádět nastavování obrazu a ukládat snímky nebo videa, např. pro shromažďová-
ní důkazů. 

BURG-WÄCHTER VMS
S novým softwarem BURG-WÄCHTER VMS můžete sledovat, ovládat a spravovat 
IP kamery a IP kompatibilní rekordéry a AHD/CVI/TVI a analogové kamery v síti. 
Nabízíme vám srozumitelné a snadno ovladatelné uživatelské rozhraní.  Můžete 
tak integrovat všechny zdroje videa, např. různá stanoviště, do kompaktního 
 zabezpečovacího  systému.

Speciální funkce:

• seznam všech kompatibilních zařízení v síti

• vyvolání záznamů a snímků událostí

• propojení lokálních a vzdálených přístrojů přes internet

• možnost permanentního zobrazení E-mapy v živém obrazu

• asistované nastavování/konfigurace rozšířené inteligentní analýzy videa

• pohodlné vyhodnocování statistik jako teplotních map a počítání osob

• spojování zařízení a alarmových pop-up oken podle událostí

Bezplatně pro iOS a Android ve vašem 
příslušném obchodě s aplikacemi. 

Kamerové systémyKamerové systémy
Kamery a nástroje   

Kamerové systémyKamerové systémy
Kamery a nástroje

SNC-241RSNA
Speedome with H.265(+) codec and 
auto tracking function

BWNC-841DFIF
Fisheye vandal resistant camera with 
dewarping function

BWNC-841DDIAe
8 Megapixel Dome camera with IVA+



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

307306 Rekordéry    Kamerové systémy Kamerové systémy    Rekordéry

SPVR-41612i
Pentabridní rekordér s 16 kanály

Síťový rekordér
AIVA, 12MP záznam a 4K/UHD výstup monitoru
Síťové rekordéry jsou ideálním doplňkem k našim kamerám. Rekordéry podporují 
zejména IP kamery s rozlišením až 12 MP (4K/UHD) a AIVA funkční nastavení a vy-
hodnocení kamer. Při připojení nových kamer na port (e)PoE rekordéru jsou kamery 
automaticky identifikovány a připojeny. Náklady na instalaci se tím výrazně sníží.

Rekordéry se v závislosti na přístroji vyznačují následujícími vlastnostmi:

• AIVA podpora, např. při nastavení a vyhodnocení funkcí

• podpora IP kamer s rozlišením až 12MP (4K/UHD)

• až 64/16/8 kanálů

• podpora H.265 (+), H.264 (+), MJPEG

• HDMI a VGA výstupy monitoru se zobrazením OSD/POS

• integrovaný přepínač (e)PoE až s 8/16 kanály

•  aktualizace pro kameru i rekordér lze instalovat přes USB rozhraní rekordéru

• kompatibilita s P2P (aplikace BURGcam) a BURG-WÄCHTER Cloud

•  plug and Play: automatické připojení nových kamer (při připojení na port PoE)

• ovládání PTZ prostřednictvím ext. klávesnice nebo myši

• podporuje dewarping kamery Fisheye

• vstupy a výstupy pro připojení externích snímačů a zařízení

• kapacita pevného disku až 24/12 TB (4×/2× 6 TB) pro záznamy

• zobrazení videokanálů jiných záznamových systémů

Pentabridní rekordér
Videorekordér pro analogové signály, AHD/CVI/TVI a signály IP
Pentabridní rekordéry jsou schopny zpracovávat jak analogové signály, tak i signály 
AHD/CVI/TVI a IP. Tak lze stávající zabezpečovací zařízení snadno rozšiřovat nebo 
vytvářet velmi efektivní smíšené systémy.

Rekordéry se v závislosti na přístroji vyznačují následujícími vlastnostmi:

• rekordéry lze dodat se 4, 8 nebo 16 videovstupy

• zobrazení videokanálů jiných záznamových systémů

• kombinace analogových, CVI, TVI, AHD a IP kamer

• nastavení a konfigurace kamer 4 v 1 přes pentabridní rekordér

•  podporuje rozlišení kamery až 8 MP a analogové kamery až s 960H

•  u CVI, TVI, AHD a analogových kamer je podporována také inteligentní analýza videa 
(IVA): např. překročení virtuální čáry, zónové sledování, rozpoznání obličeje 

• kapacita pevného disku až 1× 8 TB nebo 2× 10 (20) TB 

•  monitorové výstupy HDMI a VGA lze nastavovat navzájem nezávisle (podle modelu). 
Můžete rozdělit až 24 kanálů na 2 monitory

• externí výstup dat přes USB nebo síť 

• správu více přístrojů je možné realizovat také přes BURG-WÄCHTER VMS 

• vzdálený přístup přes aplikaci BURGcam nebo cloud BURG-WÄCHTER 

SNVR-31642E
16kanálový síťový videorekordér  
4K/UHD s porty 16 PoE

Kamerové systémyKamerové systémy
Rekordéry   

Kamerové systémyKamerové systémy
Rekordéry

AI vyhodnocení videodat prostřednictvím rekordérů  
BURG-WÄCHTER
Cílené a rychlé nalezení vzniklých událostí je naprostou nezbytností. Naše rekordéry to 
podporují cílenými AIVA funkcemi hledání. Tak lze např. cíleně hledat objekty (vozidlo/
osobu) např. s modrou barvou (košile / lak vozidla), určitým poznávacím znakem nebo 
jinými známými vlastnostmi.  
 
Pro vyhodnocení statistických procesů lze fluktuace oblastí (heatmap), počítání osob/
vozidel provádět např. po hodinách, dnech nebo týdnech. Díky oddělení sítí, principu 
4 očí, šifrování videodat, soukromým zónám a dynamickému rozpixelování objektů lze 
přístroje konfigurovat podle vašich požadavků na ochranu osobních údajů.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

309308 Všeobecné obchodní podmínky    Všeobecné obchodní podmínky

Všeobecné obchodní podmínky Všeobecné obchodní podmínky

použití zboží, při použití zboží 
v rozporu se stanoveným účelem 
nebo pokud objednatel nebo 
třetí osoba zboží zpracovali nebo 
 změnili.

Předmětem smlouvy je výhrad-
ně prodané zboží s vlastnostmi 
a charakteristickými znaky a také 
účelem použití podle přiloženého 
popisu výrobků. Jiné nebo dale-
kosáhlejší vlastnosti a/nebo cha-
rakteristické znaky nebo účel po-
užití přesahující stanovený rámec 
platí jako dohodnuté jen v přípa-
dě, že jsme je výslovně písemně 
potvrdili.

Vratky/zpětné zásilky zbo-
ží lze provádět jen po písemné 
dohodě. Na zboží je zapotřebí 
z vnější strany umístit průvodní 
list vratky (poskytne společnost 
 BURG-WÄCHTER). 
Všechny vratky doručené bez prů-
vodního listu nemůžeme bohužel 
vyřídit. 

Adresa pro zpětné zaslání zboží 
zní:
BURG-WÄCHTER KG,  
Wormgermühle,  
58540 Meinerzhagen, Německo

Za všechny vratky nezpůsobe-
né společností BURG-WÄCHTER 
bude účtována minimální sráž-
ka z ceny ve výši 25 %. Speciální 
zakázková provedení (dopisní 
schránky, uzamykací systémy) ne-
lze v zásadě vrátit.

§ 7 Celková odpovědnost
1. Odpovědnost ohledně ná-

hrady škody a náhrady nákladů 
přesahující rámec uvedený v § 6 
je bez ohledu na právní povahu 
uplatňovaného nároku vylouče-
na. Toto ustanovení neplatí pro 
nároky, které jsou vůči nám uplat-
něny podle §§ 1 a 4 zákona o ru-
čení za vadné výrobky. Vyloučení 
odpovědnost neplatí rovněž v pří-
padech úmyslu, hrubé nedbalos-
ti, usmrcení, zranění nebo újmy 
na zdraví a v případech porušení 
důležitých smluvních povinností 
(takzvané „základní povinnosti“).

Nárok na náhradu škody za 
porušení důležitých smluvních 
povinností je však omezen na 
typické smluvní, předvídatelné 
škody, pokud se nejedná o úmy-
sl nebo hrubou nedbalost nebo 
pokud neneseme odpovědnost za 
usmrcení, zranění nebo újmu na 
zdraví. Změna důkazního břeme-
ne v neprospěch objednatele není 
s výše uvedenými ustanoveními 
spojena.

2. Pokud je naše odpovědnost 

vyloučena nebo omezena, platí 
to také pro osobní odpovědnost 
našich zaměstnanců, pracovníků, 
kolegů, zástupců a pomocníků při 
plnění.

§ 8 Výhrada vlastnictví
1. Vyhrazujeme si vlastnictví 

předmětu koupě až do úplné-
ho zaplacení kupní ceny včetně 
případně vzniklých vedlejších 
nákladů (dopravné, balné atd.). 
Při protismluvním chování ob-
jednatele, zejména při prodlení 
s platbou, jsme oprávněni od-
stoupit od kupní smlouvy a vzít 
předmět koupě zpátky. Po vzetí 
předmětu koupě zpátky jsme 
oprávněni jej zhodnotit, zbývající 
výnos ze zhodnocení po odečtení 
přiměřených nákladů na zhodno-
cení bude započítán se závazky 
 objednatele.

2. Objednatel je povinen za-
cházet s předmětem koupě pečli-
vě. Musí na svoje náklady dosta-
tečně pojistit zboží ve výši nové 
hodnoty proti škodám způsobe-
ným ohněm, vodou a krádeží. 

3. Při zástavách nebo jiných 
zásazích třetích osob je objedna-
tel povinen nás o tom neprodleně 
písemně informovat. Objednatel 
je v tomto případě dále povinen 
nás v plném rozsahu podpořit při 
soudním a mimosoudním uplat-
nění našich práv, zejména nám 
poskytnout potřebné podklady.

4. Objednatel je oprávněn 
předmět koupě dále prodat v řád-
ném obchodě, postupuje nám 
však již nyní všechny pohledávky 
ve výši konečné fakturované část-
ky (včetně DPH), které mu vznik-
nou z dalšího prodeje vůči jeho 
odběratelům nebo třetím oso-
bám. Toto postoupení je nezávis-
lé na tom, zda je předmět koupě 
prodán dále bez zpracování nebo 
po zpracování. Toto postoupení 
tímto přijímáme.

Objednatel zůstane oprávněn 
k vymáhání pohledávky v rámci 
řádného obchodu. Toto oprávně-
ní zaniká, pokud objednatel ne-
splní svoje platební povinnosti vy-
plývající z přijatých výnosů, nebo 
pokud se ocitne v prodlení s plat-
bou. Dále zaniká, pokud je podán 
návrh na zahájení insolvenčního 
nebo narovnávacího řízení na 
majetek objednatele nebo pokud 
objednatel zastaví svoje platby.

V těchto případech jsme opráv-
něni sami vymáhat postoupenou 
pohledávku. Objednatel je po-
vinen poskytnout nám všechny 

informace potřebné k vymáhání 
pohledávky a vydat nám příslušné 
podklady. Objednatel je v tomto 
případě dále povinen oznámit 
dlužníkovi (třetí osobě) postoupe-
ní pohledávky.

5. Zpracování nebo změna 
předmětu koupě provedené ob-
jednatelem jsou vždy provedeny 
pro nás. Pokud se předmět koupě 
zpracuje s předměty, které nám 
nepatří, nabýváme spoluvlastnic-
tví na novém předmětu v pomě-
ru hodnoty předmětu koupě k 
jiným zpracovaným předmětům k 
době jejich zpracování. Pro škodu 
vzniklou zpracováním platí jinak 
to samé, co pro předmět koupě 
dodaný s výhradou.

6. Pokud se předmět koupě 
neoddělitelně smíchá s předmě-
ty, které nám nepatří, nabýváme 
spoluvlastnictví na novém před-
mětu v poměru hodnoty před-
mětu koupě k jiným smíchaným 
předmětům k datu jejich smíchá-
ní. Proběhne-li smíchání takovým 
způsobem, že je nutno předmět 
objednatele považovat za hlavní 
předmět, pak platí, že objedna-
tel na nás převádí spoluvlastnictví 
v poměrném podílu. Objednatel 
pro nás uschová takto vzniklé vý-
hradní vlastnictví nebo spoluvlast-
nictví.

7. Zavazujeme se, že nám ná-
ležející jistiny na žádost objedna-
tele uvolníme, pokud realizovatel-
ná hodnota našich jistin překročí 
zajišťovanou pohledávku o více 
než 20 %, výběr uvolněných jistin 
přísluší nám.

 § 9  Místo plnění, použitelné 
právo a soudní příslušnost

1. Není-li smluvně dohodnuto 
jinak, je místem plnění sídlo naše-
ho podniku.

2. Pro všechny obchodní vzta-
hy s námi platí výhradně právo 
Spolkové republiky Německo. 
Použitelnost CISG (obchodního 
práva OSN) je vyloučena.

3. Pokud je objednatel ob-
chodníkem, jsou pro všechny 
právní spory mezinárodně pří-
slušné soudy Spolkové republiky 
 Německo.

Místně příslušným soudem je ve 
všech případech soud příslušný 
pro sídlo našeho podniku. Jsme 
však oprávněni žalovat objedna-
tele u soudu, který je místně pří-
slušný pro objednatele. Tato usta-
novení o příslušnosti platí také 
pro žaloby ve směnečném nebo 
šekovém procesu.

Podmínky zaslání
Dodávka „vyplaceně do domu“: 

Cenami se rozumí ceny od 200 € 
netto vyplaceně až do domu, 
včetně balení. Výjimkou jsou tre-
zory a skříně na cennosti s hmot-
ností vyšší než 100 kg

Malé zásilky:
Hodnota zboží netto do 20,- € 
= poměrné náklady 5,- €
Hodnota zboží netto 20,- € až 
200,- €
= poměrné náklady 9,- €

Přímá dodávka:
Přímé odeslání zákazníkovi, ná-
klady na odeslání a režie 20,- €. 

V případě potřeby si vyžádejte 
odlišné podmínky pro dodání na 
ostrov nebo do zahraničí.

§ 1 Oblast platnosti
1. Níže uvedené všeobec-

né obchodní podmínky (dále 
jen VOP) platí pro všechny do-
dávky a služby společnosti 
 BURG-WÄCHTER KG a smluvního 
partnera (dále jen objednatel). 
VOP platí výhradně pro všechny 
smlouvy s podnikateli ve smys-
lu § 14 BGB (německý občanský 
zákoník), právnické osoby veřej-
ného práva nebo veřejnoprávní 
fondy, které od nás objednávají 
zboží. Není-li výslovně dohodnuto 
jinak, vycházíme z toho, že s námi 
uzavřené obchody probíhají pro 
příslušnou obchodní činnost ob-
jednatele a nikoliv pro soukromé 
použití.

2. Tyto všeobecné podmín-
ky platí jako výhradní podmínky, 
podmínky objednatele, které od-
porují našim podmínkám nebo 
se od nich liší, nebudou bez vý-
slovného písemného souhlasu 
uznány. Naše prodejní, dodací 
a platební podmínky platí i v pří-
padě, že bez výhrad provedeme 
dodávku objednateli s vědomím 
odporujících nebo odlišných pod-
mínek objednatele.

3. Naše prodejní, dodací 
a platební podmínky platí také 
pro všechny budoucí obchody 
s objednatelem.

§ 2 Nabídky
1. Naše údaje ohledně ceny, 

množství, dodací lhůty a možnos-
ti dodání jsou nezávazné. Naše 
cenové nabídky jsou pro nás zá-
vazné 60 dní od data odevzdání 
nabídky, pokud nebylo v nabídce 
písemně uvedeno jinak. Vyhrazu-
jeme si právo na změny rozměrů 
a barev a také technické změ-
ny. Nepatrné odchylky rozměrů 
a hmotností jsou podmíněny 
 výrobou.

2. Vyhrazujeme si vlastnic-
ká a autorská práva na obráz-
ky, výkresy, koncepty, kalkulace 
a ostatní dokumentace. Uvedené 
dokumenty nesmí být bez našeho 
výslovného písemného souhla-
su zpřístupněny třetím osobám. 
Použití obrazových dat vyžaduje 
zvláštní dohodu.

§ 3  Ceny a platební 
podmínky

1. Kalkulace se provádí, ne-
ní-li písemně dohodnuto jinak, 
v Eurech. Cenami se rozumí ceny 
od 200 € netto vyplaceně až do 
domu, bližší podrobnosti viz in-
formační rámeček „Podmínky 

zaslání“. V případě potřeby si vy-
žádejte odlišné podmínky pro do-
dání na ostrov nebo do zahraničí. 

Našimi cenami se rozumí ceny 
za odběr originálních jedno-
tek balení. Při objednání nižších 
množství jsme oprávněni účtovat 
si příplatek ve výši 25 % k nákup-
ním cenám.

2. Všechny námi uvedené 
ceny jsou netto ceny, k těmto ce-
nám bude v den fakturace připo-
čtena DPH v zákonné výši.

Naše fakturované částky jsou 
splatné do 30 dnů od data vy-
stavení faktury v hotovosti beze 
srážky. Od 1. února 2021 lze 
odečíst skonto ve výši 2 procent, 
je-li platba provedena do 10 dnů. 
Nárok na skonto neplatí, pokud 
jsou splatné starší faktury. Výjim-
ku z tohoto ustanovení předsta-
vují faktury za opravy a montáž 
a kalkulace předmětů pro zařizo-
vání, které jsou splatné okamžitě 
a beze srážky.

Při překročení lhůty splatnosti 
nebo při včasné úhradě neúplné 
částky se ocitá objednatel v pro-
dlení i bez upozornění. Jsme 
oprávněni účtovat od data splat-
nosti úroky z prodlení ve výši 
příslušných bankovních sazeb za 
kontokorentní úvěry.

3. Právo na vzájemné započí-
tání pohledávek náleží objednate-
li jen v případě, že jsou jeho pro-
tinároky pravomocně stanoveny, 
nepopřeny nebo námi uznány. 
Kromě toho je objednatel opráv-
něn uplatnit právo na zadržení 
platby jen v případě, že se jeho 
protinárok zakládá na stejném 
smluvním vztahu jako nárok na 
úhradu.

§ 4 Dodání a dodací lhůta
1. Dohodnutá dodací lhůta 

začne běžet až po vyjasnění všech 
technických otázek.

U zboží objednaného na odvo-
lávku musí být odvolávka, není-li 
výslovně uzavřena jiná dohoda, 
učiněna nejpozději do 12 měsíců. 
Po uplynutí této lhůty jsme opráv-
něni zboží beze všeho vyexpe-
dovat, aniž bychom vyčkávali na 
odvolávku.

Předpokladem pro splnění do-
hodnutých dodacích lhůt nebo 
řádně stanovených dodacích lhůt 
je, že nám naši subdodavatelé 
včas dodají objednané polotova-
ry nebo přikupované díly potřeb-
né pro splnění zakázky (výhrada 
vlastního zásobování). Nebude-
me-li z důvodu opožděného zá-

sobování našimi subdodavateli 
schopni dodržet dohodnuté nebo 
stanovené termíny dodání, neo-
citáme se v prodlení, pokud byl 
polotovar včas objednán a pokud 
jsme také jinak podnikli všechny 
přiměřené kroky, abychom zajistili 
včasné zásobování polotovarem.

2. Ve všech případech zpož-
děné dodávky jsou vyloučeny 
nároky na náhradu škody objed-
natele i nároky na náhradu ško-
dy místo plnění, které přesahují 
meze uvedené v odstavci 1, také 
po uplynutí nám stanovené lhůty 
k provedení dodávky. To neplatí, 
pokud neseme povinnou odpo-
vědnost v případech úmyslu, hru-
bé nedbalosti nebo v důsledku 
usmrcení, zranění nebo újmy na 
zdraví, s tím není spojena změ-
na důkazního břemena v nepro-
spěch objednatele.

Objednatel může v rámci zá-
konných předpisů odstoupit od 
smlouvy jen v případě, že nese-
me odpovědnost za zpoždění 
 dodávky.

3. Dostane-li se objednatel 
do prodlení s přijetím dodávky 
nebo poruší-li ostatní povinnosti 
součinnosti, jsme oprávněni po-
žadovat škodu, která nám vznik-
ne, včetně případných zvýšených 
nákladů. V tom případě přechází 
také nebezpečí případného zá-
niku nebo případného zhoršení 
předmětu koupě na objednatele 
k termínu, kdy se ocitne v prodle-
ní s přijetím dodávky.

4. Není-li dohodnuto jinak, 
jsme oprávněni provést dílčí plně-
ní. Objednatel není oprávněn od-
mítnout dílčí dodávky, to neplatí 
v případě, že jsou pro něj neúnos-
né na základě povahy závazkové-
ho vztahu nebo na základě vlast-
ností předmětu nebo jeho účelu 
použití. 

§ 5 Přechod rizik
Zásilka bude provedena na účet 

a riziko objednatele. To platí také 
tehdy, jestliže je předmět koupě 
zaslán na přání objednatele na ji-
nou adresu. K zaslání zboží si zvo-
líme nejvýhodnější způsob.

Objednatel je povinen zboží po 
jeho doručení neprodleně zkon-
trolovat, zda je úplné a zda není 
viditelně poškozené, a oznámit 
nám ztráty nebo škody do 5 dnů 
od přijetí zásilky.

§ 6 Záruka za vady
1. Práva objednatele na záru-

ku předpokládají, že objednatel 

řádně splnil svoje povinnosti kon-
troly a reklamace podle §§ 377 
německého obchodního zákoní-
ku. § 377 HGB (německého ob-
chodního zákoníku) platí obdob-
ně také v případě, že objednateli 
poskytneme čistě pracovní výkon.

2. Pokud se na předmětu kou-
pě vyskytne závada, je nám nutno 
v první řadě poskytnout příleži-
tost k dodatečnému plnění podle 
§ 439 německého občanského 
 zákoníku. 

3. Pokud z níže uvedeného 
nevyplývá jinak, jsou dalekosáh-
lejší nároky objednatele, z jakého-
koli právního důvodu, vyloučeny. 
Neručíme proto za škody, které 
nevzniknou na samotném před-
mětu dodání, zejména neručíme 
za ušlý zisk nebo jiné majetkové 
škody objednatele.

Výše uvedené omezení ručení 
neplatí, pokud se příčina škod za-
kládá na úmyslu nebo hrubé ne-
dbalosti a v případech usmrcení, 
zranění nebo újmy na zdraví. Dále 
neplatí také v případě, že jsme 
nepřevzali záruku za nějakou 
vlastnost daného předmětu nebo 
za jeho trvanlivost. Výše uvedené 
omezení ručení dále neplatí pro 
takové škody, které byly způsobe-
ny zaviněným porušením důleži-
tých smluvních povinností (to jsou 
povinnosti, jejichž splnění umož-
ňuje řádné provedení smlou-
vy a na jejichž splnění se může 
náš smluvní partner pravidelně 
spolehnout), pokud se nejedná 
o úmysl nebo hrubou nedbalost 
nebo pokud jsme převzali záruku, 
naše ručení je v tomto případě 
omezeno ohledně výše na typické 
smluvně předvídatelné škody.

4. Je-li dodané zboží vad-
né nebo chybí-li jeho přislíbené 
vlastnosti nebo bude-li mít vadu 
během záruční lhůty, vyhrazuje-
me si právo na dodatečné plnění. 
Podle vlastní volby odstraníme 
s vyloučením dalších záručních 
práv vadu nebo provedeme dodá-
ní bezvadné věci na místo vadné. 

Pokud a teprve když se doda-
tečné plnění nezdaří, může ob-
jednatel odstoupit od smlouvy 
nebo redukovat její rozsah. Zjiš-
tění takové vady nám musí být 
neprodleně písemně oznámeno, 
u rozpoznatelných vad však nej-
později do 5 dnů po přijetí, u ne-
rozpoznatelných vad neprodleně 
po jejich zjištění. Záruční lhůta 
však končí nejpozději 24 měsíců 
poté, co zboží opustilo náš závod. 

Záruka zaniká při nesprávném 

Platnost cen od 15.07.2020. 
Všechny dosavadní ceny tímto 
pozbývají platnosti.

DIČ	 DE	126881184
Č.	licence	DSD	 11473
Interseroh	č.	 2088148
ILN	 40	03482	00000	7
Reg.	č.	WEEE:		 DE19767115



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

311310     RejstříkRejstřík   

Výrobek M – O Strana

M 520/540 234
MA 99 Duo 114
Magdeburg 767 192
Magno 400 34
Magno M 234
Mail 5877 194
Malaga 4400 191 
Malaga 4400 Ni 172
Malmö 889 162
Manhattan 6204/10 Ni 151
ME 74
Měřič tlaku v pneumatikách 139
Měřicí technika 132
Milano 3843 Ni 168
Milano 843 182
Modena 3857 Ni 177
Modena 857 185
Money 5012 – 5030 145
Money Code 5020/5025 145
Motion 2010 290
MT 640 – 660 232
MTD 740 – 780 228
Multi PS 7455  134
Multifunkční detektor 136
MZ 23/83 73
MZ 26 72
Nábytkové trezory 244
Nábytkové zámky 73
Náhradní díly pro  
dopisní schránky 223
Nerezová pancéřovaná zástrč 54
Nerezové dopisní schránky 166
Nerezové schránky na klíče 150
Nerezový kryt TSE 79
News 5800 198
No. 99 51
Noční Berlín 6204/10 Ni 151
Noise 2160 295
Nordic 3680/3780 Ni 169
Nordic 680/780 183
Nouzová skříňka  
na klíče 6160/6161 152
Numero 97 50
Nuvola 6400/6 Ni 149
OD 821 – 824 266
Office Line 2167 – 2307 144
Office ZK 2257/2307 146
Office-Doku 266
Office-Line 260
Okenní a dveřní alarm 115
Okenní mříže 119
Okenní spona 131
Okenní zástrč 110
OL 801 – 816 262
OL 821 – 826 264
Olymp-Set 916/00 188
Opera 3755 Ni 166 
Oslo-Set 3767/0 175
Osobní alarm 115
Oxford-Set 6877/0 180 

Výrobek P – R Strana

P 1 – 4 248
PA 2006 115
Pampeliška 6204/10 Ni 151
Pancéřovaná zástrč 54
Pancéřované bezpečnostní skříně 268
Pancéřované petlice 52
Pařížské metro 6204/10 Ni 151
PC, PCC 53
Pearl 886 161
Petlice 52
Piano 886 161
PK/PL 52
Plastové dopisní schránky 160
Plug 2141 294
PMG 52
Pocket 5871 195
Pohybové čidlo 290
Point 3 E Lap 250
Point 500 41
Point-Safe Stěnový trezor 257
Point-Safes 248
Pojistná ochrana 284
Pokladna Money 5030  146
Pokladna s mincovníkem 146
Pokladny 142
Pomůcka pro výběr pošty N1/N2 223
Pořadače 147
Pořadače EURO 147
Porta 791 – 797 218
Poštovní schránky 204
Posuvné měřítko 135
Potsdam 877 197
Potsdam 878 202
Precise PS 7215 135
Profi 116 26
Protipožární schránka 142
Protipožární trezor FP 251
PW 1 – 3 257
Quad 6204/10 Ni 150
Quadra 28
Quadus 3745 Ni 166
R 100 – 120 54
Rádiový klíč 79
Ranger 800/8 280
Ranger N 5 – 7 278
REC 3511 298
Reflex 650 58
Řetězy 68
Riviera 3835 Ni 176
Riviera 835 184
Rondo 145 W 205
RS 110 C 55
Ruční váha 138

Výrobek S – T Strana

Šablony pro vrtání WS 11-44 110
Set Vario 86720 190
Schránky na klíče 150
Schránky na klíče s motivem 151
Schránky Royal 143
secuENTRY 84
secuENTRY easy 80
secuENTRY easy plus  82
secuENTRY pro 90
Sestavy dopisních schránek,  
nástěnná montáž 208
Sestavy dopisních schránek,  
volně stojící 214
Sirény 2151 295
SKM 68
Skříň na dokumenty 266
Skříně na cennosti 244
Skříně na cennosti Royal 268
Skříně na klíče 154
Skříně na zbraně 278
Slot 6220/10 Ni 150
Smart Safe 250
Smoke 2050 292
Snap+Lock 66
Solární dopisní schránka 191
Solární dopisní schránka,  
nerezová 172
Spirálové zámky 61
Splash 470 33
SR 60-120 54
Stěnové trezory 252
Štítky na klíče 157
Stojany pro dopisní schránky 222
Swing 4905/4906 164
Sylt 1883 186
Tara PS 7600 138 
Tara PS 7610  138 
Tara PS 7620 139
TBM 2430 Ni 128
Teploměr 137
Terzo 214
TF 126
Titan 22
TK 64/75 118
TKL 2010-2155 131
Toscana 3856 Ni 176 
Toscana 856  185
TPF 2050 Duo 130
TR 86 111
Trezor na notebooky 250
Trezory na klíče 258
TS 1500 – 4000 122
TS 501 – 504 124
TSA 47
TSB 2025 – 2040 130
TSB 2140 – 2235 Ni 128
TSB 2585 CR 127
TSE Home 4001 79
TSW 2365/2390 Ni 128
Turn 4941/4942 165
TWB 2230 Ni 129
TWM 2495 Ni 128
Tyre PS 7470 139
TZB 2010 – 4035 125

Výrobek U – Z Strana

U.S. poštovní schránky 188
Universa CKS 167 – 307 144
Universal 150 eBoxx 222
Universal 150/190  206
Univerzální zámky 70
Varese 6400/8 Ni 149
Vario 820 199
Venezia 1899 200
Verona 3844 Ni 168
Verona 844 182
Věšáky na klíče 149
Vhozy 219
Vhozy pro dopisní schránky 218
Vibrancy 2020  291
Visací zámky na klíč 22
Visací zámky na kód 47
Visací zámky pro zamilované 42
Vlhkoměr 135
Vložky do pokladen 148
Vložky na peníze Euro 147
VTK 90/910 118
Výměnné cylindrické vložky WS 111
Vysoce odolné trezory 226
Využití vnitřního prostoru 277
Water 2060 292
WD 3 112
WinProtec 119
WinSafe 108
Wismar 771/772 196
WR/WZ 60 110 
WS 11 – 44 108 
WT 613 – 616 253
WTD 710 252
WX 4 112
Yacht 460 32
Zabezpečení dveří 113
Zabezpečení oken 108
Základní sada 2210 290
Zámek na zbraně 75
Zámky pro dopisní schránky 223
Zámky s prodlouženým okem 64
Zamykací systémy 282
Zamykací systémy Royal 274
Zástrč 54
Zástrč GR 55
ZBK 70
ZE 147
ZK 2257 – 2307 146
ZOOM 3061 298
ZS 76 – 86 71 
ZS Box  72
Zvláštní barvy 276
Zvláštní vybavení Royal 275

Výrobek 1 – 5 Strana

116 PC 40
116 Profi 26
1235 180 L 63
1260  61
1345 61
1360 62
1500 HB 64
1550  62
1580 HB 64
1600 HB 65
1650 180 Reflex 62
1883 Sylt 186
1890 ZB 201
1895/1899 200
210 Kids 59
21/23 Circle 44
2167-2307 144
217 Karat 30
217 Ni Atlantic 31
22 Diskus 45
222 C-Line 36
230 L 63
235 80 L 60
240 - 260 56
280 C 69
330 56
340 L – 345 L 57
3680/3780 Nordic Ni 169
3713/0 Lucca-Set Ni 180
3745 Quadus Ni 166
3755 Opera Ni 166
3765 Cosmo Ni 167
3777/0 Berlin-Set Ni 174
3767/0 Oslo-Set Ni 175
3800 - 3820 179
3815 Hamburg Ni 177
3816 Hanseatic Ni 167
3821 Dual Front Ni 213
3835 Riviera Ni 176
3843 Milano Ni 168
3844 Verona Ni 168
3856 Toscana Ni 176
3857 Modena Ni 177
3861 Hannover Ni 172
3867/0 Amrum-Set Ni 171
3877/0 Borkum-Set Ni 173
3878 Borkum Ni 203 
3888 Fehmarn 163
3913/0 Comfort-Set Ni 170
393/394 46
400 Magno 34
402 Look 42
440 59
4001 TSE Home 79
4400 Malaga 191
4400 Malaga Ni 172
444 Quadra 28
450 Boccia 29
460 Ni Yacht 32
470 Splash 33
4900 ZB 165
4905/4906 Swing 164
4931/4932 Classico  164
4941/4942 Turn 165
500 Point 41
550  57
560- 570 58
5103 E-Key 79
5601 ENTRY easy  80
5602 ENTRY easy 81
5651 ENTRY easy plus 82 
5652 ENTRY easy plus 83
5670 ENTRY Bridge 85
5671 ENTRY WVE 96
5700 ENTRY Basic-Set 88
5705 ENTRY Half 89

Výrobek 5 – 9 Strana

5701 ENTRY Pincode 86 
5702 ENTRY Fingerprint 87
5710 ENTRY Transponder 84
5710 ENTRY Duo 84
5711 ENTRY KP Pincode 97
5712 ENTRY KP Fingerprint 97
5713 ENTRY sE-Key 84
5750 ENTRY Software Light 85
580 90 69
5800 News 198
5832 Letter 193
5842 Holiday 192
5861 Daily 193
5867 Journal 194
5871 Pocket 195
5877 Mail 194
600 Diamant 24
634 – 644 eBoxx 220
6160/6161 152
650 80 Reflex 58
6500 Skříňka na klíče 155
6600 Skříňka na klíče 155
6700/6750 Skříňka na klíče 154
680/780 Nordic 183
6800/6900 Skříňka na klíče 156
6867/0 London-Set 181
6877/0 Oxford-Set 180
700 Gamma 23
720/750 66
731/732 Europa 210
767 Magdeburg 192
770 Alutitan 38
771 Love 42
771 Berlin 43
771 London 43
771/772 Wismar 196
775 Friend 43
777 Leipzig 197
778 Leipzig 202
791– 797 Porta 218
794 – 795 219
7000 ENTRY pro Vložka 90
7010 ENTRY pro TWIN 93
7030 ENTRY pro HALF 94
7071 ENTRY pro RELAY 98
7072 ENTRY pro REMOTE 99
7073 ENTRY pro ENROLMENT 99
7074 ENTRY Transp. Extend. 100
7083 ENTRY Software PRO 100
7094 ENTRY AbFeWO PRO 101
7090 ENTRY Hotel PRO 101
7100 ENTRY pro Vložka 91
7116 ENTRY pro Duo 92
800 Alpha  22
800 – 808 ZB 198
813 Capri 184
820 Vario ZB 199
821 Dual Front 213
835 Riviera 184
843 Milano 182
844 Verona 182
856 Toscana 185
857 Modena 185
867 Amsterdam 190
86720 Set Vario 190
871/872 Köln 196
877 Potsdam 197
878 Potsdam 202
882 Kopenhagen 186
885 Bremen 163
886 Piano/Pearl 161
886 Kiel 162
889 Malmö 162
891 – 893 Mailbox 204
900 Alpha Titan 22
90/910 VTK 118
913/00 Comfort-Set 189
916/00 Olymp-Set 188
97 Numero  50

Výrobek A – D Strana

Aktivní čip 84
Alarmový systém 290
Alpha 22
Alutitan 38
Amrum-Set 3867/0 Ni 171
Amsterdam 867 190
Aplikace BURGcam 299
App BURGprotectTM 289
Atlantic 33
B1 113
Base Uni 150 207
Berlin 771 43
Berlin-Set 3777/0 Ni 174
Bezpečnostní lanko 67
Bezpečnostní mříž 119
Bezpečnostní skříně 236
Big Ben 6204/10 Ni 151
Black&Steel 180
BlockSafe 113
Boccia 29
Boční kryt SD 223
Bordeaux 1895 200
Borkum 3878 Ni 203
Borkum-Set 3877/0 Ni 173
Boxy na balíky 220
Boxy na noviny 198
Bremen 885 163
BS2 113
Bullet 3040 297
BURGcam 296
BURGprotectTM 289
C 310 – 340 244
C-Line 38
Capri 813 184 
Certifikace 285
Circle 44
City-Line stěnový trezor 256
City-Line trezory 244
CKS 167 – 307 144
CL 410 – 460 242
Classico 4931/4932 164
Combi 71 – 90 48
Combi-Line 240
Comfort-Set 3913/0 Ni 170
Comfort-Set 913/00 189
Como 6401/22 Ni 150
Contact 2031 291
Control 2110 293
Cosmo 3765 Ni 167
Cross PS 7510 137
CS 15 – 42 153
CW 5 350 256
Cyklozámky 56 
Daily 5861 193
Detektor kouře 292
Detektor zatopení 292
Diamant 24
Diplomat MTD 226
Diplomat WT 252
Diskus 45
DOME 3030 297
Door eGuard 116
Door eGuard Video Bell 117
Doorman 2195 130
Dopisní schránka 158
Dopisní schránka na plot 202
Dry PS 7400 135
Držák na krátké zbraně 235
DS 415 – 465 238
Dual Front 3/821 213
Dual-Safe DS 236
DUO CH adaptér 95
Dveřní kukátka 116
Dveřní řetízky 104
Dveřní stavěče 126
Dveřní videotelefon 117
Dveřní zarážky 128
Dveřní zavírače 122
Dveřní zvedače 118

Výrobek E – L Strana

E 512 – 536 270
E 542 – 556 272
E7/700 74
eBoxx 220 
Eiffelova věž 6204/10 Ni 151
Elektronické dveřní zámky 76
Energy PS 7420 137
ENTRY 84
ENTRY easy 80
ENTRY easy plus 82
ENTRY pro 90
EST 1 212
Europa 731/732 210 
Fehmarn 3888 163
FKL 2090 T 131
FP 22 K 142
FP 43 E 251
Friend 775 43
FSA 2020 115
FTA 2005 115
Gamma 23
GKM 68
GTS 513/514 124
Gun Lock 75
H 210 – 240 246
Hamburg 3815 Ni 177
Hannover 3861 Ni 172
Hanseatic 3816 Ni 167
HLW 5-12 157
Holiday 5842  192
Home-Safe  246
Hotelový trezor 251
IT WTD 710 252
Journal 5867 194
Karat 217 30
Karat MT 230
Karat WT 253
KB 15 – 35 152
KC 20 – 36 152
Key Safe 10-50 258
Keypad 2100 293
Kids 210 59
Kiel 886 162
Klasifikace 283
Klíče pro blokování zámku 74
Köln 871/872 196
Kontrolní seznam pro  
výběr trezoru 281
Kopenhagen 882 186
KT 6750 157
KWH 5 235 
Laserový úhelník 137
Leipzig 777 197
Leipzig 778 202
Letter 5832 193
Lišty klíčů HLW 157
Litinové dopisní schránky 200
Locate M PS 7300 136 
Locate S PS 7320 136
London 771 43 
London-Set 6867/0 181
Look 402 42
Love 771 42 
Lucca-Set 3713/0 180

RejstříkRejstřík



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

313312 PoznámkyPoznámky

Poznámky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020/21 Katalog produktů 2020/21    BURG-WÄCHTER

315314

DÁVÁME BEZPEČNOST.

BURG-WÄCHTER 
ZALOŽENO 1920

BURG-WÄCHTER KG
Altenhofer Weg 15, 58300 Wetter, Germany
Telefon +49 (0) 23 35 965 30, fax +49 (0) 23 35 965 390
E-mail export@burg.biz

Obchodní rejstřík: Obvodní soud Hagen, č. HR A 3901
DIČ: DE126881184, Reg. č. WEEE: DE19767115
Vedení společnosti: Dietmar Lüling, Harald Lüling, Reinhard Lüling

TISK
Lensing Druck, Feldbachacker 16, 44149 Dortmund, Germany

ID-No. 2092876

Tento katalog je vytištěn klimaticky neutrálním způsobem.
Stejně jako všechny brožury a prospekty 
společnosti BURG-WÄCHTER.

TIRÁŽ



www.burg.bizwww.burg.biz

ALWAYS THE 
SAFE CHOICE!

TEL.: +49 (0) 23 35 965 30
FAX: +49 (0) 23 35 965 390
E-MAIL:  export@burg.biz

SOCIAL MEDIA

BURG-WÄCHTER KG
Altenhofer Weg 15  
58300 Wetter  
Germany

ID-No. 2092876

04
06
21

N
ep

at
rn

é 
od

ch
ylk

y 
ro

zm
ěr

ů 
a 

hm
ot

no
st

í j
so

u 
po

dm
ín

ěn
y 

vý
ro

bo
u.

 P
rá

vo
 n

a 
tis

ko
vé

 c
hy

by
, z

m
ěn

y 
a 

te
ch

ni
ck

é 
in

ov
ac

e 
vy

hr
az

en
o.

POBOČKA BRNO
Palackého třída 191/122
Brno-Královo Pole, 612 00
TEL.:    +420 541 241 972
E-MAIL: brno@klicovecentrum.cz 

POBOČKA OSTRAVA  
Rudná 2971/1c  
Ostrava-Vítkovice, 703 00 
TEL.:     +420 596 730 449
E-MAIL:  ostrava@hbgroup.cz

POBOČKA SOKOLOV 
K. H. Borovského 405   
Sokolov, 356 01   
TEL.:     +420 352 622 757
E-MAIL:  sokolov@hbgroup.cz

POBOČKA ČESKÉ BUDĚJOVICE  
Husova 644/25  
České Budějovice, 370 05   
TEL.:     +420 381 214 651  
E-MAIL:  budejovice@klicovecentrum.cz

H&B GROUP s.r.o.

PLZEŇ – CENTRÁLA 
Žatecká 138/8  
Plzeň, 301 00  
TEL.:     +420 377 225 903
E-MAIL:  info@hbgroup.cz

POBOČKA PRAHA  
U Pekařky 484/1a  
Praha-Libeň, 180 00 
TEL.:     +420 222 511 142
E-MAIL:  praha@hbgroup.cz

POBOČKA VODŇANY 
Tylova 135  
Vodňany, 389 01 
TEL.:    +420 383 384 270
E-MAIL: vodnany@hbgroup.cz

POBOČKA CHEB  
Svobody 26    
Cheb, 350 02    
TEL.:    +420 354 433 587
E-MAIL: cheb@klicovecentrum.cz

POBOČKA BRATISLAVA 
Ovsištské nám. 1   
Bratislava, 851 04   
TEL.:    +421 2 625 20 032
E-MAIL: info@hbgroup.sk

POBOČKA KOŠICE 
Tomášikova 37   
Košice, 040 01  
TEL.:    +421 903 272 846
E-MAIL: kosice@hbgroup.sk




